

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.04.DK 2132 2132.BEI	Program Pendidikan Tinggi Peningkatan Akses, Mutu, Relevansi, dan Daya Saing Pendidikan Tinggi Keagamaan Islam Bantuan Lembaga[Base Line]			202,923,729,000 202,923,729,000 18,491,219,000	

2132.BEI.001 052 XA 521211	Lokasi : KOTA SEMARANG Bantuan Operasional Kopertais Operasional Penyelenggaraan Kopertais Operasional kopertais Belanja Bahan (KPPN.134-Semarang II) - Konsumsi Rapat (10 kegiatan x 30 Orang) Makan - Konsumsi Rapat (10 kegiatan x 20 Orang) Snack - Penggandaan Dekomentasi - Pengadaan kalender tahun 2023 - Stopmap kopertais	1.0 Lembaga		580,660,000 580,660,000 307,798,000 37,225,000	U RM
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.134-Semarang II) - Sabun Cuci piring - Isi Staples Kecil - Bolpoin Pantel Ori - Ballpoint - Pensil 2B - Penghapus karet - Binder Klip 260 - Ordner file - Pos it - Tip ex - Baterai - Lakban - Gunting besar - Gunting Besar - Refill Handsoap - Klip Kecil 3 - Emergeny lamp - Kertas HVS 70 Gram - Isi Pantel - Isi Staples Besar - Stabilo - Mouse Optic - Flesdisk 32 GB - Refill Tisu Kotak - Tisu Basah - Lem Stik kecil - klip Besar 5			6,003,000 125,000 20,000 450,000 75,000 140,000 50,000 360,000 450,000 288,000 100,000 250,000 80,000 50,000 125,000 250,000 70,000 900,000 585,000 135,000 20,000 45,000 200,000 486,000 264,000 315,000 50,000 120,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,400,000	RM
	- Masker	36.0 Dus	100,000	3,600,000	
	- Hand Sanitasi 1000 ml	24.0 Buah	75,000	1,800,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-Semarang II)			67,770,000	RM
	- Pemeliharaan printer	7.0 Unit	690,000	4,830,000	
	- Pemeliharaan Laptop	2.0 Unit	730,000	1,460,000	
	- Pemeliharaan Fotocopy	1.0 Unit	2,000,000	2,000,000	
	- Pemeliharaan AC	7.0 Unit	610,000	4,270,000	
	- Pemeliharaan Web	12.0 Bln	1,000,000	12,000,000	
	- Pemeliharaan komputer	6.0 Unit	730,000	4,380,000	
	- Pemeliharaan Motor	1.0 thn	3,950,000	3,950,000	
	- Pemeliharaan mobil	1.0 thn	34,880,000	34,880,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			191,400,000	RM
	- Transport Perjalanan Transport Tiket pesawatPerjalanan (10 org x 5 Keg)	50.0 Org	2,000,000	100,000,000	
	- Transport lokal Jakarta PP	10.0 OK	350,000	3,500,000	
	- Uang Harian Jawa tengah (5 Org x 2 hr x 10 keg)	100.0 OH	370,000	37,000,000	
	- Uang Harian Jakarta (10 Org x 3 hr)	30.0 OH	530,000	15,900,000	
	- Penginapan (5 org x 10 Keg)	50.0 OK	700,000	35,000,000	
XB	<i>Workshop Pengembangan Ketenagaan PTKIS</i>			68,374,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,080,000	RM
	- Perlengkapan peserta dan panitia	56.0 Buah	50,000	2,800,000	
	- Sertifikat	56.0 Lbr	5,000	280,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			7,200,000	RM
	- Honorarium narasumber PT lainnya (2 org x4 jam)	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-Semarang II)			58,094,000	RM
	- Fullboard	56.0 OP	600,000	33,600,000	
	- TRansport panitia dan peserta	56.0 OK	150,000	8,400,000	
	- Uang Harian Panitia dan Peserta (56 Org x 2 hr)	112.0 OH	130,000	14,560,000	
	- Penginapan Narasumber	1.0 OH	954,000	954,000	
	- Transport Narasumber Jateng	1.0 OK	580,000	580,000	
XC	<i>Rakor Kopertais dan Forum PTKIS</i>			42,080,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,760,000	RM
	- Perlengkapan peserta dan panitia	32.0 Buah	50,000	1,600,000	
	- Sertifikat	32.0 Lbr	5,000	160,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-Semarang II)			40,320,000	RM
	- Fullboard	32.0 OP	600,000	19,200,000	
	- TRansport panitia dan peserta	32.0 OK	400,000	12,800,000	
	- Uang Harian Panitia dan Peserta (32 Org x 2 hr)	64.0 OH	130,000	8,320,000	
XD	<i>Workshop Pengembangan Kemahasiswaan</i>			<i>69,908,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,080,000	RM
	- Perlengkapan peserta dan panitia	56.0 Buah	50,000	2,800,000	
	- Sertifikat	56.0 Lbr	5,000	280,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			7,200,000	RM
	- Honorarium narasumber PT lainnya (2 org x4 jam)	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-Semarang II)			59,628,000	RM
	- Fullboard	56.0 OP	600,000	33,600,000	
	- TRansport panitia dan peserta	56.0 OK	150,000	8,400,000	
	- Uang Harian Panitia dan Peserta (56 Org x 2 hr)	112.0 OH	130,000	14,560,000	
	- Penginapan Narasumber	2.0 OH	954,000	1,908,000	
	- Transport Narasumber Jateng	2.0 OK	580,000	1,160,000	
XE	<i>Belanja modal Perlatan dan Mesin</i>			<i>92,500,000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-Semarang II)			92,500,000	2 RM
	- Laptop core in i5 ssd 521GB	1.0 Unit	14,500,000	14,500,000	*
	- Mesin fotocopy Imagerunner DADF	1.0 Unit	27,000,000	27,000,000	*
	- Desktop AIO Corei5 8Gb 1T HDD	2.0 Unit	13,000,000	26,000,000	*
	- Kursi Kerja	5.0 Unit	3,000,000	15,000,000	*
	- Kursi meeting/hadap	5.0 unit	2,000,000	10,000,000	*
2132.BEI.003	BOPTN	1.0 Lembaga		17,910,559,000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			17,910,559,000	U
A	<i>Benchmarking Prosedur dan Manajamen Resiko Pengadaan Barang/Jasa</i>			<i>7,500,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			7,500,000	RM
	- Penginapan 1 malam x 3 kmr	3.0 OH	600,000	1,800,000	
	- Uang Harian 5 org x 2 hr	10.0 OH	420,000	4,200,000	
	- Transport Perjalanan (Semarang-Jogja)	5.0 OK	300,000	1,500,000	
AA	<i>Raker Kemahasiswaan pada FSH</i>			<i>16,338,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			14,238,000	RM
	- Tas	130.0 Buah	50,000	6,500,000	
	- Snack (130 Org x 2 kali)	260.0 OK	15,000	3,900,000	
	- Makan (130 Org x 1 kali)	130.0 OK	27,000	3,510,000	
	- MMT	13.0 M2	25,000	325,000	
	- Pembulatan	1.0 Keg	3,000	3,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,100,000	RM
	- Honor narasumber luar	3.0 OJ	700,000	2,100,000	
AB	<i>Training Soft Skill Mahasiswa pada FSH</i>			23,800,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			23,800,000	RM
	- Kontribusi Peserta	34.0 Org	700,000	23,800,000	
AC	<i>Vakasi pada FSH</i>			89,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-Semarang II)			89,000,000	RM
	- Penyusun/pembuat bahan ujian (98 mk x 2 smt)	196.0 NSKH	250,000	49,000,000	
	- Pemeriksa Hasil ujian (2000 mhs x2 smt)	4000.0 Mhs	10,000	40,000,000	
AD	<i>Pemeliharaan Gedung dan Bangunan pada FSH</i>			166,010,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.134-Semarang II)			166,010,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung FSH	660.0 M2	173,000	114,180,000	
	- Pemeliharaan Halaman, Taman FSH	5183.0 M2	10,000	51,830,000	
AE	<i>Sarana Prasarana pada FSH</i>			200,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-Semarang II)			200,000,000	RM
	- Pengadaan Panel Surya Cell	4.0 Pkt	50,000,000	200,000,000	
B	<i>Pengiriman Peserta Bimtek dan Ujian Pengadaan Barang/Jasa</i>			18,550,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			16,450,000	RM
	- tuition fee	7.0 OK	2,350,000	16,450,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,100,000	RM
	- Transport dalam kota	14.0 OK	150,000	2,100,000	
BA	<i>Workshop Kepemimpinan Mahasiswa pada FUHUM</i>			9,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,250,000	RM
	- MMT (6 m x 2 m)	12.0 Meter	25,000	300,000	
	- Tote bag	45.0 Buah	50,000	2,250,000	
	- Makan (45 org x 1 kali)	45.0 OK	30,000	1,350,000	
	- Snack (45 org x 2 kali)	90.0 OK	15,000	1,350,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,600,000	RM
	- Honor Narasumber (1 org x 4 jpl)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			400,000	RM
	- Transport Narasumber	1.0 OK	400,000	400,000	
<i>BB</i>	<i>Seminar Nasional dan Pelantikan Ormawa pada FUHUM</i>			9,440,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,440,000	RM
	- MMT (5 m x 2 meter)	10.0 Meter	25,000	250,000	
	- Piagam	110.0 Lbr	3,000	330,000	
	- Makan (108 org x 1 kali)	108.0 OK	30,000	3,240,000	
	- Snack (108 org x 1 kali)	108.0 OK	15,000	1,620,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,600,000	RM
	- Honor Narasumber 1 org x 4 jpl)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			400,000	RM
	- Transport Narasumber	1.0 OK	400,000	400,000	
<i>BC</i>	<i>Pelatihan Jumalistik, Enterpreneurship, Riset Mahasiswa pada FUHUM</i>			11,850,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			7,850,000	RM
	- MMT (6 m x 2 m)	12.0 Meter	25,000	300,000	
	- Mug	70.0 buah	50,000	3,500,000	
	- Makan (90 org x 1 kali)	90.0 OK	30,000	2,700,000	
	- Snack (90 org x 1 kali)	90.0 OK	15,000	1,350,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,600,000	RM
	- Honor Narasumber (1 org x 4 jpl)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			400,000	RM
	- Transport Narasumber	1.0 OK	400,000	400,000	
<i>BD</i>	<i>Temu Wali Mahasiswa pada FUHUM</i>			5,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,000,000	RM
	- Makan prasmanan (100 org x 1 kali)	100.0 OK	35,000	3,500,000	
	- Snack (100 org x 1 kali)	100.0 OK	15,000	1,500,000	
<i>BE</i>	<i>Dosen Luar Biasa pada FUHUM</i>			150,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			150,000,000	RM
	- Asisten Ahli	260.0 SKS	175,000	45,500,000	
	- Lektor	240.0 SKS	200,000	48,000,000	
	- Lektor Kepala	190.0 SKS	250,000	47,500,000	
	- Guru Besar	30.0 SKS	300,000	9,000,000	
<i>BF</i>	<i>Penerbitan Jurnal Teosofia pada FUHUM</i>			32,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,000,000	RM
	- Makan Rapat (10 org x 2 kali)	20.0 OK	30,000	600,000	
	- Snack Rapat (10 org x 2 kali)	20.0 OK	15,000	300,000	
	- Cetak Jurnal	22.0 Exp	50,000	1,100,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-Semarang II)			12,000,000	RM
	- Honor tim Reviewer (Mitra Bestari)	8.0 OT	1,500,000	12,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			18,000,000	RM
	- Jasa penerjemah	100.0 Hlm	180,000	18,000,000	
<i>BH</i>	<i>Penerbitan Jurnal Teologia pada FUHUM</i>			9,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,400,000	RM
	- Makan Rapat (10 org x 4 keg)	40.0 OK	30,000	1,200,000	
	- Snack Rapat (10 org x 4 kali)	40.0 OK	15,000	600,000	
	- Cetak Jurnal	20.0 Exp	80,000	1,600,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-Semarang II)			6,000,000	RM
	- Honor tim Reviewer (Mitra Bestari)	4.0 OT	1,500,000	6,000,000	
<i>BI</i>	<i>Penguatan SDM Tim Pengelola Jurnal Theologia pada FUHUM</i>			24,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-Semarang II)			24,000,000	RM
	- Penginapan (4 org x 2 hr)	8.0 OJ	755,000	6,040,000	
	- Tiket Pesawat PP	4.0 OK	2,500,000	10,000,000	
	- Transport Lokal	4.0 OK	400,000	1,600,000	
	- Uang Harian (4 org x 3 hr)	12.0 OH	530,000	6,360,000	
<i>BJ</i>	<i>Penelitian Dosen</i>			180,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			180,000,000	RM
	- Bantuan Penelitian Kolaboratif	12.0 Judul	15,000,000	180,000,000	
<i>BK</i>	<i>Pengurusan HKI</i>			6,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			6,000,000	RM
	- Biaya Pengurusan HKI	15.0 Judul	400,000	6,000,000	
<i>BL</i>	<i>Pengadaan Kitab Mahasiswa FUPK pada FUHUM</i>			12,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			12,000,000	RM
	- Pengadaan Kitab Mahasiswa FUPK dan biaya pengirimannya	80.0 Exp	150,000	12,000,000	
BM	<i>Biaya Training/Workshop/Seminar/Penguatan SDM bagi Dosen dan Tendik pada FUHUM</i>			16,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			16,000,000	RM
	- Biaya Kontribusi Training/Workshop/luran Anggota Asosiasi dll	40.0 OK	400,000	16,000,000	
BN	<i>Penyusunan Borang Akreditasi Prodi-Prodi pada FUHUM</i>			25,277,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			25,277,000	RM
	- Makan (18 org x 2 prodi x 20 kali)	720.0 OK	30,000	21,600,000	
	- Cetak borang dan berkas pendukungnya	20.0 Exp	175,000	3,500,000	
	- Fotokopi	708.0 Lmbr	250	177,000	
C	<i>Workshop Penyusunan HPS dan Manajemen Risiko UKPBJ UIN Walisongo</i>			37,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,550,000	RM
	- fOTOCOPY	200.0 lbr	250	50,000	
	- Tumbler	30.0 Buah	50,000	1,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber luar kemenag	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-Semarang II)			31,950,000	RM
	- Paket fullboard	30.0 OP	575,000	17,250,000	
	- Transport Kab Semarang	30.0 OK	230,000	6,900,000	
	- Uang Harian selama 2 hari	60.0 OH	130,000	7,800,000	
CA	<i>Honor Dosen Luar Biasa</i>			226,400,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			226,400,000	RM
	- Guru Besar - S1 (4 SKS X 16 pertemuan)	64.0 SKS	90,000	5,760,000	
	- Lektor Kepala (13 SKS X 16 pertemuan)	208.0 SKS	80,000	16,640,000	
	- Lektor (46 SKS X 16 pertemuan)	736.0 SKS	75,000	55,200,000	
	- Asisten Ahli (140 SKS X 16 pertemuan)	2240.0 SKS	60,000	134,400,000	
	- Guru Besar - S2 (3 SKS X 16 pertemuan)	48.0 SKS	300,000	14,400,000	
CB	<i>Honor Dosen Tamu /Praktisi</i>			45,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			45,000,000	RM
	- Honor Dosen Tamu/Praktisi Jurusan MPI (5 org x 3 TM x 2 kls x 2 SKS)	60.0 OJ	150,000	9,000,000	
	- Honor Dosen Tamu/ Praktisi Jurusan PBA (5 org x 3 TM x 2 kls x 2 SKS)	60.0 OJ	150,000	9,000,000	
	- Honor Dosen Tamu/Praktisi Jurusan PGMI (5 org x 3 TM x 42 kls x 2 SKS)	60.0 OJ	150,000	9,000,000	
	- Honor Dosen Tamu/ Praktisi Jurusan PBI (5 org x 3 TM x 2 kls x 2 SKS)	60.0 OJ	150,000	9,000,000	
	- Honor Dosen Tamu/Praktisi Jurusan PIAUD (5 org x 3 TM x 2 kls x 2 SKS)	60.0 OJ	150,000	9,000,000	
CC	<u>Jurnal Nadwa pada FITK</u>			23,220,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			420,000	RM
	- cetak jurnal	6.0 Exp	70,000	420,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			22,800,000	RM
	- Honorarium reviewer	14.0 OTER	1,500,000	21,000,000	
	- Honorarium Penyunting/Editor	6.0 OTER	300,000	1,800,000	
CD	<u>Jurnal Vision pada FITK</u>			20,220,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			420,000	RM
	- cetak jurnal	6.0 Exp	70,000	420,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			19,800,000	RM
	- Honorarium reviewer	12.0 OTER	1,500,000	18,000,000	
	- Honorarium Penyunting/Editor	6.0 OTER	300,000	1,800,000	
CE	<u>Jurnal Alsina pada FITK</u>			16,620,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			420,000	RM
	- cetak jurnal	6.0 Exp	70,000	420,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			16,200,000	RM
	- Honorarium reviewer	10.0 OTER	1,500,000	15,000,000	
	- Honorarium Penyunting/Editor	4.0 OTER	300,000	1,200,000	
CF	<u>Jurnal JIEMS MPI pada FITK</u>			10,020,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			420,000	RM
	- cetak jurnal	6.0 Exp	70,000	420,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			9,600,000	RM
	- Honorarium reviewer	6.0 OTER	1,500,000	9,000,000	
	- Honorarium Penyunting/Editor	2.0 OTER	300,000	600,000	
CG	<u>Jurnal IJIEE PGMI pada FITK</u>			10,020,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			420,000	RM
	- cetak jurnal	6.0 Exp	70,000	420,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			9,600,000	RM
	- Honorarium reviewer	6.0 OTER	1,500,000	9,000,000	
	- Honorarium Penyunting/Editor	2.0 OTER	300,000	600,000	
CH	<i>Jurnal JECCE PIAUD pada FITK</i>			10,020,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			420,000	RM
	- cetak jurnal	6.0 Exp	70,000	420,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			9,600,000	RM
	- Honorarium reviewer	6.0 OTER	1,500,000	9,000,000	
	- Honorarium Penyunting/Editor	2.0 OTER	300,000	600,000	
CI	<i>Pemeliharaan, Operasional, dan Sarpras FITK</i>			232,339,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.134-Semarang II)			232,339,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kuliah	567.0 M2	173,000	98,091,000	
	- Pemeliharaan Gedung Kantor eks FST	776.0 M2	173,000	134,248,000	
CJ	<i>Pelatihan kepemimpinan tingkat dasar mahasiswa pada FITK</i>			32,053,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			19,453,000	RM
	- Fotokopi	792.0 Lbr	250	198,000	
	- Kit untuk mahasiswa	77.0 Buah	50,000	3,850,000	
	- Snack (peserta : 70 org, narasumber: 2 org, panitia: 7 org x 3 hari x 2 kali)	474.0 dus	15,000	7,110,000	
	- Makan (peserta : 70 org, narasumber: 2 org, panitia: 7 org x 3 hari)	237.0 dus	35,000	8,295,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			12,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber (3 org x 2 OJ x 3 hari) dari luar kementerian	18.0 OJ	700,000	12,600,000	
CK	<i>Workshop spj kemahasiswaan pada FITK</i>			9,258,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			9,258,000	RM
	- Fotokopi	1092.0 lbr	250	273,000	
	- Kit	77.0 Pack	50,000	3,850,000	
	- Snack (peserta : 70 org, narasumber: 2 org, panitia: 7 org x 2 kali)	158.0 OK	15,000	2,370,000	
	- Makan (peserta : 70 org, narasumber: 2 org, panitia: 7 org)	79.0 OK	35,000	2,765,000	
CL	<i>Pelatihan Jurnalistik bagi mahasiswa</i>			14,110,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			9,210,000	RM
	- Fotokopi	901.0 Lbr	250	225,000	
	- Kit	77.0 Pack	50,000	3,850,000	
	- Snack (peserta : 70 org, narasumber: 2 org, panitia: 7 org x 2 kali)	158.0 OK	15,000	2,370,000	
	- Makan (peserta : 70 org, narasumber: 2 org, panitia: 7 org)	79.0 OK	35,000	2,765,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,900,000	RM
	- Honorarium Narasumber (2 org) dari Luar Kementerian	7.0 OJ	700,000	4,900,000	
D	<i>Operasional UKPBJ UIn Walisongo</i>			6,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			6,000,000	RM
	- Fotocopy	20000.0 Lbr	250	5,000,000	
	- Penjilidan	40.0 Dok	25,000	1,000,000	
DA	<i>Pelatihan Da'i Multimedia/Virtual Untuk Mahasiswa pada FDK</i>			17,479,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,479,000	RM
	- Honor Narasumber dr Luar (eselon 3, 1 Org x 3 Jam + 1 org x 2 Jam)	5.0 OJ	895,850	4,479,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-Semarang II)			13,000,000	RM
	- Transpot (38 Peserta + 4 panitia)	42.0 OK	100,000	4,200,000	
	- Paket Fullday (38 Peserta + 4 Panitia + 2 Narasumber)	44.0 OP	200,000	8,800,000	
DB	<i>Workshop Penyusunan Manual Mutu pada FDK</i>			19,650,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,800,000	RM
	- Honor Narasumber luar kota	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-Semarang II)			17,850,000	RM
	- Transport Peserta panitia (36 peserta + 4 panitia)	40.0 OK	150,000	6,000,000	
	- Transport Narasumber (Luar Kota PP)	2.0 OK	800,000	1,600,000	
	- Paket Fullday panitia Peserta Narasumber (36 Peserta + 4 Pnt+ 1 Narasumber)	41.0 OP	250,000	10,250,000	
DC	<i>Dosen Luar Biasa pada FDK</i>			260,520,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			260,520,000	RM
	- Lektor Kepala pd S.2 (10 SKS X 8 TMx2 smt)	180.0 SKS	250,000	45,000,000	
	- Asisten Ahli (27 SKS x 16TM x 2 SMT)	864.0 SKS	75,000	64,800,000	
	- Lektor 26 SKS x 16 TM x 2 SMSTR	832.0 SKS	85,000	70,720,000	
	- Lektor Kepala pada S.1 (15 SKS x 16 TM x 2 SMSTR)	480.0 SKS	100,000	48,000,000	
	- Guru Besar S.1 (4 SKS x 16 TM x 2 smt)	128.0 SKS	250,000	32,000,000	
DD	<i>Vakasi Dosen Luar Biasa pada FDK</i>			45,280,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-Semarang II)			45,280,000	RM
	- Pembuat Soal Ujian	101.0 MK	250,000	25,250,000	
	- Koreksi Jawaban Ujian	2003.0 MHS	10,000	20,030,000	
DE	<i>Jurnal Ilmu Dakwah pada FDK</i>			30,460,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,000,000	RM
	- Cetak jurnal (2 Vol x 40 Exp)	80.0 Exp	50,000	4,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-Semarang II)			11,760,000	RM
	- Honorarium penulis (7 artikel x 2 vol x 14 halaman)	196.0 Hal	60,000	11,760,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			14,700,000	RM
	- Honorarium Reviewer (7 org X 2 vol)	14.0 OTER	1,050,000	14,700,000	
DF	<i>Islamic Communication Journal pada FDK</i>			30,220,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,720,000	RM
	- Cetak jurnal (2 Vol x 40 Exp)	80.0 Exp	46,500	3,720,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-Semarang II)			16,500,000	RM
	- Honorarium penulis (8 artikel x 2 vol x 14 halaman)	224.0 Hal	60,000	13,440,000	
	- Honorarium Editor 4 Org x 2 Vol	8.0 OTER	300,000	2,400,000	
	- Desain Grafis 2 Vol	2.0 OTER	180,000	360,000	
	- Sekretariat 2 Vol	2.0 OTER	150,000	300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			10,000,000	RM
	- Honorarium Reviewer (5 org X 2 vol)	10.0 OTER	1,000,000	10,000,000	
DG	<i>Jurnal Journal Of Advanced guidance and Counseling (JAGC)</i>			30,240,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,240,000	RM
	- Cetak jurnal (2 Vol x 20 Exp)	40.0 Exp	56,000	2,240,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,250,000	RM
	- Honorarium penulis (5 artikel x 2 vol x 15 halaman)	150.0 HAL	35,000	5,250,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			12,750,000	RM
	- Biaya Penerjemah (5 artikel x 2 vol x 15 halaman)	150.0 HAL	85,000	12,750,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			10,000,000	RM
	- Honorarium Reviewer (5 org X 2 vol)	10.0 OTER	1,000,000	10,000,000	
DH	<i>Jurnal Jurusan Prosperity : Journal Of Society and Empowerment pada FDK</i>			30,240,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,240,000	RM
	- Cetak jurnal (2 Vol x 20 exp)	40.0 Exp	56,000	2,240,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,250,000	RM
	- Honorarium penulis (5 artikel x 2 vol x 15 halaman)	150.0 Hal	35,000	5,250,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			12,750,000	RM
	- Beaya Penerjemah (5 artikel x 2 vol x 15 halaman)	150.0 Hal	85,000	12,750,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			10,000,000	RM
	- Honorarium Reviewer (5 org X 2 vol)	10.0 OTER	1,000,000	10,000,000	
DI	<i>Jurnal Jurusan Muna'zzama : Journal Of Islamic Management and Pilgrimage pada FDK</i>			30,240,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,240,000	RM
	- Cetak jurnal (2 Vol x 20 exp)	40.0 Exp	56,000	2,240,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,250,000	RM
	- Honorarium penulis (5 artikel x 2 vol x 15 halaman)	150.0 Hal	35,000	5,250,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			12,750,000	RM
	- Beaya Penerjemah (5 artikel x 2 vol x 15 halaman)	150.0 Hal	85,000	12,750,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			10,000,000	RM
	- Honorarium Reviewer (5 org X 2 vol)	10.0 OTER	1,000,000	10,000,000	
DJ	<i>Studium General pada FDK</i>			16,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			12,500,000	RM
	- Spanduk (2m x 4m)	8.0 Meter	25,000	200,000	
	- MMT (3M x 4 M)	12.0 Meter	25,000	300,000	
	- Snack	800.0 Dus	15,000	12,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,600,000	RM
	- Honor Narasumber dr Luar (eselon II, 1 orang x 4 jam)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			800,000	RM
	- Transport Narasumber PP (luar kota Semarang) PP	2.0 OK	400,000	800,000	
DK	<i>Diskusi Dosen dan Mahasiswa pada FDK (BLU)</i>			28,560,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			15,960,000	RM
	- Konsumsi Makan (76 ORG x 1 KEG x 7 JUR/lab)	532.0 Buah	30,000	15,960,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			12,600,000	RM
	- Narasumber dari luar (1 keg x 7 jur/lab x 1 orang x 2 jam)	14.0 OJ	900,000	12,600,000	
EA	<u>Dukungan Kegiatan akademik FEBI</u>			12,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			12,200,000	RM
	- Cetak modul kompre 4 prodi	80.0 ekp	20,000	1,600,000	
	- Cetak pedoman skripsi 4 prodi	80.0 ekp	20,000	1,600,000	
	- Pengadaan bahan praktikum mini bank	1.0 Paket	3,000,000	3,000,000	
	- Pengadaan bahan praktikum tax center	1.0 Paket	3,000,000	3,000,000	
	- Pengadaan bahan praktikum pojok bursa	1.0 Paket	3,000,000	3,000,000	
EB	<u>Sarasehan alumni pada FEBI</u>			30,053,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,253,000	RM
	- Tas/ Agenda	80.0 Buah	50,000	4,000,000	
	- MMT	1.0 Meter	253,000	253,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,800,000	RM
	- Belanja Honor narasumber	3.0 OJ	600,000	1,800,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-Semarang II)			24,000,000	RM
	- Biaya half day hotel	80.0 Org	150,000	12,000,000	
	- Transport peserta dan Panitia	80.0 Org	150,000	12,000,000	
EC	<u>Penguatan Kerjasama pada FEBI</u>			16,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			16,000,000	RM
	- Penginapan	8.0 OH	600,000	4,800,000	
	- Uang harian	8.0 OH	400,000	3,200,000	
	- Transport perjalanan	8.0 OK	1,000,000	8,000,000	
ED	<u>OLIMPIADE EKONOMI SYARIAH</u>			28,850,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			21,350,000	RM
	- Agenda/ tas	100.0 Org	50,000	5,000,000	
	- Belanja Trophi	5.0 Set	1,000,000	5,000,000	
	- MMT	1.0 lbr	350,000	350,000	
	- Konsumsi makan peserta, narasumber dan panitia	120.0 OK	35,000	4,200,000	
	- Konsumsi snack peserta, narasumber dan panitia	120.0 OK	15,000	1,800,000	
	- Background, taman, panggung dan sekat	1.0 Keg	5,000,000	5,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,400,000	RM
	- Honor Juri (3 x 2 OJ)	6.0 OJ	900,000	5,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,100,000	RM
	- Tiket Perjalanan Narasumber/juri	1.0 OK	2,100,000	2,100,000	
EE	<u>International Student Ghatering</u>			17,904,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			6,204,000	RM
	- Tas/ Agenda	58.0 Org	50,000	2,900,000	
	- MMT dan biaya filtrip	1.0 Lbr	404,000	404,000	
	- Konsumsi snack	58.0 OK	15,000	870,000	
	- Konsumsi makan	58.0 OK	35,000	2,030,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,600,000	RM
	- Belanja Honor narasumber	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.134-Semarang II)			8,100,000	RM
	- Transport peserta	54.0 Org	150,000	8,100,000	
EF	<u>Pelatihan Kreasi dan Inovasi Bisnis</u>			11,750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			6,050,000	RM
	- Tas/ Agenda	57.0 Org	50,000	2,850,000	
	- MMT	1.0 Lbr	350,000	350,000	
	- Konsumsi snack	57.0 OK	15,000	855,000	
	- Konsumsi makan	57.0 OK	35,000	1,995,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,400,000	RM
	- Belanja Honor narasumber (2 org x 3 jam)	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.134-Semarang II)			300,000	RM
	- Transport narasumber	2.0 OH	150,000	300,000	
EG	<u>Jurnal Economica</u>			46,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,000,000	RM
	- Pencetakan Jurnal	40.0 Ekp	50,000	2,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,200,000	RM
	- Honor editor (7 org x 2 keg)	14.0 OTER	300,000	4,200,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			10,000,000	RM
	- Jasa translate ke bahasa asing (2 keg x 20 lbr)	40.0 Lbr	250,000	10,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			30,000,000	RM
	- Honor Reviewer (2 keg x 10 org)	20.0 Org	1,500,000	30,000,000	
EH	<u>Jurnal JIEMB (S2)</u>			37,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,000,000	RM
	- Pencetakan Jurnal	40.0 Ekp	50,000	2,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,200,000	RM
	- Honor editor (7 org x 2 keg)	14.0 Oter	300,000	4,200,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			10,000,000	RM
	- Jasa translate ke bahasa asing (2 keg x 20 lbr)	40.0 Lbr	250,000	10,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			21,000,000	RM
	- Honor Reviewer	14.0 Org	1,500,000	21,000,000	
FA	<i>Dosen Luar Biasa pada FISIP</i>			62,208,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			62,208,000	RM
	- Honor Asisten Ahli (6 MK x 2 SKS x 2 Prodi x 16 pertemuan X 2 SMT)	768.0 SKS	81,000	62,208,000	
FB	<i>Penerbitan Jurnal pada FISIP</i>			41,697,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			6,097,000	RM
	- Cetak: (2 jurnal x 2 terbit x 25 exemplar)	100.0 EXP	60,970	6,097,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			35,600,000	RM
	- Honor reviewer (2 orang x 2 jurnal x 2 terbit)	8.0 OTER	1,000,000	8,000,000	
	- Honor layouter (2 orang x 2 jurnal x 2 terbit)	8.0 OTER	300,000	2,400,000	
	- Honor proof reader/copy editor (1 orang x 7 artikel x 2 jurnal x 2 terbit)	28.0 OK	900,000	25,200,000	
FC	<i>Pembinaan Olah Raga dan Seni Pegawai pada FISIP</i>			19,570,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			19,570,000	RM
	- Sragam olah raga dan sepatu (38 orang x 1 paket)	38.0 OP	500,000	19,000,000	
	- Konsumsi atlet	38.0 Buah	15,000	570,000	
FD	<i>Pelatihan Penulisan Artikel Jurnal Internasional</i>			26,720,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			24,000,000	RM
	- Tuition Fee 4 orang	4.0 OK	6,000,000	24,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,720,000	RM
	- Perjalanan/Transportasi PP 4 orang	8.0 OK	230,000	1,840,000	
	- Uang harian 4 orang x 2 hari	8.0 OK	110,000	880,000	
FE	<i>Studi Banding Pengelolaan Green Campus</i>			30,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-Semarang II)			30,000,000	RM
	- Transportasi PP 20 x 2	40.0 OK	230,000	9,200,000	
	- Penginapan (10 kamar x 1 hari)	10.0 OH	600,000	6,000,000	
	- Uang harian 20 orang x 2 hari	40.0 OH	370,000	14,800,000	
GA	<u>Pelatihan Kepemimpinan Dasar Mahasiswa pada FPK</u>			5,805,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,205,000	RM
	- Snack	39.0 OK	15,000	585,000	
	- Makan	39.0 OK	30,000	1,170,000	
	- MMT/Backdrop	12.0 Mtr	25,000	300,000	
	- Cetak dan Jilid Laporan	3.0 Ekp	50,000	150,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,600,000	RM
	- Honor Narasumber luar (2 org x 2 jam)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
GB	<u>Pelatihan Jurnalistik Mahasiswa pada FPK</u>			5,805,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,205,000	RM
	- Snack	39.0 OK	15,000	585,000	
	- Makan	39.0 OK	30,000	1,170,000	
	- MMT/Backdrop	12.0 Mtr	25,000	300,000	
	- Cetak dan Jilid Laporan	3.0 Ekp	50,000	150,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,600,000	RM
	- Honor Narasumber luar (2 org x 2 jam)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
GC	<u>Workshop Penulisan Artikel Ilmiah Bereputasi Internasional</u>			13,550,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,250,000	RM
	- Snack	40.0 OK	15,000	600,000	
	- Makan	40.0 OK	30,000	1,200,000	
	- MMT/Backdrop	12.0 Mtr	25,000	300,000	
	- Cetak dan Jilid Laporan	3.0 Ekp	50,000	150,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,400,000	RM
	- Honor Narasumber luar (2 x 3 jam)	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,900,000	RM
	- Tiket PP Semarang-Jakarta	2.0 OK	2,200,000	4,400,000	
	- Transport dalam kota Semarang PP	2.0 OK	150,000	300,000	
	- Penginapan	2.0 OK	600,000	1,200,000	
GD	<u>Pembekalan dan Pengelepasan bagi Calon Wisudawan pada FPK</u>			9,900,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			7,200,000	RM
	- Snack	150.0 OK	15,000	2,250,000	
	- Makan	150.0 OK	30,000	4,500,000	
	- MMT/Backdrop	12.0 Mtr	25,000	300,000	
	- Cetak dan Jilid Laporan	3.0 Ekp	50,000	150,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,700,000	RM
	- Honor Narasumber Luar (1 org x 3 jam)	3.0 OJ	900,000	2,700,000	
GE	<i>Operasional Perkantoran dan Pemeliharaan pada FPK</i>			7,960,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-Semarang II)			7,960,000	RM
	- Pemeliharaan Laptop/Komputer	2.0 Unit	730,000	1,460,000	
	- Pemeliharaan LCD	5.0 Unit	690,000	3,450,000	
	- Pemeliharaan AC Kelas	5.0 Unit	610,000	3,050,000	
GF	<i>Dosen Luar Biasa pada FPK</i>			10,325,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			10,325,000	RM
	- Lektor Kepala 5 sks x 5 tatap muka	25.0 SKS	85,000	2,125,000	
	- Lektor 3 Sks x 5 Tatap Muka	15.0 SKS	75,000	1,125,000	
	- Asisten Ahli 15 Sks x 5 Tatap Muka	75.0 SKS	65,000	4,875,000	
	- Koreksi Ujian dosen tidak tetap	220.0 Lmbr	10,000	2,200,000	
GG	<i>Jurnal Psikohumiora I Tahun 2021 pada FPK</i>			21,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			17,300,000	RM
	- Terjemah jurnal (2021 TERJEMAH 125000)	120.0 Lmbr	140,000	16,800,000	
	- Cetak Jurnal	10.0 Ekp	50,000	500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,000,000	RM
	- Honorarium Reviewer	4.0 OTER	1,000,000	4,000,000	
GH	<i>Jurnal Psikohumiora II Tahun 2021 pada FPK</i>			20,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			16,800,000	RM
	- Terjemah jurnal	120.0 Lmbr	140,000	16,800,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,000,000	RM
	- Honor Reviewer	4.0 OTER	1,000,000	4,000,000	
GI	<i>Jurnal Nutri Sains I Tahun 2021 pada FPK</i>			11,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,500,000	RM
	- Cetak Jurnal	110.0 Ekp	50,000	5,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-Semarang II)			6,000,000	RM
	- Honorarium Reviewer	6.0 OTER	1,000,000	6,000,000	
GJ	<i>Jurnal Nutri Sains II Tahun 2021 pada FPK</i>			6,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-Semarang II)			6,000,000	RM
	- Honorarium Reviewer	6.0 OTER	1,000,000	6,000,000	
GK	<i>Webinar Jurnal Nutri Sains Tahun 2021 pada FPK</i>			7,605,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,205,000	RM
	- Snack	39.0 OK	15,000	585,000	
	- Makan	39.0 OK	30,000	1,170,000	
	- MMT 2x6mtr	12.0 Mtr	25,000	300,000	
	- Cetak dan Jilid Laporan	3.0 Ekp	50,000	150,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,400,000	RM
	- Narasumber luar Webinar (2 Org x 3 OJ)	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
GL	<i>Workshop How to Get Grand Research</i>			11,705,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,205,000	RM
	- Snack	39.0 OK	15,000	585,000	
	- Makan	39.0 OK	30,000	1,170,000	
	- MMT 2x6 meter	12.0 Mtr	25,000	300,000	
	- Cetak dan Jilid Laporan	3.0 Ekp	50,000	150,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,600,000	RM
	- Honor Narasumber luar (20 orang x 2 jam)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,900,000	RM
	- Tiket PP Semarang-Jakarta	2.0 OK	2,200,000	4,400,000	
	- Transpot dalam kota Semarang PP	2.0 OK	150,000	300,000	
	- Penginapan	2.0 OK	600,000	1,200,000	
GM	<i>Pemeliharaan Kantor pada FPK</i>			41,870,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.134-Semarang II)			41,870,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung pada FPK	250.0 M2	167,480	41,870,000	
GN	<i>Sarana dan Prasarana pada FPK</i>			11,983,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-Semarang II)			11,983,000	RM
	- Alat Scanner Dokumen Epson DS-130	1.0 Unit	7,000,000	7,000,000	
	- Pengadaan Kulkas Inverter menyimpan praktikum Gizi	1.0 Unit	4,983,000	4,983,000	
HA	<i>KKL Matematika Angkatan 2019 pada FST</i>			53,890,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			940,000	RM
	- Penggandaan Laporan	2.0 EXP	57,500	115,000	
	- Makan untuk pembekalan (30 orang)	30.0 OK	27,500	825,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			51,000,000	RM
	- Akomodasi dan Transportasi pelaksanaan KKL	30.0 Mhs	1,700,000	51,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,950,000	RM
	- Uang Harian Pembimbing dan Panitia (5 hr X 3 Orang)	15.0 OH	130,000	1,950,000	
HB	<i>KKL Pendidikan Matematika Angkatan 2019 pada FST</i>			231,412,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,662,000	RM
	- Penggandaan Laporan	2.0 EXP	57,500	115,000	
	- Makan untuk pembekalan (129 orang)	129.0 OK	27,500	3,547,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			219,300,000	RM
	- Akomodasi dan Transportasi pelaksanaan KKL	129.0 Mhs	1,700,000	219,300,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			8,450,000	RM
	- Uang Harian Pembimbing dan Panitia (5 hr X 3 Orang)	65.0 OH	130,000	8,450,000	
HC	<i>KKL Teknik Informasi Angkatan 2018 pada FST</i>			62,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,050,000	RM
	- Penggandaan Laporan	2.0 EXP	57,625	115,000	
	- Makan untuk pembekalan (34 orang)	34.0 OK	27,500	935,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			57,800,000	RM
	- Akomodasi dan Transportasi pelaksanaan KKL	34.0 Mhs	1,700,000	57,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,250,000	RM
	- Uang Harian Pembimbing dan Panitia (5 hr X 3 Orang)	25.0 OH	130,000	3,250,000	
HD	<i>Penelitian Dosen pada FST</i>			130,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			130,000,000	RM
	- Penelitian Dosen pada FST	13.0 Judul	10,000,000	130,000,000	
IA	<i>Sarana dan Prasarana Kemahasiswaan pada Bagian Akademik dan Kmhs</i>			200,000,000	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.134-Semarang II)			200,000,000	RM
	- Pembuatan kamar ganti dan atap tribun lapangan basket mahasiswa	1.0 pkt	200,000,000	200,000,000	
IB	<i>Sosialisasi Keuangan Kemahasiswaan pada Bagian Akademik dan Kmhs</i>			50,425,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			475,000	RM
	- Fotocopy laporan	1900.0 lbr	250	475,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-Semarang II)			49,950,000	RM
	- Transport peserta dan PAnitia	45.0 OK	300,000	13,500,000	
	- Fullboard	45.0 OP	550,000	24,750,000	
	- Uang Harian Peserta	90.0 OH	130,000	11,700,000	
IC	<i>Raker Bagian Akademik dan Kemahasiswaan</i>			44,400,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-Semarang II)			44,400,000	RM
	- Transport peserta dan PAnitia	40.0 OK	300,000	12,000,000	
	- Fullboard	40.0 OP	550,000	22,000,000	
	- Uang Harian Peserta	80.0 OH	130,000	10,400,000	
ID	<i>Buku Panduan Program S1, S2 dan S3 pada Bagian Akademik dan Kmhs</i>			211,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			211,500,000	RM
	- Cetak buku Panduan Program S.1	4400.0 Exp	45,000	198,000,000	
	- Cetak Buku Pedoman Akademik	450.0 Exp	30,000	13,500,000	
IE	<i>Rekrutmen Calon Penerima KPI Kuliah 2022 pada Bagian Akademik dan Kmhs</i>			193,675,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			29,500,000	RM
	- Sewa tenda seleksi KPI Kuliah	5.0 Unit	200,000	1,000,000	
	- Cetak bahan Ujian Tulis	2000.0 Pkt	10,000	20,000,000	
	- Konsumsi penata kursi	25.0 OK	20,000	500,000	
	- Konsumsi Pelaksanaan Tes dan wawancara	160.0 OK	35,000	5,600,000	
	- Konsumsi Rapat Panitia tim Verifikasi dan sidang Penentu	160.0 OK	15,000	2,400,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-Semarang II)			14,175,000	RM
	- Transport dalam Kota	35.0 OK	110,000	3,850,000	
	- Uang Harian Peserta	35.0 OK	95,000	3,325,000	
	- Paket Fullboard Meeting	35.0 OP	200,000	7,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-Semarang II)			150,000,000	RM
	- Belanja perjalanan home visit calon penerima KPI Kuliah	100.0 OK	1,500,000	150,000,000	
JA	<i>Beasiswa Mahasiswa Asing pada Layanan Internasional</i>			533,800,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			533,800,000	RM
	- Mahasiswa Asing S1 Existing	31.0 OK	12,400,000	384,400,000	
	- Mahasiswa Asing S2 Existing	8.0 OK	8,400,000	67,200,000	
	- Mahasiswa Asing S1 Baru	3.0 OK	17,400,000	52,200,000	
	- Mahasiswa Asing S2 Baru	2.0 OK	15,000,000	30,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
KA	<i>Sarana Prasarana Bagian Umum BOPTN</i>			647,450,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.134-Semarang II)			226,000,000	RM
	- Kursi	200.0 Buah	995,000	199,000,000	
	- Rangka Backdrop (3 buah x 4 m x 3 m)	36.0 Meter	750,000	27,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-Semarang II)			421,450,000	2 RM
	- Smartboard 65 inch touchscreen	2.0 UNIT	99,000,000	198,000,000	
	- Podium	3.0 Buah	5,000,000	15,000,000	
	- Printer	2.0 Buah	4,000,000	8,000,000	
	- Desktop	4.0 Buah	9,000,000	36,000,000	
	- Janitor Trolley Pell	4.0 Unit	5,000,000	20,000,000	
	- Trolley barang 1100 kg	3.0 Unit	2,750,000	8,250,000	
	- Laptop	2.0 Unit	15,000,000	30,000,000	*
	- Mesin potong rumput Gendong	7.0 Unit	4,750,000	33,250,000	
	- Mesin potong rumput dorong	3.0 Unit	15,000,000	45,000,000	
	- simbol Garuda	10.0 Unit	2,795,000	27,950,000	
KB	<i>Pemeliharaan Mesin dan Elektronik BOPTN</i>			722,088,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-Semarang II)			722,088,000	RM
	- Pemeliharaan AC	50.0 Unit	610,000	30,500,000	
	- Pemeliharaan Peralatan Komputer/Laptop/Printer	50.0 Unit	730,000	36,500,000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor (per Pegawai)	65.0 Org	80,000	5,200,000	
	- Solar Genset 150 KVA	1.0 Unit	13,267,000	13,267,000	
	- Solar Genset 200 KVA	2.0 Unit	15,850,000	31,700,000	
	- Solar Genset 250 KVA	1.0 Unit	16,790,000	16,790,000	
	- Solar Genset 350 KVA	1.0 Unit	20,960,000	20,960,000	
	- Pemeliharaan Mesin Lainnya	1.0 Thn	8,000,000	8,000,000	
	- Pemeliharaan Mesin Offset	1.0 Thn	15,000,000	15,000,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda Tiga	5.0 Unit	3,950,000	19,750,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda Dua	15.0 Unit	3,950,000	59,250,000	
	- Pemeliharaan Mobil Dinas Operasional	9.0 Unit	34,880,000	313,920,000	
	- Pemeliharaan Mobil Dinas Roda Enam	3.0 Unit	37,110,000	111,330,000	
	- Pemeliharaan Mobil Dinas Rektor	1.0 Unit	39,921,000	39,921,000	
KC	<i>Workshop Pengembangan SDM</i>			52,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			300,000	RM
	- Fotocopy materi	1500.0 Lbr	200	300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			10,800,000	RM
	- Honor Narasumber luar Kementerian 4 org x 3 JPL	12.0 OJ	900,000	10,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-Semarang II)			41,300,000	RM
	- Transport peserta	35.0 OK	320,000	11,200,000	
	- Fullboard	35.0 Org	600,000	21,000,000	
	- Uang Harian Peserta (35 org x 2 hari)	70.0 OH	130,000	9,100,000	
KD	<u>Pemeliharaan Gedung Bangunan, Halaman dan Lingkungan Universitas</u>			1,960,565,000	RM
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,960,565,000	
	- Pemeliharaan Halaman, taman dan jalan	63971.0 Meter	10,000	639,710,000	
	- Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	7635.0 Meter	173,000	1,320,855,000	
LA	<u>Dokumentasi Cetak Naskah Kerjasama dan Kelembagaan</u>			8,800,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			8,800,000	
	- Cetak Naskah kerjasama	30.0 Exp	160,000	4,800,000	
	- Cetak pedoman kelembagaan	100.0 Exp	40,000	4,000,000	
LB	<u>Image Building pada Bagian Kerjasama, Kelembagaan dan Humas</u>			551,300,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			275,300,000	
	- Muk	150.0 BUAH	42,000	6,300,000	
	- Standing Banner	5.0 BUAH	350,000	1,750,000	
	- Tas	150.0 BUAH	40,000	6,000,000	
	- Tumbler	150.0 PCS	35,000	5,250,000	
	- Cetak buku profile	250.0 EXP	200,000	50,000,000	
	- Pencetakan kalender meja	400.0 EXP	65,000	26,000,000	
	- Pencetakan kalender dinding	2000.0 EXP	90,000	180,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			276,000,000	RM
	- Pembuatan Video Sosialisasi	4.0 Paket	14,000,000	56,000,000	
	- Pembuatan Video profile UIN Walisongo	1.0 Paket	50,000,000	50,000,000	
	- Sewa Papan Reklame UIN Walisongo	1.0 Paket	50,000,000	50,000,000	
	- Advetorial/publikasi di media masa	10.0 Keg	12,000,000	120,000,000	
LC	<u>Sarana Prasarana pada Bagian Kerjasama, Kelembagaan dan Humas</u>			74,390,000	RM
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,190,000	
	- Kabel HDMI Capcture Bafo (20 M)	2.0 Unit	800,000	1,600,000	
	- Baterai Camera Canon M6 LP E17	1.0 Unit	950,000	950,000	
	- Baterai Camera Canon M100 LP E12	1.0 Unit	750,000	750,000	
	- Alas/lori Tripod	2.0 Unit	700,000	1,400,000	
	- Sound card V8 original	1.0 Unit	490,000	490,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-Semarang II)			69,200,000	2	RM
	- Laptop (Asus Notebook A413EP-VIPS751)	3.0 Unit	15,600,000	46,800,000	*	
	- Ezcac 261M	1.0 Unit	1,700,000	1,700,000		
	- Baterai Camera Canon 80D LP 6 NH	1.0 Unit	1,700,000	1,700,000		
	- Canon EOS	1.0 Unit	19,000,000	19,000,000		
LD	<i>Cetak Buku Laporan Rektor pada Bagian Kerjasama, Kelembagaan dan Humas</i>			37,500,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			37,500,000		RM
	- Cetak buku laporan rektor	300.0 EXP	125,000	37,500,000		
LE	<i>FGD Penguatan Jejaring Media</i>			46,400,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-Semarang II)			46,400,000		RM
	- Paket fullboard	40.0 org	600,000	24,000,000		
	- Uang saku harian (2 hari)	80.0 OH	130,000	10,400,000		
	- Transport	40.0 OK	300,000	12,000,000		
LF	<i>Pengembangan Website PPID</i>			33,200,000		
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			10,000,000		RM
	- Pembuatan Video Presentasi PPID	1.0 Paket	10,000,000	10,000,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-Semarang II)			23,200,000		RM
	- Paket fullboard	20.0 org	600,000	12,000,000		
	- Uang saku harian (2 hari)	40.0 OH	130,000	5,200,000		
	- Transport	20.0 OK	300,000	6,000,000		
LG	<i>Sosialisasi Website Sistem informasi kerja sama untuk pimpinan (dalam kantor)</i>			3,750,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,750,000		RM
	- Makan	75.0 Org	35,000	2,625,000		
	- Snack	75.0 Org	15,000	1,125,000		
LH	<i>Bimtek operasional Website Sistem informasi kerja sama untuk operator (dalam kantor)</i>			4,920,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,920,000		RM
	- Konsumsi makan (41 org x 2 keg.)	82.0 OK	30,000	2,460,000		
	- Konsumsi snack (41 org x 2 kali x 2 keg.)	164.0 OK	15,000	2,460,000		
LI	<i>Penyusunan Panduan Monev Kerjasama (2 hari)</i>			44,740,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,700,000		RM
	- Honor Narasumber	3.0 OJ	900,000	2,700,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,000,000		RM
	- Transport Narasumber PP	1.0 OK	2,000,000	2,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.134-Semarang II)			40,040,000	RM
	- Transport Peserta & panitia	34.0 Org	300,000	10,200,000	
	- Uang saku Peserta dan Panitia	68.0 OH	130,000	8,840,000	
	- Belanja Full Board peserta	34.0 OH	600,000	20,400,000	
	- Belanja Full Board narsum	1.0 OH	600,000	600,000	
LJ	Evaluasi kerja sama dengan Pemkab Se Jawa tengah 37 Kabupaten			19,800,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.134-Semarang II)			19,800,000	RM
	- Makan	120.0 Org	35,000	4,200,000	
	- Snack (2 kali x 120)	240.0 Org	15,000	3,600,000	
	- Goodiebag	120.0 Org	65,000	7,800,000	
	- Muk	120.0 Org	35,000	4,200,000	
LK	Sidang Senat Terbuka dalam Rangka Dies Natalis pada Bagian Kerjasama, Kelembagaan dan Humas			79,550,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.134-Semarang II)			72,750,000	RM
	- Makan	350.0 PAX	35,000	12,250,000	
	- Snack	350.0 DUS	15,000	5,250,000	
	- Konsumsi tenaga lapangan (persiapan Dies Natalis)	20.0 ORG	20,000	400,000	
	- Sewa tutup kursi	250.0 BUAH	6,500	1,625,000	
	- Cetak dan pemasangan baliho	3.0 UNIT	1,250,000	3,750,000	
	- Tas suvenir	350.0 BUAH	35,000	12,250,000	
	- Suvenir	350.0 BUAH	80,000	28,000,000	
	- Cetak undangan	350.0 EXP	7,500	2,625,000	
	- Cetak buku orasi ilmiah	300.0 EXP	10,000	3,000,000	
	- Dekorasi	1.0 KEG	3,600,000	3,600,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.134-Semarang II)			6,800,000	RM
	- Narasumber Luar Kementerian	4.0 OJ	1,700,000	6,800,000	
LL	Pembinaan Pegawai, Mahasiswa dan Warga Sekitar Lingkungan Kampus dalam Rangka Dies Natalis			11,050,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.134-Semarang II)			11,050,000	RM
	- Makan tamu undangan	100.0 PAX	35,000	3,500,000	
	- Snack	100.0 DUS	15,000	1,500,000	
	- Konsumsi tenaga lapangan (4 keg x 20 org)	80.0 DUS	17,500	1,400,000	
	- Konsumsi (makan) peserta	2.0 DUS	25,000	50,000	
	- Cetak spanduk	2.0 UNIT	250,000	500,000	
	- Cetak undangan	100.0 EXP	5,000	500,000	
	- Dekorasi	1.0 KEG	3,600,000	3,600,000	
MA	Dosen Tetap Non PNS Universitas			1,410,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511511	<u>Belanja Gaji Pokok Pegawai Non PNS</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,410,000,000	RM
	- Honor Dosen Tetap Non PNS (47 Org x 12 Bln)	564.0 OB	2,500,000	1,410,000,000	
NA	<u>Pengembangan Komunitas Mitra Dampungan</u>			70,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			70,000,000	RM
	- Pengembangan Komunitas Mitra Dampungan	7.0 Mitra	10,000,000	70,000,000	
NB	<u>Monitoring Pengembangan Komunitas Mitra Dampungan</u>			6,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			6,500,000	RM
	- Transport Monitoring (2 orang x 5 lokasi x 1 kegiatan)	10.0 OK	350,000	3,500,000	
	- Uang harian Monitoring (2 orang x 5 lokasi x 1 kegiatan)	10.0 OH	300,000	3,000,000	
NC	<u>Rukyatul Hilal</u>			12,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,700,000	RM
	- Cetak Poster Jadwal Imsakiyah (3.800 elambar x 1.500 x 1 keg)	3800.0 Lbr	1,500	5,700,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			6,000,000	RM
	- Transport Rukyatul Hilal (8 Orang x 2 Lokasi x 1 PP)	8.0 OK	400,000	3,200,000	
	- Uang harian (8 Orang x 2 Lokasi x 1 Hari)	8.0 OH	350,000	2,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.134-Semarang II)			900,000	RM
	- Transport Rukyatul Hilal (6 Orang x 1 Lokasi x 1 PP)	6.0 OK	150,000	900,000	
ND	<u>Seminar Moderasi Beragama</u>			28,210,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,110,000	RM
	- Cetak MMT (10 meter x 25.000 x 1 keg)	10.0 Meter	25,000	250,000	
	- Konsumsi (snack: 120 dus x 1 Keg)	120.0 OK	15,000	1,800,000	
	- Konsumsi (makan: 120 dus x 1 Keg)	120.0 OK	25,500	3,060,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			8,100,000	RM
	- Honorarium Narasumber luar (3 orang x 3 OJ)	9.0 OJ	900,000	8,100,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			15,000,000	RM
	- Transport Peserta (95 orang x 1 Keg x 1 PP)	95.0 OK	100,000	9,500,000	
	- Transport Narasumber Luar Kementerian (SMG-JKT PP)	2.0 OK	2,000,000	4,000,000	
	- Penginapan Narasumber (2 kamar x 1 malam)	2.0 OH	750,000	1,500,000	
NE	<u>Training Metode Penelitian Feminis</u>			22,710,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,400,000	RM
	- Honorarium Narasumber luar (2 orang x 3 OJ)	6.0 OJ	900,000	5,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.134-Semarang II)			17,310,000	RM
	- Fullday (40 Orang x 1 kegiatan)	40.0 OK	200,000	8,000,000	
	- Transport (38 orang x 1 PP)	38.0 OK	150,000	5,700,000	
	- Uang Harian (38 orang x 1 Hari)	38.0 OH	95,000	3,610,000	
NF	Workshop Penyusunan Pedoman Layanan Terpadu Walisongo Healing Centre PSGA			44,240,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.134-Semarang II)			3,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber luar (2 orang x 2 OJ)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.134-Semarang II)			40,640,000	RM
	- Transport (34 orang x 1 PP)	34.0 OK	300,000	10,200,000	
	- Fullboard (36 pack x 1 malam)	36.0 OK	600,000	21,600,000	
	- Uang harian (34 orang x 2 hari)	68.0 OH	130,000	8,840,000	
NG	Workshop Pembelajaran berbasis Gender			6,260,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.134-Semarang II)			1,660,000	RM
	- Konsumsi (snack: 40 orang x 1 Kali)	41.0 OK	15,000	615,000	
	- Konsumsi (makan: 40 orang x 1 Kali)	41.0 OK	25,500	1,045,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.134-Semarang II)			3,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber Luar Kementerian / Masyarakat (1 Orang x 4 OJ)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.134-Semarang II)			1,000,000	RM
	- Transport Narasumber	1.0 OK	500,000	500,000	
	- Penginapan Narasumber	1.0 OH	500,000	500,000	
NH	Training kepemimpinan Mahasiswa Berbasis Gender			6,260,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.134-Semarang II)			1,660,000	RM
	- Konsumsi (snack: 40 orang x 1 Kali)	41.0 OK	15,000	615,000	
	- Konsumsi (makan: 40 orang x 1 Kali)	41.0 OK	25,500	1,045,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.134-Semarang II)			3,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber Luar Kementerian / Masyarakat (1 Orang x 4 OJ)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.134-Semarang II)			1,000,000	RM
	- Transport Narasumber	1.0 OK	500,000	500,000	
	- Penginapan Narasumber	1.0 OH	500,000	500,000	
NI	Training Membangun keluarga Masalah			6,260,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,660,000	RM
	- Konsumsi (snack: 40 Orang x 1 keg)	41.0 OK	15,000	615,000	
	- Konsumsi (makan: 40 Orang x 1 keg)	41.0 OK	25,500	1,045,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber Luar Kementerian / Masyarakat (1 Orang x 4 OJ)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,000,000	RM
	- Transport Narasumber	1.0 OK	500,000	500,000	
	- Penginapan Narasumber	1.0 OH	500,000	500,000	
NJ	<i>Program Penelitian Litapdimas pada LP2M</i>			2,569,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,569,000,000	RM
	- Penelitian Dasar Interdisipliner	8.0 JDL	30,000,000	240,000,000	
	- Penelitian Pengembangan Pendidikan Tinggi	2.0 JDL	41,000,000	82,000,000	
	- Penelitian Terapan Kajian Strategis Nasional	3.0 JDL	51,000,000	153,000,000	
	- Penelitian Kolaborasi Antar Perguruan Tinggi	1.0 JDL	81,000,000	81,000,000	
	- Pengabdian kepada Masyarakat Berbasis Prodi	2.0 JDL	30,000,000	60,000,000	
	- Pemberdayaan / Pendampingan Masyarakat Berbasis Lembaga Keagamaan	2.0 JDL	30,000,000	60,000,000	
	- Stimulan Pendampingan Komunitas Kolaborasi Antar Lembaga	2.0 JDL	25,000,000	50,000,000	
	- Peningkatan Kapasitas Pengabdian kepada Masyarakat	5.0 JDL	10,000,000	50,000,000	
	- Penulisan Buku Berbasis Riset E-Book	40.0 JDL	10,000,000	400,000,000	
	- Penerbitan Buku Ajar	40.0 JDL	10,000,000	400,000,000	
	> Bantuan Penelitian Peningkatan Kapasitas/ Pembinaan			449,000,000	
	- Bantuan Penelitian Peningkatan Kapasitas/Pembinaan K-1	7.0 JDL	12,000,000	84,000,000	
	- Bantuan Penelitian Peningkatan Kapasitas/Pembinaan K-2	15.0 JDL	11,000,000	165,000,000	
	- Bantuan Penelitian Peningkatan Kapasitas/Pembinaan K-3	20.0 JDL	10,000,000	200,000,000	
	> Penelitian Dasar Pengembangan Prodi			544,000,000	
	- Bantuan Penelitian Dasar Pengembangan Prodi K-1	8.0 JDL	22,000,000	176,000,000	
	- Bantuan Penelitian Dasar Pengembangan Prodi K-2	8.0 JDL	21,000,000	168,000,000	
	- Bantuan Penelitian Dasar Pengembangan Prodi K-3	10.0 JDL	20,000,000	200,000,000	
NK	<i>Program Penelitian Non Litapdimas pada LP2M</i>			1,085,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,085,000,000	RM
	- Penelitian Kolaboratif Internasional (Asia Tenggara)	5.0 JDL	101,000,000	505,000,000	
	- Penelitian Pengembangan Kelembagaan (Green and Smart Campus)	4.0 JDL	50,000,000	200,000,000	
	- Penelitian Seputar Walisongo	5.0 JDL	20,000,000	100,000,000	
	- Penelitian moderasi beragama	3.0 JDL	20,000,000	60,000,000	
	- Penelitian Berbasis Gender dan Anak	3.0 JDL	20,000,000	60,000,000	
	- Pengabdian Masyarakat Berbasis Pondok Pesantren dan Madrasah	6.0 JDL	10,000,000	60,000,000	
	- Pendampingan Desa Binaan	2.0 JDL	25,000,000	50,000,000	
	- Pendampingan Pondok Pesantren Binaan Responsif Gender	2.0 JDL	25,000,000	50,000,000	
NL	<i>Workshop Penyelarasan Verifikasi akun sinta Dosen UIN Walisongo</i>			3,460,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,660,000	RM
	- Konsumsi (snack: 40 orang x 1 Kali)	41.0 OK	15,000	615,000	
	- Konsumsi (makan: 40 orang x 1 Kali)	41.0 OK	25,500	1,045,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,800,000	RM
	- Honorarium Narasumber Luar Kementerian (1 orang x 2 OJ x 1 kegiatan)	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
NM	<i>Penguatan Jurnal bereputasi Nasional dan Internasional</i>			25,360,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber Luar Kementerian (2 orang x 2 OJ x 1 kegiatan)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-Semarang II)			21,760,000	RM
	- Fullday (50 Orang x 1 kegiatan)	50.0 OK	200,000	10,000,000	
	- Uang Harian Peserta (48 orang x 1 hari)	48.0 OH	95,000	4,560,000	
	- Transport Peserta (48 Orang x 1 PP)	48.0 OK	150,000	7,200,000	
NN	<i>Peningkatan Publikasi Artikel Jurnal/Proceeding pada LP2M</i>			396,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			396,000,000	RM
	- Reward Artikel Jurnal Nasional terindeks sinta 2	50.0 JDL	2,500,000	125,000,000	
	- Reward Artikel Jurnal Internasional Bereputasi (terindeks Scopus/Thomson, web of science)	16.0 JDL	6,000,000	96,000,000	
	- Reward Artikel Proseding Internasional terindeks scopus/web of sciences	70.0 JDL	2,500,000	175,000,000	
NO	<i>Pengelolaan Open Journal System (OJS) Rumah Jurnal pada LP2M</i>			4,800,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,800,000	RM
	- Honorarium Redaktur (1 orang x 12 bulan)	12.0 OB	400,000	4,800,000	
NP	<i>Peningkatan Mutu SINTA</i>			8,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			8,500,000	RM
	- Kategori Sitasi SINTA terbanyak	1.0 OK	2,000,000	2,000,000	
	- Kategori Penulis Artikel terindeks Scopus Terbanyak	1.0 OK	3,500,000	3,500,000	
	- Kategori Penulis Artikel SINTA 2 terbanyak	1.0 OK	3,000,000	3,000,000	
NQ	<i>Penerbitan Jurnal Walisongo pada LP2M</i>			37,660,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,800,000	RM
	- Cetak Jurnal (30 exp x 2 keg)	60.0 EXP	80,000	4,800,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-Semarang II)			960,000	RM
	- Honorarium Pengelola (1 orang x 2 kali)	2.0 OTER	300,000	600,000	
	- Honorarium Layouter (1 orang x 2 kali)	2.0 OTER	180,000	360,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			20,000,000	RM
	- Jasa traslate ke bahasa asing	400.0 lbr	50,000	20,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			11,900,000	RM
	- Honorarium Reviewer (7 orang x 2 Artikel)	14.0 ARTKL	850,000	11,900,000	
NR	<i>Penerbitan Jurnal Dimas pada LP2M</i>			10,960,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,600,000	RM
	- Cetak Jurnal (30 exp x 2 keg)	60.0 EXP	60,000	3,600,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-Semarang II)			960,000	RM
	- Honorarium Pengelola (1 orang x 2 kali)	2.0 OTER	300,000	600,000	
	- Honorarium Layouter (1 orang x 2 kali)	2.0 OTER	180,000	360,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			6,400,000	RM
	- Honorarium Reviewer (8 orang x 2 Artikel)	16.0 ARTKL	400,000	6,400,000	
NS	<i>Penerbitan Jurnal Sawwa pada LP2M</i>			21,360,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,800,000	RM
	- Cetak Jurnal (30 exp x 2 keg)	60.0 EXP	80,000	4,800,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-Semarang II)			960,000	RM
	- Honorarium Pengelola (1 orang x 2 kali)	2.0 OTER	300,000	600,000	
	- Honorarium Layouter (1 orang x 2 kali)	2.0 OTER	180,000	360,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			10,000,000	RM
	- Jasa traslate ke bahasa asing	200.0 lbr	50,000	10,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,600,000	RM
	- Honorarium Reviewer (7 orang x 2 Artikel)	14.0 ARTKL	400,000	5,600,000	
NT	<u>Jasa Layanan Crossreff/DOI</u>			16,560,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			16,560,000	RM
	- Jasa Layanan Crossreff/DOI	3.0 KEG	5,520,000	16,560,000	
NU	<u>Review Seleksi Proposal Penelitian dan Pengabdian Tahun 2022</u>			60,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			60,000,000	RM
	- Honorarium Reviewer (40 Orang x 10 proposal)	400.0 PRPSL	150,000	60,000,000	
NV	<u>Review Proposal Penelitian dan Pengabdian tahun 2022</u>			35,650,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			12,150,000	RM
	- Konsumsi (snack: 300 orang x 1 Kali)	300.0 OK	15,000	4,500,000	
	- Konsumsi (makan: 300 orang x 1 Kali)	300.0 OK	25,500	7,650,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			22,500,000	RM
	- Honorarium Reviewer (15 Orang x 10 proposal)	150.0 PRPSL	150,000	22,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,000,000	RM
	- Penginapan Reviewer	1.0 OH	500,000	500,000	
	- Transport Reviewer	1.0 OK	500,000	500,000	
NW	<u>Review Progress Report Penelitian dan Pengabdian Tahun 2022</u>			50,128,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			7,128,000	RM
	- Konsumsi (snack: 176 orang x 1 Kali)	176.0 OK	15,000	2,640,000	
	- Konsumsi (makan: 176 orang x 1 Kali)	176.0 OK	25,500	4,488,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			40,000,000	RM
	- Honorarium Reviewer (16 Orang x 10 laporan)	160.0 LPRN	250,000	40,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,000,000	RM
	- Penginapan Reviewer	3.0 OH	500,000	1,500,000	
	- Transport Reviewer	3.0 OK	500,000	1,500,000	
NX	<u>Review Laporan Hasil Penelitian dan Pengabdian tahun 2022</u>			103,128,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			7,128,000	RM
	- Konsumsi (snack: 176 orang x 1 Kali)	176.0 OK	15,000	2,640,000	
	- Konsumsi (makan: 176 orang x 1 Kali)	176.0 OK	25,500	4,488,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			96,000,000	RM
	- Honorarium Reviewer (16 Orang x 10 Laporan)	160.0 LPRN	600,000	96,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
NY	<i>Worksop Penulisan Proposal Penelitian Tingkat Dasar</i>			9,951,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,551,000	RM
	- Konsumsi (snack: 82 dus x 2 kali)	164.0 OK	15,000	2,460,000	
	- Konsumsi (makan: 82 dus x 1 kali)	82.0 OK	25,500	2,091,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,400,000	RM
	- Honorarium Narasumber Luar Kementerian (2 orang x 3 OJ x 1 kegiatan)	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
NZ	<i>Peningkatan Mutu Karya Ilmiah Mahasiswa Berprestasi (Skripsi, Thesis dan Desrtasi)</i>			83,330,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,330,000	RM
	- Konsumsi peserta dan reviewer (snack: 30 dus x 4 keg)	120.0 OK	15,000	1,800,000	
	- Konsumsi reviewer (makan: 15 dus x 4 keg)	60.0 OK	25,500	1,530,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			80,000,000	RM
	- Reward Karya Ilmiah Mahasiswa Berprestasi	4.0 KEG	20,000,000	80,000,000	
OA	<i>Pendampingan dan Peningkatan Akreditasi Prodi pada LPM</i>			46,650,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			22,950,000	RM
	- Konsumsi Snack (9 keg x 60 org)	540.0 OK	15,000	8,100,000	
	- Konsumsi Makan (6 keg x 60 org)	360.0 OK	35,000	12,600,000	
	- Konsumsi submit borang (6 keg x 25 org)	150.0 OK	15,000	2,250,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			13,200,000	RM
	- Honorarium Narasumber dari luar, Gol. IV: (3 Keg x 1 org x 4 jam)	12.0 OJ	1,100,000	13,200,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-Semarang II)			10,500,000	RM
	- Transport Narasumber PP (3 keg x 1 org)	3.0 OK	2,500,000	7,500,000	
	- Penginapan Narasumber (3 keg x 1 org x 1 hari)	3.0 OH	1,000,000	3,000,000	
OB	<i>Penilaian Beban Kinerja Dosen pada LPM</i>			44,300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			44,300,000	RM
	> Yudisium			3,000,000	
	- Konsumsi Snack (2 keg x 30 org)	60.0 OK	15,000	900,000	
	- Konsumsi Makan (2 keg x 30 org)	60.0 OK	35,000	2,100,000	
	> Penyelarasan Akhir Penilaian Asesor			7,000,000	
	- Konsumsi Snack (2 keg x 70 org)	140.0 OK	15,000	2,100,000	
	- Konsumsi Makan (2 keg x 70 org)	140.0 OK	35,000	4,900,000	
	> Penilaian Hasil Klarifikasi Dokumen BKD			7,000,000	
	- Konsumsi Snack (2 keg x 70 org)	140.0 OK	15,000	2,100,000	
	- Konsumsi Makan (2 keg x 70 org)	140.0 OK	35,000	4,900,000	
	> Refreshmen, penilaian dan penyelarasan tahap I			27,300,000	
	- Konsumsi Snack (3 keg x 3hr x 2x 70 org)	840.0 OK	15,000	12,600,000	
	- Konsumsi Makan (2 keg x 3 hr x 2x 70 org)	420.0 OK	35,000	14,700,000	
OC	<i>Workshop Peningkatan Kompetensi Asesor BKD pada LPM</i>			72,370,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			9,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber dari luar, Gol. IV: (2 org x 5 jam)	10.0 OJ	900,000	9,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-Semarang II)			63,370,000	RM
	- Uang Harian (2 hari x 63 Org)	126.0 OH	95,000	11,970,000	
	- Transport peserta PP (2 hr x 63 Org)	126.0 OK	150,000	18,900,000	
	- Paket Fullday meeting	130.0 OP	250,000	32,500,000	
OD	<i>Pembekalan Calon Asesor Untuk Mendapatkan NIRA pada LPM</i>			56,520,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			150,000	RM
	- Cetak sertifikat	30.0 lbr	5,000	150,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			13,200,000	RM
	- Honorarium Narasumber dari luar, Gol. IV: (3 Keg x 1 org x 4 jam)	12.0 OJ	1,100,000	13,200,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-Semarang II)			43,170,000	RM
	- Uang Harian (2 keg x 33 Org)	66.0 OH	95,000	6,270,000	
	- Transport peserta PP (2 keg x 33 Org)	66.0 OK	150,000	9,900,000	
	- Paket Fullday meeting (2 keg x 35 org)	70.0 OP	250,000	17,500,000	
	- Transport Narasumber Jakarta-Semarang PP	2.0 OK	2,150,000	4,300,000	
	- Penginapan narasumber (2 org x 2 hari)	4.0 OH	1,300,000	5,200,000	
OE	<i>Workshop Persiapan Akreditasi Internasional pada LPM</i>			25,020,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,720,000	RM
	- konsumsi Snack (2 hari x 2 kali x 44 org)	176.0 OK	15,000	2,640,000	
	- konsumsi Makan (2 hari x 1 kali x 44 org)	88.0 OK	35,000	3,080,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II) - Honorarium Narasumber luar 2 orang x 6 jam Eselon I (DIKTI)	10.0 OJ	1,100,000	11,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-Semarang II) - Transport Narasumber - Penginapan Narasumber (2 org x 2 hari)	2.0 OK 4.0 OH	2,150,000 1,000,000	8,300,000 4,300,000 4,000,000	RM
OF	<i>Monitoring dan Evaluasi Akademik pada LPM</i>			29,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II) - KONsumsi rapat snack (6 Keg x 2 kali x 70 org) - Konsumsi rapat makan (6 keg x 70 Org) - Cetak laporan hasil Monev (6 keg x 10 org)	840.0 OK 420.0 OK 60.0 Exp	15,000 35,000 40,000	12,600,000 14,700,000 2,400,000	RM
OG	<i>Audit Mutu Internal Bidang Akademik pada LPM</i>			10,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II) > Sosialisasi dan Persiapan Audit - Konsumsi Snack - Konsumsi Makan > Penyamaan persepsi auditor - Konsumsi Snack (1 keg x 1 kali x 65 orang) - Konsumsi makan (1 keg x 1 kali x 65 orang) - Penggandaan bahan Audit (Form2) - Cetak Laporan Hasil AMI > Presentasi Hasil Audit - Konsumsi Snack (1 keg x 65 org) - Konsumsi Makan (1 keg x 65 org)	65.0 OK 65.0 OK 65.0 OK 65.0 OK 65.0 OK 50.0 Exp 10.0 Exp 65.0 OK 65.0 OK	15,000 35,000 35,000 15,000 35,000 5,000 50,000 15,000 35,000	3,250,000 975,000 2,275,000 4,000,000 975,000 2,275,000 250,000 500,000 3,250,000 975,000 2,275,000	RM
OH	<i>Monitoring dan Evaluasi Tindak Lanjut Rekomendasi Hasil AMI pada LPM</i>			8,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II) - konsumsi Snack (2 hari x 2 kali x 60 org) - konsumsi Makan (2 hari x 1 kali x 60 org) - Cetak laporan hasil Monev	240.0 OK 120.0 OK 10.0 Exp	15,000 35,000 40,000	8,200,000 3,600,000 4,200,000 400,000	RM
OI	<i>Ekspose Hasil Audit Mutu Internal, Monev, dan Survei</i>			30,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II) - konsumsi Snack (10 keg x 60 org) - konsumsi Makan (10 keg x 60 org)	600.0 OK 600.0 OK	15,000 35,000	30,000,000 9,000,000 21,000,000	RM
OJ	<i>Monev pada LPM</i>			9,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			9,600,000	RM
	> bidang Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat			6,200,000	
	- konsumsi Snack (2 hari x 60org) koord pimpinan	120.0 OK	15,000	1,800,000	
	- konsumsi Snack (2 hari x 40org) Koord Tim Monev	80.0 OK	15,000	1,200,000	
	- konsumsi Makan (2 hari x 1 kali x 40 org)	80.0 OK	35,000	2,800,000	
	- Cetak laporan hasil Monev	10.0 Exp	40,000	400,000	
	> Capaian Renstra Lembaga dan Unit Kerja pada LPM			3,400,000	
	- konsumsi Snack (2 hari x 2 kali x 25org)	100.0 OK	15,000	1,500,000	
	- konsumsi Makan (2 hari x 1 kali x 25 org)	50.0 OK	30,000	1,500,000	
	- Cetak laporan hasil Monev	10.0 Exp	40,000	400,000	
OK	<i>Tracer Study UIN Walisongo pada LPM (2 kegiatan)</i>			15,370,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			15,370,000	RM
	- konsumsi Snack (2 hari x 69org) koord pimpinan	138.0 OK	15,000	2,070,000	
	- konsumsi Snack (2 hari x 2 x 60org) Koord Tim Monev	240.0 OK	15,000	3,600,000	
	- konsumsi Makan (2 hari x 1 kali x 60 org)	120.0 OK	35,000	4,200,000	
	- Cetak laporan hasil Monev	10.0 Exp	50,000	500,000	
	- Biaya Komunikasi untuk Tim Tracer	50.0 OB	100,000	5,000,000	
OL	<i>Monitoring dan evaluasi pada LPM</i>			31,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			31,600,000	RM
	> Monitoring dan Evaluasi bidang kemahasiswaan			20,900,000	
	- konsumsi Snack (2 hari x 68org)	136.0 OK	15,000	2,040,000	
	- konsumsi Makan (2 hari x 68 org)	136.0 OK	35,000	4,760,000	
	- Pulsa tim monev	68.0 OK	200,000	13,600,000	
	- Cetak laporan hasil Monev	10.0 Exp	50,000	500,000	
	> Monitoring dan evaluasi Pendampingan dan Pengembangan Mutu Mahasiswa			10,700,000	
	- konsumsi Snack (3 hari x 68org)	204.0 OK	15,000	3,060,000	
	- konsumsi Makan (3 hari x 68org)	204.0 OK	35,000	7,140,000	
	- Cetak laporan hasil Monev	10.0 Exp	50,000	500,000	
OM	<i>Review SOP Penjaminan Mutu</i>			13,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			7,150,000	RM
	- konsumsi Snack (2 hari x 2x 55org)	220.0 OK	15,000	3,300,000	
	- konsumsi Makan (2 hari x 55org)	110.0 OK	35,000	3,850,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber dari luar,eselon : (1 org x 4 jam)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,850,000	RM
	- Transport narasumber PP dari Jakarta	1.0 OK	2,150,000	2,150,000	
	- Penginapan Narasumber	1.0 OH	700,000	700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
ON	<i>Capacity Building SDM Penjaminan Mutu/Delegasi Pelatihan Penjamu</i>			114,150,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			45,000,000	RM
	- Institutional fee pelatihan	10.0 OK	4,500,000	45,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			69,150,000	RM
	- Uang harian (6hari x 10 orang)	60.0 OH	530,000	31,800,000	
	- Transport semarang jakarta	10.0 OK	1,860,000	18,600,000	
	- Penginapan (5 hari x 5 kamar)	25.0 OH	750,000	18,750,000	
OO	<i>Benchmark pada LPM</i>			235,758,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,158,000	RM
	- Biaya Rapidtest, Swab Antigen 14 orang x 3 keg	42.0 OK	99,000	4,158,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			231,600,000	RM
	> Benchmark Penyusunan Panduan Monev Bidang Kemahasiswaan			43,680,000	
	- Uang Harian 3 hari x 14 org	42.0 OH	410,000	17,220,000	
	- Transport Semarang Malang PP	14.0 OK	1,240,000	17,360,000	
	- Penginapan (2 ari x 7 kamar)	14.0 OH	650,000	9,100,000	
	> Benchmark Penyusunan Panduan Monev Bidang Penelitian dan Pengabdian Kepada Masyarakat			58,800,000	
	- Uang Harian 3 hari x 14 org	42.0 OH	530,000	22,260,000	
	- Transport Semarang Jakarta PP	14.0 OK	1,860,000	26,040,000	
	- Penginapan (2 ari x 7 kamar)	14.0 OH	750,000	10,500,000	
	> Benchmark Pemberdayaan Auditor Mutu (3 lokasi)			53,670,000	
	- Uang Harian hari x 33 org	66.0 OH	420,000	27,720,000	
	- Transport Semarang Yogyakarta 33 orang	33.0 OK	400,000	13,200,000	
	- Penginapan (1 hari x 17 kamar)	17.0 OH	750,000	12,750,000	
	> Benchmark Penguatan dan Pemberdayaan GPM dan GKM			75,450,000	
	- Uang Harian 3 hari x 15 org	45.0 OH	530,000	23,850,000	
	- Transport Semarang Jakarta PP	15.0 OK	2,150,000	32,250,000	
	- Penginapan (2 ari x 8 kamar)	16.0 OH	750,000	12,000,000	
	- Transport lokal Semarang PP 15 org	15.0 OK	150,000	2,250,000	
	- Transport lokal JAKarta PP (15 Org)	15.0 OK	340,000	5,100,000	
OP	<i>Operasional LPM</i>			46,027,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 36

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			31,027,000	RM
	- KONsumsi rapat snack (12 keg x 40 Org)	480.0 OK	15,000	7,200,000	
	- Konsumsi rapat makan (6 keg x 40 Org)	240.0 OK	30,000	7,200,000	
	- KONsumsi tamu LPM makan (5 k3g x 20 org)	100.0 OK	35,000	3,500,000	
	- Cetak panduan / pedoman 7 x 20 eks	140.0 eks	50,000	7,000,000	
	- Penggandaan laporan Akademik 38 keg x 2 eks	76.0 eks	50,000	3,800,000	
	- Banner tagline Mutu	3.0 Buah	500,000	1,500,000	
	- pot dan tanaman hias indoor	5.0 buah	101,000	505,000	
	- Foto copy	1288.0 lbr	250	322,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			15,000,000	RM
	- Biaya member AUNQA	1.0 keg	15,000,000	15,000,000	
OQ	<i>Penyusunan panduan Implementasi Pembelajaran Berbasis Learning Outcome</i>			36,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,700,000	RM
	- Honorarium Narasumber dari luar, eselon II (1 orang x 3 jam)	3.0 OJ	900,000	2,700,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-Semarang II)			33,300,000	RM
	- Uang Harian 2 hari x 30 orang	60.0 OH	130,000	7,800,000	
	- Transport peserta	30.0 OK	250,000	7,500,000	
	- Paket Fullboard	30.0 OP	600,000	18,000,000	
OR	<i>Workshop penyusunan standar laboratorium</i>			35,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			420,000	RM
	- Fotocopy	1680.0 lbr	250	420,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,500,000	RM
	- Honorarium Narasumber dari luar, eselon II (2 keg x 1 orang x 3 jam)	5.0 OJ	900,000	4,500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-Semarang II)			30,080,000	RM
	- Uang Harian (2 keg x 32 orang)	64.0 OH	95,000	6,080,000	
	- Transport Peserta (PP)	64.0 OK	150,000	9,600,000	
	- Paket Fullday 2 keg	64.0 OP	225,000	14,400,000	
OT	<i>Penyusunan Panduan Teknis Pembukaan Prodi Baru</i>			6,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			6,600,000	RM
	- KONsumsi rapat snack (4 keg x 40 Org)	160.0 OK	15,000	2,400,000	
	- Konsumsi rapat makan (3 keg x 40 Org)	120.0 OK	35,000	4,200,000	
OU	<i>Rapat Tinjauan Manajemen pada LPM</i>			11,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 37

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			11,000,000	RM
	- KONsumsi rapat snack (2 keg x 110 Org)	220.0 OK	15,000	3,300,000	
	- Konsumsi rapat makan (2 keg x 110 Org)	220.0 OK	35,000	7,700,000	
OV	<i>Penyusunan Laporan Kinerja Program Studi Tahun 2021 pada LPM</i>			20,670,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			20,670,000	RM
	- KONsumsi rapat snack (2 keg x 2x 47 prodix 2 orang + 12)	636.0 OK	15,000	9,540,000	
	- Konsumsi rapat makan (2 keg x 2x 47 prodix 2 orang + 12)	318.0 OK	35,000	11,130,000	
OW	<i>Sarana dan Prasarana pada LPM</i>			2,400,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,400,000	RM
	- Penghancur kertas	1.0 Unit	2,400,000	2,400,000	
OX	<i>Penerbitan jurnal Attaqoddum pada LPM</i>			24,160,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			960,000	RM
	- KONsumsi rapat snack (2 keg x 2 x 8 org)	32.0 OK	15,000	480,000	
	- Konsumsi rapat makan(2 keg x 1 x 8 org)	16.0 OK	30,000	480,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			11,200,000	RM
	- Biaya Translate naskah Jurnal (2 x 7 artikel x 20 hlm)	280.0 hal	40,000	11,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			12,000,000	RM
	- Honorarium Reviewer Jurnal eksternal (6 org x 2 kali terbit)	12.0 Oter	1,000,000	12,000,000	
OY	<i>Klinik Jurnal Attaqaddum pada LPM</i>			28,600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,400,000	RM
	- Honorarium Narasumber Luar, eselon II (2 keg x 1 orang x 3 Jam)	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-Semarang II)			23,200,000	RM
	- Uang Harian 2 hari x 10 orang x 2 keg	40.0 OH	130,000	5,200,000	
	- Transport peserta 2 keg x 10 org	20.0 OK	300,000	6,000,000	
	- Paket Fullboard 2 keg x 10 org	20.0 OP	600,000	12,000,000	
OZ	<i>Pengukuran Survei kepuasan pada LPM</i>			25,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 38

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			25,400,000	RM
	> Survei Kepuasan Masyarakat terhadap Layanan BLU			2,200,000	
	- Konsumsi Snack Tim Survei dan Pengolah data (4 keg x 10 org)	40.0 OK	15,000	600,000	
	- Konsumsi Makan Tim Survei dan Pengolah data (4 keg x 10 org)konsumsi Makan (2 hari x 40 org)	40.0 OK	30,000	1,200,000	
	- Cetak laporan hasil survai	10.0 Exp	40,000	400,000	
	> Survei Kepuasan civitas akademika (dosen, mahasiswa, tendik) 2 kali)			4,800,000	
	- konsumsi Snack (2 hari x 40org)	80.0 OK	15,000	1,200,000	
	- konsumsi Makan (2 hari x 40 org)	80.0 OK	30,000	2,400,000	
	- Cetak laporan hasil survai 3 x 10 eks	30.0 Exp	40,000	1,200,000	
	> Survei Kepuasan Pengguna Lulusan (2 kali)			18,400,000	
	- konsumsi Snack	60.0 OK	15,000	900,000	
	- konsumsi Makan	60.0 OK	35,000	2,100,000	
	- Cetak laporan hasil Survai	10.0 Exp	40,000	400,000	
	- Pulsa/paket data tim suvei (50 org x 2 bln)	100.0 OB	150,000	15,000,000	
PA	<u>Sarana Prasarana pada Bagian OK</u>			57,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-Semarang II)			57,000,000	RM
	- Dekstop All in one	2.0 Unit	10,000,000	20,000,000	
	- Dekstop TX	1.0 Unit	10,000,000	10,000,000	
	- Laptop HP	1.0 Unit	9,000,000	9,000,000	
	- Laptop Chromebook	1.0 Unit	9,000,000	9,000,000	
	- Laptop TX	1.0 Unit	9,000,000	9,000,000	
PB	<u>Biaya Mengikuti Pelatihan pada bagian OK</u>			126,640,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			100,000,000	RM
	- Biaya mengikuti Peningkatan SDM (7 org)	10.0 Keg	10,000,000	100,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-Semarang II)			26,640,000	RM
	- Biaya transport Lokal Semarang PP (6 orang)	6.0 OK	100,000	600,000	
	- Biaya Tiket Jakarta PP (6 orang)	6.0 OK	2,000,000	12,000,000	
	- Biaya Penginapan (6 orang selama 2 malam)	12.0 OH	700,000	8,400,000	
	- Biaya transport Lokal Jakarta PP (6 orang)	6.0 OK	400,000	2,400,000	
	- Uang saku Harian (6 orang selama 3 hari)	18.0 OH	180,000	3,240,000	
PC	<u>Workshop PAK dalam Rangka Percepatan Jenjang Karir Jabatan Fungsional Tertentu (JFT)</u>			36,550,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,400,000	RM
	- Honor Narasumber luar 2 orang x 3 jam	6.0 OJ	900,000	5,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 39

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-Semarang II)			31,150,000	RM
	- Fullboard peserta 27 orang	27.0 OP	550,000	14,850,000	
	- Uang Harian peserta dan panitia (27 org x 2 hari)	54.0 OP	130,000	7,020,000	
	- TRansport narasumber luar kementerian	2.0 OK	320,000	640,000	
	- Transport peserta dan panitia	27.0 OK	320,000	8,640,000	
PD	<i>Biaya Mengikuti Pelatihan Kewirausahaan untuk Persiapan Purna Tugas bagi ASN UIN Walisongo Semarang</i>			34,250,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			25,000,000	RM
	- Biaya Mengikuti Pelatihan Peningkatan SDM (25 orang)	25.0 OK	1,000,000	25,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-Semarang II)			9,250,000	RM
	- Transport Peserta dan Panitia 25 Orang x 1 hari	25.0 OK	150,000	3,750,000	
	- Uang Harian peserta dan panitia 25 org x 2 hari	50.0 OH	110,000	5,500,000	
PE	<i>Workshop Pengembangan Kompetensi Pegawai Tendik (Tenaga Kebersihan) pada Bagian OK</i>			12,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,750,000	RM
	- Konsumsi makan 35 orang x 2 (2 hari)	70.0 OK	30,000	2,100,000	
	- Backdrop/sepanduk 2x7 m	14.0 M2	25,000	350,000	
	- Fotocopy	1000.0 lbr	200	200,000	
	- Konsumsi snack 35 org x 4 (2hr)	140.0 OK	15,000	2,100,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			7,200,000	RM
	- Honor Narasumber (2x4jam) luar kementerian 2 orang	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-Semarang II)			300,000	RM
	- Transport luar Kementerian	2.0 OK	150,000	300,000	
PF	<i>Penyusunan tata kelola lembaga pasca penyederhanaan birokrasi</i>			46,600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			7,200,000	RM
	- Honor Narasumber (2 x 4 jam)	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-Semarang II)			39,400,000	RM
	- Fullboard peserta 30 orang	30.0 OP	600,000	18,000,000	
	- Uang Harian peserta dan panitia (30 org x 2 hari)	60.0 OH	130,000	7,800,000	
	- TRansport narasumber luar kementerian	2.0 OK	2,000,000	4,000,000	
	- Transport peserta dan panitia	30.0 OK	320,000	9,600,000	
PH	<i>Pelaksana SKB CASN</i>			29,825,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 40

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			29,825,000	RM
	- Konsumsi snack Panitia dan penguji saat Ujian (35 orang x2x2harix 5 keg)	700.0 OK	15,000	10,500,000	
	- Konsumsi makan Panitia dan penguji saat Ujian (35 orang x2x 5 keg)	350.0 OK	30,000	10,500,000	
	- Fotocopy	3000.0 lbr	200	600,000	
	- Backgrond/ Spanduk 2 x 7 m	14.0 M2	25,000	350,000	
	- Konsumsi Snack Rapat Koordinasi Panitia dan Penguji (35 orang x 5 keg)	175.0 OK	15,000	2,625,000	
	- Konsumsi Makan Rapat Koordinasi Panitia dan Penguji (35 orang x 5 keg)	175.0 OK	30,000	5,250,000	
PI	<i>Belanja Urusan Kepegawaian pada Bagian OK</i>			14,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			14,000,000	RM
	- Foto Copy Dokumen Kepegawaian (1 Bulan 48.000 exemplar 250 X 12 Bulan)	48000.0 lbr	250	12,000,000	
	- Jilid Dokumen Kepegawaian	8000.0 OK	250	2,000,000	
PJ	<i>Rapat-rapat Koordinasi pada Bagian OK</i>			36,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			36,300,000	RM
	- Konsumsi Snack Rapat Koordinasi (24 Kegiatan x 40 orang)	960.0 OK	15,000	14,400,000	
	- Konsumsi Makan Rapat Koordinasi (12 kegiatan x 40 orang)	480.0 OK	30,000	14,400,000	
	- Konsumsi Pembinaan Pegawai	500.0 OK	15,000	7,500,000	
QA	<i>Sosialisasi Panduan dan Pedoman</i>			11,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			11,250,000	RM
	- KONsumsi rapat snack (3 keg x 75org)	225.0 OK	15,000	3,375,000	
	- Konsumsi rapat makan(3 keg x 225 org)	225.0 OK	35,000	7,875,000	
QB	<i>Penyusunan Renstra/Roadmap Walisongo Career Center</i>			33,300,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-Semarang II)			33,300,000	RM
	- Uang Harian 2 hari x 30 orang	60.0 OH	130,000	7,800,000	
	- Transport peserta	30.0 OK	250,000	7,500,000	
	- Paket Fullboard	30.0 OP	600,000	18,000,000	
QC	<i>Review Draft Panduan Monev Kemahasiswaan dan PPM</i>			9,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,900,000	RM
	- KONsumsi rapat snack (2 keg x 2 x 30org)	120.0 OK	15,000	1,800,000	
	- Konsumsi rapat makan(2 keg x 30 org)	60.0 OK	35,000	2,100,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,400,000	RM
	- Honorarium Narasumber dari luar, eselon II (2 keg x 1 orang x 3 jam)	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
QD	<i>Benchmark Menuju Prodi Terakreditasi Internasional</i>			78,900,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 41

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-Semarang II) - Biaya Repid Tes Swwab 12 Orang	12.0 OH	900,000	10,800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-Semarang II) - Uang Harian (4 hari x 6 org) - Uang Harian 2 hari x 6 org - Tiket pesawat semarang -Makassar PP - Penginapan (2 ari x 3 kamar) - Tiket pesawat Semarang Jakarta - Penginapan 2 hari x 3 kamar	24.0 OH 12.0 OH 6.0 OK 6.0 OH 6.0 OK 6.0 OH	430,000 430,000 5,140,000 730,000 2,150,000 750,000	68,100,000 10,320,000 5,160,000 30,840,000 4,380,000 12,900,000 4,500,000	RM
QR	<u>Panduan Integrasi Penelitian dan Pengabdian dalam pembelajaran</u>			36,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II) - Honorarium Narasumber dari luar, eselon II (1 orang x 3 jam)	3.0 OJ	900,000	2,700,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-Semarang II) - Uang Harian 2 hari x 30 orang - Transport peserta - Paket Fullboard	60.0 OH 30.0 OK 30.0 OP	130,000 250,000 600,000	33,300,000 7,800,000 7,500,000 18,000,000	RM
QS	<u>Instrumen ketercapaian Renstra dan IKU</u>			19,035,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II) - Honorarium Narasumber dari luar, eselon II (1 orang x 3 jam)	3.0 OJ	900,000	2,700,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-Semarang II) - Uang Harian - Transport peserta - Paket Fullday	33.0 OH 33.0 OK 33.0 OP	95,000 150,000 250,000	16,335,000 3,135,000 4,950,000 8,250,000	RM
SA	<u>Sarana Prasarana pada SPI</u>			106,465,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-Semarang II) - Printer WIFI Warna - Printer Wifi Hitam - Desktop Core i5-SSD 256 GB - Meja untuk Komputer dan Printer - Filling Cabinet - Harddisk NAS 16 TB	1.0 Unit 2.0 Unit 3.0 Unit 1.0 Unit 2.0 Unit 2.0 Unit	3,900,000 2,500,000 12,000,000 2,065,000 2,500,000 12,250,000	76,465,000 3,900,000 5,000,000 36,000,000 2,065,000 5,000,000 24,500,000	RM
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II) - Pengembangan Sistem Preventive Audit (Sipradit) Tahap 2	1.0 Pkt	30,000,000	30,000,000	2 *
SB	<u>Audit Eksternal Kantor Akuntansi Publik (KAP)</u>			85,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 42

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			85,000,000	RM
	- Pengadaan jasa audit eksternal KAP	1.0 Pkt	85,000,000	85,000,000	
SC	<i>Rapat-rapat dan jamuan tamu</i>			18,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			18,400,000	RM
	- konsumsi makan (8 keg x 40 org)	320.0 JK	35,000	11,200,000	
	- Konsumsi Snack 12 keg x40 org	480.0 OK	15,000	7,200,000	
SD	<i>Operasional perkantoran pada SPI</i>			39,401,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,921,000	RM
	- cetak dokumen	90.0 Exp	50,000	4,500,000	
	- Penggandaan dokumen	1684.0 lbr	250	421,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			34,480,000	RM
	- Transport PP perjalanan faktual luar kota di Jateng (2 keg x 11 Org)	22.0 OK	500,000	11,000,000	
	- Uang harian perjalanan faktual luar kota di Jateng (2 keg x 11 Org x 2 hari)	44.0 OH	370,000	16,280,000	
	- Uang Penginapan faktual luar kota di Jateng (2 keg x 11 Orang x 1 Malam, 1 kamar 2 org)	12.0 OH	600,000	7,200,000	
SE	<i>Pengembangan kapasitas SDM</i>			82,914,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			49,500,000	RM
	- Biaya pelatihan peserta (11 Orang)	11.0 OK	4,500,000	49,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			33,414,000	RM
	- Penginapan Peserta (11 Orang x 2 Malam, 1 kamar 2 org)	12.0 OH	700,000	8,400,000	
	- Uang harian peserta di Yogyakarta (11 Org x 3 Hari)	33.0 OH	130,000	4,290,000	
	- Transport peserta PP Yogyakarta (11 Org)	11.0 OK	1,884,000	20,724,000	
SF	<i>Sosialisasi Penilaian Maturitas SPIP</i>			7,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,250,000	RM
	- Snack (60 oarang x 1 hari)	60.0 OK	15,000	900,000	
	- Makan (60 Orang x 1 hari)	60.0 OK	35,000	2,100,000	
	- Cetak MMT	10.0 M2	25,000	250,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,600,000	RM
	- Honor Narasumber dari BPKP (1org x 4 jam)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.134-Semarang II)			150,000	RM
	- TRansport Narasumber dalam kota	1.0 OK	150,000	150,000	
SG	<i>Studi Banding Risk Based Audit</i>			57,710,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 43

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-Semarang II)			57,710,000	RM
	- Penginapan Peserta (11 Orang x 2 Malam, 1 kamar 2 org)	12.0 OH	730,000	8,760,000	
	- Uang harian Jakarta (11 Org x 3 Hari)	33.0 OH	530,000	17,490,000	
	- Tiket Semarang Jakarta (11 Org)	11.0 OK	2,180,000	23,980,000	
	- Transport lokal Jakarta PP	11.0 OK	530,000	5,830,000	
	- Transport lokal Semarang PP	11.0 OK	150,000	1,650,000	
SH	<u>Pelatihan Pengukuran Risiko</u>			17,110,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,250,000	RM
	- Snack (60 oarang x 1 hari)	60.0 OK	15,000	900,000	
	- Makan (60 Orang x 1 hari)	60.0 OK	35,000	2,100,000	
	- Cetak MMT	10.0 M2	25,000	250,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,600,000	RM
	- Honor Narasumber dari Kemenkeu (1org x 4 jam)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-Semarang II)			10,260,000	RM
	- Penginapan Narasumber	1.0 OH	600,000	600,000	
	- Transport Narasumber	1.0 OK	2,180,000	2,180,000	
	- Transport lokal Jakarta PP	11.0 OK	530,000	5,830,000	
	- Transport lokal Semarang PP	11.0 OK	150,000	1,650,000	
SI	<u>FGD Penyusunan Dokumen Profil Risiko</u>			3,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,250,000	RM
	- Snack (60 oarang x 1 hari)	60.0 OK	15,000	900,000	
	- Makan (60 Orang x 1 hari)	60.0 OK	35,000	2,100,000	
	- Cetak MMT	10.0 M2	25,000	250,000	
SJ	<u>Sosialisasi Pedoman Pengelolaan Anggaran 2022</u>			3,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,250,000	RM
	- Snack (60 oarang x 1 hari)	60.0 OK	15,000	900,000	
	- Makan (60 Orang x 1 hari)	60.0 OK	35,000	2,100,000	
	- Cetak MMT	10.0 M2	25,000	250,000	
SK	<u>Rapat Evaluasi Manajemen</u>			3,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,250,000	RM
	- Snack (60 oarang x 1 hari)	60.0 OK	15,000	900,000	
	- Makan (60 Orang x 1 hari)	60.0 OK	35,000	2,100,000	
	- Cetak MMT	10.0 M2	25,000	250,000	
TA	<u>Jurnal Ihya dan JISH</u>			60,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 44

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			12,125,000	RM
	- Cetak Jurnal (2 Jurnal x 30 exp x 2 keg)	120.0 EXP	60,000	7,200,000	
	- fotocopy (2 keg x 2.500 LBR)	5300.0 LBR	250	1,325,000	
	- Konsumsi Rapat (30 org X 2 jurnal X 2 keg)	120.0 EXP	30,000	3,600,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-Semarang II)			13,800,000	RM
	- Honorarium lay outer (1 org x 2 Jurnal x 2 terbit)	4.0 OTER	600,000	2,400,000	
	- Honorarium Editor (1 org x 2 Jurnal x 2 terbit)	4.0 OTER	600,000	2,400,000	
	- Honor Penulisan Jurnal	90.0 LBR	100,000	9,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			9,075,000	RM
	- Jasa proofreading	363.0 LBR	25,000	9,075,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			25,000,000	RM
	- Honorarium Reviewer (5 org x 2 Jurnal x 2 terbit)	20.0 OTER	1,250,000	25,000,000	
YA	<i>Dosen Luar Biasa</i>			124,800,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			124,800,000	RM
	- Honorarium Dosen luar biasa (26 kelas x 4 sks x 16 pertemuan)	1664.0 SKS	75,000	124,800,000	
ZA	<i>Biaya administrasi HKI/Paten bagi Dosen/Tenaga Fungsional Lainnya</i>			52,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			52,000,000	RM
	- Biaya Pengurusan HKI	110.0 PROD	400,000	44,000,000	
	- Biaya Pengurusan Paten	2.0 PROD	4,000,000	8,000,000	
ZB	<i>Diskusi Ilmiah</i>			139,969,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			38,880,000	RM
	- Konsumsi (snack) (80 orang x 12 Kegiatan)	960.0 OK	15,000	14,400,000	
	- Konsumsi (makan) (80 orang x 12 Kegiatan)	960.0 OK	25,500	24,480,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			56,400,000	RM
	- Honorarium Narasumber luar kementerian/ Masyarakat (20 orang x 2 OJ)	40.0 OJ	900,000	36,000,000	
	- Honorarium Narasumber luar Negeri (4 orang x 3 OJ)	12.0 OJ	1,700,000	20,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			44,689,000	RM
	- Transport Narasumber (2 Orang x 10 kegiatan)	20.0 OK	1,500,000	30,000,000	
	- Penginapan Narasumber (2 Kamar x 10 kegiatan)	20.0 OH	734,450	14,689,000	
ZC	<i>Workshop Metodologi Penelitian Internasional</i>			63,760,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			7,200,000	RM
	- Honorarium Narasumber Luar Kementerian (4 orang x 2 OJ x 1 kegiatan)	8.0 OJ	900,000	7,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 45

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-Semarang II)			56,560,000	RM
	- Fullboard (50 Orang x 1 kegiatan)	50.0 OP	600,000	30,000,000	
	- Transport Narasumber	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Uang Harian Peserta (46 orang x 2 hari)	92.0 OH	130,000	11,960,000	
	- Transport Peserta (46 orang x 1 PP)	46.0 OK	300,000	13,800,000	
ZD	<i>Langganan Plagiarism Checker</i>			70,000,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.134-Semarang II)			70,000,000	RM
	- Langganan Plagiarism Checker	1.0 PKT	70,000,000	70,000,000	
ZE	<i>Training Penulisan Artikel di Jurnal Internasional bereputasi</i>			58,980,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			7,200,000	RM
	- Honorarium Narasumber Luar Kementerian (4 orang x 2 OJ x 1 kegiatan)	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-Semarang II)			51,780,000	RM
	- Fullboard (45 Orang x 1 kegiatan)	45.0 PAX	600,000	27,000,000	
	- Transport Narasumber	2.0 OK	350,000	700,000	
	- Uang Harian Peserta (43 orang x 2 hari)	86.0 OH	130,000	11,180,000	
	- Transport Peserta (43 orang x 1 PP)	43.0 OK	300,000	12,900,000	
ZF	<i>International Conference</i>			175,650,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			20,000,000	RM
	- Jasa International Publisher	1.0 KEG	20,000,000	20,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			36,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber luar negeri (6 orang x 4 OJ)	24.0 OJ	1,500,000	36,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-Semarang II)			44,650,000	RM
	- Penginapan Narasumber, Moderator, Panitia (20 Kamar x 1 malam)	20.0 OH	600,000	12,000,000	
	- Fullday Peserta Internal UIN Walisongo (124 orang)	124.0 PAX	250,000	31,000,000	
	- Transport Panitia (15 orang)	15.0 OK	110,000	1,650,000	
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.134-Semarang II)			75,000,000	RM
	- Transport Narasumber Luar Negeri (5 Orang x Rp. 15.000.000)	5.0 OK	15,000,000	75,000,000	
ZG	<i>Pembelian Software Grammarly</i>			5,000,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,000,000	RM
	- Langganan Grammarly	2.0 PKT	2,500,000	5,000,000	
ZH	<i>Studi Banding dan Kerjasama dengan Jurnal bereputasi Internasional di Dalam Negeri</i>			37,300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 46

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-Semarang II)			37,300,000	RM
	- Transport (Semarang - Aceh PP; Semarang - Padang PP) (5 orang x 2 lokasi)	10.0 OK	2,000,000	20,000,000	
	- Uang harian (10 orang x 3 hari)	30.0 OK	360,000	10,800,000	
	- Uang penginapan (5 kamar x 2 malam)	10.0 OK	650,000	6,500,000	
ZI	<i>Studi Banding dan Kerjasama dengan Jurnal bereputasi Internasional di Luar Negeri</i>			62,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-Semarang II)			62,000,000	RM
	- Transport (Semarang - Malaysia PP) (5 orang x Rp. 2.000.000 x 2 lokasi)	10.0 OK	2,000,000	20,000,000	
	- Uang harian (10 orang x 4 hari)	40.0 OK	800,000	32,000,000	
	- Uang penginapan (5 kamar x 2 malam)	10.0 OK	1,000,000	10,000,000	
ZJ	<i>Workshop Penerbitan Jurnal on-line</i>			8,175,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,775,000	RM
	- Konsumsi (snack: 50 dus x 2 kali)	100.0 OK	15,000	1,500,000	
	- Konsumsi (makan: 50 dus x 1 kali)	50.0 OK	25,500	1,275,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,400,000	RM
	- Honorarium Narasumber Luar Kementerian (2 orang x 3 OJ x 1 kegiatan)	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
ZK	<i>Review Seleksi Proposal Penelitian dan Pengabdian Tahun 2023</i>			60,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			60,000,000	RM
	- Honorarium Reviewer (40 Orang x 10 proposal)	400.0 PRPSL	150,000	60,000,000	
ZL	<i>Review Proposal Penelitian dan Pengabdian tahun 2023</i>			35,650,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			12,150,000	RM
	- Konsumsi (snack: 300 orang x 1 Kali)	300.0 OK	15,000	4,500,000	
	- Konsumsi (makan: 300 orang x 1 Kali)	300.0 OK	25,500	7,650,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II)			22,500,000	RM
	- Honorarium Reviewer (15 Orang x 10 proposal)	150.0 PRPSL	150,000	22,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,000,000	RM
	- Penginapan Reviewer	1.0 OH	500,000	500,000	
	- Transport Reviewer	1.0 OK	500,000	500,000	
ZM	<i>Operasional Kantor pada LP2M</i>			10,094,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.134-Semarang II)			10,094,000	RM
	- Foto copy Dokumen Arsip Kantor	40376.0 Lmbr	250	10,094,000	
ZN	<i>Pembelian Akun Scopus</i>			10,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 47

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.134-Semarang II)			10,000,000	RM
	- Akun Scopus	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	
2132.BEJ	Bantuan Pendidikan Tinggi[Base Line]	413.0 Orang		16,349,010,000	

2132.BEJ.001	Lokasi : KOTA SEMARANG				
004	Dosen Non PNS Penerima Tunjangan Profesi	413.0 Orang		16,349,010,000	U
XA	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			16,349,010,000	
	Tunjangan Profesi Dosen Non PNS pada Kopertais			16,349,010,000	
511521	Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS (KPPN.134-Semarang II)			16,349,010,000	RM
	- Tunjangan Profesi Dosen non PNS pada Kopertais	413.0 OT	39,585,981	16,349,010,000	
2132.BGC	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Pendidikan[Base Line]	1.0 Lembaga		141,595,200,000	

2132.BGC.001	Lokasi : KOTA SEMARANG				
052	PTKIN yang meningkat kualitas layanan pendidikannya melalui BLU	1.0 Lembaga		141,595,200,000	U
AA	Operasional Perkantoran Bersumber (BLU)			102,477,385,000	
	Layanan Penyelenggaraan BLU pada FSH (BLU)			769,310,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II)			220,965,000	BLU
	- Snack Rapat (60 Keg x 25 org)	1500.0 OK	15,000	22,500,000	
	- Makan Rapat/ Jamuan Tamu (44 Keg x 25 org)	1100.0 OK	27,000	29,700,000	
	- Konsumsi Ujian Snack (350 Keg x 4 org)	1400.0 OK	15,000	21,000,000	
	- Air Minum	250.0 Galon	25,000	6,250,000	
	- Foto Copy (50 keg x 120 lbr)	6060.0 Lbr	250	1,515,000	
	- Seragam Olahraga dalam rangka Pembinaan olah raga dan seni	110.0 Set	600,000	66,000,000	
	> Pengadaan Barang dibawah nilai kapitalisasi			74,000,000	
	- Kursi Lantai	20.0 Unit	500,000	10,000,000	
	- Karpet	160.0 M2	400,000	64,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			215,960,000	BLU
	> Perjalanan Jakarta			46,400,000	
	- Tiket Jakarta (10org)	10.0 OK	2,000,000	20,000,000	
	- Taxi Semarang - Bandara	10.0 OK	180,000	1,800,000	
	- Taxi Bandara Jakarta- Lokasi	10.0 OK	500,000	5,000,000	
	- Penginapan	10.0 OK	900,000	9,000,000	
	- Uang Harian (10 x 2 hr)	20.0 OH	530,000	10,600,000	
	> Perjalanan Surabaya			24,480,000	
	- Tiket Surabaya (6 org)	6.0 OK	1,800,000	10,800,000	
	- Taxi Semarang - Bandara	6.0 OK	180,000	1,080,000	
	- Taxi Bandara - Lokasi	6.0 OK	380,000	2,280,000	
	- Penginapan	6.0 OK	900,000	5,400,000	
	- Uang Harian (6 x 2 hr)	12.0 OH	410,000	4,920,000	
	> Perjalanan Yogyakarta			21,760,000	
	- Tiket Yogyakarta (8 org)	8.0 OK	500,000	4,000,000	
	- Taxi Semarang - lokasi	8.0 OK	180,000	1,440,000	
	- Taxi Jogyakarta - Lokasi	8.0 OK	200,000	1,600,000	
	- Penginapan	8.0 OK	1,000,000	8,000,000	
	- Uang Harian (8 x 2 hr)	16.0 OH	420,000	6,720,000	
	> Perjalanan Malaysia			123,320,000	
	- Tiket Jakarta -Kualalumpur PP (4 org)	4.0 OK	13,050,000	52,200,000	
	- Tiket Semarang - Jalkarta PP 4X2	8.0 OK	2,000,000	16,000,000	
	- Taxi Semarang - bandara (90.000 X2)	4.0 OK	180,000	720,000	
	- Lumsum (4 org x 4 hr)	16.0 OK	3,400,000	54,400,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			118,500,000	BLU
	- Biaya Asosiasi	3.0 Keg	2,000,000	6,000,000	
	- Biaya Mengikuti Seminar/ Callpaper	5.0 Org	2,000,000	10,000,000	
	- Biaya Mengikuti Seminar/workshop/ pelatihan	25.0 Org	500,000	12,500,000	
	- Biaya Publikasi Jurnal Terindeks Scopus	9.0 org	10,000,000	90,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 49

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525121	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU (KPPN.134-Semarang II)			213,885,000	BLU
	- Pembuatan Plakat/Vandel	45.0 Buah	400,000	18,000,000	
	- Kaos Cenderamata	15.0 Buah	200,000	3,000,000	
	- Flashdisk Cenderamata	15.0 Buah	150,000	2,250,000	
	- Gantungan Kunci Dompok Cenderamata	20.0 Buah	75,000	1,500,000	
	- Tas Cenderamata	98.0 Buah	50,000	4,900,000	
	- Cetak Stofmap	856.0 Buah	10,000	8,560,000	
	> Pengadaan ATK Perkantoran			132,494,000	
	- Amplop putih Kecil	20.0 pak	10,250	205,000	
	- Amplop putih Tanggung	30.0 pak	17,500	525,000	
	- Amplop putih Besar	40.0 pak	23,500	940,000	
	- Batu Alkaline A 2	400.0 Buah	7,000	2,800,000	
	- Batu Alkaline A 3	250.0 Buah	6,650	1,662,000	
	- Batu Batteray Besar	100.0 Buah	7,250	725,000	
	- Batu Batteray Tanggung	25.0 Buah	4,850	121,000	
	- Batu Batteray Kotak	30.0 Buah	37,500	1,125,000	
	- Bantalan Stempel	10.0 Buah	9,000	90,000	
	- Balliner Medium	84.0 Buah	17,500	1,470,000	
	- Binder Klip 107	130.0 Dos	4,250	552,000	
	- Binder Klip 155	100.0 Dos	7,850	785,000	
	- Binder Klip 260	80.0 Dos	18,750	1,500,000	
	- Bollpoint AE7	132.0 Buah	1,800	237,000	
	- Bollpoint Pentel Ori Hitam	30.0 Buah	90,750	2,722,000	
	- Buku garis folio isi 50	30.0 Buah	13,900	417,000	
	- Buku garis folio isi 100	40.0 Buah	21,150	846,000	
	- Buku garis folio isi 200	40.0 Buah	38,000	1,520,000	
	- Buku Kwitansi besar	20.0 Buah	7,850	157,000	
	- Buku Expedisi isi 100	19.0 Buah	11,500	218,000	
	- Busines File	200.0 Buah	3,600	720,000	
	- Catride Printer 12A	4.0 Buah	1,350,000	5,400,000	
	- Calculator Besar 14 digit	3.0 Buah	218,500	655,000	
	- Calculator Besar 16 digit	2.0 Buah	242,000	484,000	
	- Dispenser Tape 1	20.0 Buah	22,250	445,000	
	- File Box Plastik	50.0 Buah	16,500	825,000	
	- Flashdisk 16 Gb	25.0 Buah	72,600	1,815,000	
	- Flashdisk 32 Gb	15.0 Buah	85,000	1,275,000	
	- Gunting kertas Tanggung	50.0 Buah	7,850	392,000	
	- Gunting kertas Besar	50.0 Buah	13,900	695,000	
	- Isi Cutter besar	30.0 Buah	6,650	199,000	
	- Isi Pentel hitam	100.0 Buah	24,000	2,400,000	
	- Isi Pentel Biru	100.0 Buah	24,000	2,400,000	
	- Isi Staples kecil	200.0 Dus	2,000	400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 50

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Isi staples besar	100.0 Dus	4,000	400,000	
	- Isolasi bening 1	30.0 Roll	36,000	1,080,000	
	- Kertas HVS 70 gram folio	400.0 Rim	53,500	21,400,000	
	- Kertas HVS 70 gr kwarto	316.0 Rim	47,000	14,852,000	
	- Kertas HVS 80 gr kwarto	60.0 Rim	53,850	3,231,000	
	- Kertas Bufallo Putih	20.0 Pak	33,850	677,000	
	- Kertas Bufallo warna	20.0 Pak	43,500	870,000	
	- Kertas Folio Garis Berlogo	80.0 Roll	155,000	12,400,000	
	- Kertas Stiker	100.0 Lmb	1,200	120,000	
	- Klip kecil 3	192.0 Dos	3,250	624,000	
	- Klip besar 5	120.0 Dos	5,700	684,000	
	- Lem Cair kecil Pleletan	40.0 Buah	3,450	138,000	
	- Lem Stik	20.0 Buah	5,450	109,000	
	- Mouse USB Wireless	30.0 Buah	159,000	4,770,000	
	- Ordner Standart Biasa	20.0 Buah	20,500	410,000	
	- Ordner Standart Plastik	30.0 Buah	37,500	1,125,000	
	- Pembolong kertas kecil 30	20.0 Buah	13,900	278,000	
	- Pembolong kertas besar 85	10.0 Buah	55,650	556,000	
	- Pensil 2 B	60.0 Buah	4,850	291,000	
	- Pisau Cutter besar	30.0 Buah	15,500	465,000	
	- Penggaris Besi 30 Cm	20.0 Buah	4,800	96,000	
	- Penghapus White Board	80.0 Buah	7,500	600,000	
	- Post It Kecil Plastik	40.0 Buah	10,000	400,000	
	- Post It Besar Plastik	25.0 Buah	13,000	325,000	
	- Remover pembuka hekneces	15.0 Buah	39,500	592,000	
	- Refil Tissu 250 gr	200.0 Buah	14,000	2,800,000	
	- Refil Lem Povinal	10.0 Btl	23,000	230,000	
	- Spidol Boardmaker	1000.0 Buah	9,000	9,000,000	
	- Spidol permanent besar	30.0 Buah	7,850	235,000	
	- Stabilo	26.0 Buah	9,000	234,000	
	- Stopmap kertas	600.0 Buah	600	360,000	
	- Staples Kecil	40.0 Buah	16,950	678,000	
	- Staples Besar	30.0 Buah	67,750	2,032,000	
	- Tinta Epson 664 Hitam	40.0 Buah	109,000	4,360,000	
	- Tinta Epson 664 Warna	50.0 Buah	109,000	5,450,000	
	- Tipe ex set	20.0 Buah	9,000	180,000	
	- Tissu kering kotak	100.0 Buah	12,700	1,270,000	
	- Tissu kering KM	50.0 Buah	12,700	635,000	
	- Bollpoint Pentel Ori Biru	20.0 Buah	90,750	1,815,000	
	> Pengadaan alat penerangan			8,427,000	
	- Lampu Led 50 Watt	32.0 Buah	39,000	1,248,000	
	- Lampu LED 14 W P	38.0 Buah	49,000	1,862,000	
	- Kabel NYM 2 x 1,5	52.0 Meter	13,000	676,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 51

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Fiting Lampu Broco	50.0 Buah	13,250	662,000	
	- Saklar Engkle Broco	12.0 Buah	15,750	189,000	
	- Saklar Double Broco	12.0 Buah	19,250	231,000	
	- Steker Broco	24.0 Buah	13,250	318,000	
	- Stop Kontak isi 4 Lubang	15.0 Buah	58,000	870,000	
	- Isolasi Listrik Biasa	12.0 Buah	12,000	144,000	
	- Lampu Senter Besar	2.0 Buah	300,000	600,000	
	- Kabel Roll 10 Mt	5.0 Buah	187,500	937,000	
	- Terminal Arus isi 4 lubang	12.0 Buah	57,500	690,000	
>	Pengadaan Alat kebersihan FSH			34,754,000	
	- Axi Galon 4 Lt	15.0 Gln	52,600	789,000	
	- Clear Kaca Galon 4 Lt	5.0 Gln	42,000	210,000	
	- Alat Pengharum Ruangan Otomatis	6.0 Buah	299,500	1,797,000	
	- Busi Mesin Babat Gendong Honda	3.0 Buah	85,000	255,000	
	- Canebo	10.0 Buah	75,000	750,000	
	- Cangkul Dan Goran	3.0 Buah	70,000	210,000	
	- Engkrak besar merk Lion Star	20.0 Buah	36,500	730,000	
	- Ember Plastik 4 Gln Gagang	15.0 Buah	55,000	825,000	
	- Ember Plastik 6 Gln Gagang	15.0 Buah	75,000	1,125,000	
	- Gunting Taman Besar Tebal	3.0 Buah	300,000	900,000	
	- Gayung Plastik Polos LS	30.0 Buah	14,000	420,000	
	- Kunci Laci 808	15.0 Buah	21,250	318,000	
	- Kapur Barus isi 1 Kg Swallow	2.0 Pak	103,000	206,000	
	- Kran Air Onda 1/2	10.0 Buah	28,000	280,000	
	- Kain Pel Gading	15.0 Buah	21,000	315,000	
	- Kain Lap Kaca kuning	10.0 Buah	13,000	130,000	
	- Kaset Kain	20.0 Buah	20,000	400,000	
	- Obat Nyamuk Baygon 600 MI	10.0 Klg	42,000	420,000	
	- Obat rumput	10.0 Btl	115,000	1,150,000	
	- Porstex 1 Lt	50.0 Buah	22,000	1,100,000	
	- Pel Lengkap 60 Cm Alumunium	15.0 Buah	144,500	2,167,000	
	- Parfum mobil Ambipur dan tempat	10.0 Buah	55,000	550,000	
	- Parfum kaleng ruangan 350 ml	15.0 Buah	26,000	390,000	
	- Pisau mesin Babat Rumput gendong	5.0 Buah	75,000	375,000	
	- Refill minyak wangi ruangan otomatis	40.0 Buah	36,500	1,460,000	
	- Refill Parfum Mobil Ambiphur	30.0 Buah	44,000	1,320,000	
	- Refill Kain Pel 60 Cm Aluminium	50.0 Buah	67,000	3,350,000	
	- Refill Kain Pel 90 Cm Aluminium	20.0 Buah	89,000	1,780,000	
	- Sapu ijuk kipas dua macan Asli	30.0 Buah	40,000	1,200,000	
	- Sapu Lidi	80.0 Buah	7,500	600,000	
	- Sapu Lidi Gagang dua macan	40.0 Buah	39,000	1,560,000	
	- Slot dan Handle Pintu Merk	5.0 Buah	300,000	1,500,000	
	- Sikat KM Gagang pendek	20.0 Buah	30,000	600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 52

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
AB 525112	- Sikat KM Gagang Panjang	10.0 Buah	45,000	450,000	BLU
	- Sunlight 755 MI	15.0 Buah	19,000	285,000	
	- Sulak Bulu Jago	73.0 Buah	40,000	2,920,000	
	- Tempat Sampah Injak 5 Lt Lion S	7.0 Buah	101,000	707,000	
	- Kantong plastik Uk. 70 x 100 isi 50	5.0 Pak	112,000	560,000	
	- Anak Kunci / Silinder Muller	10.0 Buah	65,000	650,000	
	<i>Perlengkapan Laboratorium pada FSH (BLU)</i>			11,150,000	
	<u>Belanja Barang</u>			11,150,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Toga PA	3.0 Pcs	350,000	1,050,000	
	- Toga PN	5.0 Pcs	350,000	1,750,000	
	- Toga Jaksa	3.0 Pcs	350,000	1,050,000	
	- Toga Pengacara/ Advokat	3.0 Pcs	350,000	1,050,000	
	- Toga MK	3.0 Pcs	350,000	1,050,000	
- Toga PTUN	3.0 Pcs	350,000	1,050,000		
- Dasi	20.0 Pcs	75,000	1,500,000		
- Bendera PA dan PN	2.0 Pcs	200,000	400,000		
- Kitab/ Buku Peraturan Perundangan	9.0 Exp	250,000	2,250,000		
AC 525119	<i>Lembur pada FSH (BLU)</i>			58,100,000	BLU
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			58,100,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Uang Lembur Pegawai BLU (6 org x 4 jam x 40 hr)	946.0 OJ	20,000	18,920,000	
	- Uang Makan Lembur Pegawai BLU (6 org x 75 hr)	450.0 OH	31,000	13,950,000	
	- Uang Lembur Tenaga Kebersihan (22 org x 2 jam x 20 hr)	900.0 OH	13,000	11,700,000	
	- Uang Makan Lembur Tenaga Kebersihan (22 org x 20 hr)	451.0 OH	30,000	13,530,000	
AD 525119	<i>Bantuan Pengurusan HKI pada FSH (BLU)</i>			22,500,000	BLU
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			22,500,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Bantuan Pengurusan HKI	15.0 Keg	1,500,000	22,500,000	
AE 525119	<i>Penulisan Buku Ber ISBN pada FSH (BLU)</i>			150,000,000	BLU
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			150,000,000	
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Penulisan buku Ber ISBN	15.0 Jdl	10,000,000	150,000,000	
AF	<i>Pemeliharaan pada FSH (BLU)</i>			831,299,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 53

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.134-Semarang II)			831,299,000	BLU
	- Pemeliharaan Komputer	34.0 Unit	730,000	24,820,000	
	- Pemeliharaan Laptop	35.0 Unit	730,000	25,550,000	
	- Pemeliharaan Printer	30.0 Unit	500,000	15,000,000	
	- Pemeliharaan LCD	30.0 Unit	500,000	15,000,000	
	- Pemeliharaan AC	50.0 Unit	610,000	30,500,000	
	- Pemeliharaan Telpon	10.0 Unit	496,600	4,966,000	
	- Pemeliharaan gedung pada FSH	3731.0 M2	173,000	645,463,000	
	- Pemeliharaan Halaman, Taman FSH	7000.0 M2	10,000	70,000,000	
AG	<i>Honor Dosen Luar Biasa pada FSH (BLU)</i>			307,840,000	BLU
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.134-Semarang II)			307,840,000	
	- Lektor Kepala (15 SKS x 16 pertemuan x 2 Semester)	480.0 SKS	100,000	48,000,000	
	- Lektor (32 SKS x 16 pertemuan x 2 Semester)	1024.0 SKS	85,000	87,040,000	
	- Asisten Ahli (72 SKS x 16 pertemuan x 2 Semester)	2304.0 SKS	75,000	172,800,000	BLU
BA	<i>Pencetakan Fakultas pada FUHUM (BLU)</i>			20,745,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			20,745,000	BLU
	- Cetak Panduan PPL/KKL/Praktikum/Skripsi	124.0 Exp	30,000	3,720,000	
	- Cetak Modul/Bahan Ajar	115.0 Exp	25,000	2,875,000	
	- Cetak Buku Panduan Akademik	133.0 Exp	25,000	3,325,000	
	- Cetak Buku Profil / Renstra / RPS / SOP, dll	133.0 Exp	25,000	3,325,000	
	- Penggandaan Laporan-Laporan Kegiatan	150.0 Exp	50,000	7,500,000	
BB	<i>Layanan Penyelenggaraan BLU pada FUHUM (BLU)</i>			96,045,000	BLU
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			16,245,000	
	- Fotokopi	4980.0 Lbr	250	1,245,000	
	- Konsumsi (25 org x 20 keg)	500.0 OK	30,000	15,000,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			79,800,000	
	- Penginapan gol I, II, III (3 org x 2 hr x 3 keg)	18.0 OH	600,000	10,800,000	
	- Penginapan gol IV (3 org x 2 hr x 3 keg)	18.0 OH	800,000	14,400,000	
	- Uang harian (3 org x 3 hr x 5 keg)	45.0 OH	440,000	19,800,000	
	- Transport dalam provinsi (3 org x7 keg)	21.0 OK	600,000	12,600,000	
	- Tiket pesawat PP (3 org x3 keg)	9.0 OK	2,000,000	18,000,000	
	- Transport dalam kota DKI Jakarta (3 org x 3 keg)	9.0 OK	300,000	2,700,000	
	- Transport Insedintal dalam kota Jateng (2 org x 5 keg)	10.0 OK	150,000	1,500,000	BLU
BC	<i>Bantuan Sewa Asrama Mahasiswa FUHUM PK pada FUHUM (BLU)</i>			54,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			54,000,000	BLU
	- Bantuan Sewa Asrama (80 mhs)	80.0 OK	675,000	54,000,000	
BD	<i>Kegiatan Akademik pada FUHUM (BLU)</i>			75,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 54

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			75,000,000	BLU
	- Konsumsi Ujian Komprehensif (10 org x 50 keg)	500.0 OK	15,000	7,500,000	
	- Konsumsi Rapat/kegiatan Akademik (30 org x 20 keg)	600.0 Dus	30,000	18,000,000	
	- Konsumsi Rapat Dosen (50 org x 4 keg)	200.0 OK	30,000	6,000,000	
	- Konsumsi Ujian Munaqosah (10 org x 50 keg)	500.0 OK	15,000	7,500,000	
	- Konsumsi Diskusi Dosen (50 org x 48 keg)	2400.0 OK	15,000	36,000,000	
<i>BE</i>	<i>Vakasi pada FUHUM (BLU)</i>			<i>68,500,000</i>	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			68,500,000	BLU
	- Honor Pembuat Bahan Ujian	80.0 OK	250,000	20,000,000	
	- Honor Korektor/Pemeriksa Ujian	3000.0 OK	10,000	30,000,000	
	- Honor Mengajar Dosen Tamu S2 (nasional)	20.0 OJ	500,000	10,000,000	
	- Honor Mengajar Dosen Tamu S2 (asing/internasional)	10.0 OJ	850,000	8,500,000	
<i>BF</i>	<i>Pembinaan Olahraga dan Seni pada FUHUM (BLU)</i>			<i>70,215,000</i>	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			68,715,000	BLU
	- Makan (20 org x 4 kali)	80.0 OK	30,000	2,400,000	
	- Seragam Olahraga	125.0 Set	500,000	62,500,000	
	- Bola futsal	1.0 Buah	165,200	165,000	
	- Bad tenis meja	2.0 Buah	250,000	500,000	
	- Bola tenis meja	6.0 Pack	25,000	150,000	
	- Sewa Kostum	20.0 Pkt	150,000	3,000,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,500,000	BLU
	- Transport instruktur senam/seni (dalam kota)	10.0 OK	150,000	1,500,000	
<i>BG</i>	<i>Image Building pada FUHUM (BLU)</i>			<i>42,900,000</i>	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			42,900,000	BLU
	- Cetak Brosur/Leaflet	500.0 Lbr	3,000	1,500,000	
	- Cetak MMT / Banner	3.0 Buah	300,000	900,000	
	- Merchandise	150.0 Buah	100,000	15,000,000	
	- Kalender	90.0 Buah	50,000	4,500,000	
	- Konten video film pendek ttg profil Prodi & Fakultas	7.0 Paket	3,000,000	21,000,000	
<i>BH</i>	<i>Keperluan Sehari-Hari pada FUHUM (BLU)</i>			<i>61,740,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 55

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525121	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU (KPPN.134-Semarang II)			61,740,000	BLU
	> Pengadaan Alat Penerangan			2,860,000	
	- Lampu LED Philip 40 W	5.0 Buah	170,000	850,000	
	- Steker Broco	20.0 Buah	13,000	260,000	
	- Kabel Roll 15 Mt	5.0 Buah	150,000	750,000	
	- Kabel VGA 10 Mt NYK	2.0 Rol	250,000	500,000	
	- Senter Surya SHT 40 watt 15 Led	2.0 Buah	250,000	500,000	
	> Pengadaan Alat Kebersihan			4,286,000	
	- Axi Galon 4 Lt	5.0 Gln	52,500	262,000	
	- Kunci Laci 808	12.0 Buah	22,000	264,000	
	- Kapur Barus isi 1 Kg Swallow	5.0 Pak	98,500	492,000	
	- Kain Canebo AION	10.0 Buah	75,000	750,000	
	- Keset Mie 3 AF	3.0 Buah	218,750	656,000	
	- Mesin pengharum ruangan otomatis	3.0 Buah	200,000	600,000	
	- Obat Nyamuk Baygon 600 MI	10.0 Klg	44,500	445,000	
	- Porstex 1 Lt	10.0 Buah	23,000	230,000	
	- Pembersih Keramik Lantai 5 Lt	10.0 Buah	58,750	587,000	
	> Pengadaan ATK			10,794,000	
	- Kertas HVS 70 gram folio	50.0 Rim	52,000	2,600,000	
	- Kertas HVS 70 gr kwarto	50.0 Rim	45,500	2,275,000	
	- Kertas Stiker	100.0 Lmb	700	70,000	
	- Spidol Boardmarker	10.0 Lusin	75,000	750,000	
	- Stopmap kertas	300.0 Buah	500	150,000	
	- Tali Rafia 1 Kg	5.0 Roll	17,500	87,000	
	- Refil Tissue Kotak	48.0 Buah	11,250	540,000	
	- Catridge Printer	5.0 Buah	450,000	2,250,000	
	- Flashdisk 64 Gb	5.0 Buah	160,000	800,000	
	- Binder Klip 155	24.0 Dus	7,500	180,000	
	- Binder Klip 260	10.0 Dus	18,750	187,000	
	- Bollpoint AE7	60.0 Buah	1,750	105,000	
	- Bollpoint Boxy	24.0 Buah	12,500	300,000	
	- Jasa pengiriman barang	10.0 Keg	50,000	500,000	
	> Pengadaan Peralatan Kantor			43,800,000	
	- Figura	100.0 Buah	80,000	8,000,000	
	- Taplak meja	10.0 Buah	100,000	1,000,000	
	- Jam dinding	17.0 Buah	250,000	4,250,000	
	- Bendera	17.0 Buah	70,000	1,190,000	
	- Vandel	50.0 Buah	350,000	17,500,000	
	- Tempat bendera	17.0 Buah	50,000	850,000	
	- Tiang bendera	17.0 Buah	30,000	510,000	
	- Gordyn	30.0 M2	350,000	10,500,000	
<i>Bl</i>	<i>Lembur Pada FUHUM (BLU)</i>			<i>46,300,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 56

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.134-Semarang II)			46,300,000	BLU
	- Uang Lembur Pegawai BLU (20 org x 2 jam x 20 hr)	800.0 OJ	20,000	16,000,000	
	- Uang Makan Lembur Pegawai BLU (20 org x 20 hr)	400.0 OH	31,000	12,400,000	
	- Uang Lembur Tenaga Kebersihan (20 org x 2 jam x 20 hr)	800.0 OJ	13,000	10,400,000	
	- Uang Makan Lembur Tenaga Kebersihan (10 org x 25 hr)	250.0 OH	30,000	7,500,000	
<i>BJ</i>	<u>Pemeliharaan Gedung dan Bangunan pada FUHUM (BLU)</u>			616,110,000	
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.134-Semarang II)			616,110,000	BLU
	- Pemeliharaan gedung bertingkat pada FUHUM	1600.0 M2	173,000	276,800,000	
	- Pemeliharaan gedung tidak bertingkat pada FUHUM	1200.0 M2	97,000	116,400,000	
	- Pemeliharaan taman dan halaman	14291.0 M2	10,000	142,910,000	
	- Pembuatan tandon air limbah/kolam	1.0 Unit	25,000,000	25,000,000	
	- Pembuatan canopy tempat parkir	5500.0 M2	10,000	55,000,000	
<i>BK</i>	<u>Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Kantor pada FUHUM (BLU)</u>			70,500,000	
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.134-Semarang II)			70,500,000	BLU
	- Karpet	20.0 M2	500,000	10,000,000	
	- LCD	5.0 UT	500,000	2,500,000	
	- Meja, Kursi, Sofa, Kunci pintu	60.0 PT	80,000	4,800,000	
	- Pemeliharaan AC	10.0 Unit	420,000	4,200,000	
	- Pemeliharaan Peralatan Komputer/Laptop/Printer/scanner	30.0 Unit	100,000	3,000,000	
	- Pemeliharaan Mobil Dinas Dekan	1.0 Unit	20,000,000	20,000,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 2	2.0 Unit	3,000,000	6,000,000	
	- Pemeliharaan Mobil Dinas Operasional	1.0 Unit	20,000,000	20,000,000	
<i>CA</i>	<u>Iuran Asosiasi Program Studi pada FITK (BLU)</u>			16,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			16,000,000	BLU
	- Iuran Asosiasi Program studi	8.0 Keg	2,000,000	16,000,000	
<i>CB</i>	<u>Operasional dan Pemeliharaan pada FITK (BLU)</u>			1,092,189,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			248,336,000	BLU
	- Penjilidan	148.0 Eks	50,000	7,400,000	
	- Foto Kopi	50344.0 Lbr	250	12,586,000	
	- Pengadaan pakaian dan sepatu olah raga	135.0 Set	500,000	67,500,000	
	- Pencetakan buku bimbingan skripsi	1000.0 Eks	33,050	33,050,000	
	- Konsumsi rapat koordinasi Pimpinan (Snack) 25 Org x 4 keg x 12 bln	1200.0 OK	15,000	18,000,000	
	- Konsumsi Ujian Munaqosah, kompre (Snack) 6 jurusan X 5 org X 8 Keg X 12 bln	2880.0 OK	15,000	43,200,000	
	- Konsumsi Ujian Proposal, Tesis S2 (Snack) 2 prodi X 5 org X 10 Keg X 12 bln	1200.0 OK	15,000	18,000,000	
	- Konsumsi jamuan/kunjungan Tamu (Snack) 10 org X 2 Keg X 12 bln	240.0 OK	15,000	3,600,000	
	- Pengadaan Gordyn untuk ruang kuliah	225.0 Meter	200,000	45,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 57

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.134-Semarang II)			778,433,000	BLU
	- Pemeliharaan laptop	33.0 Unit	730,000	24,090,000	
	- Pemeliharaan printer	42.0 Unit	690,000	28,980,000	
	- Pemeliharaan AC split	50.0 Unit	610,000	30,500,000	
	- Pemeliharaan mesin fotocopy	1.0 Unit	857,500	857,000	
	- Pemeliharaan LCD	20.0 Unit	730,000	14,600,000	
	- pemeliharaan mesin pemotong rumput	2.0 Unit	2,500,000	5,000,000	
	- pemeliharaan kipas angin	19.0 Unit	200,000	3,800,000	
	- pemeliharaan TV informasi	2.0 Unit	1,000,000	2,000,000	
	- pemeliharaan komputer	40.0 Unit	500,000	20,000,000	
	- pemeliharaan CCTV	16.0 Unit	500,000	8,000,000	
	- pemeliharaan kendaraan roda 3	1.0 Unit	7,378,000	7,378,000	
	- pemeliharaan mobil dinas dekan	1.0 Unit	30,000,000	30,000,000	
	- pemeliharaan mobil dinas operasional	1.0 Unit	34,880,000	34,880,000	
	- pemeliharaan kendaraan roda 2	1.0 Unit	3,950,000	3,950,000	
	- pemeliharaan Gedung Kuliah	378.0 M2	173,000	65,394,000	
	- Pemeliharaan halaman dan Taman Depan Kantor FITK	19614.0 M2	10,000	196,140,000	
	- pemeliharaan gedung kantor	578.0 M2	173,000	99,994,000	
	- pemeliharaan gedung dan ruang kuliah smart class (3 Class gd D)	870.0 M2	173,000	150,510,000	
	- pemeliharaan gedung dan ruang kuliah smart class (1 Class gd N)	290.0 M2	173,000	50,170,000	
	- Pemeliharaan Soundsystem	3.0 Unit	730,000	2,190,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			63,600,000	BLU
	> Perjalanan dinas Jakarta 10 org x 2 hari			53,900,000	
	- tiket pesawat pp	10.0 OK	3,500,000	35,000,000	
	- transport lokal asal pp	10.0 OK	180,000	1,800,000	
	- transport lokal tujuan pp	10.0 OK	300,000	3,000,000	
	- Uang Harian 10 orang x 2 hari	20.0 OK	530,000	10,600,000	
	- Penginapan/hotel	5.0 OK	700,000	3,500,000	
	> Perjalanan dinas Yogyakarta 5 org x 2 hari			8,950,000	
	- transport pp	5.0 OK	500,000	2,500,000	
	- Uang Harian 5 orang x 2 hari	10.0 OK	420,000	4,200,000	
	- Penginapan/hotel	3.0 OH	750,000	2,250,000	
	> Perjalanan dinas dalam kota			750,000	
	- Transport dalam kota 5 orang	5.0 OK	150,000	750,000	
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,820,000	BLU
	- Pengadaan Materai	182.0 Lbr	10,000	1,820,000	
CC	<i>Lembur pada FITK (BLU)</i>			53,212,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 58

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.134-Semarang II)			53,212,000	BLU
	> Uang lembur			43,642,000	
	- Satpam/pramubakti/Petugas Kebersihan/Pengemudi (13 Orang x 178 jam)	2314.0 OJ	13,000	30,082,000	
	- Non PNS (3 orang x 226 Jam)	678.0 OJ	20,000	13,560,000	
	> Uang makan lembur			9,570,000	
	- Non PNS (3 orang x 40 hari)	120.0 OH	31,000	3,720,000	
	- Satpam/pramubakti/Petugas Kebersihan/Pengemudi (13 orang x 15 hari)	195.0 OH	30,000	5,850,000	
CD	<i>Biaya mengikuti Seminar, Penataran, TOT , Pelatihan, Conferensi Internasional dll dalam negeri pada FITK (BLU)</i>			50,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			50,000,000	BLU
	- Biaya mengikuti seminar, penataran, pelatihan dll	20.0 Keg	2,500,000	50,000,000	
CE	<i>Honor Dosen Luar Biasa pada FITK (BLU)</i>			96,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			96,000,000	BLU
	- Asisten Ahli (28 SKS X 16 pertemuan)	448.0 SKS	60,000	26,880,000	
	- Lektor Kepala (54 SKS X 16 pertemuan)	864.0 SKS	80,000	69,120,000	
CF	<i>Dosen Tamu Luar Negeri pada FITK (BLU)</i>			54,400,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			54,400,000	BLU
	- Honorarium Narasumber dari Luar Negeri kelas ICP (8 org x 4 OJ)	32.0 OJ	1,700,000	54,400,000	
CG	<i>Vakasi pada FITK (BLU)</i>			64,400,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			64,400,000	BLU
	- Honorarium penyusun soal UAS	225.0 Nskh	150,000	33,750,000	
	- Honorarium korektor hasil UAS	3065.0 SKS	10,000	30,650,000	
DA	<i>Layanan Penyelenggaraan BLU pada FDK (BLU)</i>			193,150,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			82,700,000	BLU
	- Cetak MMT Informasi/Kegiatan FDK	80.0 Mtr	25,000	2,000,000	
	- Snack Pertemuan/Rapat Koordinasi/Kerja/Pimpinan (4 Mingg X 12 bl X 22 Org	1056.0 OK	15,000	15,840,000	
	- Konsumsi Pertemuan/Rapat Koordinasi/Kerja/Pimpinan (4 Minggu X 2klX 12 bl X22 org)	2112.0 OK	30,000	63,360,000	
	- Standing banner	5.0 Buah	300,000	1,500,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			69,000,000	BLU
	- Honorarium Pelatih Olah Vokal (1Org x 8bln)	8.0 OB	200,000	1,600,000	
	- Biaya kontribusi peserta kegiatan seminar/lokakarya (30 keg x 2 org)	60.0 OK	1,000,000	60,000,000	
	- Honorarium Pembina UKM (1 Org X 8 bln)	8.0 OB	300,000	2,400,000	
	- Iuran Asosiasi Prodi (5 Jurusan)	5.0 OK	1,000,000	5,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 59

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.134-Semarang II)			31,950,000	BLU
	- Pengadaan Souvenir tamu (tumbler, jam meja)	81.0 Buah	250,000	20,250,000	
	- Pembuatan Stop Map FDK	100.0 Buah	12,000	1,200,000	
	- Pembuatan Vandel FDK	30.0 Buah	350,000	10,500,000	
525153	<u>Belanja Barang Persediaan BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-Semarang II)			9,500,000	BLU
	- Masker	300.0 buah	15,000	4,500,000	
	- Hand Soap	20.0 Galon	80,000	1,600,000	
	- Hand Sanitizer	30.0 liter	55,000	1,650,000	
	- Disinfektan	50.0 botol	35,000	1,750,000	
DB	<u>Perjalanan pada FDK (BLU)</u>			99,270,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			99,270,000	BLU
	- Transport Dalam Kota	15.0 OK	150,000	2,250,000	
	- Transport tiket pesawat	18.0 OK	2,200,000	39,600,000	
	- Uang Harian	54.0 OH	530,000	28,620,000	
	- Penginapan	36.0 OH	800,000	28,800,000	
DC	<u>Layanan Ujian-Ujian pada FDK (BLU)</u>			57,600,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			57,600,000	BLU
	- Konsumsi Ujian Komprehensif (4 Penguji x 4 minggu x 12 bln x 5 Jur)	960.0 OK	30,000	28,800,000	
	- Konsumsi Ujian Munaqosah (4 Penguji x 4 minggu x 12 bln x 5 Jur)	960.0 OK	30,000	28,800,000	
DD	<u>Lembur pada FDK (BLU)</u>			99,680,000	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.134-Semarang II)			99,680,000	BLU
	> Uang lembur			84,710,000	
	- Satpam/pramubakti/Petugas Kebersihan/Pengemudi (15 Orang x 278 jam)	4170.0 OJ	13,000	54,210,000	
	- Non PNS (5 orang x 305 Jam)	1525.0 OJ	20,000	30,500,000	
	> Uang makan lembur			14,970,000	
	- Non PNS (3 orang x 40 hari)	120.0 OH	31,000	3,720,000	
	- Satpam/pramubakti/Petugas Kebersihan/Pengemudi (15 orang x 50 hari)	375.0 OH	30,000	11,250,000	
DE	<u>Pembinaan Olahraga pada FDK (BLU)</u>			48,150,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			48,150,000	BLU
	- Sepatu Olah Raga	90.0 Buah	225,000	20,250,000	
	- Kaos dan Training	90.0 Buah	275,000	24,750,000	
	- Snack lomba dan jalan sehat	150.0 Bh	15,000	2,250,000	
	- Makan Peserta Lomba	30.0 Bh	30,000	900,000	
DF	<u>Pembinaan Pegawai (BLU)</u>			12,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 60

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			12,500,000	BLU
	- Snack (25 org x 10 keg)	250.0 OK	15,000	3,750,000	
	- Makan (25 org x 10 keg)	250.0 OK	35,000	8,750,000	
DG	<i>Pemeliharaan Gedung dan Bangunan pada FDK (BLU)</i>			578,260,000	
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.134-Semarang II)			578,260,000	BLU
	- Pemeliharaan Gedung J pada FDK	1041.0 M2	170,000	176,970,000	
	- Pemeliharaan Gedung Jurusan KPI & BPI FDK	922.0 M2	170,000	156,740,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung dan Taman FDK	4905.0 M2	10,000	49,050,000	
	- Pemeliharaan Gedung Laboratorium FDK	1150.0 M2	170,000	195,500,000	
DH	<i>Penanganan Covid pada FDK (BLU)</i>			3,960,000	
525154	<u>Belanja Jasa BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,960,000	BLU
	- Rapid test Covid	40.0 Org	99,000	3,960,000	
EA	<i>Layanan Penyelenggaraan BLU pada FEBI (BLU)</i>			545,718,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			233,000,000	BLU
	- Konsumsi Rapat koordinasi (2*12bln*30 org)	720.0 OK	35,000	25,200,000	
	- Keperluan Sehari-hari	24.0 OT	1,500,000	36,000,000	
	> Belanja dibawah nilai kapitalisasi			171,800,000	
	- Pengadaan Meja Kuliah (1 kls 40 x 3 kelas)	120.0 Unit	800,000	96,000,000	
	- Pengadaan Kursi Kuliah (1 kls 40)	120.0 Unit	600,000	72,000,000	
	- Mic Wireles	4.0 Unit	950,000	3,800,000	
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.134-Semarang II)			227,214,000	BLU
	- Pemeliharaan gedung/pengecatan	600.0 M2	170,000	102,000,000	
	- Pemeliharaan halaman	2031.0 M2	10,000	20,310,000	
	- Pemasangan lampu solar cel green campus	3.0 Unit	5,400,000	16,200,000	
	- Pembuatan sumur resapan	4.0 Titik	5,001,000	20,004,000	
	- Pembuatan Green house	96.0 M2	400,000	38,400,000	
	- Penyekatan ruang sekretariat	51.0 M2	300,000	15,300,000	
	- Pembuatan tandon bawah Gedung M	1.0 PKT	15,000,000	15,000,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			50,800,000	BLU
	- Tiket perjalanan jakarta	15.0 OK	2,000,000	30,000,000	
	- Transport lokal jakarta	15.0 OK	500,000	7,500,000	
	- Transport lokal semarang	15.0 OK	180,000	2,700,000	
	- Uang harian	20.0 OH	530,000	10,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 61

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.134-Semarang II)			34,704,000	BLU
	- Plakat	22.0 BUAH	350,000	7,700,000	
	> ATK Dikjar persediaan			12,004,000	
	- Batu Alkaline A 2	20.0 BUAH	7,000	140,000	
	- Batu Alkaline A 3	20.0 BUAH	6,650	133,000	
	- Batu Batteray Besar	20.0 BUAH	7,250	145,000	
	- Batu Battteray Tanggung	25.0 BUAH	4,850	121,000	
	- Binder Klip 107	10.0 DUS	4,250	42,000	
	- Binder Klip 155	20.0 DUS	7,850	157,000	
	- Bollpoint AE7	100.0 BUAH	1,800	180,000	
	- Bollpoint Pentel Ori Hitam	5.0 BUAH	90,750	453,000	
	- Buku Expedisi isi 100	19.0 BUAH	11,500	218,000	
	- Busines File	200.0 BUAH	3,600	720,000	
	- Catride Printer 12A	2.0 BUAH	1,350,000	2,700,000	
	- File Box Plastik	50.0 BUAH	16,500	825,000	
	- Flashdisk 32 Gb	6.0 BUAH	85,000	510,000	
	- Isi Pentel hitam	20.0 BUAH	24,000	480,000	
	- Isi Staples kecil	9.0 DUS	2,000	18,000	
	- Kertas HVS 70 gram folio	50.0 RIM	53,500	2,675,000	
	- Kertas HVS 70 gr kwarto	30.0 RIM	47,000	1,410,000	
	- Kertas HVS 80 gr kwarto	20.0 RIM	53,850	1,077,000	
	> Peralatan dan bahan green house			15,000,000	
	- Pot	300.0 BUAH	3,000	900,000	
	- Komplot	200.0 KG	20,000	4,000,000	
	- Fungisida	20.0 BOTOL	50,000	1,000,000	
	- Pupuk seimbang	20.0 BOTOL	50,000	1,000,000	
	- Bakterisida	20.0 BOTOL	50,000	1,000,000	
	- Tali ijuk	60.0 METER	5,000	300,000	
	- Batang kopi	140.0 BUAH	10,000	1,400,000	
	- Tali sabut kelapa	50.0 METER	8,000	400,000	
	- pakis	100.0 KG	20,000	2,000,000	
	- Arang	300.0 KG	10,000	3,000,000	
EB	<u>Lembur Pegawai FEBI (BLU)</u>			46,720,000	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.134-Semarang II)			46,720,000	
	- Honor Lembur (4 jam x 4 minggu x 8 bln x 7)	896.0 OJ	20,000	17,920,000	
	- Uang Makan Lembur 6 hr x 4 minggu x 8 bulan x 5 org)	960.0 OH	30,000	28,800,000	
EC	<u>Pembinaan Pegawai untuk Peningkatan Kinerja pada FEBI (BLU)</u>			46,350,000	BLU
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			46,350,000	
	- Konsumsi kegiatan dies	90.0 Keg	15,000	1,350,000	
	- Belanja Peralatan Olah raga dan Seni	90.0 Org	500,000	45,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 62

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
ED	<i>Biaya Asosiasi/Seminar pada FEBI (BLU)</i>			109,500,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			25,500,000	BLU
	- Tiket perjalanan pelatihan	10.0 OK	1,500,000	15,000,000	
	- Transport lokal	12.0 OK	160,000	1,920,000	
	- Uang harian	66.0 OH	130,000	8,580,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			84,000,000	BLU
	- Biaya Asosiasi	4.0 Lbg	5,000,000	20,000,000	
	- Biaya seminar/pelatihan	10.0 Org	2,000,000	20,000,000	
	- Biaya pelatihan manajemen resiko	2.0 Org	3,000,000	6,000,000	
	- Biaya pelatihan manajemen PT menuju Wordclas university	4.0 Org	5,000,000	20,000,000	
	- Biaya pelatihan keuangan/bmn/barjas	2.0 Org	3,000,000	6,000,000	
	- Biaya submit jurnal internasional	6.0 Jdl	2,000,000	12,000,000	
EE	<i>Upgrade Web FEBI(BLU)</i>			11,200,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			11,200,000	BLU
	- Pembelian template web 4 prodi	4.0 Prodi	1,500,000	6,000,000	
	- Jasa upgrade web	4.0 Prodi	1,300,000	5,200,000	
EF	<i>Dosen Luar Biasa pada FEBI (S1)</i>			307,610,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			307,610,000	BLU
	> Vakasi dosen LB			52,250,000	
	- Penyusun/pembuat bahan ujian (65 Kls)	65.0 Kls	250,000	16,250,000	
	- Korektor (40 MK x 2 Smt x 45 Mhs)	3600.0 Lbr	10,000	36,000,000	
	> Honor dosen LB			255,360,000	
	- Honor dosen LB Lektor Kepala (20 sks x 16 TM) smstr Genap	320.0 TM	100,000	32,000,000	
	- Honor dosen LB Lektor (76 sks x 16 TM)	1216.0 TM	85,000	103,360,000	
	- Honor dosen LB Asisten Ahli (100 sks x 16 TM)	1600.0 TM	75,000	120,000,000	
EG	<i>Guest Lecture/Diskusi/Ceramah Ilmiah pada FEBI (BLU)</i>			52,440,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			26,240,000	BLU
	- tas/kaos (100 org x 2 kali	200.0 Org	50,000	10,000,000	
	- MMT	16.0 METER	15,000	240,000	
	- Konsumsi makan peserta, narasumber dan panitia	200.0 OK	35,000	7,000,000	
	- Konsumsi snak peserta, narasumber dan panitia	200.0 OK	15,000	3,000,000	
	- Background, taman dan panggung	20.0 METER	300,000	6,000,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			19,200,000	BLU
	- Honor narasumber (4 keg x 4 oj)	16.0 OJ	1,200,000	19,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 63

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			7,000,000	BLU
	- Transport perjalanan narasumber PESAWAT	2.0 Org	2,100,000	4,200,000	
	- Penginapan narasumber	2.0 Org	900,000	1,800,000	
	- Transport perjalanan narasumber LOKAL	2.0 Org	500,000	1,000,000	
<i>EH</i>	<i>Penerbitan buku ber-ISSBN pada FEBI (BLU)</i>			80,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			80,000,000	BLU
	- Biaya penerbitan buku ber ISSN dan HAKI	10.0 Jdl	8,000,000	80,000,000	
<i>FA</i>	<i>Keperluan Sehari-Hari pada FISIP (BLU)</i>			54,674,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			35,099,000	BLU
	- Makan Rapat Dosen FISIP (30 orang x 2 kegiatan)	60.0 OK	35,000	2,100,000	
	- Snack rapat rutin (31 orang x 24 kegiatan)	744.0 OK	15,000	11,160,000	
	- Snack ujian kompre 100 ujian x 4 penguji	400.0 OK	15,000	6,000,000	
	- Snack ujian munaqosah 100 ujian x 4 penguji	400.0 OK	15,000	6,000,000	
	- Penjilidan	300.0 EXP	7,500	2,250,000	
	- Penggandan/foto copy	15178.0 LBR	500	7,589,000	
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.134-Semarang II)			19,575,000	BLU
	- Tempat sampah organik	4.0 BUAH	990,000	3,960,000	
	- Alat kebersihan (sapu, kemoceng, sabun, obat rumput, fixal, tisu, dll)	12.0 BUAH	400,000	4,800,000	
	- ATK (kertas, tinta printer, spidol, penghapus stabilo, polpen, pensil, staples, cliper, stopmap, dll)	10.0 BUAH	281,500	2,815,000	
	- Lampu	40.0 BUAH	50,000	2,000,000	
	- Kran Otomatis	10.0 BUAH	600,000	6,000,000	
<i>FB</i>	<i>Pemeliharaan pada FISIP (BLU)</i>			525,842,000	
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.134-Semarang II)			525,842,000	BLU
	- Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	2016.0 M2	172,000	346,752,000	
	- Pemeliharaan Halaman dan Taman	11869.0 M2	10,000	118,690,000	
	- Pengurugan Tanah Student Forest Garden	300.0 M2	100,000	30,000,000	
	- Pembuatan talut	32.0 METER	950,000	30,400,000	
<i>FC</i>	<i>Perjalanan dan Biaya Keanggotaan Asosiasi/Forum pada FISIP (BLU)</i>			29,260,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			25,260,000	BLU
	- Perjalanan dan Biaya Keanggotaan Asosiasi/Forum pada FISIP (BLU)	6.0 OK	2,500,000	15,000,000	
	- Penginapan (3 orang x 2 kegiatan x 1 hari)	6.0 OH	650,000	3,900,000	
	- Uang Harian (3 orang x 2 kegiatan x 2 hari)	12.0 OH	530,000	6,360,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,000,000	BLU
	- Biaya Keanggotaan Asosiasi 2 Prodi	2.0 PRODI	1,000,000	2,000,000	
	- Biaya Keanggotaan Forum Dekanat	2.0 KEG	1,000,000	2,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 64

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
FD	Layanan Sore/Lembur pada FISIP (BLU)			11,375,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.134-Semarang II)			11,375,000	BLU
	- Honor Lembur BLU (5 org x 25 hari x 3 jam)	375.0 OJ	20,000	7,500,000	
	- Uang Makan Lembur (25 hr x 5 org)	125.0 OH	31,000	3,875,000	
GA	Layanan Penyelenggaraan BLU pada FPK (BLU)			28,002,000	
525121	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU (KPPN.134-Semarang II)			28,002,000	BLU
	- Alat Kebersihan dan Rumah tangga Triwulan 1, 2 3 dan 4	4.0 Pkt	2,333,000	9,332,000	
	- Peralatan Listrik Triwulan 1, 2, 3 dan 4	4.0 Pkt	2,331,000	9,324,000	
	- Peralatan Tulis Kantor Triwulan 1, 2, 3 dan 4	4.0 paket	2,336,500	9,346,000	
GB	Pembinaan Olahraga dan Seni pada FPK (BLU)			19,500,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II)			19,500,000	BLU
	- Pengadaan Pakaian olahraga(Kaos, Sepatu, Training dan Topi/Kerudung)	39.0 Buah	500,000	19,500,000	
GC	Keperluan sehari hari perkantoran pada FPK (BLU)			68,266,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II)			68,266,000	BLU
	- Snack Rapat rutin Manajerial (15 org x 4 x 12)	970.0 OK	15,000	14,550,000	
	- Snack Ujian Kompre/Munaqosah	675.0 OK	15,000	10,125,000	
	- Akrilik	6.0 OK	350,000	2,100,000	
	- Cetak Banner	4.0 Buah	350,000	1,400,000	
	- Cetak MMT/Spanduk/Baliho	12.0 Meter	25,000	300,000	
	- fotocopy	4164.0 Lbr	250	1,041,000	
	- Pamflet Profile FPK	4000.0 Lmbr	2,000	8,000,000	
	- Cetak buku Panduan Prodi Psikologi	400.0 Eks	35,000	14,000,000	
	- Gordyn Gedung FPK	67.0 M2	250,000	16,750,000	
GD	Pemeliharaan Gedung dan Bangunan pada FPK (BLU)			48,199,000	
525114	Belanja Pemeliharaan (KPPN.134-Semarang II)			48,199,000	BLU
	- Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	163.0 M2	173,000	28,199,000	
	- Pemeliharaan Halaman Tempat Parkir	2000.0 M2	10,000	20,000,000	
GE	Pemeliharaan Peralatan Laborat dan Mesin pada FPK (BLU)			33,000,000	
525114	Belanja Pemeliharaan (KPPN.134-Semarang II)			33,000,000	BLU
	- Pemeliharaan Peralatan Laboratorium Jurusan Psikologi	20.0 Unit	600,000	12,000,000	
	- Pemeliharaan Mesin HPLC	1.0 Pkt	21,000,000	21,000,000	
GF	Operasional Kendaraan Dinas pada FPK (BLU)			70,748,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 65

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.134-Semarang II)			70,748,000	BLU
	- Operasional Kendaraan Dinas Dekan	1.0 Unit	35,000,000	35,000,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional	1.0 Unit	30,000,000	30,000,000	
	- Pemeliharaan mesin babad	1.0 Unit	3,000,000	3,000,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional roda dua	1.0 Unit	2,748,000	2,748,000	
GG	<i>Vakasi pada FPK (BLU)</i>			48,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			48,000,000	BLU
	- Koreksi ujian Dosen Luar Biasa	2800.0 Lbr	10,000	28,000,000	
	- Penyusun bahan ujian dosen Luar Biasa	80.0 MK	250,000	20,000,000	
GH	<i>Pembinaan Sivitas Akademika dan Alumni Increasing Work Inovatioan in the Millenial Era</i>			6,300,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,500,000	BLU
	- Snack	100.0 OK	15,000	1,500,000	
	- Makan	100.0 OK	30,000	3,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,800,000	BLU
	- Honor Narasumber	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
GI	<i>Diskusi Dosen Prodi Gizi dan Psikologio pada FPK (BLU)</i>			4,200,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,200,000	BLU
	- Konsumsi /Snack disdkusi dosen 35 org x 8 keg	280.0 Keg	15,000	4,200,000	
GJ	<i>Perjalanan Biasa pada FPK (BLU)</i>			83,600,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			83,600,000	BLU
	- Uang Harian	20.0 OH	530,000	10,600,000	
	- Tiket	20.0 OK	2,200,000	44,000,000	
	- Transpot dalam kota Semarang PP	20.0 OK	150,000	3,000,000	
	- Transpot dalam kota Jakarta PP	20.0 OK	500,000	10,000,000	
	- Penginapan	20.0 OK	800,000	16,000,000	
GK	<i>Lembur pada FPK (BLU)</i>			44,940,000	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.134-Semarang II)			44,940,000	BLU
	- Uang Lembur Pegawai BLU (15 org x 2 jam x 20 hr)	600.0 OJ	20,000	12,000,000	
	- Uang Makan Lembur Pegawai BLU (20 org x 17 hr)	340.0 OH	31,000	10,540,000	
	- Uang Lembur Tenaga Kebersihan (20 org x 2 jam x 20 hr)	800.0 OJ	13,000	10,400,000	
	- Uang Makan Lembur Tenaga Kebersihan (20 org x 20 hr)	400.0 OH	30,000	12,000,000	
GL	<i>Keanggotaan Organisasi Profesi dan Keilmuan Psikologi dan Kesehatan pada FPK (BLU)</i>			21,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			21,000,000	BLU
	- Biaya Keanggotaan Organisasi Profesi dan Keilmuan	12.0 OB	750,000	9,000,000	
	- Kontribusi Kerjasama antar Lembaga	4.0 Keg	3,000,000	12,000,000	
GM	<i>Dosen Luar Biasa pada FPK</i>			84,205,000	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.134-Semarang II)			84,205,000	BLU
	- Lektor Kepala 11 sks x 21 tatap muka	231.0 SKS	85,000	19,635,000	
	- Lektor 11 Sks x 12 Tatap Muka	133.0 SKS	75,000	9,975,000	
	- Asisten Ahli 11 Sks x 57 Tatap Muka	629.0 SKS	65,000	40,885,000	
	- Koreksi Ujian dosen tidak tetap	1371.0 Lemb	10,000	13,710,000	
HA	<i>Smart dan Green Campus pada FST (BLU)</i>			6,250,000	
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.134-Semarang II)			6,250,000	BLU
	- Bunga Indoor	25.0 Pkt	250,000	6,250,000	
HB	<i>Operasional Perkantoran pada FST (BLU)</i>			694,223,000	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.134-Semarang II)			75,120,000	BLU
	- Uang Lembur Pegawai BLU (20 org x 4 jam x 20 hr)	1600.0 OJ	20,000	32,000,000	
	- Uang Makan Lembur Pegawai BLU (20 org x 17 hr)	400.0 OH	31,000	12,400,000	
	- Uang Lembur Tenaga Kebersihan (18 org x 4 jam x 20 hr)	1440.0 OJ	13,000	18,720,000	
	- Uang Makan Lembur Tenaga Kebersihan (20 org x 20 hr)	400.0 OH	30,000	12,000,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			111,243,000	
	- Konsumsi snack rapat dan Ujian (40 orang x 80 Kegiatan)	3200.0 OK	15,000	48,000,000	
	- Konsumsi Makan rapat (30 orang x 45 Kegiatan)	1350.0 OK	30,000	40,500,000	
	- MMT	306.0 Mtr	25,000	7,650,000	
	- FC	56372.0 Lbr	250	14,093,000	
	- Keperluan Perkantoran	2.0 Keg	500,000	1,000,000	
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.134-Semarang II)			297,550,000	BLU
	> Pemeliharaan Peralatan Mesin			68,200,000	
	- Pemeliharaan mobil dinas Dekan (1 Unit)	1.0 unit	18,000,000	18,000,000	
	- Pemeliharaan komputer, laptop, printer, LCD, AC, Sepeda dan lain-lain	80.0 unit	270,000	21,600,000	
	- Pemeliharaan mobil dinas operasional (1 Unit)	1.0 unit	9,000,000	9,000,000	
	- Pemeliharaan Genset 500 KVA (1 Unit)	1.0 unit	16,000,000	16,000,000	
	- Pemeliharaan kendaraan roda dua (1 Unit)	1.0 unit	3,600,000	3,600,000	
	> Pemeliharaan Gedung dan Halaman			229,350,000	
	- Pemeliharaan Gedung, Halaman dan Taman	1000.0 Mtr	170,000	170,000,000	
	- Pemeliharaan Halaman dan Taman	5935.0 Mtr	10,000	59,350,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	Belanja Perjalanan (KPPN.134-Semarang II)			125,950,000	BLU
	- Transport dalam kota (3 orang x 60 kegiatan)	180.0 OK	150,000	27,000,000	
	- Biaya Penginapan Gol IV (7 Kmr x 1 hr x Rp. 800.000)	7.0 OH	800,000	5,600,000	
	- Uang Harian Luar kota (3 orang x 15 kegiatan)	45.0 OK	400,000	18,000,000	
	- Tiket Pesawat Semarang - Jakarta PP (12 org x 2.050.000)	12.0 OK	2,050,000	24,600,000	
	- Transport perjalanan Luar kota (3 orang x 25 kegiatan)	75.0 OK	350,000	26,250,000	
	- Biaya Penginapan Gol III (4 Kmr x 1 hr x Rp. 500.000)	4.0 OH	500,000	2,000,000	
	- Penginapan Luar kota (3 orang x 15 kegiatan)	45.0 OK	500,000	22,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 68

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525121	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU (KPPN.134-Semarang II)			84,360,000	BLU
	- Kertas HVS 70 gram folio	100.0 Rim	53,500	5,350,000	
	- Kertas HVS 70 gr kwarto	100.0 Rim	47,000	4,700,000	
	- Kertas HVS 80 gr kwarto	30.0 Rim	53,850	1,615,000	
	- Kertas Bufallo Putih	20.0 Pak	33,850	677,000	
	- Kertas Bufallo warna	20.0 Pak	43,500	870,000	
	- Kertas Folio Garis Berlogo	25.0 Roll	155,000	3,875,000	
	- Kertas Stiker	105.0 Lmb	1,200	126,000	
	- Axi Galon 4 Lt	15.0 Gln	52,600	789,000	
	- Clear Kaca Galon 4 Lt	25.0 Gln	42,000	1,050,000	
	- Alat Pengharum Ruangan Otomatis	36.0 Buah	299,500	10,782,000	
	- Busi Mesin Babat Gendong Honda	3.0 Buah	85,000	255,000	
	- Canebo	10.0 Buah	75,000	750,000	
	- Cangkul Dan Goran	3.0 Buah	70,000	210,000	
	- Engkrak besar merk Lion Star	20.0 Buah	36,500	730,000	
	- Ember Plastik 4 Gln Gagang	15.0 Buah	55,000	825,000	
	- Ember Plastik 6 Gln Gagang	15.0 Buah	75,000	1,125,000	
	- Gunting Taman Besar Tebal	4.0 Buah	300,000	1,200,000	
	- Gayung Plastik Polos LS	30.0 Buah	14,000	420,000	
	- Kunci Laci 808	15.0 Buah	21,250	318,000	
	- Kapur Baru isi 1 Kg Swallow	2.0 Pak	103,000	206,000	
	- Kran Air Onda 1/2	10.0 Buah	28,000	280,000	
	- Kain Pel Gading	15.0 Buah	21,000	315,000	
	- Kain Lap Kaca kuning	10.0 Buah	13,000	130,000	
	- Kaset Kain	20.0 Buah	20,000	400,000	
	- Obat Nyamuk Baygon 600 MI	10.0 Klg	42,000	420,000	
	- Obat rumput	10.0 Btl	115,000	1,150,000	
	- Porstex 1 Lt	50.0 Buah	22,000	1,100,000	
	- Pel Lengkap 60 Cm Alumunium	15.0 Buah	144,500	2,167,000	
	- Parfum mobil Ambipur dan tempat	10.0 Buah	55,000	550,000	
	- Parfum kaleng ruangan 350 ml	15.0 Buah	26,000	390,000	
	- Pisau mesin Babat Rumput gendong	24.0 Buah	75,000	1,800,000	
	- Refil minyak wangi ruangan otomatis	40.0 Buah	36,500	1,460,000	
	- Refill Parfum Mobil Ambiphur	30.0 Buah	44,000	1,320,000	
	- Amplop putih Tanggung	30.0 pak	17,500	525,000	
	- Amplop putih Besar	40.0 pak	23,500	940,000	
	- Batu Alkaline A 2	198.0 Buah	7,000	1,386,000	
	- Batu Alkaline A 3	250.0 Buah	6,650	1,662,000	
	- Batu Batteray Besar	100.0 Buah	7,250	725,000	
	- Batu Battteray Tanggung	25.0 Buah	4,850	121,000	
	- Batu Batteray Kotak	30.0 Buah	37,500	1,125,000	
	- Bantalan Stempel	10.0 Buah	9,000	90,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 69

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Balliner Medium	84.0 Buah	17,500	1,470,000	
	- Binder Klip 107	130.0 Dos	4,250	552,000	
	- Binder Klip 155	100.0 Dos	7,850	785,000	
	- Binder Klip 260	80.0 Dos	18,750	1,500,000	
	- Bollpoint AE7	132.0 Buah	1,800	237,000	
	- Bollpoint Pentel Ori Hitam	30.0 Buah	90,750	2,722,000	
	- Buku garis folio isi 50	30.0 Buah	13,900	417,000	
	- Buku garis folio isi 100	40.0 Buah	21,150	846,000	
	- Buku garis folio isi 200	40.0 Buah	38,000	1,520,000	
	- Buku Kwitansi besar	20.0 Buah	7,850	157,000	
	- Buku Expedisi isi 100	19.0 Buah	11,500	218,000	
	- Busines File	200.0 Buah	3,600	720,000	
	- Lampu Led 50 Watt	32.0 Buah	39,000	1,248,000	
	- Lampu LED 14 W P	38.0 Buah	49,000	1,862,000	
	- Kabel NYM 2 x 1,5	52.0 Meter	13,000	676,000	
	- Fiting Lampu Broco	50.0 Buah	13,250	662,000	
	- Saklar Engkle Broco	12.0 Buah	15,750	189,000	
	- Saklar Double Broco	12.0 Buah	19,250	231,000	
	- Steker Broco	24.0 Buah	13,250	318,000	
	- Stop Kontak isi 4 Lubang	15.0 Buah	58,000	870,000	
	- Isolasi Listrik Biasa	12.0 Buah	12,000	144,000	
	- Lampu Senter Besar	2.0 Buah	300,000	600,000	
	- Kabel Roll 10 Mt	25.0 Buah	187,500	4,687,000	
	- Pengadaan Vandel	26.0 Buah	300,000	7,800,000	
HC	<i>Dosen Luar Biasa pada FST (BLU)</i>			200,800,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			200,800,000	BLU
	- Koreksi 80 kls x 35 mhs x 2 smt	5600.0 Kls	10,000	56,000,000	
	- Pembuatan Soal 80 Mata Kuliah x 1 tahun	80.0 Makul	250,000	20,000,000	
	- Asisten Ahli 52 sks x 16 Tatap muka x 2 smt	1664.0 Org	65,000	108,160,000	
	- Lektor kepala 13 sks x 16 tatap muka x 1 tahun	208.0 Org	80,000	16,640,000	
HD	<i>Pemeliharaan alat dan Mesin Pada FST (BLU)</i>			75,385,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 70

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.134-Semarang II)			75,385,000	BLU
	- Komputer Powerlogic	1.0 Unit	200,000	200,000	
	- Komputer Lenovo	1.0 Unit	200,000	200,000	
	- Osiloskop Manual	1.0 Unit	750,000	750,000	
	- Osiloskop Digital	1.0 Unit	750,000	750,000	
	- Tumbukan Momentum Digital	1.0 Unit	300,000	300,000	
	- Tabung Resonansi Elektrik	1.0 Unit	255,000	255,000	
	- Neraca 3 Lengan	1.0 Unit	250,000	250,000	
	- AFG	4.0 Unit	300,000	1,200,000	
	- Pesawat Atwood	1.0 Unit	300,000	300,000	
	- Catu Daya	5.0 Unit	300,000	1,500,000	
	- Multitester	4.0 Unit	250,000	1,000,000	
	- Furnace	1.0 Unit	500,000	500,000	
	- Timbangan digital	1.0 Unit	500,000	500,000	
	- Magnetik stirer	1.0 Unit	500,000	500,000	
	- Autoclave	1.0 Unit	560,000	560,000	
	- Neraca Analitik Digital AND	1.0 Unit	1,500,000	1,500,000	
	- Neraca Digital Ohaus	1.0 Unit	600,000	600,000	
	- Centrifuge Manual	1.0 Unit	400,000	400,000	
	- Furnace	1.0 Unit	500,000	500,000	
	- Spectrofotometer Visible	1.0 Unit	3,500,000	3,500,000	
	- Computer All in One Type 2	20.0 Unit	150,000	3,000,000	
	- Computer Desktop	5.0 Unit	100,000	500,000	
	- UPS (Uninterruptible Power Supply)	10.0 Unit	50,000	500,000	
	- Multifunction Printer	1.0 Unit	200,000	200,000	
	- Server for Classroom Type 3	1.0 Unit	500,000	500,000	
	- Include with Switch Hub 48 Port	1.0 Unit	200,000	200,000	
	- UPS (Uninterruptible Power Supply) for Server	1.0 Unit	200,000	200,000	
	- Optical Fiber Fusion Splicer	1.0 Unit	750,000	750,000	
	- Access Point 1	3.0 Unit	50,000	150,000	
	- Controler Access P 1	3.0 Unit	50,000	150,000	
	- Router	3.0 Unit	50,000	150,000	
	- Regulated Power Suply DC	3.0 Unit	75,000	225,000	
	- Micro controller kit	6.0 Unit	100,000	600,000	
	- Modul trainer digital	6.0 Unit	100,000	600,000	
	- Oscilloscope	6.0 Unit	200,000	1,200,000	
	- Adaptor 5V 2A Dual Jack Souer	4.0 Unit	50,000	200,000	
	- Arduino Uno R3 Atmega 328	3.0 Unit	100,000	300,000	
	- Servis PC	15.0 Unit	100,000	1,500,000	
	- Servis Komputer All in One	15.0 Unit	100,000	1,500,000	
	- Servis Printer	10.0 Unit	250,000	2,500,000	
	- Servis UPS	20.0 Unit	100,000	2,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 71

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Baterai CMOS/ Bios	42.0 Buah	15,000	630,000	
	- Upgrade SSD Komputer Lab	25.0 Unit	850,000	21,250,000	
	- Upgrade Ram Komputer Lab	10.0 UNit	350,000	3,500,000	
	- Power Supply	10.0 Unit	250,000	2,500,000	
	- Baterai UPS	15.0 Unit	150,000	2,250,000	
	- Mikroskop Monokuler XSP-12	20.0 Unit	175,000	3,500,000	
	- Mikroskop Monokuler XSP-13 A	10.0 Unit	175,000	1,750,000	
	- Mikroskop Monokuler XSP - 05	2.0 Unit	180,000	360,000	
	- Mikroskop Binokuler Elektrik XSZ-107 BN	2.0 Unit	215,000	430,000	
	- Mikroskop Trinokuler Elektrik XSZ 107 E	2.0 Unit	215,000	430,000	
	- Mikroskop Binokuler Elektrik C X 21 FSI / olympus	2.0 Unit	220,000	440,000	
	- Mikroskop Stereo ST- 30 - 2L/ YAZUMI	3.0 Unit	285,000	855,000	
	- Neraca analitik Digital DABE 224 Durascale	1.0 Unit	1,500,000	1,500,000	
	- Neraca digital ohaus	2.0 Unit	600,000	1,200,000	
	- Neraca Manual 3 lengan	2.0 Unit	300,000	600,000	
	- Catrid Toner Printer HP	2.0 Unit	1,000,000	2,000,000	
HE	<i>Pembinaan Olahraga dan Seni pada FST</i>			89,590,000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			89,590,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Seragam kontingen	167.0 Org	530,000	88,510,000	
	- Konsumsi Snack	24.0 OK	15,000	360,000	
	- Konsumsi Makan	24.0 OK	30,000	720,000	
IA	<i>Pengadaan Buku Panduan SKK bagi Mahasiswa Baru pada Bagian Akademik dan Kmhs (BLU)</i>			84,000,000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			84,000,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Cetak buku Panduan SKK	4200.0 Exp	20,000	84,000,000	
IB	<i>Pengukuhan Guru Besar pada Bagian Akademik Kmhs (BLU)</i>			91,350,000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			79,350,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Snack rapat persiapan 3 keg	150.0 Dus	15,000	2,250,000	
	- Cetak Undangan	900.0 Exp	4,000	3,600,000	
	- Snack undangan, panitia dan senatv	900.0 OK	15,000	13,500,000	
	- Makan undangan, panitia dan senatv	900.0 OK	35,000	31,500,000	
	- MMT Terpasang [3 keg]	3.0 Pkt	1,000,000	3,000,000	
	- Dekorasi Taman	3.0 Pkt	2,500,000	7,500,000	
	- Cetak buku orasi ilmiah	900.0 Exp	20,000	18,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			12,000,000	BLU
	(KPPN.134-Semarang II)				
	- Transport Panitia (Mahasiswa & keamanan)	60.0 OK	200,000	12,000,000	
IC	<i>Benchmarking Pengelolaan Layanan Akademik, Kmhs dan Informasi Akademik Kemahasiswaan(BLU) 2 keg</i>			69,480,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 72

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			69,480,000	BLU
	- Penginapan	18.0 OH	600,000	10,800,000	
	- Tiket / Transportasi 18 org PP	18.0 OK	2,000,000	36,000,000	
	- Uang Harian (18 org x 3 hari)	54.0 OH	420,000	22,680,000	
ID	<i>Cetak Laporan Data Mahasiswa pada Bagian Akademik dan Kmhs (BLU)</i>			34,500,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			34,500,000	BLU
	- Cetak Laporan Data Mahasiswa	100.0 Exp	250,000	25,000,000	
	- Repro File Blanko Ijazah Lama dan Rusak	30.0 Exp	250,000	7,500,000	
IE	<i>Cetak Laporan Kegiatan Akademik dan Kemahasiswaan (BLU)</i>			7,500,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			7,500,000	BLU
	- Cetak Buku laporan kegiatan akademik dan kemahasiswaan	75.0 Exp	100,000	7,500,000	
IF	<i>Rapat Koordinasi Bidang Akademik dan Kemahasiswaan pada Bagian Akademik dan Kmhs (BLU)</i>			22,500,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			22,500,000	BLU
	- Konsumsi rapat Koordinasi Bidang Akademik dan Kemahasiswaan pada Bagian Akademik dan Kmhs (BLU)	1000.0 Exp	15,000	15,000,000	
	- Konsumsi rapat Koordinasi Bidang Akademik dan Kemahasiswaan pada Bagian Akademik dan Kmhs (BLU)	300.0 OK	25,000	7,500,000	
IG	<i>Pengadaan Blangko Ijazah, Transkrip, Sertifikat Akta dan SKPI pada Bagian Akademik dan Kmhs (BLU)</i>			164,412,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			164,412,000	BLU
	- Surat Keterangan Pendamping Ijazah (halaman isi)	5000.0 Exp	6,000	30,000,000	
	- Surat Keterangan Pendamping Ijazah (halaman depan)	3500.0 OK	7,500	26,250,000	
	- Ijazah dan sertifikat akta	3750.0 Exp	17,750	66,562,000	
	- Transkrip Akademik	3200.0 Exp	13,000	41,600,000	
IH	<i>Penyusunan Draf Transkrip Nilai, SKPI pada Bagian Akadeik & Kmhs (BLU)</i>			33,900,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			33,900,000	BLU
	- Penginapan (10 Org)	10.0 OH	550,000	5,500,000	
	- Tiket / Transportasi [10 org x 2 kali PP]	20.0 Keg	1,000,000	20,000,000	
	- Uang Harian (10 org x 2 hari)	20.0 OH	420,000	8,400,000	
II	<i>Layanan Pengembang Teknologi Pembelajaran pada Bagian Akademik dan Kmhs (BLU)</i>			15,800,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,800,000	BLU
	- Stand & Lamp studio KTM	2.0 Unit	900,000	1,800,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			14,000,000	BLU
	- Recording Audio Video	2.0 Unit	7,000,000	14,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 73

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
IJ	<i>Sinkronisasi KTM, Kartu Parkir pada Bagian Akademik & Kmhs (BLU)</i>			3,000,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,000,000	BLU
	- Konsumsi (10 org x 6 hr)	60.0 OK	50,000	3,000,000	
IK	<i>Pengadaan Buku Panduan S1, S2 dan S3 pada Bagian Akademik & Kmhs (BLU)</i>			49,500,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			49,500,000	BLU
	- Cetak Buku Panduan Program S1, S2, dan S3	1100.0 Exp	45,000	49,500,000	
IL	<i>Foto & KTM Mahasiswa Baru pada Bagian Akademik dan Kmhs (BLU)</i>			110,400,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			110,400,000	BLU
	- Biaya foto KTM	4000.0 OK	12,000	48,000,000	
	- KTM berbasis mifare	4000.0 OK	15,000	60,000,000	
	- Cetak KTM Pengganti	200.0 OK	12,000	2,400,000	
JA	<i>Layanan Operasional pada International Office (BLU)</i>			8,542,000	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.134-Semarang II)			7,392,000	BLU
	- Honor lembur hari Sabtu (1 org x 5 jam x 32 hari x 2)	320.0 OJ	20,000	6,400,000	
	- Uang makan lembur hari Sabtu (1 org x 24 hr)	32.0 OH	31,000	992,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,150,000	BLU
	- Fotocopy	1000.0 lbr	250	250,000	
	- Penggandaan laporan	30.0 Exp	30,000	900,000	
JB	<i>Rapat Inisiasi Kerjasama Internasional pada International Office (BLU)</i>			5,400,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,400,000	BLU
	- Konsumsi Makan (12 Orang x 1 kegiatan)	120.0 OK	30,000	3,600,000	
	- Konsumsi Snack (12 Orang x 10 kegiatan)	120.0 OK	15,000	1,800,000	
KA	<i>Operasional perkantoran pada Bagian Umum (BLU)</i>			151,000,000	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.134-Semarang II)			102,400,000	BLU
	- Uang Makan Lembur (BLU) (10 org x 10 hari x 10 bulan)	1000.0 OH	31,000	31,000,000	
	- Uang Lembur (BLU) (10 org x 3 jam x 14 hari x 10 bulan)	4200.0 OJ	17,000	71,400,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			48,600,000	BLU
	- FC (14.400 lembar x Rp. 250)	14400.0 LBR	250	3,600,000	
	- Konsumsi tamu snack (20 keg x 50 org)	1000.0 OK	15,000	15,000,000	
	- Konsumsi tamu makan (20 keg x 50 org)	1000.0 OK	30,000	30,000,000	
MA	<i>Layanan Penyelenggaraan BLU pada Cankeu (BLU)</i>			381,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 74

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			194,500,000	BLU
	- Penyusunan, Penggandaan dan Pencetakan	12.0 Bln	2,000,000	24,000,000	
	- Konsumsi Pembinaan Pegawai dalam rangka HAB Kemenag RI	900.0 Org	35,000	31,500,000	
	- Konsumsi Makan Rapat Bidang Cankeu (20 keg X 50 org)	1000.0 OK	35,000	35,000,000	
	- Konsumsi Snack Rapat Bidang Cankeu (50 keg X 50 org)	2500.0 OK	15,000	37,500,000	
	- Konsumsi Pembinaan Pegawai dalam rangka HUT RI ke 76v	900.0 Org	35,000	31,500,000	
	- Konsumsi Pembinaan Mahasiswa dalam rangka Hari Santri	1000.0 Org	35,000	35,000,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			111,600,000	BLU
	- Penginapan	15.0 Org	900,000	13,500,000	
	- Transport Lokal dan Tiket Perjalanan	20.0 Org	2,500,000	50,000,000	
	- Uang Harian	20.0 Org	530,000	10,600,000	
	- Transport Dalam Kota	250.0 Org	150,000	37,500,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			75,000,000	BLU
	- Biaya Kegiatan Seminar, Lokakarya dll	25.0 Keg	3,000,000	75,000,000	
MB	<i>Rapat Senat pada Cankeu (BLU)</i>			12,000,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			12,000,000	BLU
	- Snack (40 org x 20 keg)	800.0 OK	15,000	12,000,000	
MC	<i>Pembinaan Olahraga dan Seni unit Biro pada Cankeu (BLU)</i>			179,700,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			166,500,000	BLU
	- Pengadaan Pakaian Olahraga	250.0 Org	300,000	75,000,000	
	- Pengadaan Sepatu Olahraga	250.0 Org	300,000	75,000,000	
	- Konsumsi Olahraga	500.0 Org	33,000	16,500,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			13,200,000	BLU
	- TRansport dalam kota instrutur Senam (2 Orang)	88.0 OK	150,000	13,200,000	
MD	<i>Lembur Pegawai pada Cankeu (BLU)</i>			397,600,000	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.134-Semarang II)			397,600,000	BLU
	- Uang Lembur Pegawai BLU (60 org x 4 jam x 40 hr)	9600.0 OJ	20,000	192,000,000	
	- Uang Makan Lembur Pegawai BLU (60 org x 40 hr)	2400.0 OH	31,000	74,400,000	
	- Uang Lembur Tenaga Kebersihan (40 org x 4 jam x 40 hr)	6400.0 OJ	13,000	83,200,000	
	- Uang Makan Lembur Tenaga Kebersihan (40 org x 40 hr)	1600.0 OH	30,000	48,000,000	
ME	<i>Gaji dan Tunjangan BLU Universitas pada Cankeu (BLU)</i>			85,184,840,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 75

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan (KPPN.134-Semarang II)			85,184,840,000	BLU
	> Honor Pegawai BLU			1,904,250,000	
	- Dokter Gigi	12.0 OB	2,637,500	31,650,000	
	- Dokter umum	24.0 OB	2,637,500	63,300,000	
	- Pegawai S1 Keatas (41 org X 12 bln)	492.0 OB	1,937,500	953,250,000	
	- Pegawai D3 sederajat (6 org X 12 bln)	72.0 OB	1,737,500	125,100,000	
	- Pegawai SMA,SMP,SD dan sederajat (30 org X 12 bln)	360.0 OB	1,637,500	589,500,000	
	- Apoteker	12.0 OB	2,637,500	31,650,000	
	- Pegawai BLU JFT S1	24.0 OB	2,637,500	63,300,000	
	- Pegawai BLU JFT SMA	24.0 OB	1,937,500	46,500,000	
	> Honor Pegawai Kontrak BLU			3,527,550,000	
	- Pegawai S1 Keatas (11 org x 12 bln)	132.0 OB	1,837,500	242,550,000	
	- Pegawai SMA,SMP,SD sederajat (118org X 12 bln)	1416.0 OB	1,537,500	2,177,100,000	
	- Musyrifah Pada Mahad (15 org X 12 bln)	180.0 OB	437,500	78,750,000	
	- Asisten Perpustakaan (15 org X 12 bln)	180.0 OB	637,500	114,750,000	
	- Asisten Laboratorium (5 org X 12 bln)	60.0 OB	1,537,500	92,250,000	
	- Honor Dosen Kontrak (27 Orang x 12 bln)	324.0 OB	2,537,500	822,150,000	
	> Tunjangan Hari Raya Keagamaan			305,000,000	
	- Tunjangan Hari Raya Keagamaan Pegawai BLU	85.0 Org	1,500,000	127,500,000	
	- Tunjangan Hari Raya Keagamaan Pegawai Kontrak (SD, SMP, SMA Sederajat)	78.0 Org	1,500,000	117,000,000	
	- Tunjangan Hari Raya Asisten Perpustakaan	15.0 Org	600,000	9,000,000	
	- Tunjangan Hari Raya Musyrifah	15.0 Org	400,000	6,000,000	
	- Tunjangan Hari Raya Keagamaan Asisten Laborat	5.0 Org	1,000,000	5,000,000	
	- THR dosen Kontrak	27.0 Org	1,500,000	40,500,000	
	> Tunjangan ke 13			380,000,000	
	- Tunjangan ke 13 Pegawai BLU	95.0 Org	1,500,000	142,500,000	
	- Tunjangan ke 13 Pegawai Kontrak (SD, SMP, SMA Sederajat)	118.0 Org	1,500,000	177,000,000	
	- Tunjangan ke 13 Asisten Perpustakaan	15.0 Org	600,000	9,000,000	
	- Tunjangan ke 13 Musyrifah	15.0 Org	400,000	6,000,000	
	- Tunjangan ke 13 Asisten Laborat	5.0 Org	1,000,000	5,000,000	
	- Tunjangan ke 13 Dosen Kontrak	27.0 Org	1,500,000	40,500,000	
	> Honor Security			861,000,000	
	- Honor Anggota Security (30 Org x 12 bln)	360.0 OB	2,000,000	720,000,000	
	- Honor Komandan Security (1 org x 12 bln)	12.0 OB	2,750,000	33,000,000	
	- Honor Komandan Regu/Danru (4 org x 12 bln)	48.0 OB	2,250,000	108,000,000	
	> Honor Managerial			1,803,000,000	
	- Ketua Lembaga, Direktur Pasca (3 Org x 12 bln)	36.0 OB	1,750,000	63,000,000	
	- Kajur, Kepala Pusat, Sekretaris Kopertais (62 org x 12 bln)	744.0 OB	1,500,000	1,116,000,000	
	- Sekjur, Sekretaris SPI (50 org x 12 bln)	600.0 OB	1,000,000	600,000,000	
	- Kepala Laborat (2 org x 12 bln)	24.0 OB	1,000,000	24,000,000	
	> Honor Pegawai BLU Food Court			265,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 76

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Manager (1 org x 12 bln)	12.0 OB	1,500,000	18,000,000	
	- Insentif Manager (1 org x 12 bln)	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Customer Service, Kasir dan Kebersihan (12 org x 12 bln)	144.0 OB	1,500,000	216,000,000	
	- THR (13 org x 1 bln)	13.0 OB	1,500,000	19,500,000	
	> Honor Pembersih (BLU)			1,755,000,000	
	- Honor Pembersih (90 org x 12 bln)	1080.0 OB	1,500,000	1,620,000,000	
	- THR (90 org x 1 bln)	90.0 OB	1,500,000	135,000,000	
	> Tunjangan Remunerasi			73,375,840,000	
	- Tunjangan Remunerasi	1.0 Th	62,842,520,000	62,842,520,000	
	- Tunjangan Remunerasi Hari Raya Keagamaan	1.0 Kali	5,266,660,000	5,266,660,000	
	- Tunjangan Remunerasi ke 13	1.0 Kali	5,266,660,000	5,266,660,000	
	> Tunjangan Fungsional dan Profesi			1,007,700,000	
	- Tunjangan Fungsional Asisten Ahli : 37 Orang x 12	444.0 OB	425,000	188,700,000	
	- Tunjangan Fungsional Lektor : 6 Orang x 12	72.0 OB	750,000	54,000,000	
	- Tunjangan profesi Dosen Tetap Non PNS 25 Orang x 12	300.0 OB	2,550,000	765,000,000	
QA	Layanan Perpustakaan (BLU)			340,340,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			154,100,000	BLU
	- Cetak bahan promosi Informasi perpustakaan (MMT)	12.0 Bh	550,000	6,600,000	
	- Penggandaan dokumen	20000.0 Lbr	250	5,000,000	
	- Cetak Kartu Anggota	6000.0 Bh	10,000	60,000,000	
	- Cetak Leaflet	1000.0 Lbr	3,500	3,500,000	
	- Cetak Poster Promosi Perpustakaan	200.0 Lbr	20,000	4,000,000	
	- Tag RFID	5000.0 Bh	15,000	75,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			186,240,000	BLU
	- Honor Lembur Pelayanan Sore (10 ORG x 2 Jam x 160 HR)	3200.0 OJ	20,000	64,000,000	
	- Uang Makan Lembur Pelayanan Sore(10 ORG x 160 HR)	1600.0 OH	37,000	59,200,000	
	- Honor Lembur Hari Sabtu (10 ORG x 4 Jam x 32 HR x 2)	2560.0 OJ	20,000	51,200,000	
	- Uang Makan Lembur Hari Sabtu (10 ORG x 32 HR)	320.0 OH	37,000	11,840,000	
RA	Maintenance dan Keperluan sehari-hari pada PTIPD (BLU)			419,671,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 77

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.134-Semarang II)			419,671,000	BLU
	- Maintenance PAC Data Center Kampus 1 (2 kali service)	2.0 SERVI	10,000,000	20,000,000	
	- Maintenance Uninterruptible Power Supply (UPS) Data Center Kampus 1	2.0 SERVI	10,000,000	20,000,000	
	- Maintenance PAC Data Center Kampus 3 (2 kali service)	2.0 SERVI	30,000,000	60,000,000	
	- Maintenance UPS Data Center Kampus 3 (2 kali service)	2.0 SERVI	25,000,000	50,000,000	
	- Maintenance Network Devices (6 kali service)	6.0 SERVI	10,000,000	60,000,000	
	- Maintenance Akses Point Outdoor	1.0 SERVI	15,000,000	15,000,000	
	- Maintenance Jaringan UTP	1.0 SERVI	10,000,000	10,000,000	
	- Maintenance Fiber Optic Backbound	1.0 SERVI	10,000,000	10,000,000	
	- Maintenance Rack dan switch	1.0 SERVI	10,000,000	10,000,000	
	- Maintenance UPS switch Distribusi dan Access	13.0 SERVI	4,000,000	52,000,000	
	- Maintenance UPS PC Lab CBT	81.0 SERVI	1,391,000	112,671,000	
RB	<u>Lisensi pada PTIPD (BLU)</u>			560,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			560,000,000	BLU
	- Network Device Renewal License	1.0 Pkt	463,000,000	463,000,000	
	- Lisensi Zoom Education	1.0 Pkt	30,000,000	30,000,000	
	- Lisensi Majestic	10.0 Pkt	2,000,000	20,000,000	
	- Lisensi WA Bast	12.0 Pkt	1,500,000	18,000,000	
	- Lisensi Astranmaya	5.0 Pkt	1,800,000	9,000,000	
	- Advertisement UIN Walisongo di Google	8.0 Bln	2,500,000	20,000,000	
RC	<u>Kaca Ruang PTIPD</u>			8,085,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			8,085,000	BLU
	- Sandblast Kaca	77.0 Meter	105,000	8,085,000	
RD	<u>Lembur Pada PTIPD</u>			24,759,000	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.134-Semarang II)			24,759,000	BLU
	- Uang Lembur Pegawai BLU (9 org x 5 jam x 21 hr)	945.0 OJ	20,000	18,900,000	
	- Uang Makan Lembur Pegawai BLU (9 org x 21 hr)	189.0 OH	31,000	5,859,000	
TA	<u>Layanan Penyelenggaraan BLU pada Pascasarjana (BLU)</u>			426,901,000	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.134-Semarang II)			61,360,000	BLU
	- Uang Lembur Pegawai BLU (8 org x 4 jam x 40 hr)	1280.0 OJ	20,000	25,600,000	
	- Uang Makan Lembur Pegawai BLU (9 org x 40 hr)	360.0 OH	31,000	11,160,000	
	- Uang Lembur Tenaga Kebersihan (10 org x 4 jam x 30 hr)	1200.0 OJ	13,000	15,600,000	
	- Uang Makan Lembur Tenaga Kebersihan (10 org x 30 hr)	300.0 OH	30,000	9,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 78

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			237,571,000	BLU
	- Konsumsi Penguji dan Panitia ujian Terbuka (15 org x 30 keg.)	450.0 Org	50,000	22,500,000	
	- Konsumsi Tamu Undangan (75 org x 30 keg)	2250.0 Org	15,000	33,750,000	
	- Konsumsi Snack Penguji Ujian-Ujian (7 org x 120 keg.)	840.0 Org	15,000	12,600,000	
	- Konsumsi Makan Siang Penguji Ujian-Ujian (7 org x 30 keg.)	210.0 Org	35,000	7,350,000	
	- Cetak Undangan (75 eks x 30 keg)	2250.0 Org	9,000	20,250,000	
	- Spanduk ujian terbuka (5m x 2 m x 30 keg.)	300.0 M	25,000	7,500,000	
	- Keperluan sehari hari	12.0 Bln	150,000	1,800,000	
	- Fotocopy	14286.0 Lbr	250	3,571,000	
	- Pembinaan olah raga seni kaos olah raga	20.0 Pkt	200,000	4,000,000	
	- Pembinaan olah raga dan seni celana training	20.0 Pkt	100,000	2,000,000	
	- Pembinaan olah raga dan seni perlengkapan olah raga	20.0 Pkt	300,000	6,000,000	
	- Cetak Buku Panduan KTI	200.0 Eks	60,000	12,000,000	
	- Cetak Buku Panduan Akademik	200.0 Eks	60,000	12,000,000	
	- Cetak Kalender tahun 2022	200.0 Eks	55,000	11,000,000	
	- Cetak KTM	250.0 Mhs	75,000	18,750,000	
	- Cetak Kartu Perpustakaan Pascasarjana	250.0 Org	10,000	2,500,000	
	> Pembelian Barang dibawah kapitalisasi			60,000,000	
	- Pengadaan kursi kelas (20 UNIT X 6 KLS)	120.0 Unit	500,000	60,000,000	
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.134-Semarang II)			45,810,000	BLU
	- Pemeliharaan mobil Direktur	1.0 Unit	25,000,000	25,000,000	
	- Pemeliharaan mobil operasional	1.0 Unit	15,810,000	15,810,000	
	- Pemeliharaan sepeda motor operasional	1.0 Unit	5,000,000	5,000,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			38,160,000	BLU
	- Transport Perjalanan Biasa (semarang jakarta)	12.0 OK	2,200,000	26,400,000	
	- Uang Harian Perjalanan Biasa	12.0 OK	530,000	6,360,000	
	- Transport Lokal semarang	12.0 OK	150,000	1,800,000	
	- Transport lokal Jakarta PP	12.0 OK	300,000	3,600,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			15,000,000	BLU
	- Biaya mengikuti Seminar/ Lokakarya, dll	10.0 Keg	1,500,000	15,000,000	
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.134-Semarang II)			29,000,000	BLU
	- Plakat	40.0 Buah	350,000	14,000,000	
	- Souvenir Pasca untuk tamu eksekutif	50.0 Buah	300,000	15,000,000	
TB	<i>Perjalanan pada Pascasarjana (BLU)</i>			115,050,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 79

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			115,050,000	BLU
	- Transport Mengajar Dosen Luar Biasa Dalam Kota	55.0 OK	150,000	8,250,000	
	- Penginapan dosen luar biasa	18.0 OK	650,000	11,700,000	
	- Transport Mengajar Dosen Luar Biasa Luar Propinsi	18.0 OK	2,200,000	39,600,000	
	- Transport Mengajar Dosen Luar Biasa Luar Kota Dalam Propinsi	18.0 OK	600,000	10,800,000	
	- Transport Dosen Penguji Luar Propinsi	15.0 OK	2,200,000	33,000,000	
	- Transport Dosen Penguji Luar Kota Dalam Propinsi	15.0 OK	600,000	9,000,000	
	- Transport Dosen Penguji Dalam Kota	18.0 OK	150,000	2,700,000	
TC	<u>Pemeliharaan pada Pascasarjana (BLU)</u>			673,375,000	
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.134-Semarang II)			673,375,000	BLU
	- Perbaikan dan perawatan buku perpustakaan	1000.0 Buku	12,000	12,000,000	
	- Pemeliharaan AC	25.0 Unit	610,000	15,250,000	
	- Pemeliharaan printer, LCD	20.0 Unit	690,000	13,800,000	
	- Pemeliharaan Laptop, Komputer	20.0 Unit	730,000	14,600,000	
	- Pemeliharaan halaman dan taman kelas pascasarjana	5001.0 M2	10,000	50,010,000	
	- Pemeliharaan halaman dan taman perkantoran pascasarjana	2500.0 M2	10,000	25,000,000	
	- Pemeliharaan gedung bertingkat	1455.0 M2	173,000	251,715,000	
	- Pemeliharaan gedung tidak bertingkat	3000.0 M2	97,000	291,000,000	
TD	<u>Image Building (Promosi S2 dan S3 pada Pascasarjana)</u>			108,600,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			108,600,000	BLU
	- Ballpoint	400.0 Buah	10,000	4,000,000	
	- Mug	200.0 Buah	35,000	7,000,000	
	- Cetak Sticker	300.0 Lbr	2,000	600,000	
	- Cetak Kalender Akademik	1000.0 Lbr	4,000	4,000,000	
	- Cetak leaflet	1000.0 Lbr	3,000	3,000,000	
	- Jasket almamater Mahasiswa Baru (100 org x 2 keg.)	200.0 Org	450,000	90,000,000	
UA	<u>Aset (Wisma, GSG, Food Court) pada PP Bisnis (BLU)</u>			50,135,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			30,000,000	BLU
	- Jasa Laundry	12.0 Bln	2,500,000	30,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 80

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.134-Semarang II)			20,135,000	BLU
	- Sabun mandi hotel	1000.0 Bh	500	500,000	
	- Obat rumput roundup	20.0 Btl	115,000	2,300,000	
	- Sapu sarang laba-laba	25.0 Bh	69,000	1,725,000	
	- Wipol refill 800 ml	20.0 Bh	17,500	350,000	
	- Vixal 800 ml	20.0 Bh	19,500	390,000	
	- Pel lengkap 60 cm alumunium	20.0 Bh	175,000	3,500,000	
	- Pel lengkap 90 cm alumunium	20.0 Bh	212,500	4,250,000	
	- Ember plastik besar tutup 80 lt jumbo	10.0 Bh	281,500	2,815,000	
	- Obat nyamuk baygon 600 ml	40.0 Klg	44,500	1,780,000	
	- Kapur barus warna swallow isi 6	50.0 Bh	24,500	1,225,000	
	- Kertas Printer	100.0 Bh	5,000	500,000	
	- Plastik tempat sampah	100.0 Bh	8,000	800,000	
UB	<i>Walisongo Press pada PPBisnis (BLU)</i>			25,000,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			25,000,000	BLU
	- Cetak Buku Walisongo Press	250.0 Exp	100,000	25,000,000	
UC	<i>Perjalanan Dinas Pusat Pengembangan Bisnis (BLU)</i>			45,900,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			45,900,000	BLU
	- Uang Saku (10 org x 3 hr)	30.0 OH	530,000	15,900,000	
	- Penginapan (10 org x 2 hr)	10.0 OK	500,000	5,000,000	
	- Tiket Pesawat	10.0 OK	2,500,000	25,000,000	
UD	<i>Rapat Rutin Pusat Pengembangan Bisnis (BLU)</i>			10,700,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			10,700,000	BLU
	- Konsumsi Makan (25 org x 4 kali)	100.0 OK	35,000	3,500,000	
	- Konsumsi Snack (10 org x 48 kali)	480.0 OK	15,000	7,200,000	
UE	<i>Pengurusan Dokumen-dokumen pada PP Bisnis (BLU)</i>			30,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			30,000,000	BLU
	- Pengurusan dokumen (halal water walisongo)	1.0 Dok	30,000,000	30,000,000	
UF	<i>Bahan Water Walisongo/ Snack Catering pada PPBisnis (BLU)</i>			212,555,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 81

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			212,555,000	BLU
	- Pengadaan Kardus Water Walisongo Botol	5000.0 Krtn	4,000	20,000,000	
	- Pengadaan Kardus Water Walisongo cup	5000.0 Krtn	4,000	20,000,000	
	- Air Gelas 240ml	5000.0 Krtn	13,500	67,500,000	
	- Air Botol 600ml	5000.0 Krtn	5,000	25,000,000	
	- Cup bersih	10000.0 Pcs	750	7,500,000	
	- Straw	111100.0 Bh	50	5,555,000	
	- Pengadaan Kardus Makan Walisongo	20000.0 Lbr	1,850	37,000,000	
	- Pengadaan Kardus Snack Walisongo	20000.0 Lbr	1,500	30,000,000	
UG	<i>Operasional Perkantoran pada PP Bisnis</i>			262,226,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			28,417,000	BLU
	- Foto copy	668.0 lbr	250	167,000	
	- Cetak Buku Pedoman Pusat Pengembangan Bisnis	30.0 Eks	100,000	3,000,000	
	- cetak Banner	15.0 Bh	350,000	5,250,000	
	- Cetak Leaflet dan Brosur	3000.0 Eks	5,000	15,000,000	
	- Cetak Spanduk/ Baliho	5.0 Bh	1,000,000	5,000,000	
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.134-Semarang II)			211,509,000	2 BLU
	- Pemeliharaan Web : bisnis.walisongo.ac.id	1.0 Pkt	41,317,000	41,317,000	*
	- Pemeliharaan Penyekatan Ruang Gedung Kopertais (Ruang Akademik lama)	404.0 M2	173,000	69,892,000	
	- Pemeliharaan gedung GSG	590.0 M2	170,000	100,300,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			22,300,000	BLU
	- Honor Lembur (6org x 10 hari x 4jam x 2)	700.0 OJ	25,000	17,500,000	
	- Uang Makan Lembur (6 orgx10 hari)	150.0 OJ	32,000	4,800,000	
VA	<i>Layanan Penyelenggaraan BLU pada Klinik Pratama (BLU)</i>			301,450,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,900,000	BLU
	- Pembayaran pembuangan sampah medis dan non medis	1.0 Th	3,500,000	3,500,000	
	- Pembayaran rekening telepon	12.0 Keg	200,000	2,400,000	
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.134-Semarang II)			7,120,000	BLU
	- pemeliharaan Alat gigi	1.0 Thn	7,120,000	7,120,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 82

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.134-Semarang II)			288,430,000	BLU	
	- Pembuatan kartu periksa mahasiswa baru	3000.0 Exp	10,000	30,000,000		
	- Pengadaan obat dan bahan gigi	1.0 Thn	35,400,000	35,400,000		
	- Pembuatan surat keterangan sehat	80.0 Exp	20,000	1,600,000		
	- cetak nota	30.0 Exp	18,000	540,000		
	- Pembuatan map CM	1000.0 Exp	7,000	7,000,000		
	- Pembuatan kartu CM	4.0 Rim	160,000	640,000		
	- Pembuatan blanko SKD	22.0 Exp	25,000	550,000		
	- Pembuatan blanko resep	15.0 Exp	20,000	300,000		
	- Pengadaan obat	8000.0 Org	15,000	120,000,000		
	- Pembelian alat tes narkoba	120.0 Pax	770,000	92,400,000		
VB	<i>lembur pada klinik pratama (BLU)</i>			19,360,000		
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.134-Semarang II)			19,360,000		BLU
	- Uang Lembur Pegawai BLU (9 org x 4 jam x 20 hr)	720.0 OJ	20,000	14,400,000		
	- Uang Makan Lembur Pegawai BLU (8 org x 20 hr)	160.0 OH	31,000	4,960,000		
VD	<i>Pemeriksaan Laborat Gratis UIN Walisongo pada Klinik Pratama</i>			93,945,000		
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			93,945,000	BLU	
	- spanduk 3 exp x (5m x 1m)	15.0 Meter	25,000	375,000		
	- Backdrop (5m x 3 m)	15.0 Exp	25,000	375,000		
	- Kostum panitia (Kaos)	70.0 Exp	90,000	6,300,000		
	- Konsumsi makan panitia	100.0 Org	35,000	3,500,000		
	- Konsumsi snack panitia peserta (1050 orang)	1050.0 Org	15,000	15,750,000		
	- Aqua Mineral300mg	90.0 Dus	46,000	4,140,000		
	- evaluasi/ pelaporan	3.0 Exp	185,000	555,000		
	- Pembelian stik Gula Darah Seaktu (GDS)	900.0 Pcs	15,000	13,500,000		
	- Pembelian Stik asam urat	900.0 Pcs	20,000	18,000,000		
	- Pembelian Stik Kolesterol	900.0 Pcs	25,000	22,500,000		
	- Handscons	50.0 Box	85,000	4,250,000		
	- AlkoholBotol	30.0 Botol	90,000	2,700,000		
	- Blood Lancet	20.0 Box	100,000	2,000,000		
WA	<i>Layanan Penyelenggaraan BLU pada PPBahasa (BLU)</i>			21,950,000		
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			21,950,000	BLU	
	- Keperluan sehari-hari fotocopy	5000.0 Lbr	250	1,250,000		
	- Konsumsi Rapat dan jamuan tamu (24 keg x 20 org)	480.0 Pax	15,000	7,200,000		
	> Pembelian Barang Dibawah Kapitalisasi			13,500,000		
	- Kursi Ruang Rapat	15.0 Set	900,000	13,500,000		
WB	<i>PIB (PIBI,PIBA,PIBIN) pada PPBahasa (BLU)</i>			252,612,000		

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 83

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			55,612,000	BLU
	- Cetak Buku Panduan PIB bagi Mahasiswa Baru	5795.0 Exp	7,500	43,462,000	
	- Konsumsi Rapat Dosen dan Tendik PIB (Snack 1 x 135 orang x 2 semester)	270.0 OK	15,000	4,050,000	
	- Konsumsi Rapat Dosen dan Tendik PIB (Makan 1 x 135 orang x 2 semester)	270.0 OK	30,000	8,100,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			197,000,000	BLU
	- Honor Pembuat Soal UAS PIB	20.0 OK	250,000	5,000,000	
	- Honor Dosen Non PNS Pengajar PIB (80 sks x 16 pertemuan x 2 semester)	2560.0 OM	75,000	192,000,000	
WC	<i>Buku Ajar, Bahasa Inggris dan Indonesia pada PPBahasa (BLU)</i>			1,542,375,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,536,675,000	BLU
	- Belanja Bahan lelang	1.0 Keg	1,000,000	1,000,000	
	- Kamus Arab Indonesia	5795.0 Exp	50,000	289,750,000	
	- Kamus Inggris Indonesia	5795.0 Exp	70,000	405,650,000	
	- Kamus Syamil (Kamus Pintar IMKA-TOEFL)	5795.0 Exp	25,000	144,875,000	
	- cetak Buku Ajar Bahasa Arab	5795.0 Exp	45,000	260,775,000	
	- cetak Buku Ajar Bahasa Inggris	5795.0 Exp	45,000	260,775,000	
	- cetak Buku Ajar Bahasa Indonesia	5795.0 Exp	30,000	173,850,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,700,000	BLU
	- Honor Pokja Kegiatan	5.0 OK	1,140,000	5,700,000	
WD	<i>Modul BIPA Pusat Pengembangan Bahasa</i>			20,600,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			15,600,000	BLU
	- Cetak Modul BIPA	200.0 Eks	70,000	14,000,000	
	- Konsumsi (8 x 5 orang x @40.000)v	40.0 OK	40,000	1,600,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,000,000	BLU
	- Honorarium Penyusun Modul BIPA	1.0 Modul	5,000,000	5,000,000	
WE	<i>Placement test IMKA-TOEFL PPBahasa</i>			119,700,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			119,700,000	BLU
	- Penggandaan soal	6000.0 Eks	15,000	90,000,000	
	- Konsumsi	660.0 OK	45,000	29,700,000	
XA	<i>Operasional Pada Kopertais (BLU)</i>			35,920,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 84

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			35,920,000	BLU
	- Penginapan Jawa Tengah (5 Orang x 3 hari)	15.0 OH	600,000	9,000,000	
	- Transport Perjalanan Transport Tiket pesawatPerjalanan (2 org x 1 Keg)	2.0 Org	2,000,000	4,000,000	
	- Transport lokal Jakarta PP (2 org x 1 Keg)	2.0 OK	350,000	700,000	
	- Uang Harian Jakarta (2 Org x 2 hr x 1keg)	4.0 OH	530,000	2,120,000	
	- penginapan Jakarta	2.0 OH	800,000	1,600,000	
	- Harian Jawa Tengah (5 org x 10 Keg)	50.0 OH	370,000	18,500,000	
YA	<i>Cetak pada Mahad (BLU)</i>			6,544,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			6,544,000	BLU
	- Foto copy	948.0 lbr	250	237,000	
	- Cetak Brosur Mahad	1019.0 Lbr	3,000	3,057,000	
	- Cetak Stopmap Mahad	500.0 Lbr	6,500	3,250,000	
YB	<i>Layanan Penyelenggaraan pada Mahad BLU</i>			254,427,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,500,000	BLU
	- Lampu	50.0 Buah	50,000	2,500,000	
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.134-Semarang II)			251,927,000	BLU
	- Pemeliharaan Instalasi Listrik	12.0 Bln	500,000	6,000,000	
	- Pemeliharaan Instalasi Air	12.0 Bln	800,000	9,600,000	
	- Pemeliharaan Perlengkapan Ruang Mahad (700 M2)	989.0 M2	173,000	171,097,000	
	- PC / Laptop (6 buah x Rp 730.000)	6.0 Unit	730,000	4,380,000	
	- Printer (6 unit x Rp 690.000)	6.0 Unit	690,000	4,140,000	
	- AC Split (9 unit x Rp 610.000)	9.0 Unit	610,000	5,490,000	
	- Genset 100 KVA	1.0 Unit	10,150,000	10,150,000	
	- Genset 500 KVA	1.0 Unit	31,770,000	31,770,000	
	- Mesin Scanner	1.0 Unit	730,000	730,000	
	- LCD	2.0 Unit	730,000	1,460,000	
	- TV	2.0 Unit	730,000	1,460,000	
	- Sound System	1.0 Unit	2,000,000	2,000,000	
	- CCTV	5.0 Unit	730,000	3,650,000	
YC	<i>Rapat Rutin pada Mahad (BLU)</i>			4,500,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,500,000	BLU
	- Konsumsi Snack (30 org x 10 Keg)	300.0 OK	15,000	4,500,000	
YD	<i>Dosen Luar Biasa pada Mahad (BLU)</i>			129,600,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			129,600,000	BLU
	- Honorarium Dosen luar biasa (27 kelas x 4 sks x 16 pertemuan)	1728.0 SKS	75,000	129,600,000	
YE	<i>Lembur BLU Pada Bagian Mahad (BLU)</i>			16,659,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 85

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.134-Semarang II)			16,659,000	BLU
	- Uang Lembur Pegawai BLU (9 org x 3 jam x 20 hr)	540.0 OJ	20,000	10,800,000	
	- Uang Makan Lembur Pegawai BLU (9 org x 21 hr)	189.0 OH	31,000	5,859,000	
053	Pembinaan Kegiatan Kemahasiswaan (BLU)			6,420,315,000	U
AA	<i>Pendelegasian, pendampingan SMF, BEM pada FSH (BLU)</i>			330,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			330,000,000	BLU
	- Bantuan Pendampingan Mahasiswa	10.0 Bln	5,000,000	50,000,000	
	- Pendelegasian Unit Kegiatan Mahasiswa	10.0 Bln	4,500,000	45,000,000	
	- Pendelegasian Khusus	10.0 Bln	4,500,000	45,000,000	
	- Bantuan Senat Mahasiswa Fakultas	1.0 Th	12,000,000	12,000,000	
	- Bantuan DEMA Mahasiswa	1.0 Th	22,000,000	22,000,000	
	- Bantuan Himpunan Mahasiswa Jurusan	5.0 Lbg	12,000,000	60,000,000	
	- Bantuan Unit Kegiatan Mahasiswa	8.0 Lbg	12,000,000	96,000,000	
AB	<i>Training Leadership bagi Mahasiswa pada FSH (BLU)</i>			17,500,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			17,500,000	
	- Kontribusi Peserta	25.0 Org	700,000	17,500,000	
AC	<i>Sarasehan Alumni pada FSH (BLU)</i>			16,350,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,500,000	BLU
	- Tumbler Peserta	30.0 Buah	50,000	1,500,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			14,850,000	BLU
	- Transport (30 org)	30.0 OK	150,000	4,500,000	
	- Paket Meeting Fullday (30 org)	30.0 OP	250,000	7,500,000	
	- Uang Harian Fullday (30 org)	30.0 OH	95,000	2,850,000	
BA	<i>Pendelegasian, Pendampingan BEM, HMJ, SMF, UKM FUHUM (BLU)</i>			136,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			136,000,000	BLU
	- Pendelegasian, Pendampingan DEMA FUHUM	2.0 Keg	6,500,000	13,000,000	
	- Pendelegasian, Pendampingan SEMA FUHUM	2.0 Keg	6,500,000	13,000,000	
	- Pendelegasian, Pendampingan HMJ (AFI, IAT, TP, SAA, ISAI) FUHUM	10.0 Keg	5,000,000	50,000,000	
	- Pendelegasian, Pendampingan UKM (Metafisis, LPM IDEA, JHQ, RGM ONE, ULC, USC) FUHUM	12.0 Keg	5,000,000	60,000,000	
BB	<i>Pendampingan Mahasiswa pada FUHUM (BLU)</i>			17,835,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,800,000	BLU
	- Snack (10 org x 4 keg)	40.0 OK	15,000	600,000	
	- Makan (10 org x 4 keg)	40.0 OK	30,000	1,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 86

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			11,035,000	BLU
	- Transport Dalam Kota (2 orang x 4 keg)	8.0 OK	150,000	1,200,000	
	- Transport Luar Kota (2 orang x 4 keg)	8.0 OK	350,000	2,800,000	
	- Uang Harian Luar Kota (2 orang x 4 keg x 2 hari)	16.0 OH	350,000	5,600,000	
	- Penginapan	4.0 OH	358,750	1,435,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,000,000	BLU
	- Honor Pembina Seni/FUPK utk Mahasiswa	10.0 OB	300,000	3,000,000	
	- Honor Pelatih Seni/FUPK utk Mahasiswa	10.0 OB	200,000	2,000,000	
BC	<i>Student Mobility Mahasiswa S-2 ke Luar Negeri pada FUHUM (BLU)</i>			140,000,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			130,000,000	BLU
	- Uang Harian Panitia, Pembimbing dan Peserta (10 orang x 4 Hari)	40.0 OH	2,000,000	80,000,000	
	- Tiket Pembimbing, Panitia Peserta	10.0 OK	5,000,000	50,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			10,000,000	BLU
	- Tuition Fee Peserta	1.0 Keg	10,000,000	10,000,000	
BD	<i>Student Mobility Mahasiswa Program S-1 pada FUHUM (BLU)</i>			110,100,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,200,000	BLU
	- Uang Harian Panitia, Pembimbing (4 org x 3 hr)	12.0 OH	350,000	4,200,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			83,400,000	BLU
	- Honorarium Narasumber	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
	- Sewa Bus, Transportasi dan Akomodasi Smt Gasal prodi ISAI (64 org x 1 keg)	64.0 OK	1,275,000	81,600,000	
525152	<u>Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,500,000	BLU
	- Konsumsi snack	100.0 OK	15,000	1,500,000	
	- Konsumsi makan	100.0 OK	30,000	3,000,000	
525154	<u>Belanja Jasa BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-Semarang II)			18,000,000	BLU
	- Honor Narasumber / Pembahas (4 jam x 5 prodi)	20.0 OJ	900,000	18,000,000	
BE	<i>Workshop dan Pameran Seni dan Arsitektur / Kaligrafi / Pekan Ilmiah Pelajar dan Mhs Tingkat Nasional / Internasional</i>			52,000,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			25,800,000	BLU
	- Snack (50 org x 6 keg)	300.0 OK	15,000	4,500,000	
	- Makan (50 org x 6 keg)	300.0 OK	30,000	9,000,000	
	- Bahan pameran/lomba (cat minyak)	15.0 Buah	150,000	2,250,000	
	- Bahan pameran/lomba (cat akrilik)	15.0 Buah	150,000	2,250,000	
	- Bahan pameran/lomba (kain canvas + span ram)	20.0 M	75,000	1,500,000	
	- Sewa sound system/musik	3.0 Keg	2,100,000	6,300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 87

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II) - Honor Juri/Narasumber (2 org x 6 prodi x 2 jam)	24.0 OJ	900,000	21,600,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II) - Penginapan narasumber/juri (4 org x 1 hari) - Transport narasumber/juri (4 org x 1 kali)	4.0 OH 4.0 OK	650,000 500,000	4,600,000 2,600,000 2,000,000	BLU
BF	<i>Pelatihan Skill Program / Aplikasi Software Kearsitekturan</i>			15,000,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II) - Snack (60 org x 2 kali) - Makan (60 org x 1 kali) - Flashdisc - MMT (4 m x 2 m)	120.0 OK 60.0 OK 50.0 OK 8.0 M	15,000 30,000 100,000 25,000	8,800,000 1,800,000 1,800,000 5,000,000 200,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II) - Honorarium Narasumber I (1 org x 3 jpl) - Honorarium Narasumber II (1 org x 2 jpl)	3.0 OJ 2.0 OJ	900,000 900,000	4,500,000 2,700,000 1,800,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II) - Penginapan (1 org x 1 hr) - Transport (1 org x 1 hr)	1.0 OH 1.0 OK	700,000 1,000,000	1,700,000 700,000 1,000,000	BLU
BG	<i>Student Exchange Mahasiswa Dalam Negeri pada FUHUM (BLU)</i>			19,930,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II) - Kaos	6.0 Buah	75,000	450,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II) - Biaya transport (lokal) mahasiswa - Uang harian penyerahan (2 org x 2 hr) - Uang harian penarikan (2 org x 2 hr)	6.0 OK 4.0 OH 4.0 OH	500,000 410,000 410,000	6,280,000 3,000,000 1,640,000 1,640,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II) - Kontribusi pelatihan - Sewa Bus, Transportasi dan Akomodasi	6.0 OK 6.0 OK	1,000,000 1,200,000	13,200,000 6,000,000 7,200,000	BLU
BH	<i>Pembinaan Bakat Minat/Pelatihan Intensif Penguatan Bahasa/Kitab Kuning pada FUHUM (BLU)</i>			21,380,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II) - Snack (40 org x 4 keg) - Makan (40 org x 4 keg) - MMT	160.0 OK 160.0 OK 8.0 M	10,000 23,000 25,000	5,480,000 1,600,000 3,680,000 200,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 88

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II) - Honorarium Narasumber (1 org x 3 jpl x 4 keg)	12.0 OJ	900,000	10,800,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II) - Penginapan (3 org x 1 hr) - Transport (1 org x 3 keg)	3.0 OH 3.0 OK	700,000 1,000,000	5,100,000 2,100,000 3,000,000	BLU
BI	<i>Klinik Percepatan Lulusan pada FUHUM (BLU)</i>			21,200,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II) - Snack (70 org x 2 kali x 5 hr) - Makan (70 org x 5 hr) - MMT	700.0 OK 350.0 OK 8.0 M	15,000 30,000 25,000	21,200,000 10,500,000 10,500,000 200,000	BLU
BJ	<i>Pembekalan & Pengelepasan Calon Wisudawan pada FUHUM (BLU)</i>			25,500,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II) - Makan (80 org x 4 keg) - Snack (80 org x 4 keg) - MMT	320.0 OK 320.0 OK 12.0 M	30,000 15,000 25,000	14,700,000 9,600,000 4,800,000 300,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II) - Honor Narasumber luar (1 org x 3 jam x 4 keg)	12.0 OJ	900,000	10,800,000	BLU
CA	<i>Kegiatan Kemahasiswaan pada FITK (BLU)</i>			322,873,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II) - Bantuan Pendampingan - Bantuan Pendelegasian - Bantuan Pengembangan Keg Lembaga Legislatif (SMF-F) - Bantuan Pengembangan Keg Lembaga Eksekutif (BEM-F, 6 HMJ)	113.0 Keg 72.0 Keg 12.0 Keg 22.0 Keg	250,000 500,000 4,594,500 9,249,500	322,873,000 28,250,000 36,000,000 55,134,000 203,489,000	BLU
DA	<i>Pendelegasian, Pendampingan, SMF, BEM pada FDK (BLU)</i>			282,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 89

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			282,800,000	BLU
	- Bantuan Kegiatan, Pendelegasian, pendampingan HMJ KPI	7.0 Bln	4,630,000	32,410,000	
	- Bantuan Kegiatan, Pendelegasian, pendampingan HMJ BPI	7.0 Bln	4,630,000	32,410,000	
	- Bantuan Kegiatan, Pendelegasian, pendampingan HMJ MD	7.0 Bln	4,630,000	32,410,000	
	- Bantuan Kegiatan, Pendelegasian, pendampingan HMJ PMI	7.0 Bln	4,630,000	32,410,000	
	- Bantuan Kegiatan, Pendelegasian, pendampingan HMJ MHU	7.0 Bln	2,920,000	20,440,000	
	- Bantuan Kegiatan, Pendelegasian, pendampingan UKM Kordais	7.0 Bln	2,400,000	16,800,000	
	- Bantuan Kegiatan, Pendelegasian, pendampingan UKM Misi	7.0 Bln	1,460,000	10,220,000	
	- Bantuan Kegiatan, Pendelegasian, pendampingan UKM Wadas	7.0 Bln	2,400,000	16,800,000	
	- Bantuan Kegiatan, Pendelegasian, pendampingan UKM DSC	7.0 Bln	2,400,000	16,800,000	
	- Bantuan Kegiatan, Pendelegasian, pendampingan SEMA	7.0 Bln	3,440,000	24,080,000	
	- Bantuan Kegiatan, Pendelegasian, pendampingan DEMA	7.0 Bln	6,860,000	48,020,000	
DB	<i>Pengiriman Pendampingan, Pendelegasian mahasiswa pada FDK (BLU)</i>			13,300,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			13,300,000	BLU
	- Transpot perjalanan Pendampingan Pendelegasian di Luar Jawa	4.0 Keg	2,500,000	10,000,000	
	- Transpot perjalanan Pendampingan Pendelegasian Luar Kota	4.0 Keg	825,000	3,300,000	
DC	<i>Penghargaan Mahasiswa Berprestasi pada FDK (BLU)</i>			12,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			12,000,000	BLU
	- Reward mahasiswa berprestasi	8.0 Keg	1,500,000	12,000,000	
DD	<i>Bantuan Beasiswa Mahasiswa Asing pada FDK (BLU)</i>			170,600,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			170,600,000	BLU
	- UKT mhsw Asing S.1 (7 x 2 smt)	14.0 Smt	2,000,000	28,000,000	
	- Living cost Mahasiswa Asing S.1 dan S.2 (14 mhsw x 12 Bln)	168.0 OB	700,000	117,600,000	
	- Bantuan beaya pengurusan izin tinggal terbatas (ITAS) 14 mahasiswa	5.0 paket	1,000,000	5,000,000	
	- Bantuan Program Pembelajaran Bhs Indonesia utk Petutur Asing (BIPA)	5.0 Paket	4,000,000	20,000,000	
DE	<i>Pelatihan Interpreneursip Mahasiswa pada FDK (BLU)</i>			20,000,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,500,000	BLU
	- Honor Narasumber (1 ORG x 2 jam dan 1 org x 3 jam)	5.0 OJ	900,000	4,500,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			15,500,000	BLU
	- Transpot (38 Peserta + 4 Panitia)	42.0 OK	100,000	4,200,000	
	- Paket Fullday (38 Peserta + 4 Panitia + 2 Narasumber)	44.0 OK	250,000	11,000,000	
	- Transport Narasumber 2 Org	2.0 Org	150,000	300,000	
EA	<i>Pelatihan Kepemimpinan Mahasiswa pada FEBI (BLU)</i>			19,550,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 90

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II) - Konsumsi peserta makan (70 org x 2 hari) - Kaos peserta - Konsumsi peserta snak - MMT	140.0 OK 70.0 Org 140.0 OK 10.0 METER	30,000 50,000 15,000 15,000	9,950,000 4,200,000 3,500,000 2,100,000 150,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II) - Honor Narasumber (4 org x 4 jam)	16.0 OJ	600,000	9,600,000 9,600,000	BLU
EB	<i>Pendelegasian, Pendampingan, SMF, BEM pada FEBI (BLU)</i>			157,543,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II) - Pendampingan Kegiatan Kemahasiswaan - Pengembangan Kegiatan Kemahasiswaan DEMA - - Pengembangan Kegiatan Kemahasiswaan SEMA - Pengembangan Kegiatan Kemahasiswaan HMJ S.1 Ekonomi Islam - Pengembangan Kegiatan Kemahasiswaan HMJ D.3 Perbankan Syariah - Pengembangan Kegiatan Kemahasiswaan HMJ S.1 Perbankan Syariah - Pengembangan Kegiatan Kemahasiswaan HMJ S.1 Akuntansi Syariah - Pengembangan Kegiatan Kemahasiswaan HMJ S.1 Manajemen - Pengembangan Kegiatan Kemahasiswaan UKM KOB - Pengembangan Kegiatan Kemahasiswaan UKM EBI Sport - Pengembangan Kegiatan Kemahasiswaan UKM LSB Koin - Pengembangan Kegiatan Kemahasiswaan UKM JQH - Pengembangan Kegiatan Kemahasiswaan UKM LPM Invest - Pengembangan Kegiatan Kemahasiswaan UKM Lembaga Bahasa Mhs	10.0 Bln 1.0 Lbg 1.0 Lbg 1.0 Lbg 1.0 Lbg 1.0 Lbg 1.0 Lbg 1.0 Lbg 1.0 Lbg 1.0 Lbg 1.0 Lbg 1.0 Lbg 1.0 Lbg 1.0 Lbg 1.0 Lbg 1.0 Lbg 1.0 Lbg 1.0 Lbg	1,423,000 26,783,000 14,180,000 11,500,000 11,500,000 11,500,000 11,500,000 11,500,000 11,500,000 11,500,000 7,475,000 7,475,000 7,475,000 7,475,000 7,475,000 7,475,000 7,475,000	14,230,000 26,783,000 14,180,000 11,500,000 11,500,000 11,500,000 11,500,000 11,500,000 11,500,000 7,475,000 7,475,000 7,475,000 7,475,000 7,475,000 7,475,000 7,475,000	BLU
EC	<i>Pengiriman Delegasi Mahasiswa pada FEBI (BLU)</i>			27,700,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II) - Transport Perjalanan delegasi - Transport Perjalanan delegasi khusus nasional - Uang harian perjalanan delegasi (26*2)	10.0 OK 3.0 OK 26.0 OH	1,000,000 2,000,000 450,000	27,700,000 10,000,000 6,000,000 11,700,000	BLU
ED	<i>Pembinaan Mahasiswa Berprestasi pada FEBI (BLU)</i>			20,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II) - Bantuan Pembinaan Mahasiswa Berprestasi	20.0 Mhs	1,000,000	20,000,000	BLU
FA	<i>Pendelegasian Kegiatan Kemahasiswaan pada FISIP (BLU)</i>			65,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 91

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			65,000,000	BLU
	- Pendampingan Kegiatan UKM Musik (1 kegiatan * 8 bulan)	8.0 KEG	500,000	4,000,000	
	- Pendampingan Kegiatan LPM Referen (1 kegiatan * 8 bulan)	8.0 KEG	500,000	4,000,000	
	- Pendampingan Kegiatan FSC (1 kegiatan * 8 bulan)	8.0 KEG	500,000	4,000,000	
	- Pendampingan Kegiatan FEC (1 kegiatan * 8 bulan)	8.0 KEG	500,000	4,000,000	
	- Pendampingan Kegiatan UKM QAI (1 kegiatan * 8 bulan)	8.0 KEG	500,000	4,000,000	
	- Pendelegasian Kemahasiswaan (10 kegiatan)	10.0 KEG	1,000,000	10,000,000	
	- Pendampingan Kegiatan Dema (3 kegiatan * 8 bulan)	24.0 KEG	500,000	12,000,000	
	- Pendampingan Kegiatan SEMA (1 kegiatan * 8 bulan)	8.0 KEG	625,000	5,000,000	
	- Pendampingan Kegiatan HMJ Ilmu Politik (1 kegiatan * 8 bulan)	8.0 KEG	875,000	7,000,000	
	- Pendampingan Kegiatan HMJ Sosiologi (1 kegiatan * 8 bulan)	8.0 KEG	875,000	7,000,000	
	- Pendampingan Kegiatan UKM KPS Bhineka (1 kegiatan * 8 bulan)	8.0 KEG	500,000	4,000,000	
FB	<u>Pelatihan Jurnalistik untuk Mahasiswa pada FISIP (BLU)</u>			25,400,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			200,000	BLU
	- MMT	8.0 METER	25,000	200,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,500,000	BLU
	- Honor Narasumber (1 orag x 2 jam)	2.0 OJ	750,000	1,500,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			23,100,000	BLU
	- Paket Fullday (90 orang x 1 kegiatan)	90.0 OP	190,000	17,100,000	
	- Uang Transport Peserta	80.0 OK	75,000	6,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			600,000	BLU
	- Honor panitia mahasiswa (8 orang)	8.0 OK	75,000	600,000	
FC	<u>Non Government Organization Fair pada FISIP (BLU)</u>			10,500,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,800,000	BLU
	- MMT (8 meter persegi x 4 buah)	32.0 METER	25,000	800,000	
	- Konsumsi makan (50 orang x 2 hari)	100.0 OK	25,000	2,500,000	
	- Konsumsi snack (50 orang x 2 hari)	100.0 OK	15,000	1,500,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,700,000	BLU
	- Sewa Tenda	8.0 BUAH	400,000	3,200,000	
	- Panggung	1.0 BUAH	1,000,000	1,000,000	
	- Soundsystem	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
FD	<u>Lomba Video Nasional pada FISIP (BLU)</u>			11,590,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 92

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,840,000	BLU
	- Cetak, Foto kopi, dan jilid dokumen (2000 lembar)	2000.0 LBR	250	500,000	
	- Cetak sertifikat (30 peserta + 10 panitia)	40.0 OK	3,500	140,000	
	- Konsumsi makan rapat (30 orang)	30.0 OK	25,000	750,000	
	- Konsumsi snack rapat (30 orang)	30.0 OK	15,000	450,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			9,750,000	BLU
	- Reward Juara 3	1.0 OK	1,000,000	1,000,000	
	- Honor panitia mahasiswa	10.0 OK	150,000	1,500,000	
	- Honor Juri	3.0 OK	750,000	2,250,000	
	- Reward Juara 1	1.0 OK	3,000,000	3,000,000	
	- Reward Juara 2	1.0 OK	2,000,000	2,000,000	
FE	<i>Lomba Artikel Nasional pada FISIP (BLU)</i>			11,590,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,840,000	BLU
	- Cetak, Foto kopi, dan jilid dokumen (2000 lembar)	2000.0 LBR	250	500,000	
	- Cetak sertifikat (30 peserta + 10 panitia)	40.0 OK	3,500	140,000	
	- Konsumsi makan rapat (30 orang)	30.0 OK	25,000	750,000	
	- Konsumsi snack rapat (30 orang)	30.0 OK	15,000	450,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			9,750,000	BLU
	- Reward Juara 3	1.0 OK	1,000,000	1,000,000	
	- Honor panitia mahasiswa	10.0 OK	150,000	1,500,000	
	- Honor Juri	3.0 OK	750,000	2,250,000	
	- Reward Juara 1	1.0 OK	3,000,000	3,000,000	
	- Reward Juara 2	1.0 OK	2,000,000	2,000,000	
FF	<i>Pelatihan Jurnalistik untuk Mahasiswa pada FISIP (BLU)</i>			25,400,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			200,000	BLU
	- MMT	8.0 METER	25,000	200,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,500,000	BLU
	- Honor Narasumber (1 orag x 2 jam)	2.0 OJ	750,000	1,500,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			23,100,000	BLU
	- Paket Fullday (90 orang x 1 kegiatan)	90.0 OP	190,000	17,100,000	
	- Uang Transport Peserta	80.0 OK	75,000	6,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			600,000	BLU
	- Honor panitia mahasiswa (8 orang)	8.0 OK	75,000	600,000	
FG	<i>Pelatihan Desain Komunikasi Visual untuk Mahasiswa pada FISIP (BLU)</i>			25,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 93

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			200,000	BLU
	- MMT	8.0 METER	25,000	200,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,500,000	BLU
	- Honor Narasumber (1 orag x 2 jam)	2.0 OJ	750,000	1,500,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			23,100,000	BLU
	- Paket Fullday (90 orang x 1 kegiatan)	90.0 OP	190,000	17,100,000	
	- Uang Transport Peserta	80.0 OK	75,000	6,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			600,000	BLU
	- Honor panitia mahasiswa (8 orang)	8.0 OK	75,000	600,000	
GA	<i>Pendelegasian, Pendampingan dan Bantuan Kegiatan DEMA, SEMA , HMJ dan UKM pada FPK (BLU)</i>			69,500,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			69,500,000	
	- Bantuan operasional Sema Fakultas	1.0 Keg	4,500,000	4,500,000	
	- Bantuan operasional HMJ Gzi Psikologi	2.0 Keg	5,000,000	10,000,000	
	- Bantuan operasional 6 UKM	6.0 Keg	4,000,000	24,000,000	
	- Bantuan pendelegasian, Pendampingan Mahasiswa	1.0 Keg	20,000,000	20,000,000	
	- Bantuan operasional Dema Fakultas	1.0 Keg	5,000,000	5,000,000	
	- Khotmil Quran Dema,Sema, HMJ,UKM	2.0 Keg	3,000,000	6,000,000	
HA	<i>Pendelegasian mahasiswa pada FST (BLU)</i>			169,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			169,000,000	
	- Kegiatan DEMA	1.0 Lbg	14,000,000	14,000,000	
	- Kegiatan SEMA	1.0 Lbg	12,000,000	12,000,000	
	- Kegiatan 4 UKM	4.0 Lbg	8,000,000	32,000,000	
	- Kegiatan HMJ (Matematika, Fisika, Kimia, Biologi)	4.0 Lbg	9,000,000	36,000,000	
	- Kegiatan HMJ TI	1.0 Lbg	5,000,000	5,000,000	
	- Bantuan pendelagasian DEMA,SEMA,HMJ,UKM	2.0 Lbg	5,000,000	10,000,000	
	- Bantuan pendelagasian mahasiswa dan Dosen Pendamping	12.0 Bln	5,000,000	60,000,000	
HB	<i>Walisongo Science Competition pada FST</i>			36,685,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			10,735,000	BLU
	- Makan (100 orang x 1 hr)	100.0 OK	35,000	3,500,000	
	- Piagam/Sertifikat (peserta, Panitia dan Juri)	116.0 lbr	10,000	1,160,000	
	- Fotokopi	11500.0 lbr	250	2,875,000	
	- Laporan	4.0 Exp	50,000	200,000	
	- Snack (100 orang x 2 kali (pagi-sore) x 1 hr)	200.0 OK	10,000	2,000,000	
	- MMT	20.0 mtr	25,000	500,000	
	- Karton	200.0 Lmbr	2,500	500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 94

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			25,950,000	BLU
	- Uang pembinaan juara Favorit	1.0 Org	750,000	750,000	
	- Honor Dewan Juri (6 orang x 2 jam)	12.0 OJ	600,000	7,200,000	
	- Uang pembinaan juara I (3 kejuaraan)	3.0 Org	3,000,000	9,000,000	
	- Uang pembinaan juara II (3 kejuaraan)	3.0 Org	2,000,000	6,000,000	
	- Uang pembinaan juara III (3 kejuaraan)	3.0 Org	1,000,000	3,000,000	
HC	" <i>Pelantikan, Upgrading dan Rapat Kerja Terbatas Pengurus Lembaga Legislatif (SEMA), Eksekutif Mahasiswa (DEMA dan HMJ) dan Unit Kegiatan Mahasiswa (UKM) "</i>			11,105,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,705,000	BLU
	- Fotokopi, print, dll	1.0 paket	455,000	455,000	
	- MMT (photoboot) (ukuran 4 m x 3m)	12.0 Mtr	25,000	300,000	
	- Makan (90 orang x 1 hr)	90.0 OK	25,000	2,250,000	
	- Snack (90 orang x 2 kali 1 hr)	180.0 OK	15,000	2,700,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,400,000	BLU
	- - Honor Narasumber luar (2 orang x 3 jam)	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
HD	<i>Olimpiade Internasional Sains pada FST</i>			48,950,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			19,450,000	BLU
	- Trophy	5.0 buah	950,000	4,750,000	
	- Sewa Panggung dan Sewa Sekat Ruangan	2.0 Keg	1,000,000	2,000,000	
	- Tas	100.0 Buah	50,000	5,000,000	
	- Laporan (Jilid dan Fotocopi)	2.0 exp	50,000	100,000	
	- MMT (photoboot) (ukuran 4 m x 3m)	16.0 Mtr	25,000	400,000	
	- Konsumsi Peserta, Narasumber dan Panitia (40 orang x 3 Keg)	120.0 OK	35,000	4,200,000	
	- Dekorasi Taman	1.0 Keg	3,000,000	3,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			29,500,000	BLU
	- Uang Pembinaan Juara Harapan II	1.0 Org	250,000	250,000	
	- Uang Pembinaan Juara Harapan I	1.0 Org	450,000	450,000	
	- Honor Dewan Juri (6 orang x 2 jam)	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
	- Uang pembinaan juara I (3 kejuaraan)	3.0 Org	3,000,000	9,000,000	
	- Uang pembinaan juara II (3 kejuaraan)	3.0 Org	2,000,000	6,000,000	
	- Uang pembinaan juara III (3 kejuaraan)	3.0 Org	1,000,000	3,000,000	
IA	<i>Pengenalan Budaya Akademik dan Kemahasiswaan (PBAK) Universitas pada Bagian Akademik dan Kmhs (BLU)</i>			1,056,483,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 95

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,018,083,000	BLU
	- Snack Tamu Undangan dan Peserta UKM Ekspo	170.0 OK	14,000	2,380,000	
	- Konsumsi Panitia Universitas	700.0 OK	37,000	25,900,000	
	- Dokumentasi foto dan Video	1.0 Pkt	10,000,000	10,000,000	
	- Konsumsi Gladi Bersih PBAK	4170.0 OK	14,000	58,380,000	
	- Pengadaan Kaos Panitia dan Narasumber PBAK	700.0 Unit	50,000	35,000,000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan PBAK	500.0 OK	15,000	7,500,000	
	- Sewa panggung	3.0 Hari	2,500,000	7,500,000	
	- Sewa Sound System	20.0 Pkt	1,000,000	20,000,000	
	- Sewa Kipas Angin/Kipas Air	15.0 Pkt	500,000	7,500,000	
	- Sewa AC	15.0 Unit	1,000,000	15,000,000	
	- Sewa Urinoir	1.0 Hari	2,500,000	2,500,000	
	- Sewa kursi dan sarung kursi	200.0 Unit	10,000	2,000,000	
	- Sewa Genset	3.0 Hari	2,130,000	6,390,000	
	- Sewa HT	45.0 Unit	50,000	2,250,000	
	- Sewa Tenda	45.0 Unit	250,000	11,250,000	
	- Publikasi dan Dekorasi (MMT - Spanduk)	1.0 Pkt	7,000,000	7,000,000	
	- Cetak Piagam, Stiker dan ID Card	4000.0 Pkt	4,000	16,000,000	
	- Fotokopi kesekretariatan	3735.0 Lbr	250	933,000	
	- Cetak MMT	2.0 Lbr	300,000	600,000	
	- Pengadaan Kaos Peserta PBAK	4000.0 Pcs	45,000	180,000,000	
	- Pengadaan Jas dan Topi Almamater	4000.0 Pkt	150,000	600,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			38,400,000	BLU
	- Honor Panitia Universitas dan Pengawas PBAK	150.0 OK	100,000	15,000,000	
	- Honor Narasumber	8.0 OJ	1,200,000	9,600,000	
	- Honor Petugas Acara Pembukaan dan Penutupan (50 x 2 hr)	100.0 OK	100,000	10,000,000	
	- Honor Panitia Pengadaan Jas dan Topi Almamater	5.0 OK	760,000	3,800,000	
IB	<i>Pengenalan Budaya Akademik dan Kemahasiswaan (PBAK) pada FDK (BLU)</i>			91,404,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			80,704,000	BLU
	- Fotokopi Kesekretariatan	6000.0 Lbr	250	1,500,000	
	- Cetak MMT	2.0 lbr	300,000	600,000	
	- Konsumsi Panitia, Moderator dan Narasumber	214.0 OK	37,000	7,918,000	
	- Snack dan makan peserta FDK	2142.0 OK	33,000	70,686,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			10,700,000	BLU
	- Honor Panitia, Moderator dan Narasumber	107.0 OK	100,000	10,700,000	
IC	<i>Pengenalan Budaya Akademik dan Kemahasiswaan (PBAK) pada FSH (BLU)</i>			92,351,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 96

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			80,651,000	BLU
	- Fotokopi Kesekretariatan	6000.0 Lbr	250	1,500,000	
	- Cetak MMT	2.0 lbr	300,000	600,000	
	- Konsumsi Panitia, Moderator dan Narasumber	233.0 OK	37,000	8,621,000	
	- Snack dan makan peserta	2331.0 OK	30,000	69,930,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			11,700,000	BLU
	- Honor Panitia, Moderator dan Narasumber	117.0 OK	100,000	11,700,000	
ID	<i>Pengenalan Budaya Akademik dan Kemahasiswaan (PBAK) pada FITK (BLU)</i>			133,173,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			116,273,000	BLU
	- Fotokopi Kesekretariatan	6000.0 Lbr	250	1,500,000	
	- Cetak MMT	2.0 lbr	325,000	650,000	
	- Konsumsi Panitia, Moderator dan Narasumber	339.0 OK	37,000	12,543,000	
	- Snack dan makan peserta	3386.0 OK	30,000	101,580,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			16,900,000	BLU
	- Honor Panitia, Moderator dan Narasumber	169.0 OK	100,000	16,900,000	
IE	<i>Pengenalan Budaya Akademik dan Kemahasiswaan (PBAK) pada FUHUM (BLU)</i>			89,839,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			78,539,000	BLU
	- Fotokopi Kesekretariatan	6000.0 Lbr	250	1,500,000	
	- Cetak MMT	2.0 lbr	300,000	600,000	
	- Konsumsi Panitia, Moderator dan Narasumber	227.0 OK	37,000	8,399,000	
	- Snack dan makan peserta	2268.0 OK	30,000	68,040,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			11,300,000	BLU
	- Honor Panitia, Moderator dan Narasumber	113.0 OK	100,000	11,300,000	
IF	<i>Pengenalan Budaya Akademik dan Kemahasiswaan (PBAK) pada FEBI (BLU)</i>			75,293,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			65,793,000	BLU
	- Fotokopi Kesekretariatan	6000.0 Lbr	250	1,500,000	
	- Cetak MMT	2.0 lbr	300,000	600,000	
	- Konsumsi Panitia, Moderator dan Narasumber	189.0 OK	37,000	6,993,000	
	- Snack dan makan peserta	1890.0 OK	30,000	56,700,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			9,500,000	BLU
	- Honor Panitia, Moderator dan Narasumber	95.0 OK	100,000	9,500,000	
IG	<i>Pengenalan Budaya Akademik dan Kemahasiswaan (PBAK) pada FST (BLU)</i>			118,845,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 97

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II)			108,345,000	BLU
	- Fotokopi Kesekretariatan	6000.0 Lbr	250	1,500,000	
	- Cetak MMT	2.0 lbr	300,000	600,000	
	- Konsumsi Panitia, Moderator dan Narasumber	315.0 OK	37,000	11,655,000	
	- Snack dan makan peserta	3153.0 OK	30,000	94,590,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.134-Semarang II)			10,500,000	BLU
	- Honor Panitia, Moderator dan Narasumber	105.0 OK	100,000	10,500,000	
IH	<i>Pengenalan Budaya Akademik dan Kemahasiswaan (PBAK) pada FISIP (BLU)</i>			50,862,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II)			44,562,000	BLU
	- Fotokopi Kesekretariatan	6000.0 Lbr	250	1,500,000	
	- Cetak MMT	2.0 lbr	300,000	600,000	
	- Konsumsi Panitia, Moderator dan Narasumber	126.0 OK	37,000	4,662,000	
	- Snack dan makan peserta	1260.0 OK	30,000	37,800,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.134-Semarang II)			6,300,000	BLU
	- Honor Panitia, Moderator dan Narasumber	63.0 OK	100,000	6,300,000	
II	<i>Pengenalan Budaya Akademik dan Kemahasiswaan (PBAK) pada FPK (BLU)</i>			36,126,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II)			31,726,000	BLU
	- Fotokopi Kesekretariatan	6000.0 Lbr	250	1,500,000	
	- Cetak MMT (3m x 4 m x 2 lbr)	24.0 lbr	25,000	600,000	
	- Konsumsi Panitia, Moderator dan Narasumber	88.0 OK	37,000	3,256,000	
	- Snack dan makan peserta	879.0 OK	30,000	26,370,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (KPPN.134-Semarang II)			4,400,000	BLU
	- Honor Panitia, Moderator dan Narasumber	44.0 OK	100,000	4,400,000	
IJ	<i>Seleksi Penerimaan Mahasiswa Baru Ujian Jalur Mandiri pada Bagian Akademik dan Kmhhs (BLU)</i>			248,351,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 98

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			106,871,000	BLU
	- video sosialisasi penerimaan mahasiswa baru	1.0 Pkt	5,000,000	5,000,000	
	- Cetak MMT dan Spanduk (3m x4mx 12 lbr)	144.0 Bh	25,000	3,600,000	
	- Fotokopi kesekretariatan	12885.0 Lbr	250	3,221,000	
	- IDCARD pengawas dan panitia	550.0 Bh	3,400	1,870,000	
	- Cetak Liflet	7000.0 Exp	2,800	19,600,000	
	- KERTAS LABEL	100.0 Pax	2,800	280,000	
	- Ballpoint pengawas	400.0 Pcs	1,500	600,000	
	- pisau pemes	200.0 Pcs	1,500	300,000	
	- Lem Cair	200.0 Pcs	3,500	700,000	
	- Konsumsi Rapat Koordinasi	200.0 OK	14,000	2,800,000	
	- Konsumsi Panitia dan Pengawas	550.0 OK	38,000	20,900,000	
	- Cetak Soal dan LJU UJM	4800.0 Exp	10,000	48,000,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			11,480,000	BLU
	- Transport dalam kota	28.0 OK	110,000	3,080,000	
	- Uang saku peserta	28.0 OK	100,000	2,800,000	
	- Biaya Paket Fullday Meeting	28.0 OK	200,000	5,600,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			130,000,000	BLU
	- Honor Pengawas Ujian	900.0 OJ	100,000	90,000,000	
	- Honor Panitia dan Petugas	160.0 OK	250,000	40,000,000	
IK	<i>Seleksi Penerimaan Mahasiswa Baru Jalur Mandiri Prestasi pada Bagian Akademik dan Kmhs (BLU)</i>			8,277,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			6,402,000	BLU
	- Konsumsi Panitia, Peserta dan Penguji	112.0 Ok	37,000	4,144,000	
	- Fotokopi	155.0 Lbr	250	38,000	
	- Cetak MMT 2 lbr (3 x 4 x 2 lbr)	24.0 M2	25,000	600,000	
	- Konsumsi Sidang Penentuan Kelulusan Jalur Prestasi UIN (Makan dan Snack)	30.0 OK	54,000	1,620,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,875,000	BLU
	- Honor Panitia dan Penguji Jalur Mandiri Prestasi	25.0 OK	75,000	1,875,000	
IL	<i>Verifikasi Dokumen Mahasiswa Baru pada Bagian dan Kmhs (BLU)</i>			112,000,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			103,000,000	BLU
	- Konsumsi Laporan Diri dan Verifikasi Dokumen	1100.0 Ok	50,000	55,000,000	
	- Fotokopi bahan kesekretariatan	6.0 Keg	1,000,000	6,000,000	
	- Cetak MMT Alur Registrasi (3x4x5lbr)	60.0 Lbr	25,000	1,500,000	
	- Cetak Stopmap	4500.0 Lbr	9,000	40,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 99

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			9,000,000	BLU
	- Transport Petugas Mahasiswa	60.0 OK	150,000	9,000,000	
IM	<u>Forum Komunikasi Lingkungan Mahasiswa (FKLM)</u>			25,000,000	BLU
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			25,000,000	
	- Perlengkapan Peserta	100.0 Pcs	200,000	20,000,000	BLU
	- Konsumsi	100.0 Pkt	50,000	5,000,000	
IN	<u>Sosialisasi Penerimaan Mahasiswa Baru Tahun 2021</u>			103,000,000	BLU
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			20,000,000	
	- Cetak Kalender untuk SMA/MA/Pesantren	800.0 Lbr	25,000	20,000,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			83,000,000	
	- Belanja perjalanan kunjungan ke SMA/MA/Pesantren	83.0 OK	1,000,000	83,000,000	BLU
IO	<u>Bantuan Pembinaan Peningkatan Prestasi Mahasiswa pada Bagian Akademik dan Kmhs (BLU)</u>			46,900,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			39,400,000	BLU
	- Transport Pelatih/Instruktur UKM	197.0 OK	200,000	39,400,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			7,500,000	BLU
	- Bantuan kegiatan seleksi prestasi mahasiswa	1.0 Th	7,500,000	7,500,000	
IP	<u>Pelatihan Kepemimpinan Mahasiswa Tingkat Dasar, Menengah dan Lanjut pada Bagian Akademik dan Kmhs (BLU)</u>			211,830,000	BLU
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			850,000	
	- Sertifikat peserta	108.0 Exp	4,000	432,000	BLU
	- Fotokopi & bahan kesekretariatan	1.0 Keg	418,000	418,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			210,980,000	BLU
	- Transport panitia, peserta, moderator, narasumber [131 x 2/PP]	262.0 OK	200,000	52,400,000	
	- Fullboard peserta, panitia, moderator, narasumber [131 x 2 hari]	262.0 OH	500,000	131,000,000	
	- Uang Saku Fullboard Peserta [108 org x 2 hari]	216.0 OH	100,000	21,600,000	
	- Uang Saku Fullboard Panitia, Narasumber, Moderator [23 org x 2 hari]	46.0 OH	130,000	5,980,000	
IQ	<u>Pekan Ilmiah, Olahraga, Seni dan. Riset (PIONIR)</u>			677,300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 100

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			96,000,000	BLU
	- Training Kontingen & pendamping	120.0 OK	150,000	18,000,000	
	- Kaos Kontingen & pendamping	120.0 OK	125,000	15,000,000	
	- Jaket Kontingen & pendamping	120.0 OK	150,000	18,000,000	
	- Sepatu Kontingen & pendamping	120.0 PKt	350,000	42,000,000	
	- Obat-obatan	1.0 Pkt	1,000,000	1,000,000	
	- Bendera Kontingen	2.0 Bh	1,000,000	2,000,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			581,300,000	BLU
	- Penginapan Peserta (130 org x 5 mlm)	650.0 OH	200,000	130,000,000	
	- Penginapan Pendamping	30.0 OH	300,000	9,000,000	
	- Uang harian Kontingen [7 hari x 85 orang]	595.0 OH	200,000	119,000,000	
	- Biaya Taksi/Angkutan Lokal Kontingen dan Pendamping	1.0 Pkt	2,000,000	2,000,000	
	- Tiket PP (130+ 5 in out PP)	210.0 Pkt	1,400,000	294,000,000	
	- Uang Harian Pendamping	65.0 OH	420,000	27,300,000	
IR	<i>Pendampingan Mahasiswa pada Bagian Akademik dan Kmhs (BLU)</i>			50,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			50,000,000	BLU
	- Pendampingan Mahasiswa Tingkat Universitas	100.0 OH	500,000	50,000,000	
IS	<i>Pendelegasian Mahasiswa pada Bagian Akademik dan Kmhs (BLU)</i>			215,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			215,000,000	BLU
	- Bantuan Pendelegasian DEMA	2.0 Keg	6,000,000	12,000,000	
	- Bantuan Pendelegasian SEMA	2.0 Keg	5,000,000	10,000,000	
	- Bantuan Pendelegasian Khusus Mahasiswa Universitas	18.0 Keg	3,000,000	54,000,000	
	- Bantuan Pendelegasian Khusus Mahasiswa Internasional	7.0 Keg	13,000,000	91,000,000	
	- Bantuan Pendelegasian 16 UKM Universitas	16.0 UKM	3,000,000	48,000,000	
IT	<i>Bantuan Kegiatan Mahasiswa pada Bagian Akademik dan Kmhs (BLU)</i>			430,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			430,000,000	BLU
	- Bantuan Kegiatan UKM Universitas	16.0 UKM	15,000,000	240,000,000	
	- Bantuan Pemilwa kepada Jurusan/Prodi	1.0 Pkt	40,000,000	40,000,000	
	- Bantuan Diksar MENWA	15.0 OK	2,000,000	30,000,000	
	- Bantuan Kegiatan Rektor Cup	2.0 Keg	10,000,000	20,000,000	
	- Bantuan Kegiatan Lomba Bahasa Arab dan Bahasa Inggris	2.0 Keg	10,000,000	20,000,000	
	- Bantuan Kegiatan SEMA Universitasv	1.0 Th	30,000,000	30,000,000	
	- Bantuan Kegiatan DEMA Universitas	1.0 Th	50,000,000	50,000,000	
IU	<i>Penghargaan prestasi mahasiswa pada Bagian Akademik dan Kmhs (BLU)</i>			69,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 101

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			19,000,000	BLU
	- Cetak Sertifikat/Piagam	1000.0 Lbr	4,000	4,000,000	
	- Cetak Buku Kumpulan Artikel Mahasiswa	300.0 Exp	30,000	9,000,000	
	- Pembuatan Duplikat Piala Kejuaraan	30.0 Bh	200,000	6,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			50,000,000	BLU
	- Bantuan Penghargaan Prestasi Mahasiswa	1.0 Th	50,000,000	50,000,000	
054	Penerbitan/ Publikasi Ilmiah (BLU)			5,449,804,000	U
AA	<i>Jurnal pada FSH (Al Ahkam, Walrev dan Al Hilal)</i>			227,328,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			13,248,000	BLU
	- Cetak Jurnal (6 ctk x 20 exp)	120.0 Exp	60,000	7,200,000	
	- Snack Rapat (18 Keg x 8 org)	144.0 Keg	15,000	2,160,000	
	- Makan Rapat (18 Keg x 8 org)	144.0 Keg	27,000	3,888,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			214,080,000	BLU
	- Honor Reviewer/Mitra Bestari (6 ctk x 5 org)	30.0 Keg	1,500,000	45,000,000	
	- Honor Penulisan Jurnal (130 halx 6 keg)	780.0 Hlm	100,000	78,000,000	
	- Honor Desain Grafis jurnal	6.0 OTER	180,000	1,080,000	
	- Honor penerjemah artikel Jurnal (200 hal x 3 Jurnal x 2 terbit)	1200.0 Hlm	75,000	90,000,000	
AB	<i>Penelitian Kolaboratif Inetrnasional pada FSH (BLU)</i>			244,000,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			24,000,000	BLU
	- Cetak Laporan Penelitian (4 jdl)	4.0 Jdl	6,000,000	24,000,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			180,000,000	BLU
	- Tiket Asia Tenggara (PP)	4.0 Org	10,000,000	40,000,000	
	- Lumpsum (4 org x 10 hr)	40.0 Hr	3,500,000	140,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			40,000,000	BLU
	- Tuition Fee	4.0 OK	10,000,000	40,000,000	
AC	<i>Visiting Lecturer pada FSH (BLU)</i>			25,382,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			25,382,000	BLU
	- Tiket Semarang-Surabaya (2 org PP)	2.0 Org	2,000,000	4,000,000	
	- Tiket Surabaya-Mataram	2.0 Org	2,300,000	4,600,000	
	- Taksi Mataram	1.0 Keg	462,000	462,000	
	- Taksi Semarang	2.0 Org	180,000	360,000	
	- Penginapan (2 org x 7 hr)	7.0 OH	1,400,000	9,800,000	
	- Uang Harian (2 org x 7 hari)	14.0 OH	440,000	6,160,000	
AD	<i>Diseminasi Hasil Penelitian pada FSH (BLU)</i>			30,275,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 102

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			30,275,000	BLU
	- Cetak Hasil Penelitian	4.0 Jdl	7,000,000	28,000,000	
	- Snack (2 keg x 35 org)	70.0 OK	15,000	1,050,000	
	- makan	35.0 OK	35,000	1,225,000	
AE	<i>Kursus Penulisan Artikel untuk Jurnal Scopus (Percepatan Profesor) pada FSH (BLU)</i>			130,240,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			10,240,000	BLU
	- Uang Harian (8 org x 6 hr)	48.0 OH	130,000	6,240,000	
	- Ttransport Semarang - Yogya PP	8.0 Org	500,000	4,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			120,000,000	BLU
	- Kontribusi Peserta	8.0 Org	15,000,000	120,000,000	
BA	<i>Joint Collaborative Research dengan 5000 Univertas TOP pada FUHUM (BLU)</i>			100,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			100,000,000	BLU
	- Bantuan penelitian Joint Collaborative Research	1.0 Jdl	100,000,000	100,000,000	
BB	<i>Workshop Pengelolaan Jurnal bereputasi / Scopus pada FUHUM (BLU)</i>			37,500,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,500,000	BLU
	- Honorarium Narasumber	5.0 OJ	900,000	4,500,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			33,000,000	BLU
	- Transport peserta Dalam Kota (30 org x 1 keg)	30.0 OK	150,000	4,500,000	
	- Fullboard peserta (30 org x 1 hr)	30.0 Pack	600,000	18,000,000	
	- Fullboard narasum (1 org x 1 hr)	1.0 Pack	700,000	700,000	
	- Uang Saku Peserta (30 org x 2 hr)	60.0 OH	130,000	7,800,000	
	- Transport Narasumber	1.0 Ok	2,000,000	2,000,000	
BC	<i>Pembinaan Penulisan Artikel Jurnal pada FUHUM (BLU)</i>			10,500,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			10,500,000	BLU
	- Pembinaan Penulisan Artikel Jurnal Sinta 2	6.0 Jdl	1,000,000	6,000,000	
	- Pembinaan Penulisan Artikel Jurnal Sinta 3	6.0 Jdl	500,000	3,000,000	
	- Pembinaan Penulisan Artikel Jurnal Sinta 4, 5	6.0 Jdl	250,000	1,500,000	
BD	<i>Pelatihan Penulisan artikel Jurnal utk Mhs S2 pada FUHUM (BLU)</i>			11,480,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,280,000	BLU
	- Snack (60 org x 2 kali)	120.0 OK	10,000	1,200,000	
	- Makan (60 org x 1 kali)	60.0 OK	23,000	1,380,000	
	- Flashdisc / Tumbler / Kaos	50.0 OK	50,000	2,500,000	
	- MMT	8.0 M	25,000	200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 103

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,500,000	BLU
	- Honorarium Narasumber luar (1 org x 3 jpl)	3.0 OJ	900,000	2,700,000	
	- Honorarium Narasumber luar (1 org x 2 jpl)	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,700,000	BLU
	- Penginapan narasumber	1.0 OH	700,000	700,000	
	- Transport narasumber	1.0 OK	1,000,000	1,000,000	
BE	<i>Penguatan Literasi Digital pada FUHUM (BLU)</i>			10,000,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,800,000	BLU
	- Snack (60 org x 2 kali)	120.0 OK	15,000	1,800,000	
	- Makan (60 org x 1 kali)	60.0 OK	30,000	1,800,000	
	- MMT	8.0 M	25,000	200,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,500,000	BLU
	- Honorarium Narasumber I (1 org x 3 jpl)	3.0 OJ	900,000	2,700,000	
	- Honorarium Narasumber II (1 org x 2 jpl)	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,700,000	BLU
	- Penginapan narasumber	1.0 OH	700,000	700,000	
	- Transport narasumber	1.0 OK	1,000,000	1,000,000	
BF	<i>Penelitian dan Pengabdian Dosen pada FUHUM (BLU)</i>			90,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			90,000,000	BLU
	- Penelitian Kolaboratif Dosen	4.0 JUDUL	15,000,000	60,000,000	
	- Penelitian Kolaboratif Dosen dan Universitas Lain	1.0 JUDUL	20,000,000	20,000,000	
	- Pengabdian Masyarakat	1.0 JUDUL	10,000,000	10,000,000	
BG	<i>Penerbitan Jurnal Theo Humanitaria pada FUHUM (BLU)</i>			4,800,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,800,000	BLU
	- Makan (10 org x 2 keg)	20.0 OK	30,000	600,000	
	- Snack (10 org x 2 keg)	20.0 OK	15,000	300,000	
	- Cetak Jurnal	20.0 Exp	45,000	900,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,000,000	BLU
	- Honor tim Reviewer (Mitra Bestari)	2.0 OTER	1,500,000	3,000,000	
BH	<i>Penerbitan Jurnal JIAA pada FUHUM (BLU)</i>			4,800,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,800,000	BLU
	- Makan (10 org x 2 keg)	20.0 OK	30,000	600,000	
	- Snack (10 org x 2 keg)	20.0 OK	15,000	300,000	
	- Cetak Jurnal	20.0 Exp	45,000	900,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 104

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,000,000	BLU
	- Honor tim Reviewer (Mitra Bestari)	2.0 OTER	1,500,000	3,000,000	
<i>BI</i>	<u>Penyusunan dan Penerbitan Buku pada FUHUM (BLU)</u>			80,000,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			80,000,000	
	- Penyusunan dan Penerbitan Buku	10.0 Jdl	8,000,000	80,000,000	BLU
<i>BJ</i>	<u>Pengurusan ISBN Buku/HKI pada FUHUM (BLU)</u>			7,500,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			7,500,000	BLU
	- Biaya Pengurusan ISBN	11.0 Jdl	500,000	5,500,000	
	- Biaya Pengurusan HKI	5.0 Jdl	400,000	2,000,000	BLU
<i>BK</i>	<u>Pelatihan Metodologi Penelitian Dosen pada FUHUM (BLU)</u>			28,460,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,360,000	BLU
	- Snack (40 org x 2 kali x 3 hr)	240.0 OK	10,000	2,400,000	
	- Makan (40 org x 3 kali)	120.0 OK	23,000	2,760,000	BLU
	- MMT	8.0 M	25,000	200,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			18,000,000	BLU
	- Honorarium Narasumber luar (5 org x 4 jpl)	20.0 OJ	900,000	18,000,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,100,000	BLU
	- Penginapan Narasumber	3.0 OH	700,000	2,100,000	
	- Transport Narasumber	3.0 OK	1,000,000	3,000,000	BLU
<i>BL</i>	<u>Pengurusan Submit Artikel Jurnal pada FUHUM (BLU)</u>			80,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			80,000,000	BLU
	- Biaya Pengurusan Submit	4.0 Jdl	20,000,000	80,000,000	
<i>BM</i>	<u>Workshop Perintisan Kelas Internasional (BLU)</u>			57,000,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			7,200,000	
	- Honorarium Narasumber (2 org x 4 jpl)	8.0 OJ	900,000	7,200,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			49,800,000	
	- Transport peserta (40 org x 1 keg)	40.0 OK	300,000	12,000,000	BLU
	- Fullboard peserta (40 org x 1 hr)	40.0 Pack	600,000	24,000,000	
	- Fullboard Narasumber (2 org x 1 hr)	2.0 Pack	700,000	1,400,000	BLU
	- Uang Saku Peserta (40 org x 2 hr)	80.0 OH	130,000	10,400,000	
	- Transport Narasumber (2 org x 1 keg)	2.0 OK	1,000,000	2,000,000	BLU
<i>BN</i>	<u>Penguatan SDM Tim Pengelola Jurnal Teosofia pada FUHUM (BLU)</u>			24,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 105

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			24,000,000	BLU
	- Uang Harian (2 org x 3 hr)	6.0 OH	3,000,000	18,000,000	
	- Tiket Pesawat Semarang - Malaysia PP	2.0 OK	3,000,000	6,000,000	
CA	<i>Penelitian Kolaboratif Internasional di Thailand pada FITK (BLU)</i>			149,800,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			119,800,000	BLU
	- Penginapan (2 x 5 hari)	10.0 OH	2,700,000	27,000,000	
	- Uang saku (4 orang x 6 hari)	24.0 OH	2,000,000	48,000,000	
	- Tiket Pesawat 4 Orang pp	4.0 OK	10,000,000	40,000,000	
	- transport lokal asal pp	4.0 OK	200,000	800,000	
	- transport lokal tujuan pp	4.0 OK	1,000,000	4,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			30,000,000	BLU
	- Institutional Fee	2.0 Keg	15,000,000	30,000,000	
CB	<i>Seminar Hasil Penelitian Kolaboratif Internasional pada FITK (BLU)</i>			950,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			950,000	BLU
	- Cetak Laporan	4.0 Exp	50,000	200,000	
	- Snack	50.0 Org	15,000	750,000	
CC	<i>Training dan pendampingan penulisan Artikel Jurnal Internasional di Yogyakarta (Percepatan Profesor)</i>			113,960,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			8,960,000	BLU
	- transport peserta (7 org x pp)	7.0 OK	500,000	3,500,000	
	- uang saku peserta (7 org x 6 hari)	42.0 OH	130,000	5,460,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			105,000,000	BLU
	- Biaya training	7.0 OK	15,000,000	105,000,000	
CD	<i>Percepatan jurnal menuju scopus</i>			60,402,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			60,402,000	BLU
	- Jasa Proofreading	400.0 Lbr	30,000	12,000,000	
	- Jasa Translation	500.0 Lbr	70,000	35,000,000	
	- Biaya langganan aplikasi Grammarly	1.0 Pkt	2,502,311	2,502,000	
	- Biaya langganan ProWritingAid	1.0 Pkt	10,900,000	10,900,000	
CE	<i>Workshop Tips dan Trik menuju Jurnal terindeks Scopus</i>			5,550,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,800,000	BLU
	- Konsumsi peserta dan narasumber : 36 dos snack x Rp. 15.000	36.0 OK	15,000	540,000	
	- Konsumsi peserta dan narasumber : 36 pax nasi prasmanan x Rp. 35.000,-	36.0 OK	35,000	1,260,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 106

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,600,000	BLU
	- Honorarium Narasumber (1 orang) dari UNNES	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			150,000	BLU
	- Transport Narasumber	1.0 OK	150,000	150,000	
CF	<i>Biaya Submit Jurnal Scopus</i>			60,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			60,000,000	BLU
	- Biaya Submit Jurnal Scopus	4.0 OK	15,000,000	60,000,000	
CG	<i>Workshop Layout Artikel Jurnal</i>			5,370,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,620,000	BLU
	- Konsumsi peserta dan narasumber : 36 dos snack x Rp. 15.000	36.0 OK	15,000	540,000	
	- Konsumsi peserta dan narasumber : 36 dos nasi x Rp. 30.000,-	36.0 OK	30,000	1,080,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,600,000	BLU
	- Honorarium Narasumber (1 orang) dari UNNES	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			150,000	BLU
	- Transport Nara Sumber	1.0 OK	150,000	150,000	
CH	<i>Bachmarking Pengelola Jurnal Alsina Menuju Jurnal Internasional bereputasi ke Sekolah AlJamaah Yogyakarta</i>			8,040,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			8,040,000	BLU
	- Transport (6 org x pp)	6.0 OK	500,000	3,000,000	
	- uang harian peserta (6 org x 2 hari)	12.0 OH	420,000	5,040,000	
CI	<i>Internasional Networking</i>			120,000,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			90,000,000	BLU
	- Tiket Pesawat peserta Malaysia (6 org x pp)	6.0 OK	5,300,000	31,800,000	
	- uang harian peserta (6 org x 3 hari)	18.0 OH	3,000,000	54,000,000	
	- penginapan peserta (6 org x 2 hari)	6.0 OH	700,000	4,200,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			30,000,000	BLU
	- Tuition Fee 6 org	6.0 OK	5,000,000	30,000,000	
CJ	<i>Klinik Penulisan Artikel, Jurnal Internasional bereputasi pada FITK</i>			5,100,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,350,000	BLU
	- Konsumsi peserta dan narasumber : 30 dos snack x Rp. 15.000	30.0 OK	15,000	450,000	
	- Konsumsi peserta dan narasumber : 30 dos nasi x Rp. 30.000,-	30.0 OK	30,000	900,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 107

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,600,000	BLU
	- Honorarium Narasumber (1 orang) dari UPGRIS	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			150,000	BLU
	- Transport Nara Sumber	1.0 OK	150,000	150,000	
CK	<i>Bedah Buku, Buku Media Pembelajaran (BLU)</i>			4,650,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			900,000	BLU
	- Konsumsi peserta dan narasumber : 20 dos snack x Rp. 15.000	20.0 OK	15,000	300,000	
	- Konsumsi peserta dan narasumber : 20 dos nasi x Rp. 30.000,-	20.0 OK	30,000	600,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,600,000	BLU
	- Honorarium Narasumber dari UNNES (1 orang)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			150,000	BLU
	- Transport Nara Sumber	1.0 OK	150,000	150,000	
CL	<i>Webinar Internasional pada FITK (BLU) RUMAH JURNAL</i>			47,925,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,025,000	BLU
	> Konsumsi Webinar I : International Webinar on Islamic Education and Multiculturalism			675,000	
	- 15 dos snack x 1 keg	15.0 Org	15,000	225,000	
	- 15 dos makan x 1 keg	15.0 Org	30,000	450,000	
	> Konsumsi Webinar Kedua : International Webinar on Islamic Education and Pedagogical Approaches			675,000	
	- 15 dos snack x 1 keg	15.0 Org	15,000	225,000	
	- 15 dos makan x 1 keg	15.0 Org	30,000	450,000	
	> Konsumsi Hari ketiga : International Webinar on English language learning and Pedagogical			675,000	
	- 15 dos snack x 1 keg	15.0 Org	15,000	225,000	
	- 15 dos makan x 1 keg	15.0 Org	30,000	450,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			45,900,000	BLU
	Honorarium Narasumber Webinar pertama :				
	- International Webinar on Islamic Education and Multiculturalism dari Iran (3 orang x 3 OJ)	9.0 OJ	1,700,000	15,300,000	
	Honorarium Narasumber Webinar kedua : International Webinar on Islamic Education and Pedagogical Approaches dari Malaysia (3 orang x 3)	9.0 OJ	1,700,000	15,300,000	
	- Webinar on Islamic Education and Pedagogical Approaches dari Malaysia (3 orang x 3)	9.0 OJ	1,700,000	15,300,000	
	Honorarium Narasumber International Webinar on English language learning and Pedagogical dari Australia(3 orang x 3 OJ)	9.0 OJ	1,700,000	15,300,000	
CM	<i>Sekolah Jurnal Academic Publication pada FITK (BLU)</i>			39,840,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 108

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II) - transport peserta (6 org x pp) ke Yogyakarta - uang saku peserta (6 org x 3 hari) - Biaya penginapan (2 malam)	6.0 OK 18.0 OH 6.0 OH	500,000 130,000 750,000	9,840,000 3,000,000 2,340,000 4,500,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II) - Institusional Fee	6.0 OK	5,000,000	30,000,000 30,000,000	BLU
CN	<i>Sekolah Jurnal Manajemen OJS pada FITK Jogyakarta (BLU)</i>			49,680,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II) - transport peserta (12 org x pp) - uang saku peserta (12 org x3 hari) - Biaya penginapan (2 malam)	12.0 OK 36.0 OH 12.0 OH	500,000 130,000 750,000	19,680,000 6,000,000 4,680,000 9,000,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II) - Institusional Fee	12.0 OK	2,500,000	30,000,000	BLU
CO	<i>Workshop Penulisan Jurnal Internasional untuk Dosen dan Mahasiswa PIAUD pada FITK (BLU)</i>			12,900,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II) - Konsumsi peserta dan narasumber : 30 dos snack x Rp. 15.000 x 2 - Konsumsi peserta dan narasumber : 30 dos nasi x Rp. 30.000,- x 1	60.0 OK 30.0 OK	15,000 30,000	1,800,000 900,000 900,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II) - Honorarium Narasumber UIN Jakarta 2 org x 4 OJ	8.0 OJ	900,000	7,200,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II) > Transport Narasumber dari UIN Jakarta 1 orang - tiket pesawat pp - transport lokal asal pp	1.0 OK 1.0 OK	3,500,000 400,000	3,900,000 3,900,000 400,000	BLU
CP	<i>Percepatan Akreditasi Jurusan PIAUD pada FITK (BLU)</i>			14,887,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II) - Photocopi - Biaya Konsumsi 25 dos nasi x 7 keg - Cetak Borang	2550.0 Lbr 175.0 OH 18.0 Exp	250 30,000 300,000	11,287,000 637,000 5,250,000 5,400,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II) - Honorarium Narasumber UNNES	4.0 OJ	900,000	3,600,000	BLU
CQ	<i>PENELITIAN PADA FITK TAHUN 2022 (BLU)</i>			769,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 109

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			769,800,000	BLU
	- Karya Pengabdian Dosen	8.0 Jdl	15,000,000	120,000,000	
	- Penelitian Individu	15.0 Jdl	10,000,000	150,000,000	
	- Penelitian Kolaboratif dengan mahasiswa	15.0 Jdl	15,000,000	225,000,000	
	- Penelitian Kelompok Kompetitif Dosen	15.0 Jdl	15,000,000	225,000,000	
	- Honorarium Reviewer Seleksi Proposal 120 judul (10 judul / orang)	120.0 OK	150,000	18,000,000	
	- Honorarium Reviewer Hasil Penelitian 53 Judul (10 Judul/Reviewer)	53.0 OK	600,000	31,800,000	
CV	<u>Workshop Akreditasi Internasional pada FITK (BLU)</u>			13,950,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,850,000	BLU
	- Konsumsi peserta dan narasumber : 30 dos snack x Rp. 30.000 x 2	60.0 OK	30,000	1,800,000	
	- Konsumsi peserta dan narasumber : 30 dos nasi x Rp. 35.000,- x 1	30.0 OK	35,000	1,050,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			7,200,000	BLU
	- Honorarium Narasumber dari UIN Jakarta 2 org x 4 OJ	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,900,000	BLU
	- Transport Narasumber 1 orang tiket pesawat Jakarta - Semarang pp	1.0 OK	3,500,000	3,500,000	
	- Transport lokal asal	1.0 OK	400,000	400,000	
CW	<u>Workshop Penyusunan Borang Akreditasi Internasional pada FITK (BLU)</u>			13,950,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,850,000	BLU
	- Konsumsi peserta dan narasumber : 30 dos snack x Rp. 30.000 x 2	60.0 OK	30,000	1,800,000	
	- Konsumsi peserta dan narasumber : 30 dos nasi x Rp. 35.000,- x 1	30.0 OK	35,000	1,050,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			7,200,000	BLU
	- Honorarium Narasumber UIN JAKARTA2 org x 4 OJ	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,900,000	BLU
	- Transport Narasumber 1 orang tiket pesawat Jakarta - Semarang pp	1.0 OK	3,500,000	3,500,000	
	- Transport lokal asal	1.0 OK	400,000	400,000	
DA	<u>Penelitian Internasional Kolaborasi Mahasiswa dan Dosen pada FDK (BLU)</u>			440,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			440,000,000	BLU
	- Penelitian Kolaborasi International	2.0 Jdl	100,000,000	200,000,000	
	- Penelitian Kolaborasi mahasiswa dan dosen	2.0 Jdl	20,000,000	40,000,000	
	- Penelitian Kolektif Dosen	5.0 Jdl	20,000,000	100,000,000	
	- Penelitian Pengabdian Masyarakat (Kolektif)	5.0 Jdl	20,000,000	100,000,000	
DB	<u>Review Artikel Jurnal Ilmiah Internasional bereputasi pada FDK (BLU)</u>			89,250,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 110

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,500,000	BLU
	- MMT	8.0 Meter	25,000	200,000	
	- Snack peserta (15 peserta + 3 narasumber +2 Panitia x 2 kali)	40.0 OK	15,000	600,000	
	- Makan Prasmanan (15 peserta +3 Narasumber + 2 Panitia)	20.0 OK	35,000	700,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			87,000,000	BLU
	- Institutional fee submit jurnal Internasional	3.0 OK	20,000,000	60,000,000	
	- Honor Narasumber Luar (3 orang x 5 jam)	15.0 OJ	1,000,000	15,000,000	
	- Penerjemahan artikel jurnal Internasional (15 hal X 4)	60.0 hlmn	200,000	12,000,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			750,000	BLU
	- Transport narasumber luar kota PP (3 org x 1 kali)	3.0 OK	250,000	750,000	
DC	<i>Workshop Penguatan akreditasi jurnal pada FDK (BLU)</i>			58,540,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			50,540,000	BLU
	- Transport Peserta panitia	40.0 OK	300,000	12,000,000	
	- Uang saku Peserta Panitia 40 ORG x 2 HR	80.0 OH	130,000	10,400,000	
	- Transport narasumber luar kota	2.0 OK	2,100,000	4,200,000	
	- Belanja Full Board peserta Panitia	42.0 OK	570,000	23,940,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			8,000,000	BLU
	- Honor Narasumber 2 ORG x 4 JAM	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
DD	<i>Penerbitan Buku Referensi / Buku Ajar pada FDK (BLU)</i>			79,000,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			75,000,000	BLU
	- Penerbitan buku Ajar/ Referensi (20 Judul X 150 Exs)	1500.0 Exp	50,000	75,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,000,000	BLU
	- Bantuan HKI/Paten	10.0 Judul	400,000	4,000,000	
DE	<i>Distribusi Buku Karya Ilmiah Dosen ke Perpustakaan di luar UIN</i>			1,510,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,510,000	BLU
	- Biaya jasa pengiriman	10.0 Lok	151,000	1,510,000	
EA	<i>Jurnal JIAFR (AKS) pada FEBI (BLU)</i>			37,200,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,000,000	BLU
	- Pencetakan Jurnal	40.0 Eks	50,000	2,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 111

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			35,200,000	BLU
	- Honor Reviewer (7org x 2 terbit)	14.0 Oter	1,500,000	21,000,000	
	- Jasa translate ke bahasa asing (2 keg x 20 lbr)	40.0 Lbr	250,000	10,000,000	
	- Honor editor (7 org x 2 terbit)	14.0 OTER	300,000	4,200,000	
<i>EB</i>	<i>Jurnal Digital Marketing and Manajemen (MNG) pada FEBI (BLU)</i>			<i>37,200,000</i>	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,000,000	BLU
	- Pencetakan Jurnal	40.0 Eks	50,000	2,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			35,200,000	BLU
	- Honor Reviewer (7org x 2 terbit)	14.0 Oter	1,500,000	21,000,000	
	- Jasa translate ke bahasa asing (2 keg x 20 lbr)	40.0 Lbr	250,000	10,000,000	
	- Honor editor (7 org x 2 terbit)	14.0 OTER	300,000	4,200,000	
<i>EC</i>	<i>Jurnal Perbankan Syariah pada FEBI (BLU)</i>			<i>37,200,000</i>	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,000,000	BLU
	- Pencetakan Jurnal	40.0 Eks	50,000	2,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			35,200,000	BLU
	- Honor Reviewer (7org x 2 terbit)	14.0 Oter	1,500,000	21,000,000	
	- Jasa translate ke bahasa asing (2 keg x 20 lbr)	40.0 Lbr	250,000	10,000,000	
	- Honor editor (7 org x 2 terbit)	14.0 OTER	300,000	4,200,000	
<i>ED</i>	<i>Jurnal Economica pada FEBI (BLU)</i>			<i>37,200,000</i>	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,000,000	BLU
	- Pencetakan Jurnal	40.0 Eks	50,000	2,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			35,200,000	BLU
	- Honor Reviewer (7org x 2 terbit)	14.0 Oter	1,500,000	21,000,000	
	- Jasa translate ke bahasa asing (2 keg x 20 lbr)	40.0 Lbr	250,000	10,000,000	
	- Honor editor (7 org x 2 terbit)	14.0 OTER	300,000	4,200,000	
<i>EE</i>	<i>Jurnal S2 pada FEBI (BLU)</i>			<i>37,200,000</i>	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,000,000	BLU
	- Pencetakan Jurnal	40.0 Eks	50,000	2,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			35,200,000	BLU
	- Honor Reviewer (7org x 2 terbit)	14.0 Oter	1,500,000	21,000,000	
	- Jasa translate ke bahasa asing (2 keg x 20 lbr)	40.0 Lbr	250,000	10,000,000	
	- Honor editor (7 org x 2 terbit)	14.0 OTER	300,000	4,200,000	
<i>EF</i>	<i>Penelitian Kolaboratif Internasional pada FEBI (BLU)</i>			<i>100,000,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 112

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			100,000,000	BLU
EG	- Bantuan Penelitian Kolaboratif internasional	1.0 JUDUL	100,000,000	100,000,000	
	<i>Penelitian dan Karya Pengabdian Dosen pada FEBI (BLU)</i>			460,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			460,000,000	BLU
	- Bantuan Penelitian Dosen	14.0 Jdl	20,000,000	280,000,000	
	- Bantuan Karya Pengabdian Dosen	12.0 Jdl	15,000,000	180,000,000	
EH	<i>Pelatihan Pengelolaan Web dan Jurnal FEBI (BLU)</i>			21,100,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			6,100,000	BLU
	- Transport peserta pp	10.0 OK	350,000	3,500,000	
	- Uang harian peserta	20.0 OH	130,000	2,600,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			15,000,000	BLU
	- Kontribusi peserta training	10.0 OK	1,500,000	15,000,000	
EI	<i>Training dan pendampingan penulisan Artikel Jurnal Internasional di Yogyakarta (Percepatan Profesor)</i>			65,120,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,120,000	BLU
	- Transport peserta (4 org pp)	4.0 OK	500,000	2,000,000	
	- Uang saku peserta (4 org x 6 hr)	24.0 OH	130,000	3,120,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			60,000,000	BLU
	- Institusional fee	4.0 OK	15,000,000	60,000,000	
EJ	<i>Benchmarking Pengelolaan Jurnal pada FEBI (BLU)</i>			30,000,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			30,000,000	BLU
	- Uang saku perjalanan benchmarking kelembagaan (5 org x 2 lbg)	20.0 OH	500,000	10,000,000	
	- Transport perjalanan benchmarking kelembagaan 5 org x 2 lbg)	10.0 OK	1,500,000	15,000,000	
	- Penginapan	10.0 OH	500,000	5,000,000	
FA	<i>Bantuan Dana Penelitian FISIP (BLU)</i>			150,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			150,000,000	BLU
	- Bantuan Dana penelitian	10.0 Jdl	15,000,000	150,000,000	
FB	<i>Pembiayaan APC (Article Processing Charge) Jurnal Bereputasi</i>			82,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			82,000,000	BLU
	- Jurnal Terindex Scopus (4 artikel)	4.0 Jdl	19,000,000	76,000,000	
	- Jurnal Terindex Sinta 2 (4 artikel)	4.0 Jdl	1,500,000	6,000,000	
FC	<i>Studi Banding Pengelolaan Jurnal</i>			20,480,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 113

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			20,480,000	BLU
	- Perjalanan/Transportasi PP (16 orang x 1 kegiatan)	16.0 OK	230,000	3,680,000	
	- Akomodasi (8 orang x 1 hari)	8.0 OK	700,000	5,600,000	
	- Uang harian (16 orang x 2 hari x 1 kegiatan)	32.0 OH	350,000	11,200,000	
GA	<i>Penelitian Internasional Kolaborasi Mahasiswa dengan Dosen pada FPK (BLU)</i>			383,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			383,000,000	BLU
	- Penelitian Kolaborasi Internasional	3.0 Jdl	101,000,000	303,000,000	
	- Penelitian Kolaborasi Mahasiswa dengan Dosen	4.0 Jdl	20,000,000	80,000,000	
GB	<i>Buku Ber ISBN, Buku Ajar dan Pengajuan HAKI pada FPK (BLU)</i>			72,000,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			64,000,000	BLU
	- Cetak buku Ber ISBN (8 dosen x 100 buku)	800.0 Buku	40,000	32,000,000	
	- Cetak buku Ajar Berbasis Penelitian (8 dosen x 100 exspl)	800.0 Buku	40,000	32,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			8,000,000	BLU
	- Biaya Pengajuan HAKI/Paten	20.0 Keg	400,000	8,000,000	
GC	<i>Penelitian Pengabdian Kepada Masyarakat pada FPK (BLU)</i>			30,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			30,000,000	BLU
	- Penerbitan penelitian Pengabdian kepada masyarakat	4.0 Jdl	7,500,000	30,000,000	
GD	<i>Penelitian and Publikasi Food Waste (3R) and Eco-Enzym</i>			15,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			15,000,000	BLU
	- Penelitian and Publikasi Food Waste (3R) and Eco-Enzym	3.0 Jdl	5,000,000	15,000,000	
HA	<i>Penelitian Dosen Pada FST (BLU)</i>			20,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			20,000,000	BLU
	- Bantuan Penelitian Dosen	2.0 Jdl	10,000,000	20,000,000	
HB	<i>Penulisan Buku berISBN pada FST (BLU)</i>			75,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			75,000,000	BLU
	- Penulisan buku berISBN	15.0 Buku	5,000,000	75,000,000	
HC	<i>Karya Pengabdian Dosen Pada FST (BLU)</i>			100,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			100,000,000	BLU
	- Karya Pengabdian Dosen	10.0 Jdl	10,000,000	100,000,000	
HD	<i>Jurnal Phenomenon pada FST</i>			14,650,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			800,000	BLU
	- Cetak jurnal (10 exp x 2 kali terbit)	20.0 Exp	40,000	800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 114

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			13,850,000	BLU
	- Honorarium reviewer 2 x 3 orang	6.0 OTER	1,040,000	6,240,000	
	- Honorarium Desain Grafis/ Fotografer 2 x 4 orang	8.0 OTER	170,000	1,360,000	
	- Honorarium Penyunting/Editor 2 x 4 orang	8.0 OTER	300,000	2,400,000	
	- Translate Jurnal Indonesia - Inggris	70.0 Lbr	55,000	3,850,000	
TA	<i>Penulisan Jurnal International, Penerbitan Buku Prioritas dan artikel Prioritas</i>			205,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			205,000,000	BLU
	- Pelatihan Penulisan Jurnal International bagi Calon Profesor	8.0 Keg	15,000,000	120,000,000	
	- research prioritas pascasarjana	4.0 Keg	20,000,000	80,000,000	
	- Biaya penerjemahan artikel Prioritas dosen/mahasiswa	200.0 Lbr	25,000	5,000,000	
TB	<i>Workshop Scoposisasi Jurnal</i>			52,135,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,500,000	BLU
	- Penjilidan dan Penggandaan Prosiding	55.0 Eks	50,000	2,750,000	
	- Sertifikat	50.0 Lbr	5,000	250,000	
	- Kit	50.0 Buah	50,000	2,500,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			36,435,000	BLU
	- Penginapan Narasumber	2.0 Pax	800,000	1,600,000	
	- Transport dan Tiket Narasumber (2 org)	2.0 OK	2,200,000	4,400,000	
	- Transport Lokal semarang (2 org)	2.0 OK	150,000	300,000	
	- Transport lokal Jakarta PP	2.0 OK	300,000	600,000	
	- Paket Fullday (30 peserta, 3 panitia)	33.0 Pax	500,000	16,500,000	
	- uang saku fullday	33.0 OK	95,000	3,135,000	
	- Transport Fullday Luar Kota	33.0 OK	300,000	9,900,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			10,200,000	BLU
	- Honorarium Narasumber eselon 1 luar kementerian (2 org x 3 Jam)	6.0 OJ	1,700,000	10,200,000	
055	Sistem Tata Kelola, Kelembagaan dan SDM (BLU)			9,902,809,000	U
AA	<i>Raker pada FSH (BLU)</i>			100,740,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			100,740,000	BLU
	- Transport panitia dan peserta (46 org PP)	46.0 OK	500,000	23,000,000	
	- Uang harian peserta dan panitia (46x3 hr)	138.0 OH	130,000	17,940,000	
	- Fullboard (46 org x 2 hari)	92.0 OP	650,000	59,800,000	
AB	<i>Training Monev Tri Dharma Perguruan Tinggi pada FSH (BLU)</i>			71,200,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			11,200,000	BLU
	- Transport (20 org PP)	20.0 Org	300,000	6,000,000	
	- Uang Harian (20 x 2)	40.0 OK	130,000	5,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 115

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			60,000,000	BLU
	- Kontribusi Peserta	20.0 Org	3,000,000	60,000,000	
AC	<u>Diskusi Ilmiah pada FSH (BLU)</u>			14,400,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			14,400,000	BLU
	- Snack (30 org x 32 Keg)	960.0 OK	15,000	14,400,000	
AD	<u>Training Dewan Pengawas Syariah Prodi Hukum Ekonomi Syariah pada FSH (BLU)</u>			116,400,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,800,000	BLU
	- Transport Monitoring	12.0 Org	150,000	1,800,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			114,600,000	BLU
	- Biaya mengikuti training	191.0 Org	600,000	114,600,000	
AE	<u>Training Peningkatan Layanan Prima Pegawai pada FSH (BLU)</u>			99,360,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			30,360,000	BLU
	- Transport (46 org PP)	92.0 Org	200,000	18,400,000	
	- Uang Harian(46 org x 2 hr)	92.0 OH	130,000	11,960,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			69,000,000	BLU
	- Biaya mengikuti training	46.0 Org	1,500,000	69,000,000	
AF	<u>Training Desain Grafis pada FSH (BLU)</u>			8,400,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,200,000	BLU
	- Snack (10 X 4 kali)	40.0 OK	15,000	600,000	
	- Makan (10 X 2 kali)	20.0 OK	30,000	600,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			7,200,000	BLU
	- Honor Narasumber dari luar (2 org x 4 Jam)	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
AG	<u>Training Peningkatan SDM untuk Pegawai pada FSH (BLU)</u>			123,000,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			63,000,000	BLU
	- Transport	20.0 OK	500,000	10,000,000	
	- Uang Harian (20 org x 5 hr)	100.0 OH	130,000	13,000,000	
	- Penginapan (20 org x 4 hr)	80.0 OH	500,000	40,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			60,000,000	BLU
	- Biaya mengikuti training	20.0 Org	3,000,000	60,000,000	
BA	<u>Rapat Kerja (RAKER) Pada FUHUM (BLU)</u>			80,300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 116

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			80,300,000	BLU
	- Transport peserta (40 org x 1 keg)	40.0 OK	400,000	16,000,000	
	- Fullboard Peserta (40 org x 2 hr)	80.0 Pack	600,000	48,000,000	
	- Fullboard Narasumber (1 org x 1 hr)	1.0 Pack	700,000	700,000	
	- Uang Saku Peserta (40 org x 3 hr)	120.0 OH	130,000	15,600,000	
BB	<i>Workshop Review dan pengembangan kurikulum MB-KM Prodi-Prodi pada FUHUM (BLU)</i>			54,500,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,400,000	BLU
	- Honorarium Narasumber (2 org x 3 jpl)	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			49,100,000	BLU
	- Transport peserta (40 org x 1 keg)	40.0 OK	300,000	12,000,000	
	- Fullboard peserta (40 org x 1 hr)	40.0 Pack	600,000	24,000,000	
	- Fullboard Narasumber (1 org x 1 hr)	1.0 Pack	700,000	700,000	
	- Uang Saku Peserta (40 org x 2 hr)	80.0 OH	130,000	10,400,000	
	- Transport Narasumber (1 org x 2 keg)	2.0 OK	1,000,000	2,000,000	
BC	<i>International Conference / Seminar Internasional pada FUHUM (BLU)</i>			68,350,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			23,000,000	BLU
	- Snack (100 org x 2 kali)	200.0 OK	15,000	3,000,000	
	- Makan (100 org x 2 kali)	200.0 OK	30,000	6,000,000	
	- Penggandaan Abstract	150.0 Exp	10,000	1,500,000	
	- Leaflet	100.0 Exp	5,000	500,000	
	- Co Card	100.0 Lbr	5,000	500,000	
	- MMT/ BALIHO	36.0 Meter	25,000	900,000	
	- Sertifikat	200.0 Lbr	3,000	600,000	
	- Penggandaan Proceeding	200.0 Exp	50,000	10,000,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			14,650,000	BLU
	- Honorarium Narasumber (4 org x 4 jam)	16.0 OJ	900,000	14,400,000	
	- Honorarium Pembawa Acara (Host Pra Acara)	1.0 OK	250,000	250,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,100,000	BLU
	- Penginapan Narasumber (3 org x 1 hr)	3.0 OH	700,000	2,100,000	
	- Transport Narasumber (3 org x 1 keg)	3.0 OK	1,000,000	3,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,000,000	BLU
	- Dekorasi	1.0 Keg	4,000,000	4,000,000	
525154	<u>Belanja Jasa BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-Semarang II)			21,600,000	BLU
	- Honor Narasumber (6 org x 4 jam)	24.0 OJ	900,000	21,600,000	
BD	<i>FGD / Workshop / Seminar Nasional pada FUHUM (BLU)</i>			69,386,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 117

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			14,086,000	BLU
	- Penggandaan Laporan Kegiatan	2.0 Exp	43,000	86,000	
	- Snack (50 org x 4 keg)	200.0 Dus	15,000	3,000,000	
	- Makan (50 org x 4 keg)	200.0 Dus	30,000	6,000,000	
	- Perlengkapan/sewa panggung/dekorasi/sound system/musik, dll	2.0 Pkt	2,500,000	5,000,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			36,500,000	BLU
	- Honorarium Narasumber luar (10 org x 4 jpl)	40.0 OJ	900,000	36,000,000	
	- Honorarium Pembawa Acara	2.0 OK	250,000	500,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,400,000	BLU
	- Penginapan (4 org x 1 hr)	4.0 OH	600,000	2,400,000	
	- Transport perjalanan (4 org x 1 keg)	4.0 OK	500,000	2,000,000	
525154	<u>Belanja Jasa BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-Semarang II)			14,400,000	BLU
	- Honorarium Narasumber (4 org x 4 jpl)	16.0 OJ	900,000	14,400,000	
BE	<i>Klinik/Training Asistensi Profesorship pada FUHUM (BLU)</i>			65,920,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,920,000	BLU
	- Transport Peserta (4 org x 1 keg)	4.0 OK	700,000	2,800,000	
	- Uang Harian (4 org x 6 hr)	24.0 OH	130,000	3,120,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			60,000,000	BLU
	- Kontribusi peserta	4.0 OK	15,000,000	60,000,000	
BF	<i>Penanganan COVID 19 pada FUHUM (BLU)</i>			36,799,000	
525152	<u>Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-Semarang II)			32,799,000	BLU
	- Pengadaan Disinfectant	10.0 Btl	180,000	1,800,000	
	- Pengadaan hand sanitizer 500 ml	80.0 Buah	50,000	4,000,000	
	- Pengadaan APD (masker)	25.0 Box	200,000	5,000,000	
	- Susu	25.0 Kartn	300,000	7,500,000	
	- Minuman Jus	25.0 Kartn	180,000	4,500,000	
	- Tes Swab Antigen	51.0 OK	99,000	5,049,000	
	- Tes Swab PCR	10.0 OK	495,000	4,950,000	
525153	<u>Belanja Barang Persediaan BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,000,000	BLU
	- Masker	20.0 Box	200,000	4,000,000	
BG	<i>Penguatan dan Pengembangan WeGreen pada FUHUM (BLU)</i>			35,960,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 118

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			35,960,000	BLU
	- Transport peserta (31 org x 1 keg)	31.0 OK	300,000	9,300,000	
	- Fullboard peserta (31 org x 1 hr)	31.0 Pack	600,000	18,600,000	
	- Uang Saku Peserta (31 org x 2 hr)	62.0 OH	130,000	8,060,000	
BH	<i>Workshop Penjaminan Mutu Internal dan Penguatan Tata Kelola Prodi2 Berbasis Kriteria 9 pada FUHUM (BLU)</i>			41,900,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,400,000	BLU
	- Honorarium Narasumber (1 org x 6 jpl)	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			36,500,000	BLU
	- Transport peserta (30 org x 1 keg)	30.0 OK	300,000	9,000,000	
	- Fullboard peserta (30 org x 1 hr)	30.0 Pack	600,000	18,000,000	
	- Fullboard Narasumber (1 org x 1 hr)	1.0 Pack	700,000	700,000	
	- Uang Saku Peserta (30 org x 2 hr)	60.0 OH	130,000	7,800,000	
	- Transport Narasumber (1 org x 1 keg)	1.0 OK	1,000,000	1,000,000	
CA	<i>Rapat Kerja pada FITK (BLU)</i>			143,600,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			400,000	BLU
	- cetak laporan dan foto copy bahan (2 keg x 200.000)	2.0 Keg	200,000	400,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			143,200,000	BLU
	- paket fullboard (40 orgx 2 hari x 2 keg)	160.0 Pkt	550,000	88,000,000	
	- transport peserta dan panitia (40 org x 2 keg)	80.0 OK	300,000	24,000,000	
	- uang saku peserta dan panitia (40 org x 3 hari x 2 keg)	240.0 OH	130,000	31,200,000	
CB	<i>Penguatan Kapasitas GPM GKM pada FITK (BLU)</i>			49,300,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			49,300,000	BLU
	- transport peserta (10 org x pp) ke Bandung	10.0 OK	2,000,000	20,000,000	
	- Transport lokal asal	10.0 OK	200,000	2,000,000	
	- Transport lokal Tujuan	10.0 OK	300,000	3,000,000	
	- uang saku peserta (10 org x 3 hari)	30.0 OH	430,000	12,900,000	
	- Biaya penginapan (5 kamar x 2 malam)	20.0 OH	570,000	11,400,000	
CC	<i>Pengajuan Hak Kekayaan Intelektual (HKI) pada FITK (BLU)</i>			16,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			16,000,000	BLU
	- Biaya pengajuan HKI	40.0 Jdl	400,000	16,000,000	
CD	<i>Penerbitan Buku ber ISBN pada FITK (BLU)</i>			49,500,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			45,000,000	BLU
	- Biaya Cetak Buku	15.0 Jdl	3,000,000	45,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 119

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II) - Biaya pengurusan ISBN	15.0 Jdl	300,000	4,500,000	BLU
CE	<u>Workshop Kurikulum & Diskripsi Mata kuliah pada FITK</u>			15,850,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II) - Konsumsi peserta dan narasumber : 50 dos snack x Rp. 15.000 x 2 - Konsumsi peserta dan narasumber : 50 nasi prasmanan x Rp. 35.000,- x 1	100.0 OK 50.0 OK	30,000 35,000	4,750,000 3,000,000 1,750,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II) - Honorarium Narasumber dari UNJ Jakarta 2 org x 4 OJ	8.0 OJ	900,000	7,200,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II) - Transport Narasumber 1 orang tiket pesawat Jakarta - Semarang pp - Transport lokal	1.0 OK 1.0 OK	3,500,000 400,000	3,900,000 3,500,000 400,000	BLU
CF	<u>Program Pendampingan Pembuatan Buku Ajar (Buku Akademik) Berbasis E-book ber ISBN (Blended)</u>			5,400,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II) - Konsumsi peserta dan narasumber : 20 dos snack x Rp. 15.000 x 2 - Konsumsi peserta dan narasumber : 20 nasi prasmanan x Rp. 30.000,- x 1	40.0 OK 40.0 OK	15,000 30,000	1,800,000 600,000 1,200,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II) - Honorarium Narasumber dari UNNES org x 4 OJ	4.0 OJ	900,000	3,600,000	BLU
CG	<u>Workshop Pengelola Kelas Internasional</u>			9,000,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II) - Konsumsi peserta dan narasumber : 25 dos snack x Rp. 15.000 x 2 - Konsumsi peserta dan narasumber : 25 nasi dos x Rp. 30.000,- x 1	50.0 OK 25.0 OK	15,000 30,000	1,500,000 750,000 750,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II) - Honorarium Narasumber 1 org x 4 OJ	4.0 OJ	900,000	3,600,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II) - Transport Narasumber 1 orang tiket pesawat Jakarta - Semarang pp - Transport lokal asal	1.0 Ok 1.0 OK	3,500,000 400,000	3,900,000 3,500,000 400,000	BLU
CH	<u>Workshop & Pendampingan Persiapan Akreditasi PBI</u>			5,225,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II) - Konsumsi peserta dan narasumber : 25 dos snack x Rp. 15.000 x 1 - Konsumsi peserta dan narasumber : 25 nasi dos x Rp. 30.000,- x 1	25.0 OK 25.0 OK	15,000 30,000	1,125,000 375,000 750,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 120

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II) - Transport Narasumber 1 orang Yogyakarta - Semarang PP	1.0 Ok	500,000	500,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II) - Honorarium Narasumber dari UIN Yogyakarta 1 org x 4 OJ	4.0 OJ	900,000	3,600,000	BLU
CI	<i>Peningkatan Kompetensi BTQ bagi Mahasiswa PAI</i>			10,600,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II) - transport peserta (10 org x 2 hari) - uang saku peserta (10 org x 2 hari)	20.0 OK 20.0 OH	150,000 130,000	3,000,000 2,600,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II) - Instiusional Fee	10.0 OK	500,000	5,000,000	BLU
CJ	<i>Peningkatan Kompetensi Arabic Online (Narasumber perwakilan dr Indonesia/ Malang) PBA</i>			4,500,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II) - Konsumsi peserta dan narasumber : 20 dos snack x Rp. 15.000 x 1 - Konsumsi peserta dan narasumber : 20 nasi dos x Rp. 30.000,- x 1	20.0 OK 20.0 OK	15,000 30,000	300,000 600,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II) - Honorarium Narasumber dari UIN Malang (1 orang x 4 jam)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	BLU
CK	<i>Seminar Nasional Model Pembelajaran di MI Pada Masa Pasca Pandemi PGMI</i>			4,500,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II) - Konsumsi peserta dan narasumber : 20 dos snack x Rp. 15.000 x 1 - Konsumsi peserta dan narasumber : 20 nasi dos x Rp. 30.000,- x 1	20.0 OK 20.0 OK	15,000 30,000	300,000 600,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II) - Honorarium Narasumber dari Luar Kementerian (1 orang x 4 jam)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	BLU
CM	<i>Pengembangan kapasitas SDM (Management Building Pendukung Smart Class) ke Makasar</i>			82,220,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II) - Uang penginapan peserta (5 kamar x 2 malam) - Uang harian peserta (10 org x 3 hari) - Tiket pesawat peserta 10 org Semarang - Makasar pp - Transport lokal asal pp - Transport lokal tujuan pp	10.0 OK 30.0 OH 10.0 OH 10.0 OK 10.0 OK	732,000 130,000 5,000,000 200,000 400,000	7,320,000 3,900,000 50,000,000 2,000,000 4,000,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II) - Instiusional Fee	10.0 OJ	1,500,000	15,000,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 121

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
CN	<i>Pengembangan kapasitas SDM (Management Exellent Service) ke Palembang</i>			66,300,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			51,300,000	BLU
	- Uang penginapan peserta (5 kamar x 2 malam)	10.0 OK	650,000	6,500,000	
	- Uang harian peserta (10 org x 3 hari)	30.0 OH	110,000	3,300,000	
	- Tiket pesawat peserta 10 org Semarang - Palembang pp	10.0 OH	3,550,000	35,500,000	
	- Transport lokal asal pp	10.0 OK	200,000	2,000,000	
	- Transport lokal tujuan pp	10.0 OK	400,000	4,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			15,000,000	BLU
	- Instiusional Fee	10.0 OJ	1,500,000	15,000,000	
CO	<i>Pengembangan kapasitas SDM (Penguatan Tata Kelola Administrasi) ke Mataram</i>			59,900,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			44,900,000	BLU
	- Uang penginapan peserta (5 kamar x 2 malam)	10.0 OK	600,000	6,000,000	
	- Uang saku peserta (10 org x 3 hari)	30.0 OH	130,000	3,900,000	
	- Uang transport peserta (10 org) pp	10.0 OH	3,500,000	35,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			15,000,000	BLU
	- Instiusional Fee	10.0 OJ	1,500,000	15,000,000	
DA	<i>Pembinaan Seni Karawitan pada FDK (BLU)</i>			9,500,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			9,500,000	BLU
	- Snack	200.0 OK	15,000	3,000,000	
	- Seragam Karawitan	10.0 Bh	650,000	6,500,000	
DB	<i>Rapat Kerja FDK (BLU)</i>			46,400,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			46,400,000	BLU
	- Belanja Full Board Peserta Panitia (45 Peserta 5 Panitia x 1hari)	40.0 OK	600,000	24,000,000	
	- Transport Peserta Panitia (45 Peserta 5 Panitia)	40.0 OK	300,000	12,000,000	
	- Uang saku Peserta Panitia ORG x 2 HR	80.0 OH	130,000	10,400,000	
DC	<i>Workshop RBA FDK (BLU)</i>			46,400,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			46,400,000	BLU
	- Belanja Full Board Peserta Panitia (45 Peserta 5 Panitia x 1hari)	40.0 OK	600,000	24,000,000	
	- Transport Peserta Panitia (45 Peserta 5 Panitia)	40.0 OK	300,000	12,000,000	
	- Uang saku Peserta Panitia ORG x 2 HR	80.0 OH	130,000	10,400,000	
DD	<i>Penyusunan Rentra SDM dan Sarpras pada FDK (BLU)</i>			10,020,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 122

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,620,000	BLU
	- Makan (30+ 3 panitia X 2 hari)	68.0 OK	35,000	2,380,000	
	- Snack (30+ 3 X 2kali X 2 hari)	136.0 OK	15,000	2,040,000	
	- MMT	8.0 Meter	25,000	200,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,400,000	BLU
	- Honor Narasumber 2 ORG x 3 JAM	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
DE	<i>Seminar Internasional pada FDK (BLU)</i>			100,600,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			15,300,000	BLU
	- Honorarium Narasumber	9.0 OJ	1,700,000	15,300,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			85,300,000	BLU
	- Transport Narasumber	3.0 OK	20,000,000	60,000,000	
	- Belanja fullboard (20 peserta internal + 5 Panitia + 3 narasumber)	28.0 OK	600,000	16,800,000	
	- Uang harian peserta-panitia (25 orang x 2 hari)	50.0 OH	95,000	4,750,000	
	- Transport peserta-panitia (25 orang x 1 keg)	25.0 OK	150,000	3,750,000	
DF	<i>Lokakarya Nasional Alumni pada FDK (BLU)</i>			32,000,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			200,000	BLU
	- MMT	8.0 Meter	25,000	200,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,600,000	BLU
	- Honorarium Narasumber dari luar (2 orang x 2 jam)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			28,200,000	BLU
	- Transport Narasumber dari luar (2 orang x 1 keg)	2.0 OK	500,000	1,000,000	
	- Belanja Fullday (110 peserta dan panitia x 1 keg)	110.0 OK	225,000	24,750,000	
	- Transport Panitia (10 orang x 1 keg)	10.0 OK	150,000	1,500,000	
	- Uang Harian Panitia (10 orang x 1 keg)	10.0 OK	95,000	950,000	
DG	<i>Promosi Doktor BLU pada FDK (BLU)</i>			20,310,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			20,310,000	BLU
	- Konsumsi Makan prasmanan (4 X 75)	300.0 OK	35,000	10,500,000	
	- Cetak Undangan (4 X 75)	300.0 Lbr	6,000	1,800,000	
	- Fc. Disertasi (4 X 2000 lmb)	8040.0 Lbr	250	2,010,000	
	- Pengadaan Ringkasan Disertasi (4 X 75)	300.0 Eks	20,000	6,000,000	
DH	<i>Review Progress Report Studi S.3 pada FDK</i>			900,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			900,000	BLU
	- Konsumsi Makan 30	20.0 OK	30,000	600,000	
	- Snack	20.0 OK	15,000	300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 123

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
DI	<i>Seminar International Luar Negeri (Asean) S.1 / S.2 pada FDK (BLU)</i>			152,000,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			122,000,000	BLU
	- Uang Harian dan akomodasi 3 hari x 10 orang)	30.0 OH	3,400,000	102,000,000	
	- Transport PP Akomodasi Peserta, Pembimbing (10 x 2)	20.0 OK	1,000,000	20,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			30,000,000	BLU
	- Institutional fee	10.0 OK	3,000,000	30,000,000	
DJ	<i>Pelatihan Laboratorium pada FDK (BLU)</i>			31,700,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			11,200,000	BLU
	- Konsumsi Snack 2 x (30 peserta + 3 panitia + 1 narsum)x 5 Keg	340.0 OK	15,000	5,100,000	
	- Konsumsi Makan 34 peserta x 5 Keg	170.0 OK	30,000	5,100,000	
	- MMT x 4 Keg	40.0 Bh	25,000	1,000,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			18,000,000	BLU
	- Honor Narasumber 5 keg x 1 orang x 4 jam	20.0 OJ	900,000	18,000,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,500,000	BLU
	- Transpot Narasumber 1 Org x 5 Keg	5.0 OK	500,000	2,500,000	
DK	<i>Monitoring dan Evaluasi Kinerja Dosen FDK</i>			4,200,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,200,000	BLU
	- Konsumsi Snack 2 x 35 peserta x 2 Keg	140.0 OK	15,000	2,100,000	
	- Konsumsi Makan 35 pesera x 2 Keg	70.0 OK	30,000	2,100,000	
DL	<i>Visiting lecture Dosen dan Pertukaran Mahasiswa ke Luar Negeri FDK</i>			81,725,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			81,725,000	BLU
	- Uang saku 5 hari x 7 orang	35.0 OH	735,000	25,725,000	
	- Transport PP Akomodasi 7 orang	14.0 OK	4,000,000	56,000,000	
DM	<i>Dosen Tamu dari Luar Negeri ke FDK</i>			24,640,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			13,600,000	BLU
	- Honor mengajar dosen tamu (4 jam x 4 hari x 1 orang)	16.0 OJ	850,000	13,600,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			11,040,000	BLU
	- Transpot PP	2.0 OK	4,000,000	8,000,000	
	- Penginapan di hotel	5.0 Hari	608,000	3,040,000	
DN	<i>Penyusunan dan Review Borang Akreditasi Prodi Internasional</i>			4,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 124

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,200,000	BLU
	- Konsumsi Snack 2 x 35 peserta x 2 Keg	140.0 OK	15,000	2,100,000	
	- Konsumsi Makan 35 pesera x 2 Keg	70.0 OK	30,000	2,100,000	
DO	<i>Reakreditasi Jurnal nasional Bereputasi pada FDK (BLU)</i>			4,200,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,200,000	BLU
	- Konsumsi Snack 2 x 35 peserta x 2 Keg	140.0 OK	15,000	2,100,000	
	- Konsumsi Makan 35 pesera x 2 Keg	70.0 OK	30,000	2,100,000	
DP	<i>Studi Banding Akreditasi Prodi Internasional</i>			69,120,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			69,120,000	BLU
	- Transport PP Semarang-Jakarta (16org)	32.0 OK	1,000,000	32,000,000	
	- Uang harian peserta (16 Org x 3 hari)	48.0 OH	530,000	25,440,000	
	- Penginapan peserta (8 kamar x 2 hari)	16.0 OH	730,000	11,680,000	
DQ	<i>Program Professorship pada FDK</i>			160,600,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			10,600,000	BLU
	- Transpot Peserta PP (10 Org)	10.0 OK	400,000	4,000,000	
	- Uang saku 10 Org x 6 hari	60.0 OH	110,000	6,600,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			150,000,000	BLU
	- Instiusional Fee	10.0 OK	15,000,000	150,000,000	
EA	<i>RAPAT KERJA FEBI (BLU)</i>			50,400,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			50,400,000	BLU
	- Transport Luar Kota	40.0 OK	300,000	12,000,000	
	- Biaya Full Board	40.0 OP	700,000	28,000,000	
	- Uang saku full board	80.0 OH	130,000	10,400,000	
EB	<i>RAPAT KERJA EVALUASI GREEN CAMPUS pada FEBI (BLU)</i>			48,400,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			48,400,000	BLU
	- Transport Luar Kota	40.0 OP	300,000	12,000,000	
	- Biaya Full Board	40.0 OP	650,000	26,000,000	
	- Uang saku full board	80.0 OH	130,000	10,400,000	
EC	<i>Seminar Internasional pada FEBI (BLU)</i>			81,760,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			31,360,000	BLU
	- tas/kaos	200.0 BUAH	100,000	20,000,000	
	- MMT	24.0 METER	15,000	360,000	
	- makan Peserta, Narasumber dan Panitia	220.0 OK	35,000	7,700,000	
	- snak Peserta, Narasumber dan Panitia	220.0 OK	15,000	3,300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 125

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			15,000,000	BLU
	- Honor Narasumber 2 Org x 4 OJ	8.0 OJ	1,700,000	13,600,000	
	- Honor Moderator	2.0 OK	700,000	1,400,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			23,400,000	BLU
	- Transport Narasumber (asia tenggara)	2.0 OK	7,500,000	15,000,000	
	- Penginapan Narasumber (4 Org x 3 hari)	12.0 OH	700,000	8,400,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			12,000,000	BLU
	- Biaya submit / proceeding jurnal internasional	2.0 Jdl	6,000,000	12,000,000	
ED	<i>Workshop Penyusunan Instrumen Penjaminan Mutu GKM/GPM pada FEBI (BLU)</i>			25,625,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,600,000	BLU
	- Honor Narasumber	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			22,025,000	BLU
	- Biaya tiket Perjalanan Narasumber	1.0 OK	2,000,000	2,000,000	
	- Biaya Full day peserta	45.0 OH	200,000	9,000,000	
	- Uang harian Full day peserta	45.0 OH	95,000	4,275,000	
	- Transport peserta	45.0 Org	150,000	6,750,000	
EE	<i>Benchmarking Pengelolaan Prodi Standar Asia pada FEBI (BLU)</i>			54,600,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			29,600,000	BLU
	- Biaya tiket Perjalanan Narasumber	5.0 OK	2,000,000	10,000,000	
	- Biaya hotel	10.0 OH	500,000	5,000,000	
	- Uang harian peserta	10.0 OH	450,000	4,500,000	
	- Uang harian pelatihan penyusunan standar	20.0 OH	130,000	2,600,000	
	- Transport pelatihan penyusunan standar	5.0 OK	1,500,000	7,500,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			25,000,000	BLU
	- Biaya Pelatihan penyusunan standar	5.0 Org	5,000,000	25,000,000	
EF	<i>FGD Penyusunan Sasaran Mutu FEBI (BLU)</i>			41,700,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,600,000	BLU
	- Honor Narasumber	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			38,100,000	BLU
	- Biaya tiket Perjalanan Narasumber	1.0 Org	1,000,000	1,000,000	
	- Biaya Fullboard peserta dan narasumber	35.0 OH	450,000	15,750,000	
	- Uang saku Fullboard peserta	70.0 OH	130,000	9,100,000	
	- Transport peserta	35.0 Org	350,000	12,250,000	
EG	<i>Penyusunan Laporan Kinerja Prodi pada FEBI (BLU)</i>			4,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 126

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,500,000	BLU
	- Konsumsi makan panitia, undangan dan asesor	90.0 OK	35,000	3,150,000	
	- Konsumsi snack panitia, undangan dan asesor	90.0 OK	15,000	1,350,000	
<i>EH</i>	<i>Workshop penataan kelembagaan berorientasi income pada FEBI (BLU)</i>			43,450,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,750,000	BLU
	- Tas/ Agenda	35.0 Org	50,000	1,750,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,600,000	BLU
	- Honor Narasumber	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			38,100,000	BLU
	- Biaya Perjalanan Narasumber	1.0 Org	1,000,000	1,000,000	
	- Biaya Fullboard peserta dan narasumber	35.0 OH	450,000	15,750,000	
	- Uang saku Fullboard peserta	70.0 OH	130,000	9,100,000	
	- Transport peserta	35.0 Org	350,000	12,250,000	
<i>EI</i>	<i>WORKSHOP PERCEPATAN SKRIPSI (AKS/EI/PBS/MJ) pada FEBI (BLU)</i>			6,600,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			6,600,000	BLU
	- Konsumsi peserta	480.0 Org	13,000	6,240,000	
	- MMT	24.0 METER	15,000	360,000	
<i>EJ</i>	<i>Sarasehan Wali pada FEBI (BLU)</i>			10,000,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			10,000,000	BLU
	- Makan siang sarasehan wali	100.0 Org	35,000	3,500,000	
	- Snack sarasehan wali	100.0 Org	15,000	1,500,000	
	- Tas/mercandise	100.0 Pcs	50,000	5,000,000	
<i>EK</i>	<i>Benchmarking Standar Manajemen Internasional pada FEBI (BLU)</i>			34,000,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			34,000,000	BLU
	- Uang harian perjalanan benchmarking kelembagaan (4 org x 3 lbg)	24.0 OH	500,000	12,000,000	
	- Transport perjalanan benchmarking kelembagaan (4 org x 3 lbg)	12.0 OH	1,500,000	18,000,000	
	- Penginapan	8.0 OH	500,000	4,000,000	
<i>EL</i>	<i>Benchmarking Perkuliahan Merdeka pada FEBI (BLU)</i>			34,000,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			34,000,000	BLU
	- Uang harian perjalanan benchmarking kelembagaan (4 org x 3 lbg)	24.0 OH	500,000	12,000,000	
	- Transport perjalanan benchmarking kelembagaan (4 org x 3 lbg)	12.0 OH	1,500,000	18,000,000	
	- Penginapan	8.0 OH	500,000	4,000,000	
<i>EM</i>	<i>EVALUASI MANAJEMEN RESIKO</i>			50,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 127

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			50,400,000	BLU
	- Transport Luar Kota	40.0 OK	300,000	12,000,000	
	- Biaya Full Board	40.0 OP	700,000	28,000,000	
	- Uang harian full board (40 * 2 hari)	80.0 OH	130,000	10,400,000	
FA	<i>Workshop Penyusunan SOP pada FISIP (BLU)</i>			45,200,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,600,000	BLU
	- Honor Narasumber luar (eselon 2 : 1 orang x 4 jam)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			41,600,000	BLU
	- Perjalanan/Transportasi PP 40 orang	40.0 OK	230,000	9,200,000	
	- Paket Meeting full board 40 orang	40.0 OP	550,000	22,000,000	
	- Uang harian 40 orang x 2 hari	80.0 OH	130,000	10,400,000	
FB	<i>Diskusi Dosen pada FISIP (BLU)</i>			4,500,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,500,000	BLU
	- Konsumsi 10 keg x 30 orang	300.0 OK	15,000	4,500,000	
FC	<i>Pembelajaran Bahasa Inggris Untuk Dosen dan Tenaga Kependidikan pada FISIP (BLU)</i>			20,400,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			900,000	BLU
	- Transport (3 orang x 2 kegiatan)	6.0 OK	150,000	900,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			19,500,000	BLU
	- Biaya Kursus 3 orang	3.0 OK	6,500,000	19,500,000	
FD	<i>Rapat Kerja FISIP (BLU)</i>			78,000,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			78,000,000	BLU
	- Paket Fullboard (40 orang x 2 hari)	80.0 OP	550,000	44,000,000	
	- Uang Harian (40 peserta x 3 hari)	120.0 OH	130,000	15,600,000	
	- Uang Transport (40 orang PP)	40.0 OK	460,000	18,400,000	
FE	<i>Capacity Building pada FISIP</i>			82,000,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			82,000,000	BLU
	- Paket Fullboard (40 orang x 2 hari)	80.0 OP	650,000	52,000,000	
	- Uang Harian (40 peserta x 3 hari)	120.0 OH	130,000	15,600,000	
	- Uang Transport (40 orang PP)	40.0 OK	360,000	14,400,000	
FF	<i>Penguatan Bahasa Asing Jurusan Sosiologi dan Jurusan Ilmu Politik Mahasiswa angkatan 2020 pada FISIP (BLU)</i>			505,150,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,850,000	BLU
	- Konsumsi snack coaching (223 peserta + 22 panitia)	245.0 OK	15,000	3,675,000	
	- Foto copy/penggandaan	700.0 Lbr	250	175,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 128

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			111,050,000	BLU
	- Transport PP (223 mhs + 22 panitia)	245.0 OK	400,000	98,000,000	
	- Transport survey (3 orang x 1 kali)	3.0 OK	500,000	1,500,000	
	- Uang harian survey (3 orang x 1 hari x 1 kali)	3.0 OK	410,000	1,230,000	
	- Transport monitoring (3 orang x 2 keg)	6.0 OK	500,000	3,000,000	
	- Uang harian monitoring (3 orang x 2 hari x 2 keg)	12.0 OH	410,000	4,920,000	
	- Penginapan monitoring (2 orang x 1 hari x 2 kali)	4.0 OK	600,000	2,400,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			390,250,000	BLU
	- Biaya Paket kursus bahasa (Pree Tofel/IBT)	223.0 Mhs	1,750,000	390,250,000	
FG	<u>Bantuan Penulisan Buku pada FISIP (BLU)</u>			50,000,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,000,000	BLU
	- Biaya cetak	5.0 Jdl	1,000,000	5,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			45,000,000	BLU
	- Biaya diseminasi	5.0 Jdl	1,000,000	5,000,000	
	- Biaya olah data	5.0 Keg	8,000,000	40,000,000	
FI	<u>Pengembangan MoU dan Kerjasama Fakultas pada FISP (BLU)</u>			65,100,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			65,100,000	BLU
	- Transportasi 35 kab/kota x 3 orang	105.0 OK	250,000	26,250,000	
	- Uang Harian 35 kab/kota x 3 orang x 1 hari	105.0 OH	370,000	38,850,000	
GA	<u>Rapat Kerja pada FPK (BLU)</u>			4,550,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,550,000	BLU
	- Fotocopy Bahan Raker	10000.0 Lbr	250	2,500,000	
	- MMT/ Backdrop	12.0 Mtr	25,000	300,000	
	- Snack	35.0 OK	15,000	525,000	
	- Makan	35.0 OK	35,000	1,225,000	
GB	<u>Webinar Internasional Fakultas Psikologi dan Kesehatan (BLU)</u>			12,075,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,275,000	BLU
	- Makan	25.0 Org	30,000	750,000	
	- Penjilidan Laporan	3.0 Eks	50,000	150,000	
	- Snack peserta dan panitia	25.0 Org	15,000	375,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			10,800,000	BLU
	- Honor Narasumber dalam negeri (6 org x 2 OJ)	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
GC	<u>Training- Optimalisasi Performa ASN FPK</u>			43,790,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 129

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			500,000	BLU
	- Fotocopy Materi	200.0 Lmbr	250	50,000	
	- MMT 2x6mtr	12.0 Mtr	25,000	300,000	
	- Laporan	3.0 Exp	50,000	150,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			43,290,000	BLU
	- Transport Peserta PP (39 org)	39.0 OK	300,000	11,700,000	
	- Uang Saku Peserta (39 org x2 hari)	78.0 OH	130,000	10,140,000	
	- Full Board	39.0 OK	550,000	21,450,000	
GD	<i>Workshop Penyusunan Borang Akreditasi Standar 9 Prodi Psikologi (BLU)</i>			6,900,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,500,000	BLU
	- Snack	25.0 OK	15,000	375,000	
	- Makan	25.0 OK	33,000	825,000	
	- MMT/Backdrop	12.0 Mtr	25,000	300,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,400,000	BLU
	- Honor Narasumber (2 org 3 jam)	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
GE	<i>Workshop Penyusunan Borang Akreditasi Standar 9 Prodi Gizi</i>			6,900,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,500,000	BLU
	- Snack	25.0 OK	15,000	375,000	
	- Makan	25.0 OK	33,000	825,000	
	- MMT 2x6 meter	12.0 Mtr	25,000	300,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,400,000	BLU
	- Honor Narasumber (2 org 3 jam)	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
GF	<i>Akreditasi Gizi dari Lam PTKES</i>			33,213,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			15,213,000	BLU
	- Snack (50 Org x 5 kali)	250.0 OK	15,000	3,750,000	
	- Makan (50 Org x 7 Kali)	350.0 OK	30,000	10,500,000	
	- MMT	12.0 Mtr	25,000	300,000	
	- Cetak Laporan	1.0 Keg	663,000	663,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			18,000,000	BLU
	- Honor Narasumber luar (5 Org x 4 Jam)	20.0 OJ	900,000	18,000,000	
GG	<i>Workshop Uji Kompetensi Gizi pada FPK (BLU)</i>			13,309,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,909,000	BLU
	- snack peserta dan panitia	66.0 OK	15,000	990,000	
	- makan	33.0 OK	33,000	1,089,000	
	- Penggandaan materi + sertifikat	33.0 Eks	10,000	330,000	
	- MMT/Backdrop	12.0 Mtr	25,000	300,000	
	- Penyusunan laporan	1.0 Keg	200,000	200,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,500,000	BLU
	> Honor Narasumber			4,500,000	
	- Narasumber 1 (1x2 jam)	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
	- Narasumber 2 (1x3 jam)	3.0 OJ	900,000	2,700,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,900,000	BLU
	- Tiket PP Semarang-Jakarta	2.0 OK	2,200,000	4,400,000	
	- Transpot dalam kota Semarang PP	2.0 OK	150,000	300,000	
	- Penginapan	2.0 OK	600,000	1,200,000	
GH	<i>Workshop Penulisan Borang Evaluasi Diri pada FPK (BLU)</i>			24,658,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			9,758,000	BLU
	- snack peserta dan panitia	132.0 OK	15,000	1,980,000	
	- makan	66.0 OK	33,000	2,178,000	
	- Penggandaan materi	20000.0 Lmbr	250	5,000,000	
	- MMT/Backdrop	12.0 Mtr	25,000	300,000	
	- Penyusunan laporan	1.0 Exp	300,000	300,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			9,000,000	BLU
	- Honor narasumber (2 Org x 5 Jam)	10.0 OJ	900,000	9,000,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,900,000	BLU
	- Tiket PP Semarang-Jakarta	2.0 OK	2,200,000	4,400,000	
	- Transpot dalam kota Semarang PP	2.0 OK	150,000	300,000	
	- Penginapan	2.0 OK	600,000	1,200,000	
GI	<i>Workshop Penguatan HR berbasis Class University (Blendid) pada FPK (BLU)</i>			4,725,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,125,000	BLU
	- snack	25.0 OK	15,000	375,000	
	- makan	25.0 OK	30,000	750,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,600,000	BLU
	- Honor narasumber (2 Org x 2 Jam)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
GJ	<i>Training Pengembangan SDM Tendik (IT, Web, Desain Grafis) pada FPK (BLU)</i>			33,540,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 131

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,040,000	BLU
	- Transport PP Peserta (9 orang PP)	9.0 OK	300,000	2,700,000	
	- Uang Harian (9x2 hari)	18.0 OH	130,000	2,340,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			28,500,000	BLU
	- Advance	4.0 OK	4,500,000	18,000,000	
	- Intermediate	2.0 OK	3,000,000	6,000,000	
	- Basic	3.0 OK	1,500,000	4,500,000	
GK	<i>Visitasi Akreditasi Prodi Gizi pada FPK (BLU)</i>			5,805,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,205,000	BLU
	- snack	39.0 OK	15,000	585,000	
	- makan	39.0 OK	30,000	1,170,000	
	- MMT/Backdrop	12.0 Mtr	25,000	300,000	
	- Cetak dan jilid laporan	3.0 Exp	50,000	150,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,600,000	BLU
	- Honor narasumber (2 Org x 3 Jam)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
GL	<i>Workshop Sertifikasi Kompetensi Mahasiswa Psikologi pada FPK (BLU)</i>			7,605,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,205,000	BLU
	- snack	39.0 OK	15,000	585,000	
	- makan	39.0 OK	30,000	1,170,000	
	- MMT/Backdrop	12.0 Mtr	25,000	300,000	
	- Cetak dan Jilid Laporan	3.0 Eks	50,000	150,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,400,000	BLU
	- Honor narasumber (2 Org x 3 Jam)	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
GM	<i>Kepanitiaan PBAK Mahasiswa SK Dekan FPK (BLU)</i>			1,500,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,500,000	BLU
	- Kepanitiaan PBAK (Mhs)	15.0 OK	100,000	1,500,000	
HA	<i>Kontribusi Seminar, Pelatihan, Workshop, dsb dan iuran keanggotaan asosiasi profesi pada FST (BLU)</i>			97,500,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			97,500,000	BLU
	- iuran keanggotaan asosiasi profesi pada FST 5 orang x 5 kegiatan)	25.0 OK	300,000	7,500,000	
	- Kontribusi Seminar (4 orang x 5 Kegiatan)	20.0 OK	2,500,000	50,000,000	
	- Kontribusi Pelatihan (2 orang x 10 Kegiatan)	20.0 OK	2,000,000	40,000,000	
HB	<i>Penguatan pengelolaan laboratorium MIPA pada FST</i>			54,750,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 132

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			54,750,000	BLU
	- Transport peserta (30 orangx pp)	30.0 OK	750,000	22,500,000	
	- Uang harian peserta (30 orangx 2 hari)	60.0 OH	400,000	24,000,000	
	- Penginapan peserta (15 orangx 1 hari)	15.0 OH	550,000	8,250,000	
HC	<i>Pelatihan Peningkatan kualitas dosen FST (BLU)</i>			12,200,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			12,200,000	BLU
	- Modul, bahan ajar (75 orang x 1 keg)	75.0 Exp	30,000	2,250,000	
	- MMT	20.0 M2	25,000	500,000	
	- Konsumsi snack (75 orang x 2 hari x 2 kali)	300.0 OK	15,000	4,500,000	
	- Konsumsi makan (75 orang x 2 hari)	150.0 OK	33,000	4,950,000	
HD	<i>RAKER pada FST</i>			85,250,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			200,000	BLU
	- Laporan (Fotocopi dan Jilid)	4.0 Eks	50,000	200,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			85,050,000	BLU
	- Paket Fullboard (45 orang x 1 paket x 2)	90.0 OK	600,000	54,000,000	
	- Uang saku Fullboard (45 orang x 3 hari)	135.0 OH	130,000	17,550,000	
	- Transport (45 orang x 1 keg)	45.0 OK	300,000	13,500,000	
HE	<i>Workshop Blanded Learning (BLU)</i>			17,000,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			9,800,000	BLU
	- Konsumsi (snack) (75 orang x 2 keg x 2 kali)	300.0 Org	15,000	4,500,000	
	- Konsumsi (makan) (75 orang x 2 keg)	150.0 Org	33,000	4,950,000	
	- MMT	14.0 M2	25,000	350,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			7,200,000	BLU
	- Honorarium narasumber (2 Orang x 4 jam)	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
HF	<i>Penguatan penjaminan mutu pada FST</i>			42,900,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			42,900,000	BLU
	- Transport peserta (22 orang x pp)	22.0 OK	600,000	13,200,000	
	- Uang harian peserta 22 orang x 2 hari)	44.0 OH	400,000	17,600,000	
	- Penginapan peserta (22 orang x 1 hari)	22.0 OH	550,000	12,100,000	
HG	<i>Seminar nasional Pada FST (BLU)</i>			27,750,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			6,150,000	BLU
	- Snack (20 x 6 Keg)	120.0 Org	15,000	1,800,000	
	- Konsumsi (20 x 6 Keg)	120.0 Org	30,000	3,600,000	
	- Foto copy	3000.0 Lbr	250	750,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 133

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			21,600,000	BLU
	- Honor narasumber (2 org x 2 oj X 6 keg)	24.0 OJ	900,000	21,600,000	
HH	<i>Guest Lecture/Diskusi/Ceramah Ilmiah pada FST (BLU)</i>			25,150,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			6,550,000	BLU
	- Laporan	8.0 Exp	50,000	400,000	
	- MMT (3 Keg x 12 m)	36.0 M2	25,000	900,000	
	- Konsumsi snack peserta, narasumber dan panitia (35 org X 3 keg)	105.0 Org	15,000	1,575,000	
	- Konsumsi makan peserta, narasumber dan panitia (35 org X 3 keg)	105.0 Org	35,000	3,675,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			10,500,000	BLU
	- Transport narasumber	3.0 Org	3,500,000	10,500,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			8,100,000	BLU
	- Honor narasumber (1 orang x 3 kegiatanx 3 jam)	9.0 OJ	900,000	8,100,000	
HI	<i>Sosialisasi Penerimaan Mahasiswa Baru Prodi pada FST</i>			42,015,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,500,000	BLU
	- Cetak brosur	875.0 Lbr	4,000	3,500,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			34,815,000	BLU
	- Transport perjalanan luar kota	55.0 Org	233,000	12,815,000	
	- Uang Harian	55.0 OH	400,000	22,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,700,000	BLU
	- Iklan Radio	1.0 Keg	3,700,000	3,700,000	
HJ	<i>Short Course Penulisan Artikel Jurnal</i>			81,400,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			6,400,000	BLU
	- Transport Peserta (5 orang x pp)	5.0 OK	500,000	2,500,000	
	- Uang Saku Peserta (5 orang x 6 hari)	30.0 OH	130,000	3,900,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			75,000,000	BLU
	- Instiusional Fee	5.0 OK	15,000,000	75,000,000	
HK	<i>Penguatan SDM Tata Kelola Administrasi Umum pada FST</i>			39,000,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			39,000,000	BLU
	- Transport peserta (25 orang x pp)	25.0 OK	500,000	12,500,000	
	- Uang harian peserta (25 orang x 2 hari)	50.0 OH	400,000	20,000,000	
	- Penginapan peserta (13 kamar x 1 hari)	13.0 OH	500,000	6,500,000	
HL	<i>Workshop peningkatan manajemen laboratorium</i>			6,250,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,650,000	BLU
	- MMT	12.0 M2	25,000	300,000	
	- Laporan (Fotocopi dan Jilid)	2.0 Eks	50,000	100,000	
	- snack (50 orang x 1 Keg)	50.0 OK	15,000	750,000	
	- makan (50 orang x 1 Keg)	50.0 OK	30,000	1,500,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,600,000	BLU
	- Honorarium narasumber (2 orang x 2 jam)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
HM	<i>Workshop peningkatan pengelolaan jurnal</i>			6,250,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,650,000	BLU
	- MMT	12.0 M2	25,000	300,000	
	- Laporan (Fotocopi dan Jilid)	2.0 Eks	50,000	100,000	
	- snack (50 orang x 1 Keg)	50.0 OK	15,000	750,000	
	- makan (50 orang x 1 Keg)	50.0 OK	30,000	1,500,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,600,000	BLU
	- Honorarium narasumber (2 orang x 2 jam)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
HN	<i>Workshop peningkatan penjaminan mutu pada FST</i>			5,530,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,930,000	BLU
	- MMT	12.0 M2	25,000	300,000	
	- Laporan (Fotocopi dan Jilid)	2.0 Eks	50,000	100,000	
	- snack (34 orang x 1 Keg)	34.0 OK	15,000	510,000	
	- makan (34 orang x 1 Keg)	34.0 OK	30,000	1,020,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,600,000	BLU
	- Honorarium narasumber (2 orang x 2 jam)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
HO	<i>Penguatan SDM Tata Kelola dan Manajemen Pengembangan pada FST</i>			25,200,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			25,200,000	BLU
	- Transport peserta (12 orang x pp)	12.0 Ok	950,000	11,400,000	
	- Uang harian peserta (12 orang x 2 hari)	24.0 OH	400,000	9,600,000	
	- Penginapan peserta (7 kamar x 1 hari)	7.0 OH	600,000	4,200,000	
HP	<i>Workshop Penyusunan Panduan PLP 1 dan PLP 2 pada FST (BLU)</i>			35,600,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			200,000	BLU
	- Laporan (Fotocopi dan Jilid)	4.0 Exp	50,000	200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 135

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			31,800,000	BLU
	- Paket Fullboard (30 orang x 1 paket)	30.0 OK	600,000	18,000,000	
	- Uang saku Fullboard (30 orang x 2 hari)	60.0 OH	130,000	7,800,000	
	- Transport	30.0 OK	200,000	6,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,600,000	BLU
	- Honorarium narasumber (2 orang x 2 jam)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
HQ	<i>Workshop Peningkatan Softskill SDM pada FST (BLU)</i>			5,575,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,975,000	BLU
	- MMT	12.0 M2	25,000	300,000	
	- Laporan (Fotocopi dan Jilid)	2.0 Eks	50,000	100,000	
	- snack (35 orang x 1 Keg)	35.0 OK	15,000	525,000	
	- makan (35 orang x 1 Keg)	35.0 OK	30,000	1,050,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,600,000	BLU
	- Honorarium narasumber (2 orang x 2 jam)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
HR	<i>Workshop Penulisan Artikel Ilmiah pada FST (BLU)</i>			11,900,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,700,000	BLU
	- MMT (2 Keg x 16 m)	32.0 M2	25,000	800,000	
	- Laporan (Fotocopi dan Jilid)	8.0 Eks	50,000	400,000	
	- Konsumsi snack peserta, narasumber dan panitia (35 org X 2 keg)	70.0 OK	15,000	1,050,000	
	- Konsumsi makan peserta, narasumber dan panitia (35 org X 2 keg)	70.0 OK	35,000	2,450,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			7,200,000	BLU
	- Honor narasumber (2 orang x 2 kegiatan x 2 jam)	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
HS	<i>Seminar Internasional Pada FST (BLU)</i>			10,975,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			775,000	BLU
	- Laporan (Fotocopi dan Jilid)	8.0 Eks	50,000	400,000	
	- snack (25 orang x 1 Keg)	25.0 Org	15,000	375,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			10,200,000	BLU
	- Honor narasumber (3 org x 2 oj)	6.0 OJ	1,700,000	10,200,000	
HT	<i>Penguatan pengelolaan Jurnal pada FST</i>			39,000,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			39,000,000	BLU
	- Transport peserta (20 orang x pp)	20.0 OK	600,000	12,000,000	
	- Uang harian peserta (20 orang x 2 hari)	40.0 OH	400,000	16,000,000	
	- Penginapan peserta (20 orang x 1 hari)	20.0 OH	550,000	11,000,000	
HU	<i>Capacity Building pada FST</i>			103,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 136

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II) - Transport peserta (45 orang x 2 keg x pp) - Uang harian peserta (45 orang x 2 hari x 2 keg) - Full board (45 orang x 2 keg)	90.0 OK 180.0 OH 90.0 OH	300,000 130,000 550,000	99,900,000 27,000,000 23,400,000 49,500,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II) - Honor narasumber (2 org x 2 oj)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	BLU
HV	<i>Workshop Persiapan Akreditasi Internasional pada FST (BLU)</i>			55,950,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II) - Transport peserta (45 orang x 1 keg x pp) - Uang harian peserta (45 orang x 2 hari x 1 keg) - Full board (45 orang x 1 keg) - Transport Narasumber (3 orang x 1 keg x pp)	45.0 OK 90.0 OH 45.0 OH 3.0 OK	300,000 130,000 550,000 2,000,000	55,950,000 13,500,000 11,700,000 24,750,000 6,000,000	BLU
HW	<i>Workshop Persiapan Akreditasi Laboratorium pada FST (BLU)</i>			55,950,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II) - Transport peserta (45 orang x 1 keg x pp) - Uang harian peserta (45 orang x 2 hari x 1 keg) - Full board (45 orang x 1 keg) - Transport Narasumber (3 orang x 1 keg x pp)	45.0 OK 90.0 OH 45.0 OH 3.0 OK	300,000 130,000 550,000 2,000,000	55,950,000 13,500,000 11,700,000 24,750,000 6,000,000	BLU
IA	<i>Workshop Penyusunan Pedoman Bidang Kemahasiswaan</i>			54,664,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II) - Penggandaan Laporan Kegiatan	1.0 Exp	214,000	214,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II) - Fullboard - Uang saku Peserta dan Panitia (45 orang x 2 hari) - Transport Peserta dan Panitia	45.0 Ok 90.0 OK 45.0 OK	550,000 130,000 400,000	54,450,000 24,750,000 11,700,000 18,000,000	BLU
IB	<i>Workshop Penyusunan Pedoman Bidang Kemahasiswaan</i>			177,900,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II) - Penggandaan Laporan Kegiatan	4.0 Exp	75,000	300,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II) - Fullboard (40 orang x 4 keg) - Uang saku Peserta dan Panitia (40 orang x 4 keg x 2 hari) - Transport Peserta dan Panitia (40 orang x 4 keg)	160.0 Ok 320.0 OK 160.0 OK	550,000 130,000 300,000	177,600,000 88,000,000 41,600,000 48,000,000	BLU
IC	<i>Workshop Penguatan Wawasan Kebangsaan</i>			56,125,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 137

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			30,325,000	BLU
	- Dokumentasi video kegiatan	1.0 Pkt	4,000,000	4,000,000	
	- Cetak MMT terpasang aula 2	2.0 Lbr	1,000,000	2,000,000	
	- Dekorasi taman	1.0 Pkt	2,500,000	2,500,000	
	- Cetak Piagam	215.0 Exp	5,000	1,075,000	
	- Konsumsi peserta (200 org x 2 hr)	400.0 OK	45,000	18,000,000	
	- Konsumsi panitia dan narasumber (25 org x 2 hari)	50.0 OK	55,000	2,750,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			16,800,000	BLU
	- Tiket Narasumber PP (3 org X 2PP)	6.0 Ok	1,500,000	9,000,000	
	- Penginapan Narasumber (3 org)	3.0 OK	600,000	1,800,000	
	- Transport Petugas (Qori, Seni, Paduan Suara)	60.0 OK	100,000	6,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			9,000,000	BLU
	- Honor Narasumber Luar (2 Org X 3 Jam)	6.0 OJ	1,500,000	9,000,000	
JA	<i>Benchmarking Urusan Internasional pada International Office (BLU)</i>			35,676,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			35,676,000	BLU
	- Transport Pesawat Jabar PP (8 Org x 1 keg)	8.0 OK	1,957,000	15,656,000	
	- TRansport lokal (8 org x 1 keg)	8.0 OK	500,000	4,000,000	
	- Penginapan (5 kamar x 2 hari)	10.0 OH	570,000	5,700,000	
	- Uang Harian (8 org x 3 hr)	24.0 OH	430,000	10,320,000	
JB	<i>Webinar pada layanan internasional (BLU)</i>			10,080,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,080,000	BLU
	- Konsumsi Makan (24 Orang x 1 kegiatan)	24.0 OK	30,000	720,000	
	- Konsumsi Snack (24 Orang x 1 kegiatan)	24.0 OK	15,000	360,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			9,000,000	BLU
	- Honor Narasumber 2 orang x4 Jam, 1 Org x 2 jam	10.0 OJ	900,000	9,000,000	
JC	<i>Sosialisasi Beasiswa pada International Office (BLU)</i>			6,480,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,080,000	BLU
	- Konsumsi Makan (24 Orang x 1 kegiatan)	24.0 OK	30,000	720,000	
	- Konsumsi Snack (24 Orang x 1 kegiatan)	24.0 OK	15,000	360,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,400,000	BLU
	- Honor Narasumber 3 orang x 2 Jam	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
JD	<i>Talent Scouting pada International Office (BLU)</i>			8,640,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 138

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,440,000	BLU
	- Konsumsi Makan (32 Orang x 1 kegiatan)	32.0 OK	30,000	960,000	
	- Konsumsi Snack (32 Orang x 1 kegiatan)	32.0 OK	15,000	480,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			7,200,000	BLU
	- Honor Narasumber 4 orang x 2 Jam	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
JE	<i>Konsorsium International Office se-Jawa Tengah</i>			39,980,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			60,000	BLU
	- Penggandaan laporan kepegawaian	2.0 Exp	30,000	60,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,400,000	BLU
	- Honor Narasumber 3 orang x 2 Jam	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			34,520,000	BLU
	- Fullboard Kota Semarang (1 Keg X 2 Hari x 20 kamar)	40.0 OP	600,000	24,000,000	
	- Transport Narasumber dari Malang dan Yogyakarta (2 orang x 1 kegiatan)	2.0 OK	2,500,000	5,000,000	
	- Uang Harian panitia 8 Orang x 3 hari	24.0 OH	130,000	3,120,000	
	- Transport (8 Orang x 2 kali)	16.0 OK	150,000	2,400,000	
JF	<i>International Short Course WISDOM</i>			50,837,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			6,700,000	BLU
	- Modul Short Course	30.0 Exp	150,000	4,500,000	
	- Bulpen	58.0 Buah	5,000	290,000	
	- Block note	32.0 Buah	10,000	320,000	
	- ID Card Peserta dan Panitia	30.0 Exp	8,000	240,000	
	- Sertifikat	30.0 Lbr	15,000	450,000	
	- Penggandaan laporan	30.0 Exp	30,000	900,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,400,000	BLU
	- Honor Narasumber 3 orang x 2 Jam	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			33,640,000	BLU
	- Fullboard Kota Semarang (1 Keg X 2 Hari x 18 kamar)	36.0 OP	600,000	21,600,000	
	- Transport Narasumber dari Malang dan Yogyakarta (2 orang x 1 kegiatan)	2.0 OK	2,500,000	5,000,000	
	- Uang Harian panitia 8 Orang x 3 hari	24.0 OH	130,000	3,120,000	
	- Transport (8 Orang x 2 kali)	16.0 OK	245,000	3,920,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,097,000	BLU
	- Akomodasi Edukasi (30 Org x 1 Hari)	30.0 OH	169,900	5,097,000	
MA	<i>Penyusunan grand desain Pengembangan Universitas tahun 2023 pada Cankeu BLU</i>			89,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 139

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			89,100,000	BLU
	- Paket fullday	180.0 OP	250,000	45,000,000	
	- Transport peserta dan panitia	180.0 OK	150,000	27,000,000	
	- Uang harian Panitia dan peserta	180.0 OH	95,000	17,100,000	
MB	<i>Konsolidasi University Risert Menuju Word Class University UIN Walisongo pada Cankeu (BLU)</i>			156,750,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			7,500,000	BLU
	- Tas Punggung	75.0 Buah	100,000	7,500,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			149,250,000	BLU
	- Transport Panitia dan Peserta 65 Org PP	75.0 OK	300,000	22,500,000	
	- Uang Harian Panitia dan Peserta 75 org x 3 hari	225.0 OH	130,000	29,250,000	
	- Paket Fullboard 2 malam x 75 orang	150.0 OP	650,000	97,500,000	
MC	<i>Penyusunan RKAKL Pagu Indikatif</i>			145,350,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			141,750,000	BLU
	- Transport Panitia dan Peserta (75 Org PP)	75.0 Org	300,000	22,500,000	
	- Uang Saku Panitia dan Peserta (75 org X 3 hari)	225.0 Org	130,000	29,250,000	
	- Paket Fulboard (75 org X 2 mlm)	150.0 Org	600,000	90,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,600,000	BLU
	- Honor Narasumber dari luar(1 org x 4 jam)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
MD	<i>Penyusunan RKAKL (Pagu Anggaran)</i>			4,800,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,800,000	BLU
	- Konsumsi Makan (100 Org)	100.0 Org	33,000	3,300,000	
	- Konsumsi Snack (100 Org)	100.0 Org	15,000	1,500,000	
ME	<i>Sosialisasi Standar Biaya Masukan (SBM TA. 2023)</i>			6,240,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,640,000	BLU
	- Konsumsi Makan	55.0 Org	33,000	1,815,000	
	- Konsumsi Snack	55.0 Org	15,000	825,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,600,000	BLU
	- Honor Narasumber dari luar(1 org x 4 jam)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
MF	<i>Evaluasi Aplikasi SIRA pada Cankeu (BLU)</i>			7,650,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,250,000	BLU
	- Konsumsi Makan (50 org)	50.0 OK	30,000	1,500,000	
	- Konsumsi Snack (50 Org)	50.0 OK	15,000	750,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 140

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,400,000	BLU
MG	- Nara Sumber (2 org X 3 Jam)	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
	<i>Sosialisasi Pelaksanaan APBN Tahun 2022 pada Cankeu (BLU)</i>			6,000,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,400,000	BLU
	- Konsumsi Makan	48.0 OK	35,000	1,680,000	
	- Konsumsi Snack	48.0 OK	15,000	720,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,600,000	BLU
NA	- Nara Sumber Luar	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	<i>Kegiatan Pembinaan Pegawai (PHBI) pada LP2M (BLU)</i>			60,000,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			60,000,000	BLU
	- Biaya Dekorasi	1.0 Keg	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi (snack) Tarling	500.0 Dus	15,000	7,500,000	
	- Konsumsi (makan) Tarling	100.0 Dus	30,000	3,000,000	
	- Konsumsi Nuzulul Quran	290.0 Dus	25,000	7,250,000	
	- Konsumsi Halal Bi Halal	800.0 Pack	35,000	28,000,000	
	- Konsumsi Maulud Nabi	250.0 Pack	35,000	8,750,000	
	- Konsumsi Idul Qurban	100.0 Dus	20,000	2,000,000	
	- Cetak MMT	10.0 Buah	250,000	2,500,000	
NB	<i>Program Pengabdian Kepada Masyarakat pada LP2M (BLU)</i>			200,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			200,000,000	BLU
	- Pengabdian kepada Masyarakat Berbasis Kesatuan Ilmu	2.0 Jdl	20,000,000	40,000,000	
	- Pengabdian kepada Masyarakat Berbasis Kewalisongoan	2.0 Jdl	20,000,000	40,000,000	
	- Pengabdian kepada Masyarakat Berbasis Moderasi Beragama	2.0 Jdl	20,000,000	40,000,000	
	- Pengabdian Masyarakat Berbasis Teknologi Tepat Guna	2.0 jdl	20,000,000	40,000,000	
	- Penerbitan Buku Teks/Bahan Ajar Berbasis Pengabdian	4.0 Jdl	10,000,000	40,000,000	
NC	<i>Program Writing Camp artikel Internasional dan Professorship pada LP2M (BLU)</i>			78,450,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,450,000	BLU
	- Transport peserta	5.0 OK	300,000	1,500,000	
	- Uang Harian peserta (5 orang x 3 hari)	15.0 OH	130,000	1,950,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			75,000,000	BLU
ND	- Kontribusi peserta	5.0 Org	15,000,000	75,000,000	
	<i>Halaqoh Ulama Nasional</i>			138,900,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 141

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			85,900,000	BLU
	- Konsumsi Rapat (snack: 30 orang x 2 Kegiatan)	60.0 OK	15,000	900,000	
	- Konsumsi (snack: 100 orang x 2 Kegiatan)	200.0 OK	15,000	3,000,000	
	- Konsumsi (makan: 100 Orang x 2 kegiatan)	200.0 OK	35,000	7,000,000	
	- Cetak Buku Walisongo	500.0 Exp	150,000	75,000,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			30,000,000	BLU
	- Transport	200.0 Ok	150,000	30,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			23,000,000	BLU
	- Narasumber (3 Org x 4 jam x 2 Keg)	24.0 OJ	900,000	21,600,000	
	- Moderator	2.0 OK	700,000	1,400,000	
NE	<i>Pembinaan Pegawai Universitas pada LP2M (BLU)</i>			251,600,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			200,000,000	BLU
	- Konsumsi (snack: 1000 orang x 2 Kegiatan)	2000.0 OK	15,000	30,000,000	
	- Konsumsi (makan: 1000 Orang x 2 kegiatan)	2000.0 OK	35,000	70,000,000	
	- Cetak Buku Pembinaan Pegawai	2000.0 Exp	50,000	100,000,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			30,000,000	BLU
	- Trasport keamanan 100 orang x 2 kegitan	200.0 Ok	150,000	30,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			21,600,000	BLU
	- Narasumber (3 Org x 4 jam x 2 Keg)	24.0 OJ	900,000	21,600,000	
PA	<i>Penerimaan Pegawai Baru CASN UIN Walisongo</i>			156,585,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			152,585,000	BLU
	- Fotocopy berkas dan dokumen	5540.0 lbr	250	1,385,000	
	- Paket CAT CASN	1000.0 Orang	150,000	150,000,000	
	- Konsumsi Snack Petugas Keamanan (Polri) 20 orang x 2	40.0 OK	15,000	600,000	
	- Konsumsi makan Petugas Keamanan (Polri) 20 orang x 1	20.0 OK	30,000	600,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,000,000	BLU
	- Transport Petugas keamanan	20.0 OK	200,000	4,000,000	
QA	<i>Seminar dan Lokakarya Nasional pada Perpustakaan (BLU)</i>			21,830,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			12,030,000	BLU
	- Flash Disk	90.0 Bh	50,000	4,500,000	
	- Sertifikat	90.0 Buah	5,000	450,000	
	- Makan (80 peserta 8 panitia dan 2 Narasumber)	90.0 Pax	32,000	2,880,000	
	- Snack (80 peserta 8 panitia dan 2 Narasumber) x 2	180.0 Dos	15,000	2,700,000	
	- MMT	5.0 Buah	300,000	1,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 142

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			6,200,000	BLU
	- Penginapan Narasumber 2 org	2.0 OK	1,000,000	2,000,000	
	- Transport Narasumber 2 org PP	2.0 OK	2,100,000	4,200,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,600,000	BLU
	- Honor Narasumber (2 org x 2 Jam)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
QB	<i>Benchmarking Pengelolaan Jurnal Ilmiah</i>			49,840,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			49,840,000	BLU
	- Transport	14.0 OK	2,000,000	28,000,000	
	- Penginapan (14 Orang x 1 Mlm)	14.0 OK	500,000	7,000,000	
	- Uang saku (14 Org x 2 Hari)	28.0 OH	530,000	14,840,000	
QC	<i>Workshop Penyusunan Buku Panduan Digital Perpustakaan dengan Subject Guide/ Subject Plus</i>			35,850,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			30,450,000	BLU
	- Transport peserta PP (1 Keg x 25 org)	25.0 OK	250,000	6,250,000	
	- Fullboard (1 Keg x 1 Hari x 26 Org)	26.0 OH	600,000	15,600,000	
	- Uang harian (1 Keg x 2 Hari x 25 Org)	50.0 OH	130,000	6,500,000	
	- Transport Narasumber PP	1.0 OK	2,100,000	2,100,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,400,000	BLU
	- Honor Narasumber	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
QD	<i>Kerjasama pada Perpustakaan (BLU)</i>			900,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			900,000	BLU
	- Iuran Keanggotaan FPPTI Jateng	1.0 Th	400,000	400,000	
	- Iuran Keanggotaan APPTIS	1.0 Th	250,000	250,000	
	- Iuran Keanggotaan FKP2TN	1.0 Th	250,000	250,000	
QE	<i>Workshop Kepustakawanan Pada Perpustakaan (BLU)</i>			43,500,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			38,100,000	BLU
	- Transport peserta PP (1 Keg x 30 org)	30.0 OK	250,000	7,500,000	
	- Fullboard (1 Keg x 1 Hari x 31 Org)	31.0 OH	600,000	18,600,000	
	- Uang harian (1 Keg x 2 Hari x 30 Org)	60.0 OK	130,000	7,800,000	
	- Transport Narasumber 1 org PP	2.0 OK	2,100,000	4,200,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,400,000	BLU
	- Honor Narasumber (2 org x 3 Jam)	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
QG	<i>Workshop Pengembangan Soft Skill Mahasiswa</i>			3,700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 143

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,700,000	BLU
	- Cetak MMT	2.0 Bh	350,000	700,000	
	- Snack (10 Keg x 20 Org)	200.0 OK	15,000	3,000,000	
QH	<i>Pelatihan Online Research Skill (BLU)</i>			23,100,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			23,100,000	BLU
	- Cetak MMT	2.0 Buah	300,000	600,000	
	- Snack (20 Keg x 75 Org)	1500.0 OK	15,000	22,500,000	
QI	<i>Bantuan Kontribusi Pegawai Mengikuti Kegiatan Ilmiah dan Kepustakawanan pada Perpustakaan (BLU)</i>			20,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			20,000,000	BLU
	- Bantuan pelatihan/workshop/seminar perpustakaan	20.0 OK	1,000,000	20,000,000	
QJ	<i>Penerbitan Jurnal Perpustakaan</i>			16,720,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			6,360,000	BLU
	- Konsumsi makan (14 org x 4 keg)	56.0 OK	30,000	1,680,000	
	- Konsumsi Snack (14 org x 2 x 4 keg)	112.0 OK	15,000	1,680,000	
	- Cetak Jurnal (2 terbitan x 50 exp)	100.0 Exp	30,000	3,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			10,360,000	BLU
	- Honor tim reviwer (5 org x 2 keg)	10.0 OK	1,000,000	10,000,000	
	- Honor Desain grafis	2.0 OK	180,000	360,000	
QK	<i>Seminar Amcor</i>			7,200,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			7,200,000	BLU
	- Cetak MMT	4.0 Buah	300,000	1,200,000	
	- Snack (4 Keg x 100 Org)	400.0 OK	15,000	6,000,000	
RA	<i>Benchmarking di Bandung pada PTIPD (BLU)</i>			58,400,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			58,400,000	BLU
	- Hotel (16 Orang selama 3 Hari)	48.0 OH	500,000	24,000,000	
	- BUS PP (Semarang Bandung)	16.0 OK	600,000	9,600,000	
	- Transprot Bandung PP	16.0 OH	260,000	4,160,000	
	- Uang Harian (sebanyak 16 Orang selama 3 Hari)	48.0 OH	430,000	20,640,000	
RB	<i>Uji Publik Modul Pelatihan IT</i>			44,400,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			44,400,000	BLU
	- Transport Panitia dan Peserta 40 Orang PP	40.0 OK	300,000	12,000,000	
	- Uang Saku Panitia dan Peserta (2 Hari)	80.0 OH	130,000	10,400,000	
	- Paket Fullboard Panitia dan Peserta 20 Orang	40.0 Org	550,000	22,000,000	
RC	<i>Peningkatan Kompetensi SDM pada PTIPD (BLU)</i>			160,160,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			32,160,000	BLU
	- Kereta Semarang Jakarta PP	32.0 OH	400,000	12,800,000	
	- Transprot Semarang PP	16.0 OH	150,000	2,400,000	
	- Transprot lokal Jakarta PP	16.0 OH	260,000	4,160,000	
	- Uang Harian Selama 5 Hari	80.0 OH	160,000	12,800,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			128,000,000	BLU
	- Biaya Pendaftaran (16 Orang)	16.0 OK	8,000,000	128,000,000	
TA	<i>Sosialisasi dan Koordinasi penerimaan mahasiswa baru S2 dan S3</i>			40,300,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			7,500,000	BLU
	- Konsumsi (25 orang x 10 keg.)	250.0 OK	15,000	3,750,000	
	- Konsumsi Koordinasi (25 orang x 10 keg.)	250.0 OK	15,000	3,750,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			10,000,000	BLU
	- Uang Harian Tim Sosialisasi (4 org x 10 keg.)	40.0 OK	250,000	10,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			22,800,000	BLU
	- iklan radio	6.0 Keg	3,500,000	21,000,000	
	- iklan koran	6.0 Keg	300,000	1,800,000	
TB	<i>Penerimaan Mahasiswa Baru S2 dan S3 pada Pascasarjana semester genap dan gasal (BLU)</i>			41,500,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			41,500,000	BLU
	- Konsumsi pelaksanaan (Snack 200 org x 2 hr x 2 keg.)	800.0 Org	15,000	12,000,000	
	- Konsumsi pelaksanaan (Makan 200 org x 2 hr x 2 keg.)	800.0 Org	35,000	28,000,000	
	- Fotocopy bahan (100 peserta x 30 lb. x 2 keg.)	6000.0 Lbr	250	1,500,000	
TC	<i>Orientasi Mahasiswa Baru S2 dan S3 Semester Genap dan Gasal pada Pascasarjana (BLU)</i>			16,000,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			16,000,000	BLU
	- Cetak MMT (5 m x 2 m x 2 lb. x 2 keg.)	40.0 M	25,000	1,000,000	
	- Konsumsi pelaksanaan (Snack 150 org x 2 keg.)	300.0 Org	15,000	4,500,000	
	- Konsumsi pelaksanaan (Makan 150 org x 2 keg.)	300.0 Org	35,000	10,500,000	
TD	<i>Studium General Mahasiswa S2 dan S3 pada Pascasarjana (BLU) Semester Gasal dan Genap</i>			45,600,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			29,400,000	BLU
	- Cetak MMT (5 m x 2 m x 2 x 2 keg.)	40.0 Meter	25,000	1,000,000	
	- Sertifikat	400.0 OK	6,000	2,400,000	
	- Kit	400.0 Org	50,000	20,000,000	
	- Konsumsi kegiatan (2 keg. x 400 orang)	400.0 Org	15,000	6,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 145

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			6,000,000	BLU
	- Transport dan Tiket Narasumber PP	2.0 OK	2,200,000	4,400,000	
	- Penginapan Narasumber	2.0 OK	800,000	1,600,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			10,200,000	BLU
	- Honorarium Narasumber luar kementerian setara eselon 1 (1 Org x 2 keg x 3 jam)	6.0 OJ	1,700,000	10,200,000	
TE	<i>Kegiatan Belajar Mengajar pada Pascasarjana (BLU)</i>			879,350,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			879,350,000	BLU
	- Honorarium verifikasi naskah Disertasi S3 /Tertutup	30.0 OK	500,000	15,000,000	
	- Honorarium Penguji Disertasi S3/Tertutup	30.0 OK	650,000	19,500,000	
	- Honorarium verifikasi naskah Disertasi S3 /Terbuka	30.0 OK	500,000	15,000,000	
	- Honorarium Penguji Disertasi S3/Terbuka	30.0 OK	650,000	19,500,000	
	- Honorarium Pembimbing Proposal Disertasi S3/Profesor	30.0 OK	500,000	15,000,000	
	- Honorarium Pembimbing Proposal Disertasi S3/Doktor	30.0 OK	400,000	12,000,000	
	- Honorarium Pembimbing Disertasi S3/Profesor/Promotor	30.0 OK	4,500,000	135,000,000	
	- Honorarium Pembimbing Disertasi S3/Doktor	30.0 OK	3,600,000	108,000,000	
	- Honorarium Mengajar Mata Kuliah Penunjang Disertasi S3/Tutorial/Nyantrik	20.0 OK	600,000	12,000,000	
	- Honorarium Mengajar Dosen Luar Biasa S3 Guru Besar (8 GB x 16 TM x 3 SKS)	325.0 OK	450,000	146,250,000	
	- Honorarium Mengajar Dosen Luar Biasa S3 Lektor Kepala (7 GB x 16 TM x 3 SKS)	325.0 OK	350,000	113,750,000	
	- Honorarium Penguji Eksternal ujian Seminar Proposal Disertasi S3 (15 Mhs x 1 keg)	15.0 OK	200,000	3,000,000	
	- Honorarium Penguji Eksternal ujian Komprehensif S3 (15 mhs x 1 keg)	15.0 OK	250,000	3,750,000	
	- Honorarium Dosen Eksternal Mata Kuliah Penciri (Merdeka Belajar) Lektor Kepala	12.0 OK	350,000	4,200,000	
	- Honorarium Dosen Eksternal Mata Kuliah Penciri (Merdeka Belajar) Guru Besar	12.0 OK	450,000	5,400,000	
	- Bantuan Biaya hidup 3 bulan mhs peserta merdeka belajar (50 mhs x 3 bln x 1.000.000)	150.0 OK	1,000,000	150,000,000	
	- Honor Orasi Ilmiah di Ujian terbuka setara dengan eselon 1 (30 org x 2 jam)	60.0 OK	1,700,000	102,000,000	
TF	<i>KBM dan Ujian online Pascasarjana</i>			3,600,000	
525152	<u>Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,600,000	BLU
	- Langganan aplikasi video conference (6 BLN X 2 keg)	12.0 Keg	300,000	3,600,000	
TG	<i>Seminar Internasional pada Pascasarjana (BLU)</i>			124,375,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			16,125,000	BLU
	- Penjilidan dan Penggandaan Prosiding	100.0 Exp	90,000	9,000,000	
	- Sertifikat	110.0 OK	5,000	550,000	
	- Kit	110.0 Buah	50,000	5,500,000	
	- Cetak undangan	100.0 OK	10,000	1,000,000	
	- Fotocopy	300.0 Lbr	250	75,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 146

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			44,650,000	BLU
	- Penginapan Narasumber	4.0 Pax	800,000	3,200,000	
	- Transport Perjalanan Narasumber dalam negeri (Tiket PP)	2.0 OK	2,500,000	5,000,000	
	- Transport Perjalanan Narasumber luar negeri (tiket PP)	2.0 OK	6,000,000	12,000,000	
	- Paket Fullday (100 peserta, 10 panitia)	110.0 OK	200,000	22,000,000	
	- uang saku fullday panitia	10.0 OK	95,000	950,000	
	- Transport fullday panitia	10.0 OK	150,000	1,500,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			63,600,000	BLU
	- Honorarium Narasumber eselon 1 kementerian lainnya (4 org x 2 Jam)	8.0 OJ	1,700,000	13,600,000	
	- Biaya Indeksasi Prosiding Internasional (100 Org x 1 keg)	100.0 OK	500,000	50,000,000	
TH	<i>Seminar Nasional pada Pascasarjana (BLU)</i>			89,075,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			11,125,000	BLU
	- Penjilidan dan Penggandaan Prosiding	100.0 Exp	50,000	5,000,000	
	- Sertifikat	100.0 OK	5,000	500,000	
	- Kit	100.0 Buah	50,000	5,000,000	
	- Cetak undangan	100.0 OK	5,000	500,000	
	- Fotocopy	500.0 Lbr	250	125,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			64,350,000	BLU
	- Penginapan Narasumber	2.0 Pax	800,000	1,600,000	
	- Transport dan Tiket Narasumber (2 org)	2.0 OK	2,200,000	4,400,000	
	- Transport Lokal semarang (2 org)	2.0 OK	150,000	300,000	
	- Transport lokal Jakarta PP	2.0 OK	300,000	600,000	
	- Paket Fullday (100 peserta, 10 panitia)	110.0 Pax	500,000	55,000,000	
	- uang saku fullday panitia	10.0 OK	95,000	950,000	
	- Transport fullday panitia	10.0 OK	150,000	1,500,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			13,600,000	BLU
	- Honorarium Narasumber eselon 1 kementerian lainnya (4 org x 2 Jam)	8.0 OJ	1,700,000	13,600,000	
TI	<i>Raker Pascasarjana (BLU)</i>			40,975,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			40,975,000	BLU
	- Paket Fullday (50 peserta, 5 panitia)	55.0 Pax	500,000	27,500,000	
	- uang saku fullday panitia	55.0 OK	95,000	5,225,000	
	- Transport fullday panitia	55.0 OK	150,000	8,250,000	
TJ	<i>Workshop Penulisan Jurnal bereputasi mahasiswa S.2 dan S.3 Pascasarjana</i>			34,035,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,650,000	BLU
	- Kit Peserta dan Panitia (30 peserta dan 3 panitia)	33.0 Buah	50,000	1,650,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 147

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			21,585,000	BLU
	- Penginapan Narasumber	2.0 Pax	800,000	1,600,000	
	- Transport dan Tiket Narasumber	2.0 OK	2,200,000	4,400,000	
	- Transport Lokal semarang	2.0 OK	150,000	300,000	
	- Transport lokal Jakarta PP	2.0 OK	300,000	600,000	
	- Paket Fullday (30 peserta dan 3 panitia)	33.0 Pax	200,000	6,600,000	
	- uang saku fullday	33.0 OK	95,000	3,135,000	
	- Transport fullday	33.0 OK	150,000	4,950,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			10,800,000	BLU
	- Honorarium Narasumber eselon 1 luar kementerian (2 org x 3 Jam X 2 Keg)	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
TK	<i>Workshop Desain Pembelajaran Kelas International Pasca</i>			26,835,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,650,000	BLU
	- Kit Peserta dan Panitia (30 peserta dan 3 panitia)	33.0 Buah	50,000	1,650,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			21,585,000	BLU
	- Penginapan Narasumber	2.0 Pax	800,000	1,600,000	
	- Transport dan Tiket Narasumber	2.0 OK	2,200,000	4,400,000	
	- Transport Lokal semarang	2.0 OK	150,000	300,000	
	- Transport lokal Jakarta PP	2.0 OK	300,000	600,000	
	- Paket Fullday (30 peserta dan 3 panitia)	33.0 Pax	200,000	6,600,000	
	- uang saku fullday	33.0 OK	95,000	3,135,000	
	- Transport fullday	33.0 OK	150,000	4,950,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,600,000	BLU
	- Honorarium Narasumber eselon 1 luar kementerian (2 org x 2 Jam)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
TL	<i>Workshop Desain Pengelolaan Perpustakaan Pascasarjana</i>			26,835,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,650,000	BLU
	- Kit Peserta dan Panitia	33.0 Buah	50,000	1,650,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			21,585,000	BLU
	- Penginapan Narasumber	2.0 Pax	800,000	1,600,000	
	- Transport dan Tiket Narasumber (2 org)	2.0 OK	2,200,000	4,400,000	
	- Transport Lokal semarang (2 org)	2.0 OK	150,000	300,000	
	- Transport lokal Jakarta PP	2.0 OK	300,000	600,000	
	- Paket Fullday (30 peserta, 3 panitia)	33.0 Pax	200,000	6,600,000	
	- uang saku fullday panitia	33.0 OK	95,000	3,135,000	
	- Transport fullday	33.0 OK	150,000	4,950,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 148

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,600,000	BLU
	- Honorarium Narasumber eselon 2 luar kementerian (2 org x 2 Jam)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
TM	<u>Pemeliharaan pada Pascasarjana (BLU)</u>			9,700,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			9,700,000	BLU
	- Pemeliharaan Ruang Laboratorium	100.0 M2	97,000	9,700,000	
TN	<u>Uji Kelayakan Bahasa (Tesis dan Disertasi)</u>			60,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			60,000,000	BLU
	- Honor Narasumber (Proof Reading)	30.0 OJ	900,000	27,000,000	
	- Honor Narasumber (Proof Reading)	30.0 OJ	900,000	27,000,000	
	- Langganan Akun Turnitin Pascasarjana	12.0 Bln	500,000	6,000,000	
TO	<u>Seminar nasional mitra pasca</u>			36,700,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,500,000	BLU
	- Penjilidan dan Pengandaan Prosiding	55.0 Eks	50,000	2,750,000	
	- Sertifikat	50.0 Lbr	5,000	250,000	
	- Kit	50.0 Buah	50,000	2,500,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			25,800,000	BLU
	- Penginapan Narasumber	2.0 Pax	800,000	1,600,000	
	- Transport dan Tiket Narasumber (2 org)	2.0 OK	2,200,000	4,400,000	
	- Transport Lokal semarang (2 org)	2.0 OK	150,000	300,000	
	- Transport lokal Jakarta PP	2.0 OK	300,000	600,000	
	- Paket Fullday (30 peserta, 3 panitia)	33.0 Pax	200,000	6,600,000	
	- uang saku fullday	30.0 OK	95,000	2,850,000	
	- Transport fullday Peserta Luar Kota	30.0 OK	300,000	9,000,000	
	- Transport fullday	3.0 OK	150,000	450,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,400,000	BLU
	- Honorarium Narasumber eselon 1 luar kementerian (2 org x 3 Jam)	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
TP	<u>Workshop Pengajuan Buka Prodi Baru S3</u>			25,185,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			21,585,000	BLU
	- Penginapan Narasumber	2.0 Pax	800,000	1,600,000	
	- Transport dan Tiket Narasumber (2 org)	2.0 OK	2,200,000	4,400,000	
	- Transport Lokal semarang (2 org)	2.0 OK	150,000	300,000	
	- Transport lokal Jakarta PP	2.0 OK	300,000	600,000	
	- Paket Fullday (30 peserta, 3 panitia)	33.0 Pax	200,000	6,600,000	
	- uang saku fullday	33.0 OK	95,000	3,135,000	
	- Transport fullday	33.0 OK	150,000	4,950,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 149

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,600,000	BLU
	- Honorarium Narasumber eselon 1 luar kementerian (2 org x 2 Jam)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
TQ	<i>Workshop Penyusunan Dokumen Prodi Baru S3</i>			25,185,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			21,585,000	BLU
	- Penginapan Narasumber	2.0 Pax	800,000	1,600,000	
	- Transport dan Tiket Narasumber (2 org)	2.0 OK	2,200,000	4,400,000	
	- Transport Lokal semarang (2 org)	2.0 OK	150,000	300,000	
	- Transport lokal Jakarta PP	2.0 OK	300,000	600,000	
	- Paket Fullday (30 peserta, 3 panitia)	33.0 Pax	200,000	6,600,000	
	- uang saku fullday	33.0 OK	95,000	3,135,000	
	- Transport fullday	33.0 OK	150,000	4,950,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,600,000	BLU
	- Honorarium Narasumber eselon 1 luar kementerian (2 org x 2 Jam)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
TR	<i>Workshop Penyusunan Renstra Kerispu (Kelompok Riset dan Publikasi)</i>			25,185,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			21,585,000	BLU
	- Penginapan Narasumber	2.0 Pax	800,000	1,600,000	
	- Transport dan Tiket Narasumber (2 org)	2.0 OK	2,200,000	4,400,000	
	- Transport Lokal semarang (2 org)	2.0 OK	150,000	300,000	
	- Transport lokal Jakarta PP	2.0 OK	300,000	600,000	
	- Paket Fullday (30 peserta, 3 panitia)	33.0 Pax	200,000	6,600,000	
	- uang saku fullday	33.0 OK	95,000	3,135,000	
	- Transport fullday	33.0 OK	150,000	4,950,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,600,000	BLU
	- Honorarium Narasumber eselon 1 luar kementerian (2 org x 2 Jam)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
UA	<i>Capacity Building pada PP Bisnis (BLU)</i>			35,100,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			35,100,000	BLU
	- Uang saku peserta (30 ORG x 2 Hr)	60.0 OH	130,000	7,800,000	
	- Full board (30 Org)	30.0 OK	650,000	19,500,000	
	- Transport Peserta (30 Org)	30.0 Org	260,000	7,800,000	
UB	<i>Bisnis Gatering pada PPBisnis (BLU)</i>			69,800,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			64,400,000	BLU
	- Uang saku peserta (40 ORG x 2 Hr)	80.0 OH	130,000	10,400,000	
	- Penginapan (40 ORG x 2 Malam)	80.0 OK	500,000	40,000,000	
	- Transport Peserta (40 ORG x12 kali)	40.0 Org	350,000	14,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 150

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,400,000	BLU
UC	- Honor Narasumber	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
	<i>Capacity Building Sistem Pelayanan Pusat Pengembangan Bisnis</i>			69,800,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			64,400,000	BLU
	- Uang saku peserta (40 ORG x 2 Hr)	80.0 OH	130,000	10,400,000	
	- Penginapan (40 ORG x 2 Malam)	80.0 OK	500,000	40,000,000	
	- Transport Peserta (40 ORG x12 kali)	40.0 Org	350,000	14,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,400,000	BLU
VA	- Honor Narasumber	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
	<i>Persiapan Visitasi Akreditasi Klinik Pratama</i>			23,350,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			8,950,000	BLU
	- backdrop 1 exp(5 mx 3 m)	15.0 Meter	25,000	375,000	
	- konsumsi makan (40 org x 2 kali x 2 keg)	80.0 OK	35,000	2,800,000	
	- Konsumsi snack (40 orgx 2 kali x 2 keg)	80.0 OK	15,000	1,200,000	
	- Penggandaan dan Penjilitan Dokumen	4.0 Exp	250,000	1,000,000	
	- penggandaan dan penjilitan borang	4.0 Exp	250,000	1,000,000	
	- agenda	26.0 OK	40,000	1,040,000	
	- spanduk 3 exp (5 mx 1 m)	15.0 Meter	25,000	375,000	
	- bolpoin	26.0 OK	10,000	260,000	
	- dekorasi, taman bunga segar	1.0 Keg	900,000	900,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			14,400,000	BLU
VB	- Honor surveyer penilai akreditasi klinik dari Kemenkes (4 org x 4 OJ)	16.0 OJ	900,000	14,400,000	
	<i>Review Dokumentasi Akreditasi Klinik Pratama (BLU)</i>			25,500,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			7,500,000	BLU
	- Penggandaan dan Penjilitan Dokumen	8.0 Dok	100,000	800,000	
	- Penggandaan dokumen	80.0 Dok	40,000	3,200,000	
	- Konsumsi snack (2 keg x 35 org)	70.0 OK	15,000	1,050,000	
	- Konsumsi makan (2 keg x 35 org)	70.0 OK	35,000	2,450,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			18,000,000	BLU
VC	- Honor Pendamping/ narsum dari Kemenkes (2 keg x 2 Org x 5jam)	20.0 OJ	900,000	18,000,000	
	<i>Khitatan Sehat pada Poliklinik (BLU)</i>			66,557,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 151

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			34,557,000	BLU
	- spanduk 3 exp x (5m x 1m)	15.0 Meter	25,000	375,000	
	- Kostum panitia	6.0 OK	250,000	1,500,000	
	- Konsumsi makan (75 orang)	75.0 OK	35,000	2,625,000	
	- Konsumsi snack (75 orang)	75.0 OK	15,000	1,125,000	
	- Paket Kit panitia	6.0 Pkt	200,000	1,200,000	
	- paket khitan/ khitan kit	60.0 Pkt	350,000	21,000,000	
	- Paket obat	60.0 Pkt	100,000	6,000,000	
	- back drop (5m x 3 mtr)	15.0 Meter	25,000	375,000	
	- evaluasi/ pelaporan	1.0 Keg	357,000	357,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			18,000,000	BLU
	- Transportasi Peserta khitan sehat	60.0 OK	300,000	18,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			14,000,000	BLU
	- Honor Tenaga Medis (2 orang)	10.0 OJ	900,000	9,000,000	
	- Honor Paramedis (2 orang)	10.0 OJ	500,000	5,000,000	
VD	<i>Penyelarasan dokumen akreditasi klinik pratama (BLU)</i>			41,800,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			32,800,000	BLU
	- transport peserta PP	20.0 OK	250,000	5,000,000	
	- Uang harian (20 orgx 3 hari)	60.0 OH	130,000	7,800,000	
	- Fullboard (peserta 20 org menginap 2 mlm)	40.0 Org	500,000	20,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			9,000,000	BLU
	- Honor Pendamping/ narsum(2 Org x 5jam)	10.0 OJ	900,000	9,000,000	
VE	<i>Peningkatan mutu SDM Klinik Pratama UIN Walisongo</i>			13,500,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			9,000,000	BLU
	- Uang harian	15.0 OH	350,000	5,250,000	
	- transport (PP)	15.0 OK	250,000	3,750,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,500,000	BLU
	- Biaya kontribusi	15.0 Org	300,000	4,500,000	
VF	<i>Pelatihan / Seminar dan Kontribusi pada Klinik Pratama(BLU)</i>			31,920,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 152

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			31,920,000	BLU
	- Pelatihan Kegawatdaruratan BTCLS/ ACLS dokter	2.0 Org	3,600,000	7,200,000	
	- Biaya Asosiasi Klinik BPJS/ ASKLIN	1.0 Thn	1,800,000	1,800,000	
	- biaya kontribusi profesi apoteker (1 thn)	1.0 Org	360,000	360,000	
	- biaya kontribusi profesi asisten apoteker(1 thn)	1.0 Org	360,000	360,000	
	- biaya kontribusi profesi perawat (5org x12 bln)	5.0 Org	1,200,000	6,000,000	
	- biaya kontribusi profesi dokter	3.0 Org	600,000	1,800,000	
	- biaya Pelatihan kegawatdaruratan BTCLS perawat	4.0 Org	3,600,000	14,400,000	
VG	<u>Seminar Kesehatan UIN Walisongo Semarang</u>			21,910,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			14,710,000	BLU
	- spanduk 3 exp x (5m x 1m)	15.0 Meter	25,000	375,000	
	- konsumsi snack	100.0 Org	15,000	1,500,000	
	- backdrop (5mx3 m)	15.0 Meter	25,000	375,000	
	- konsumsi makan (100morg)	100.0 Org	35,000	3,500,000	
	- paket seminar (kaos, note, bolpoin)	88.0 Org	50,000	4,400,000	
	- Modul	88.0 Exp	40,000	3,520,000	
	- sertifikat	80.0 Exp	8,000	640,000	
	- evaluasi/ pelaporan	1.0 Keg	400,000	400,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			7,200,000	BLU
	- Honor Narasumber (2 org)	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
WA	<u>Kursus Bahasa Walisongo Language Center pada PPBahasa (BLU)</u>			495,680,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			178,300,000	BLU
	- Modul	1000.0 Eks	50,000	50,000,000	
	- Sertifikat TOEFL dan IMKA	12000.0 Lbr	5,000	60,000,000	
	- Amplop Sertifikat TOEFL dan IMKA	12000.0 Lbr	5,000	60,000,000	
	- FC Surat dan jurnal	2000.0 Lbr	250	500,000	
	- MMT (4 m x 2 m x 4 lbr)	32.0 M2	25,000	800,000	
	- MMT (4 m x 5 m x 2 lbr)	40.0 M2	25,000	1,000,000	
	- Cetak LJK	20.0 Rim	300,000	6,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			317,380,000	BLU
	- Honor Instruktur (17 Pertemuan x 294 Kls)	2499.0 OM	120,000	299,880,000	
	- Honor Translator	500.0 Lbr	35,000	17,500,000	
XA	<u>Rakor Pimpinan PTKIS pada Kopertais (BLU)</u>			65,400,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,850,000	BLU
	- Perlengkapan Peserta dan Panitia	57.0 Paket	50,000	2,850,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 153

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			58,950,000	BLU
	- Transport peserta dan panitia (57 Org)	57.0 OK	150,000	8,550,000	
	- Uang Harian Peserta dan Panitia (57 org x 2)	114.0 OK	130,000	14,820,000	
	- Fullboard (57x1mlm)	57.0 OK	600,000	34,200,000	
	- Transport Narasumber Jawa Tengah	1.0 OK	580,000	580,000	
	- Penginapan Narasumber	1.0 OH	800,000	800,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,600,000	BLU
	- Honorarium narasumber (2org x2 jam)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
XB	<i>Workshop Penyusunan Borang Akreditasi pada Kopertais (BLU)</i>			69,600,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,080,000	BLU
	- Perlengkapan Peserta dan Panitia	56.0 Paket	50,000	2,800,000	
	- Sertifikat	56.0 Lbr	5,000	280,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			59,320,000	BLU
	- Transport Narasumber Jawa Tengah	2.0 OK	580,000	1,160,000	
	- Penginapan Narasumber	2.0 OH	800,000	1,600,000	
	- Transport peserta dan panitia (56 Org)	56.0 OK	150,000	8,400,000	
	- Uang Harian Peserta dan Panitia (56 org x 2)	112.0 OK	130,000	14,560,000	
	- Fullboard (56x1mlm)	56.0 OK	600,000	33,600,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			7,200,000	BLU
	- Honorarium narasumber (2org x4 jam)	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
XC	<i>Rakor Pengelola Pangkalan Data pada Kopertais (BLU)</i>			65,625,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,800,000	BLU
	- Perlengkapan Peserta dan Panitia	56.0 Paket	50,000	2,800,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			59,225,000	BLU
	- Transport peserta dan panitia (56 Org)	56.0 OK	150,000	8,400,000	
	- Uang Transport Narasumber (1 Narsum dari Jakarta dan 2 Narsum lokal)	1.0 Keg	1,865,000	1,865,000	
	- Penginapan Narasumber	1.0 OH	800,000	800,000	
	- Uang Harian Peserta dan Panitia (56 org x 2)	112.0 OK	130,000	14,560,000	
	- Fullboard (56x1mlm)	56.0 OK	600,000	33,600,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,600,000	BLU
	- Honorarium narasumber (2 org x2 jam)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
XD	<i>Koordinasi Kelembagaan pada Kopertais (BLU)</i>			31,800,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,500,000	BLU
	- Perlengkapan Peserta dan Panitia	30.0 Paket	50,000	1,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 154

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			30,300,000	BLU
	- Transport peserta dan panitia (30 Org)	30.0 OK	150,000	4,500,000	
	- Uang Harian Peserta dan Panitia (30 org x 2)	60.0 OK	130,000	7,800,000	
	- Fullboard (30x1mlm)	30.0 OK	600,000	18,000,000	
YA	<i>Seminar Beasiswa Internasional pada Mahad (BLU)</i>			18,800,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			13,400,000	BLU
	- Sertifikat	250.0 lbr	3,000	750,000	
	- Konsumsi Snack (570 org x 7 hari)	540.0 OK	10,000	5,400,000	
	- Konsumsi Makan	270.0 OK	25,000	6,750,000	
	- MMT (ukuran 2,5 m x 4 m @ Rp 25.000/m)	10.0 Mtr	25,000	250,000	
	- Vandel untuk narasumber	2.0 Buah	125,000	250,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,400,000	BLU
	- Honorarium Narasumber (8 org x 3 oj)	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
YB	<i>Hafiah Akhirussanah pada Mahad (BLU)</i>			30,825,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			30,825,000	BLU
	- Konsumsi Snack	270.0 OK	10,000	2,700,000	
	- Konsumsi Makan	270.0 OK	25,000	6,750,000	
	- MMT (10 m x 2,5 m Rp 25.000 / m)	25.0 Mtr	25,000	625,000	
	- Sertifikat dan vandel	250.0 Org	75,000	18,750,000	
	- Dekorasi dan Dokumentasi	1.0 OK	2,000,000	2,000,000	
YC	<i>Festival Bahasa Pada Mahad (BLU)</i>			16,600,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			6,100,000	BLU
	- Konsumsi Snack (270 org)	270.0 OK	10,000	2,700,000	
	- MMT (ukuran 2,5 m x 4 m Rp 25.000/m)	10.0 Meter	25,000	250,000	
	- Piala utk pemenang lomba (14 lomba)	14.0 Keg	225,000	3,150,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			10,500,000	BLU
	- Honor Tim Juri (14 org)	14.0 OK	750,000	10,500,000	
YD	<i>Orientasi Kepesantrenan pada Mahad (BLU)</i>			48,575,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			48,575,000	BLU
	- Konsumsi Snack (1370 org)	1370.0 OK	10,000	13,700,000	
	- Konsumsi makan (1370 org)	1370.0 OK	25,000	34,250,000	
	- MMT (10 m x 2,5 m Rp 25.000 / m)	25.0 Meter	25,000	625,000	
YE	<i>Seminar Pendidikan Perempuan pada Mahad (BLU)</i>			67,550,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			62,150,000	BLU
	- Konsumsi Snack (2 x 1370 org)	2740.0 OK	10,000	27,400,000	
	- Konsumsi Makan (1370 org)	1370.0 OK	25,000	34,250,000	
	- MMT (ukuran 2,5 m x 4 m Rp 25.000/m)	10.0 Meter	25,000	250,000	
	- Vandel untuk narasumber	2.0 Bh	125,000	250,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,400,000	BLU
	- Honorarium narasumber (2 org x 3 oj)	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
YF	<i>Brenchmarking Pengelolaan Pada Mahad (BLU)</i>			30,540,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			30,540,000	
	- Tiket Pesawat (6 org)	6.0 OK	2,000,000	12,000,000	
	- Transport Lokal Semarang (6 org)	6.0 OK	150,000	900,000	
	- Transport Lokal Jakarta (6 org)	6.0 OK	350,000	2,100,000	
	- Penginapan (6 org x 2 hr)	12.0 OH	500,000	6,000,000	
	- Uang Harian (6 org x 3 hr)	18.0 OH	530,000	9,540,000	
YG	<i>Brenchmarking Manajemen Pada Mahad (BLU)</i>			28,380,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			28,380,000	
	- Tiket Pesawat (6 org)	6.0 OK	2,000,000	12,000,000	
	- Transport Lokal Semarang (6 org)	6.0 OK	150,000	900,000	
	- Transport Lokal Jawa Timur (6 org)	6.0 OK	350,000	2,100,000	
	- Penginapan (6 org x 2 hr)	12.0 OH	500,000	6,000,000	
	- Uang Harian (6 org x 3 hr)	18.0 OH	410,000	7,380,000	
YH	<i>Brenchmarking Metode Pengajaran Pada Mahad (BLU)</i>			28,380,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			28,380,000	BLU
	- Tiket Pesawat	6.0 OK	2,500,000	15,000,000	
	- Penginapan (6 org x 2 hr)	12.0 OH	500,000	6,000,000	
	- Uang Harian (6 org x 3 hr)	18.0 OH	410,000	7,380,000	
056	Yudisium / Wisuda (BLU)			1,023,502,000	U
IA	<i>Wisuda Universitas pada Bagian Akademik dan Kmhs (BLU)</i>			1,023,502,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 156

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			993,002,000	BLU
	- Dokumentasi foto dan video kegiatan	4.0 Pkt	10,000,000	40,000,000	
	- Dekorasi taman dan tulisan	4.0 Pkt	3,500,000	14,000,000	
	- Pengadaan Emblem logo dan samir wisudawan	3000.0 Pkt	30,000	90,000,000	
	- Pengadaan samir wisudawan terbaik	80.0 Pkt	100,000	8,000,000	
	- Sewa tenda plafon	40.0 Unit	250,000	10,000,000	
	- Sewa kursi / Sarung kursi	4000.0 Bh	5,000	20,000,000	
	- Sewa Urinoir	4.0 Unit	3,500,000	14,000,000	
	- Sewa AC	24.0 Unit	750,000	18,000,000	
	- Sewa Kipas Angin / Kipas Air	24.0 Unit	500,000	12,000,000	
	- Konsumsi Latihan Petugas Kesenian	400.0 OK	15,000	6,000,000	
	- Cocard panitia dan petugas	1000.0 Pcs	7,000	7,000,000	
	- Cetak media publikasi	4.0 Pkt	1,088,000	4,352,000	
	- Cetak Undangan Peserta dan Tamu Wisuda	3600.0 Exp	7,500	27,000,000	
	- Cetak Buku Kenangan	3600.0 Exp	75,000	270,000,000	
	- Konsumsi Gladi Bersih	3600.0 OK	14,000	50,400,000	
	- Konsumsi Wisudawan dan Wali	6000.0 OK	37,000	222,000,000	
	- Cetak Foto Wisudawan	3000.0 Lbr	10,000	30,000,000	
	- Sarapan petugas dan panitia	1000.0 Dus	25,000	25,000,000	
	- Pengadaan stopmap ijazah wisudawan	3000.0 Pcs	20,000	60,000,000	
	- Konsumsi Panitia, tamu undangan, Senat dan Petugas	1250.0 OK	45,000	56,250,000	
	- Konsumsi rapat panitia	600.0 OK	15,000	9,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			30,500,000	BLU
	- Honor Panitia (keamanan)	40.0 OK	200,000	8,000,000	
	- Honor Petugas Wisuda (Panembromo, Paduan Suara, Rebana, KSR, Menwa, Racana)	150.0 OK	150,000	22,500,000	
057	Penyelenggaraan Pendidikan dan Pengajaran (BLU)			16,321,385,000	U
AA	<i>Studium General pada FSH (BLU)</i>			21,761,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			12,261,000	BLU
	- Snack	720.0 Dus	15,000	10,800,000	
	- MMT/Spanduk	30.0 M2	25,000	750,000	
	- Sewa Taman	1.0 Pkt	711,000	711,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			7,500,000	BLU
	- Honor narasumber dari luar (1 org x 4 jam)	4.0 OJ	1,700,000	6,800,000	
	- Honor Moderator	1.0 OK	700,000	700,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,000,000	BLU
	- Transport Narasumber dari Jakarta	1.0 OK	2,000,000	2,000,000	
AB	<i>Kegiatan Belajar Mengajar S2 Ilmu Falak pada FSH (BLU)</i>			171,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 157

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.134-Semarang II) - Honorarium Mengajar Dosen LB (Honor Mengajar S2 LK)	200.0 SKS	300,000	60,000,000	BLU
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II) - Konsumsi Ujian (42 keg x 4 org) - Konsumsi Rapat (10 keg x 12 org) - Konsumsi Dosen Tamu (8 keg x 16 org)	168.0 OK 120.0 OK 128.0 OK	15,000 15,000 15,000	6,240,000 2,520,000 1,800,000 1,920,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II) - Tiket (PP) (4 org) - Transport (4 org) - Penginapan (4 org x 2 hr) - Uang harian (4 org x 2 hr) > Perjalanan mengajar dosen LB luar propinsi - Yogyakarta (4 org x 5 kali) - Bandung (4 org x 5 kali) - Jakarta (5 org x 6 kali)	4.0 OK 4.0 OK 8.0 OH 8.0 OH 20.0 OK 20.0 OK 30.0 OK	2,000,000 680,000 500,000 530,000 530,000 650,000 2,100,000	105,560,000 8,000,000 2,720,000 4,000,000 4,240,000 86,600,000 10,600,000 13,000,000 63,000,000	BLU
AD	<i>Sosialisasi PMB S2 Falak pada FSH (BLU)</i>			20,750,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II) - Uang Harian (5 org x 3 hari) - Tiket Semarang Situbondo (5 org) - Tiket Situbondo- Surabaya (5 org) - Tiket Surabaya - Semarang (5 org) - Hotel (2 hr x 3 kmr)	15.0 OH 5.0 OK 5.0 OK 5.0 OK 6.0 OH	410,000 600,000 200,000 400,000 600,000	15,750,000 6,150,000 3,000,000 1,000,000 2,000,000 3,600,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II) - Pembuatan Video	1.0 PKt	5,000,000	5,000,000	BLU
AE	<i>Training Mediasi Keluarga Prodi Hukum Keluarga Islam pada FSH (BLU)</i>			108,000,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II) - Transport Monitoring panitia	12.0 OK	150,000	1,800,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II) - Biaya mengikuti Training	177.0 Org	600,000	106,200,000	BLU
AF	<i>Training Mediator Prodi Hukum Pidana Islam pada FSH (BLU)</i>			63,600,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II) - Survei / Monitoring panitia	12.0 Keg	150,000	1,800,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II) - Biaya mengikuti Training	103.0 Org	600,000	61,800,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
AG	<i>Magang Ilmu Falak Prodi Ilmu Falak pada FSH (BLU)</i>			61,200,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,800,000	BLU
	- Survei / Monitoring panitia	12.0 Keg	150,000	1,800,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			59,400,000	BLU
	- Biaya mengikuti magang	99.0 Org	600,000	59,400,000	
AH	<i>Magang Klinik Hukum Prodi Ilmu Hukum pada FSH (BLU)</i>			72,000,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,800,000	BLU
	- Survei / Monitoring panitia	12.0 Keg	150,000	1,800,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			70,200,000	BLU
	- Biaya mengikuti magang	117.0 Org	600,000	70,200,000	
AI	<i>KKL pada FSH (BLU)</i>			1,232,628,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 159

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II) > KKL GELOMBANG 1 - Snack (Mahasiswa 167 Pembimbing 8 dan Panitia 16) - Makan(Mahasiswa 167 Pembimbing 8 dan Panitia 16) - Snack Rapat Panitia,Pembimbing dan EO (25 x 2 kali) - Makan Rapat Pembimbing dan EO (25 x 2 kali) - Kaos Peserta - Jasket Pembimbing dan panitia (8 +16) - MMT - Foto Copy dan Laporan (2 exp x 850 lbr) - Buku Panduan (Mahasiswa dan Pembimbing 167 + 8) > KKL GELOMBANG 2 - Snack (Mahasiswa 167 Pembimbing 8 dan Panitia 16) - Makan(Mahasiswa 167 Pembimbing 8 dan Panitia 16) - Snack Rapat Panitia dan Pembimbing (25 x 2 kali) - Makan Rapat Panitia dan Pembimbing (25 x 2 kali) - Kaos Peserta - Jasket Pembimbing dan panitia (8 +16) - MMT - Foto Copy dan Laporan (2 exp x 850 lbr) - Buku Panduan (Mahasiswa dan Pembimbing 167 + 8) > KKL GELOMBANG 3 - Snack (Mahasiswa 167 Pembimbing 8 dan Panitia 16) - Makan(Mahasiswa 167 Pembimbing 8 dan Panitia 16) - Snack Rapat Panitia dan Pembimbing (25 x 2 kali) - Makan Rapat Panitia dan Pembimbing (25 x 2 kali) - Kaos Peserta - Jasket Pembimbing dan panitia (8 +16) - MMT - Foto Copy dan Laporan (2 exp x 850 lbr) - Buku Panduan (Mahasiswa dan Pembimbing 167 + 8) > KKL GELOMBANG 4 - Snack (Mahasiswa 167 Pembimbing 8 dan Panitia 16) - Makan(Mahasiswa 167 Pembimbing 8 dan Panitia 16) - Snack Rapat Panitia dan Pembimbing (25 x 2 kali) - Makan Rapat Panitia dan Pembimbing (25 x 2 kali) - Kaos Peserta - Jasket Pembimbing dan panitia (8 +16) - MMT - Foto Copy dan Laporan (2 exp x 850 lbr) - Buku Panduan (Mahasiswa dan Pembimbing 167 + 8)			167,948,000 41,987,000 2,865,000 5,157,000 750,000 1,250,000 25,050,000 3,600,000 350,000 340,000 2,625,000 41,987,000 2,865,000 5,157,000 750,000 1,250,000 25,050,000 3,600,000 350,000 340,000 2,625,000 41,987,000 2,865,000 5,157,000 750,000 1,250,000 25,050,000 3,600,000 350,000 340,000 2,625,000 41,987,000 2,865,000 5,157,000 750,000 1,250,000 25,050,000 3,600,000 350,000 340,000 2,625,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			14,000,000	BLU
	> KKL GELOMBANG 1			3,500,000	
	- Honor narasumber	5.0 OK	700,000	3,500,000	
	> KKL GELOMBANG 2			3,500,000	
	- Honor narasumber	5.0 OK	700,000	3,500,000	
	> KKL GELOMBANG 3			3,500,000	
	- Honor narasumber	5.0 OK	700,000	3,500,000	
	> KKL GELOMBANG 4			3,500,000	
	- Honor narasumber	5.0 OK	700,000	3,500,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			122,880,000	BLU
	> KKL GELOMBANG 1			30,720,000	
	- Uang Harian Pembimbing dan Panitia (16 org x2hr) di Jakarta	32.0 OH	530,000	16,960,000	
	- Uang Harian Pembimbing dan Panitia (16 org x2hr) di Bandung	32.0 OH	430,000	13,760,000	
	> KKL GELOMBANG 2			30,720,000	
	- Uang Harian Pembimbing dan Panitia (16 org x2hr) di Jakarta	32.0 OH	530,000	16,960,000	
	- Uang Harian Pembimbing dan Panitia (16 org x2hr) di Bandung	32.0 OH	430,000	13,760,000	
	> KKL GELOMBANG 3			30,720,000	
	- Uang Harian Pembimbing dan Panitia (16 org x2hr) di Jakarta	32.0 OH	530,000	16,960,000	
	- Uang Harian Pembimbing dan Panitia (16 org x2hr) di Bandung	32.0 OH	430,000	13,760,000	
	> KKL GELOMBANG 4			30,720,000	
	- Uang Harian Pembimbing dan Panitia (16 org x2hr) di Jakarta	32.0 OH	530,000	16,960,000	
	- Uang Harian Pembimbing dan Panitia (16 org x2hr) di Bandung	32.0 OH	430,000	13,760,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 161

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II) > KKL GELOMBANG 1 - Sewa bus, Transportasi dan akomodasi pelaksanaan KKL - Honor pembimbing luar KKL - Honor Pimpinan Lembaga Tempat Praktik > KKL Gelombang 2 - Sewa bus, Transportasi dan akomodasi pelaksanaan KKL - Honor pembimbing luar KKL - Honor Pimpinan Lembaga Tempat Praktik > KKL Gelombang 3 - Sewa bus, Transportasi dan akomodasi pelaksanaan KKL - Honor pembimbing luar KKL - Honor Pimpinan Lembaga Tempat Praktik > KKL Gelombang 4 - Sewa bus, Transportasi dan akomodasi pelaksanaan KKL - Honor pembimbing luar KKL - Honor Pimpinan Lembaga Tempat Praktik			927,800,000	BLU
				231,950,000	
		167.0 Org	1,350,000	225,450,000	
		5.0 OK	600,000	3,000,000	
		5.0 OK	700,000	3,500,000	
				231,950,000	
		167.0 Org	1,350,000	225,450,000	
		5.0 OK	600,000	3,000,000	
		5.0 OK	700,000	3,500,000	
				231,950,000	
		167.0 Org	1,350,000	225,450,000	
		5.0 OK	600,000	3,000,000	
		5.0 OK	700,000	3,500,000	
				231,950,000	
		167.0 Org	1,350,000	225,450,000	
		5.0 OK	600,000	3,000,000	
		5.0 OK	700,000	3,500,000	
				607,994,000	
AJ	<u>PPL pada FSH (BLU)</u>			607,994,000	BLU
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II) - Snack peserta (668 + DPL 33 + Panitia 66) - Makan (668 + DPL 33 + Panitia 66) - Konsumsi (767 Orang x 1 Hari) Pelaksanaan PPL - Tas - Atribut DPL - MMT			207,094,000	BLU
		767.0 Org	15,000	11,505,000	
		767.0 Org	27,000	20,709,000	
		767.0 Org	40,000	30,680,000	
		668.0 Buah	200,000	133,600,000	
		33.0 Org	300,000	9,900,000	
		28.0 Meter	25,000	700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 162

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			153,120,000	BLU
	- Uang Harian observasi tempat PPL Luar Kota ke PA, PN, dan Kejaksanaan (15 PN.PN + 6 kjsn x 2org)	42.0 OH	240,000	10,080,000	
	- Uang Harian Penyerahan Luar Kota PPL (30 PA/PN, + 6 Kjsn x 2 org)	72.0 OH	240,000	17,280,000	
	- Uang Harian Monitoring PPL luar Kota (30 PA/PN + 6 Kjsn x 2 org)	72.0 OH	240,000	17,280,000	
	- Uang Harian Penarikan Luar Kota PPL(30 PA/PN + 6 Kjsn x 2 org)	72.0 OH	240,000	17,280,000	
	- Uang transport observasi tempat PPL KUA dalam kota (8 lokasi x 2 org)	16.0 OJ	150,000	2,400,000	
	- Uang Harian observasi tempat PPL KUA luar kota (12 KUA x 2 org)	24.0 OH	240,000	5,760,000	
	- Uang transport Penyerahan PPL dalam Kota (16 KUA x 2 org)	32.0 OJ	150,000	4,800,000	
	- Uang Harian Penyerahan PPL luar Kota (12 KUA x 2 org)	24.0 OH	240,000	5,760,000	
	- Uang transport Penarikan PPL dalam Kota (16 x 2 org)	32.0 OJ	150,000	4,800,000	
	- Uang Harian Penarikan PPL luar Kota (12 x 2 org)	24.0 OH	240,000	5,760,000	
	- Uang transport observasi tempat PPL Luar Kota ke PA, PN, dan Kejaksanaan, (15 PN.PN + 6 kjsn x 2org)	42.0 OJ	240,000	10,080,000	
	- Uang transport Penyerahan Luar Kota PPL (30 PA/PN, + 6 Kjsn x 2 org)	72.0 OJ	240,000	17,280,000	
	- Uang transport Monitoring PPL luar Kota (30 PA/PN, + 6 Kjsn x 2 org)	72.0 OJ	240,000	17,280,000	
	- Uang transport Penarikan Luar Kota PPL (30 PA/PN, + 6 Kjsn x 2 org)	72.0 OJ	240,000	17,280,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			247,780,000	BLU
	- Honor pembimbing luar PPL di KUA	668.0 Mhs	60,000	40,080,000	
	- Honor pembimbing luar PPL di PA	668.0 Mhs	100,000	66,800,000	
	- Honor pembimbing luar PPL di PN	668.0 Mhs	100,000	66,800,000	
	- Honor pembimbing luar PPL di KEJAKSAAN (KHUSUS JURUSAN IH)	115.0 Mhs	60,000	6,900,000	
	- Honor Penanggung Jawab Tempat Praktik PA, PN dan KUA (30 PN + 30 PA + 6 Kejaksanaan + 30 Kua)	96.0 OK	700,000	67,200,000	
BA	<i>PPL Prodi-Prodi pada FUHUM (BLU)</i>			454,150,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			31,350,000	BLU
	- Snack Smt Genap all prodi (80 org x 1 kali)	80.0 OK	15,000	1,200,000	
	- Snack Pembekalaan Smt Gasal all prodi (355 org x 1 kali)	355.0 OK	15,000	5,325,000	
	- Makan Smt Genap (80 org x 1 kali)	80.0 OK	30,000	2,400,000	
	- Makan Rapat Koordinasi Smt Genap (15 org x 1 kali)	15.0 OK	30,000	450,000	
	- Makan Pembekalan Smt Gasal all prodi (450 org x 1 kali)	450.0 OK	30,000	13,500,000	
	- Makan Rapat Koordinasi Smt Gasal all prodi (95 org x 1 kali)	95.0 OK	30,000	2,850,000	
	- MMT (all prodi)	33.0 M	25,000	825,000	
	- Bahan Praktik prodi ISAI (kanvas, cat air, dll)	64.0 Paket	75,000	4,800,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,000,000	BLU
	- Honor Narasumber Smt Gasal prodi AFI (1 org x 4 jpl)	4.0 OJ	500,000	2,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 163

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			245,700,000	BLU
	- Transport Survey Lokasi Dalam Kota (Smt Genap)	2.0 OK	150,000	300,000	
	- Transport Serah Terima Dalam Kota (Smt Genap)	2.0 OK	150,000	300,000	
	- Transport Monitoring Dalam Kota (Smt Genap) (2 org)	2.0 OK	150,000	300,000	
	- Transport Penarikan Dalam Kota (Smt Genap) (2 org)	2.0 OK	150,000	300,000	
	- Transport Survey Lokasi Luar Kota (Smt Genap) (3 org x 2 lokasi)	6.0 OK	300,000	1,800,000	
	- Transport Serah Terima Luar Kota (Smt Genap) (6 org x 1 kali)	6.0 OK	300,000	1,800,000	
	- Transport Monitoring Luar Kota (Smt Genap) (5 org x 1 kali)	5.0 OK	300,000	1,500,000	
	- Transport Penarikan Luar Kota (Smt Genap) (6 org x 1 kali)	6.0 OK	300,000	1,800,000	
	- Uang Harian Luar Kota (Smt Genap) (23 org x 1 hr)	23.0 OH	300,000	6,900,000	
	- Transport peserta all prodi (Smt Genap)	50.0 OK	300,000	15,000,000	
	- Transport Survey Lokasi Luar Kota Smt Gasal prodi IAT (3 org)	3.0 OK	300,000	900,000	
	- Transport Tiket Bus Smt Gasal prodi IAT (200 org x 1 keg)	200.0 OK	400,000	80,000,000	
	- Uang Harian Luar Kota Smt Gasal prodi IAT (12 org x 2 hr)	24.0 OH	300,000	7,200,000	
	- Transport Tiket Bus Smt Gasal prodi AFI (75 org x 1 keg)	75.0 OK	400,000	30,000,000	
	- Uang Harian Luar Kota Smt Gasal prodi AFI (3 org x 2 hr)	6.0 OH	300,000	1,800,000	
	- Transport Tiket Bus Smt Gasal prodi SAA (64 org x 1 keg)	64.0 OK	300,000	19,200,000	
	- Uang Harian Luar Kota Smt Gasal prodi SAA (4 org x 3 hr)	12.0 OH	300,000	3,600,000	
	- Penginapan Pembimbing, Panitia Smt Gasal prodi SAA (2 org x 1 hr)	2.0 OH	600,000	1,200,000	
	- Biaya Transport Peserta Smt Gasal prodi TP (99 org x 1 keg)	99.0 OK	400,000	39,600,000	
	- Transport Survey Lokasi Luar Kota Smt Gasal prodi TP (2 org)	2.0 OK	350,000	700,000	
	- Transport Serah Terima Luar Kota Smt Gasal prodi TP (4 org)	4.0 OK	350,000	1,400,000	
	- Transport Monitoring Luar Kota Smt Gasal prodi TP (4 org)	4.0 OK	350,000	1,400,000	
	- Transport Penarikan Luar Kota Smt Gasal prodi TP (4 org)	4.0 OK	350,000	1,400,000	
	- Uang Harian Luar Kota Smt Gasal prodi TP (4 org x 1 hr x 5 keg)	20.0 OH	300,000	6,000,000	
	- Bantuan Transport Peserta Smt Gasal prodi ISAI (64 org x 1 keg)	64.0 OK	300,000	19,200,000	
	- Transport Survey Lokasi Dalam Kota Smt Gasal prodi ISAI (2 org x 1 kali)	2.0 OK	150,000	300,000	
	- Transport Serah Terima Dalam Kota Smt Gasal prodi ISAI (4 org x 1 kali)	4.0 OK	150,000	600,000	
	- Transport Monitoring Dalam Kota Smt Gasal prodi ISAI (4 org x 1 kali)	4.0 OK	150,000	600,000	
	- Transport Penarikan Dalam Kota Smt Gasal prodi ISAI (4 org x 1 keg)	4.0 OK	150,000	600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 164

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			175,100,000	BLU	
	- Honor Penanggung Jawab Lembaga Tempat Praktik PPL (smt genap)	3.0 OK	700,000	2,100,000		
	- Honor Koordinator Guru Pamong (smt genap)	3.0 OK	600,000	1,800,000		
	- Honor Guru Pamong (smt genap)	3.0 OK	600,000	1,800,000		
	- Honor Guru Pamong Smt Gasal prodi SAA	3.0 OK	600,000	1,800,000		
	- Honor Penanggungjawab Lembaga Tempat Praktek Smt Gasal prodi SAA	1.0 OK	700,000	700,000		
	- Kontribusi PPL (smt genap)	15.0 OK	250,000	3,750,000		
	- Kontribusi peserta Smt Gasal prodi IAT (163 org x 1 keg)	163.0 OK	400,000	65,200,000		
	- Kontribusi peserta Smt Gasal prodi AFI (72 org x 1 keg)	72.0 OK	500,000	36,000,000		
	- Sewa penginapan Smt Gasal prodi SAA (60 org x 1 keg)	60.0 OK	300,000	18,000,000		
	- Kontribusi peserta Smt Gasal prodi TP (99 org x 1 keg)	99.0 OK	250,000	24,750,000		
	- Kontribusi peserta Smt Gasal prodi ISAI (64 org x 1 keg)	64.0 OK	300,000	19,200,000		
BB	<u>Praktikum/ Kerja Praktik Mahasiswa Prodi pada FUHUM (BLU)</u>			379,845,000		
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			80,095,000		BLU
	- Makan AFI (280 org x 1 hr)	280.0 OK	25,000	7,000,000		
	- Snack Mediasi SAA (70 org x 5 hr)	350.0 OK	10,000	3,500,000		
	- Makan Mediasi SAA (70 org x 5 hr)	350.0 OK	25,000	8,750,000		
	- Bahan Praktikum Mediasi SAA	60.0 OK	30,000	1,800,000		
	- Snack SAA (90 org x 1 hr)	90.0 OK	10,000	900,000		
	- Makan SAA (90 org x 1 hr)	90.0 OK	25,000	2,250,000		
	- Snack IAT (500 org x 1 hr)	500.0 OK	10,000	5,000,000		
	- Makan IAT (500 org x 1 hr)	500.0 OK	25,000	12,500,000		
	- MMT IAT (4 m x 2 m)	8.0 M2	25,000	200,000		
	- Snack TP (250 org x 1 kali)	250.0 OK	10,000	2,500,000		
	- Makan TP (250 org x 1 hr)	250.0 OK	25,000	6,250,000		
	- Snack Distingsi TP (110 org x 2 hr)	220.0 OK	15,000	3,300,000		
	- Makan Distingsi TP (110 org x 2 hr)	220.0 OK	30,000	6,600,000		
	- Snack ISAI (185 org x 1 kali)	185.0 OK	10,000	1,850,000		
	- Makan ISAI (185 org x 1 hr)	185.0 OK	25,000	4,625,000		
	- Bahan praktikum ISAI (Kanvas, cat air, dll)	178.0 OK	15,000	2,670,000		
	- Snack Praktikum Broadcasting PH (40 org x 4 kali)	160.0 OK	10,000	1,600,000		
	- Makan Praktikum Broadcasting PH (40 org x 2 kali)	80.0 OK	25,000	2,000,000		
	- Buku Modul Praktikum Broadcasting PH	40.0 OK	100,000	4,000,000		
	- ID Card Praktikum Broadcasting PH	40.0 OK	20,000	800,000		
	- Sertifikat Praktikum Broadcasting PH	40.0 OK	5,000	200,000		
	- Sewa Kamera Moving utk Praktikum Broadcasting PH	6.0 Unit	300,000	1,800,000		

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 165

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			75,600,000	BLU
	- Honorarium Narasumber AFI (6 jpl x 2 kls x 1 hr)	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
	- Honorarium Narasumber Mediasi SAA (4 jpl x 5 hr)	20.0 OJ	900,000	18,000,000	
	- Honorarium Narasumber Praktikum SAA (3 jpl x 2 lokasi)	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
	- Honorarium Narasumber IAT (3 org x 4 jpl x 2 hr)	24.0 OJ	900,000	21,600,000	
	- Honorarium Narasumber TP (2 org x 3 jpl)	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
	- Honorarium Narasumber ISAI (2 org x 4 jpl)	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
	- Honorarium Narasumber Broadcasting PH (4 org x 2 jpl)	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			29,500,000	BLU
	- Penginapan Narasumber AFI (4 org x 1 hr)	4.0 OH	700,000	2,800,000	
	- Transport Narasumber AFI (4 org x 1 keg)	4.0 OK	1,000,000	4,000,000	
	- Transport Pembimbing, Panitia SAA (4 org x 1 keg)	4.0 OK	150,000	600,000	
	- Penginapan Narasumber IAT (4 org x 2 hr)	8.0 OH	700,000	5,600,000	
	- Transport Narasumber IAT (4 org x 1 keg)	4.0 OK	1,000,000	4,000,000	
	- Penginapan Narasumber TP (1 org x 1 hr)	1.0 OH	600,000	600,000	
	- Transport Narasumber TP (1 org x 1 keg)	1.0 OK	1,500,000	1,500,000	
	- Uang harian pembimbing Distingsi ISAI (4 org x 5 hr)	20.0 OH	150,000	3,000,000	
	- Transport pembimbing ISAI (4 org x 1 keg)	4.0 OK	150,000	600,000	
	- Penginapan Narasumber Broadcasting PH (4 org x 1 mlm)	4.0 OH	700,000	2,800,000	
	- Transport Narasumber Broadcasting PH (4 org x 1 keg)	4.0 OK	1,000,000	4,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			194,650,000	BLU
	- Honorarium Penanggung Jawab Lokasi Praktikum SAA	2.0 OK	700,000	1,400,000	
	- Honorarium Guru Pamong Distingsi ISAI	4.0 OK	600,000	2,400,000	
	- Honorarium Penanggung Jawab lembaga Tempat Praktik Distingsi ISAI	2.0 OK	700,000	1,400,000	
	- Kontribusi peserta Distingsi TP (99 org x 1 keg)	99.0 OK	750,000	74,250,000	
	- Sewa Bus, Transportasi dan Akomodasi Distingsi ISAI (64 org x 1 keg)	64.0 OK	1,800,000	115,200,000	
BC	<i>KKL Prodi-Prodi pada FUHUM (BLU)</i>			667,760,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			46,200,000	BLU
	- Makan Pembekalan Smt Gasal prodi AFI & SAA (158 org x 1 keg)	158.0 OK	30,000	4,740,000	
	- Makan Rapat Koordinasi Smt Gasal prodi AFI & SAA (30 org x 1 keg)	30.0 OK	30,000	900,000	
	- Tumbler Smt Gasal prodi AFI & SAA (132 org x 1 keg)	132.0 Buah	75,000	9,900,000	
	- Makan Pembekalan Smt Gasal prodi TP & IAT (300 org x 1 keg)	300.0 OK	30,000	9,000,000	
	- Snack Rapat Koordinasi Smt Gasal prodi TP (13 org x 2 keg)	26.0 OK	15,000	390,000	
	- Makan Rapat Koordinasi Smt Gasal prodi TP & IAT (54 org x 2 keg)	54.0 OK	30,000	1,620,000	
	- Tumbler Smt Gasal prodi TP & IAT	262.0 Buah	75,000	19,650,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 166

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II) - Uang Harian Panitia, Pembimbing (Smt Genap) (5 org x 5 hr) - Uang Harian Panitia, Pembimbing Smt Gasal prodi AFI dan SAA (9 org x 3 hr) - Uang Harian Panitia, Pembimbing Smt Gasal prodi TP (4 org x 3 hr) - Uang Harian Panitia, Pembimbing Smt Gasal prodi IAT (10 org x 4 hr)			31,560,000	BLU
		25.0 OK	200,000	5,000,000	
		27.0 OH	300,000	8,100,000	
		12.0 OH	355,000	4,260,000	
		40.0 OH	355,000	14,200,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II) - Honor Guru Pamong Smt Genap - Honor Penanggung Jawab Lembaga Tempat Praktik KKL (Smt Genap) - Honor Penanggung Jawab Lembaga Tempat Praktik KKL Smt Gasal prodi AFI, SAA, TP, IAT dan ISAI (6 org x 1 keg) - Honor Guru Pamong Smt Gasal prodi AFI, SAA, TP, IAT - Sewa Bus, Transportasi dan Akomodasi Smt Genap all prodi (50 org x 1 keg) - Sewa Bus, Transportasi dan Akomodasi Smt Gasal prodi AFI & SAA (132 org x 1 keg) - Sewa Bus, Transportasi dan Akomodasi Smt Gasal prodi TP (99 org x 1 keg) - Sewa Bus, Transportasi dan Akomodasi Smt Gasal prodi IAT Gel I (83 org x 1 keg) - Sewa Bus, Transportasi dan Akomodasi Smt Gasal prodi IAT Gel II (80 org x 1 keg)			590,000,000	BLU
		2.0 OK	600,000	1,200,000	
		2.0 OK	700,000	1,400,000	
		6.0 OK	700,000	4,200,000	
		6.0 OK	600,000	3,600,000	
		50.0 OK	1,348,000	67,400,000	
		132.0 OK	1,300,000	171,600,000	
		99.0 OK	1,300,000	128,700,000	
		83.0 OK	1,300,000	107,900,000	
		80.0 OK	1,300,000	104,000,000	
BD	<u>Studium General Pada FUHUM (BLU)</u>			35,000,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II) - Konsumsi makan (100 org x 4 keg) - MMT			12,800,000	BLU
		400.0 OK	30,000	12,000,000	
		32.0 Meter	25,000	800,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II) - Honor Narasumber luar (1 org x 4 jam x 3 keg)			10,800,000	BLU
		12.0 OJ	900,000	10,800,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II) - Penginapan Narasumber (4 org x 1 hr) - Transport Narasumber (4 org x 1 keg)			7,800,000	BLU
		4.0 OH	700,000	2,800,000	
		4.0 OK	1,250,000	5,000,000	
525154	<u>Belanja Jasa BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-Semarang II) - Honor Narasumber luar (1 org x 4 jam x 1 keg)			3,600,000	BLU
		4.0 OJ	900,000	3,600,000	
CA	<u>Studium General pada FITK (BLU)</u>			34,500,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II) - cetak mmt (2 bh) - konsumsi (600 psrt x 2keg) - cetak bahan kuliah umum (600 org x 5 hlm x 2 keg) - cetak Sertifikat Peserta (600 psrt x 2 keg)			23,400,000	BLU
		24.0 Meter	25,000	600,000	
		1200.0 OK	15,000	18,000,000	
		6000.0 Lbr	200	1,200,000	
		1200.0 Lbr	3,000	3,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II) - honorarium narasumber Luar dari Jakarta (1 org x 4 jam) x 2 keg	8.0 OJ	900,000	7,200,000 7,200,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II) - Transport Narasumber Tiket PP (Jakarta-Semarang) - Transport lokal asal	1.0 OK 1.0 OK	3,500,000 400,000	3,900,000 3,500,000 400,000	BLU
CB	<u>KKL Jurusan PAI pada FITK (BLU)</u>			285,870,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II) - Konsumsi Pembekalan 139 dos snack (peserta : 117, pemb : 12, panitia dan undangan : 10)	323.0 Org	15,000	4,845,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II) - Uang harian Pembimbing dan Pendamping KKL Mahasiswa Jurusan PAI 12 ORG X 3 HR	90.0 OH	130,000	11,700,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II) - Akomodasi peserta (Penginapan, Konsumsi, Sewa Bus, Honor Narasumber)	315.0 Org	855,000	269,325,000 269,325,000	BLU
CC	<u>KKL Jurusan PBA pada FITK (BLU)</u>			207,060,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II) - Konsumsi Coaching 97 dos snack (peserta : 79, pembimbing : 8, undangan dan panitia : 10)	236.0 OK	15,000	3,540,000 3,540,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II) - Uang harian Pembimbing dan Pendamping KKL Mahasiswa Jurusan PBA 8 ORG X 3 HR	66.0 OH	130,000	8,580,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II) - Akomodasi peserta (Penginapan, Konsumsi, Sewa Bus, Honor Narasumber)	228.0 Org	855,000	194,940,000 194,940,000	BLU
CD	<u>KKL Jurusan MPI pada FITK (BLU)</u>			53,030,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II) - Penggandaan buku pedoman (53 mhs + 14 lokasi magang + 5 DPL)	72.0 Exp	17,500	1,260,000 1,260,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 168

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II) Uang Harian Penyerahan Mhs Luar Kota: Grobogan, Jepara, Kudus, Karanganyar, Kota Tegal, Kab. Tegal, Pemalang (5 lokasi x 2 org x 1 kegiatan) Uang Harian Penyerahan Mhs Luar Kota: Demak, Kendal, Kab. Semarang (5 lokasi x 1 kegiatan) Transport Penyerahan Mahasiswa Dalam Kota (6 lokasi x 1 kegiatan) Transport Penyerahan Mhs Luar Kota; Kendal, Demak, Kab. Semarang (5 lokasi x 1 kegiatan) Transport Penyerahan Mahasiswa Luar Kota: Kudus (1 lokasi x1 kegiatan) Transport Penyerahan Mahasiswa Luar Kota: Karanganyar, Jepara, Grobogan (3 lokasi x 1 kegiatan) Uang Harian Monitoring Luar Kota: Grobogan, Jepara, Kudus, Karanganyar, Kota Tegal, Kab. Tegal, Pemalang, Pati (8 lokasi x 1 kegiatan x 2 orang) Uang Harian penarikan Luar Kota; Bojonegoro (1 lokasi x 1 kegiatan x 1 orang) Uang Harian Monitoring Luar Kota: Demak, Kendal, Kab. Semarang (5 lokasi x 1 kegiatan x 2 orang) Transport Monitoring Dalam Kota (4 lokasi x 1 kegiatan x 2 orang) Transport Monitoring Luar Kota; Kendal, Demak, Kab. Semarang (5 lokasi x 1 kegiatan x 2 orang) Transport Monitoring Luar Kota: Kudus (1 lokasi x 1 kegiatan x 2 orang) Transport Monitoring Luar Kota: Karanganyar, Jepara, Grobogan, Pati (4 lokasi x 1 kegiatan x 2 orang) Uang Harian Penarikan Mahasiswa Luar Kota: Grobogan, Jepara, Kudus, Karanganyar, Kota Tegal, Kab. Tegal, Pemalang, Pati (8 lokasi x 1 kegiatan) Uang Harian Penarikan Mahasiswa Luar Kota: Demak, Kendal, Kab. Semarang (5 lokasi x 1 kegiatan) Transport Penarikan Mahasiswa Dalam Kota (5 lokasi x 1 kegiatan) Transport Penarikan Mahasiswa Luar Kota; Kendal, Demak, Kab. Semarang (5 lokasi x 1 kegiatan) Transport Penarikan Mahasiswa Luar Kota: Kudus (1 lokasi x 1 kegiatan) Transport Penarikan Mahasiswa Luar Kota: Karanganyar, Jepara, Grobogan, Pati (4 lokasi x 1 kegiatan)			34,970,000	BLU
		10.0 OH	350,000	3,500,000	
		5.0 OH	300,000	1,500,000	
		6.0 OK	150,000	900,000	
		5.0 OK	300,000	1,500,000	
		1.0 OK	350,000	350,000	
		3.0 OK	400,000	1,200,000	
		16.0 OH	350,000	5,600,000	
		2.0 OH	410,000	820,000	
		10.0 OH	300,000	3,000,000	
		8.0 OK	150,000	1,200,000	
		10.0 OK	300,000	3,000,000	
		2.0 OK	350,000	700,000	
		8.0 OK	400,000	3,200,000	
		8.0 OH	350,000	2,800,000	
		5.0 OH	300,000	1,500,000	
		5.0 OK	150,000	750,000	
		5.0 OK	300,000	1,500,000	
		1.0 OK	350,000	350,000	
		4.0 OK	400,000	1,600,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II) - Honorarium Pembimbing Lapangan (14 orang) - Honorarium Penanggung jawab (14 orang)			16,800,000	BLU
		14.0 OK	600,000	8,400,000	
		14.0 OK	600,000	8,400,000	
CE	<u>KKL Jurusan PGMI pada FITK (BLU)</u>			211,800,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II) - Konsumsi Pembekalan 115 dos snack (peserta : 97, pembimbing, undangan : 8 & pendamping : 10)			3,615,000	BLU
		241.0 OK	15,000	3,615,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II) - Uang harian Pembimbing dan Pendamping KKL Mahasiswa Jurusan PGMI 12 ORG X 4 HR			8,970,000	BLU
		69.0 OH	130,000	8,970,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II) - Akomodasi peserta (Penginapan, Konsumsi, Sewa Bus, Kit, Honor Narasumber)			199,215,000	BLU
		233.0 Org	855,000	199,215,000	
CF	<u>KKL Jurusan Pendidikan Bahasa Inggris pada FITK (BLU)</u>			281,520,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 169

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II) - Konsumsi Pembekalan (peserta : 171, pemb : 17, undangan : 10)	318.0 OK	15,000	4,770,000 4,770,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II) - Uang harian Pembimbing dan Pendamping KKL Mahasiswa Jurusan PBI 17 ORG X 4 HR	90.0 OH	130,000	11,700,000 11,700,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II) - Akomodasi (penginapan, konsumsi, sewa bus)	310.0 Org	855,000	265,050,000 265,050,000	BLU
CG	<i>KKL Luar Negeri Mahasiswa Jurusan ICP Angkatan 2020 ke Malaysia</i>			216,050,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II) - MMT - Pencetakan dan Penjilidan Laporan - Konsumsi pembekalan nasi kotak (peserta : 40 pemb : 4, panitia dan undangan : 10)	1.0 Bh 4.0 Exp 54.0 Org	300,000 100,000 25,000	300,000 400,000 1,350,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II) - Uang harian Pembimbing dan pendamping	20.0 OK	600,000	12,000,000 12,000,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II) - Akomodasi (penginapan, konsumsi, sewa bus) - Biaya Institusi lokasi	44.0 Org 2.0 Lbg	4,500,000 2,000,000	198,000,000 4,000,000	BLU
CH	<i>KKL Jurusan PIAUD pada FITK (BLU)</i>			218,700,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II) - Konsumsi Pembekalan (peserta : 140, pemb : 14, undangan : 8)	248.0 OK	15,000	3,720,000 3,720,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II) - Uang harian Pembimbing dan Pendamping KKL Mahasiswa Jurusan PIAUD 14 org X 4 HR	66.0 OH	130,000	8,580,000 8,580,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II) - Akomodasi (penginapan, konsumsi, sewa bus)	240.0 OK	860,000	206,400,000 206,400,000	BLU
CI	<i>PLP 1 Mahasiswa FITK Angkatan 2020</i>			331,012,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II) - Konsumsi Pembkl (PSt :514 org, Pan : 20 org ,Tutor: 4 org, Kajur : 12 org, undangan : 8 org) - Sertifikat : peserta (514 org), DPL (50 org), Pimp Sek (50 org), Panitia (20 org), Koord Guru Pamong (50 org), dan Guru Pamong (50 org) - Penggandaan Buku Pedoman PLP - MMT pembekalan (1 keg) - Vandel	558.0 Org 734.0 Exp 734.0 Exp 12.0 Mtr 50.0 Buah	15,000 3,000 10,000 25,000 400,000	8,370,000 2,202,000 7,340,000 300,000 20,000,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			137,800,000	BLU	
	- Transport Narasumber Pembekalan PPL (1 org x 1 smt x 1 keg)	1.0 OH	300,000	300,000		
	- Transpot DPL PPL dalam kota (20 lokasi x 1 orang x 5 keg x 1 hari)	100.0 OH	150,000	15,000,000		
	- Transpot DPL PPL luar kota/ kendal (15 lokasi x 1 orang x 5 keg x 1 hari)	50.0 OH	300,000	15,000,000		
	- Uang harian DPL PPL luar kota/ kendal (15 lokasi x 1 orang x 5 keg x 1 hari)	75.0 OH	300,000	22,500,000		
	- Transport DPL PPL luar kota/ Demak (7 lokasi x 1 orang x 5 keg x 1 hari)	35.0 OH	300,000	10,500,000		
	- Uang harian DPL PPL luar kota Demak (7 lokasi x 1 orang x 5 keg x 1 hari)	35.0 OH	300,000	10,500,000		
	- Transpot observasi PPL dalam kota (50 lokasi x 2 orang)	100.0 OH	150,000	15,000,000		
	- Transpot observasi PPL luar kota/ kendal (22 lokasi x 2 orang)	44.0 OH	250,000	11,000,000		
	- Uang harian observasi PPL luar kota/ kendal (22 lokasi x 2 orang)	44.0 OH	250,000	11,000,000		
	- Transpot monitoring PPL dalam (50 lokasi x 2 orang)	100.0 OH	150,000	15,000,000		
	- Transpot monitoring PPL luar kota/ kendal dan demak (10 lokasi x 2 orang)	20.0 OH	300,000	6,000,000		
	- Uang harian PPL luar kota/ kendal dan demak (10 lokasi x 2 orang)	20.0 OH	300,000	6,000,000		
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			155,000,000		BLU
	- Honorarium Narasumber Pembekalan PPL (1 org x 1 keg x 4 OJ)	4.0 OJ	900,000	3,600,000		
	- Honorarium guru pamong PPL (514 orang)	514.0 Org	100,000	51,400,000		
	- Honorarium Penanggungjawab PPL (50 lokasi)	50.0 OK	700,000	35,000,000		
	- Honorarium Koord Guru Pamong sekolah/madrasah PPL (50 lokasi)	50.0 OK	650,000	32,500,000		
	- Honorarium Koord administrasi sekolah/madrasah PPL (50 lokasi)	50.0 OK	650,000	32,500,000		
CJ	<i>Praktek Perkuliahan Lapangan (PPL) pada FITK (BLU)</i>			522,936,000		

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 171

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II) - Konsumsi Pembkl (PSt :682 org, Pan : 30 org ,Tutor: 4 org, Kajur : 12 org, undangan : 10 org) Konsumsi Rapat koordinasi - Penanggungjawab/Pimpinan Sekolah/Madrasah (77 org), panitia (30 org), Dekanat (4 org), dan undangan FITK (10 org) Konsumsi Rapat koordinasi Koordinator gumong/Wakakurikulum (77 org), DPL (70 org), panitia (30 org), Dekanat (4 org), undangan (10 org) - Konsumsi Pembkl (PSt :682 org, Pan : 30 org ,Tutor: 4 org, Kajur : 12 org, undangan : 10 org) Konsumsi Rapat koordinasi - Penanggungjawab/Pimpinan Sekolah/Madrasah (77 org), panitia (30 org), Dekanat (4 org), dan undangan FITK (10 org) Konsumsi Rapat koordinasi Koordinator gumong/Wakakurikulum (77 org), DPL (70 org), panitia (30 org), Dekanat (4 org), undangan (10 org) Sertifikat : peserta (694 org), DPL (70 org), Pimp Sek (77 org), Panitia (30 org), Koord Guru Pamong (77 org), dan Guru Pamong (69 org) - Penggandaan Buku Pedoman PPL - MMT pembekalan (2 keg) - MMT Rapat koordinasi Penanggungjawab/Pimpinan Sekolah/Madrasah (2 keg) - MMT Rapat koordinasi gumong dan DPL - Vandel			77,586,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II) - Transport Narasumber Pembekalan PPL (2 org x 2 smt x 4 OK) - Transpot DPL PPL dalam kota (55 lokasi x 1 orang x 5 keg x 1 hari) - Transpot DPL PPL luar kota/ kendal (15 lokasi x 1 orang x 5 keg x 1 hari) - Uang harian DPL PPL luar kota/ kendal (15 lokasi x 1 orang x 5 keg x 1 hari) - Transport DPL PPL luar kota/ Demak (7 lokasi x 1 orang x 5 keg x 1 hari) - Uang harian DPL PPL luar kota Demak (7 lokasi x 1 orang x 5 keg x 1 hari) - Transpot rapat koordinasi Rapat koordinasi Koordinator gumong/Wakakurikulum (kota Semarang, 55 org) - Rapat koordinasi Koordinator gumong/Wakakurikulum (Kendal dan Demak : 22 org) - Transpot rapat koordinasi pimp. sek./mad./penanggung jawab kota Semarang (22 org) - Transport rapat koord pimp. sek./mad./penanggung jawab (22 org) - Transpot observasi PPL dalam kota (55 lokasi x 2 orang) - Transpot observasi PPL luar kota/ kendal (22 lokasi x 2 orang) - Uang harian observasi PPL luar kota/ kendal (22 lokasi x 2 orang) - Transpot monitoring PPL dalam (55 lokasi x 2 orang) - Transpot monitoring PPL luar kota/ kendal dan demak (10 lokasi x 2 orang) - Uang harian PPL luar kota/ kendal dan demak (10 lokasi x 2 orang)			208,750,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 172

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			236,600,000	BLU
	- Honorarium Narasumber Pembekalan PPL (2 org x 2 keg x 4 OJ)	16.0 OJ	900,000	14,400,000	
	- Honorarium guru pamong PPL (682 orang)	682.0 Org	100,000	68,200,000	
	- Honorarium Penanggungjawab PPL (77 lokasi)	77.0 OK	700,000	53,900,000	
	- Honorarium Koord Guru Pamong sekolah/madrasah PPL (77 lokasi)	77.0 OK	650,000	50,050,000	
	- Honorarium Koord administrasi sekolah/madrasah PPL (77 lokasi)	77.0 OK	650,000	50,050,000	
CK	<i>Internasional Student Mobility Prodi S2 ke Malaysia / Singapura pada FITK (BLU)</i>			300,325,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,825,000	BLU
	- MMT	12.0 Meter	25,000	300,000	
	- Foto Copy Bahan / Makalah	1000.0 Lbr	200	200,000	
	- Pencetakan dan Penjilidan Laporan	4.0 Exp	100,000	400,000	
	- Pembekalan 50 peserta, 5 panitia	55.0 OK	35,000	1,925,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			15,000,000	BLU
	- Uang harian Pembimbing dan Pendamping (5 org)	5.0 OK	3,000,000	15,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			282,500,000	BLU
	- Akomodasi (pst 50 org, Pemb 4 org, Pendamping 1 org)	55.0 OK	5,000,000	275,000,000	
	- Biaya Institusi Lokasi	3.0 Lbg	2,500,000	7,500,000	
DA	<i>Kuliah Umum Prodi S2 KPI pada FDK (BLU)</i>			9,850,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,850,000	BLU
	- Spanduk	1.0 Buah	250,000	250,000	
	- Dekorasi/MMT	8.0 meter	25,000	200,000	
	- Snack	50.0 OK	15,000	750,000	
	- Makan	50.0 OK	33,000	1,650,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,000,000	BLU
	- Honor Narasumber 1 ORG x 3 JAM	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,000,000	BLU
	- Transpot Narasumber PP	2.0 OK	2,000,000	4,000,000	
DB	<i>KKL Jurusan MHU pada FDK (BLU)</i>			111,830,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			11,790,000	BLU
	- Kunsumsi Pembekalan peserta pembimbing panitia (88+17+8)	106.0 OK	15,000	1,590,000	
	- Pengadaan Vandel Lokasi KKL	2.0 Set	300,000	600,000	
	- Pengadaan Kaos Peserta panitia pembimbing (88 + 8)	96.0 Bh	100,000	9,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 173

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II) - Honor Penanggung jawab Lokasi tempat KKL - Honor Pembimbing Lokasi KKL 88 mhsw	2.0 OK 88.0 Org	700,000 30,000	4,040,000 1,400,000 2,640,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II) - Akomodasi Peserta , panitia dan pembimbing (88+8)	96.0 Org	1,000,000	96,000,000 96,000,000	BLU
DC	<i>Benchmarking Uji Kompetensi Mahasiswa pada FDK (BLU)</i>			535,355,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II) > Bahan Jurusan KPI - Kunsumsi Pembekalan peserta pembimbing panitia (145 +8+15) - Pengadaan Kaos Peserta Jur KPI (145) > Bahan Jurusan BPI - Pengadaan Kaos Peserta Jur BPI - Kunsumsi Pembekalan peserta pembimbing panitia (148 +8+15) > Bahan Jurusan MD - Pengadaan Kaos Peserta Jur MD (158) - Kunsumsi Pembekalan peserta pembimbing panitia (158 +8 +15) > Bahan Jurusan PMI - Pengadaan Kaos Peserta Jur PMI (67) - Kunsumsi Pembekalan peserta pembimbing panitia (67+13+6)	168.0 OK 145.0 Bh 148.0 bh 171.0 OK 158.0 Bh 181.0 OK 67.0 Bh 77.0 OK	15,000 100,000 100,000 15,000 100,000 15,000 100,000 15,000	17,020,000 2,520,000 14,500,000 17,365,000 14,800,000 2,565,000 18,515,000 15,800,000 2,715,000 7,855,000 6,700,000 1,155,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II) > Perjalanan Jurusan KPI - Transport Monitoring 4 ORG x 2 KL > Perjalanan Jurusan BPI - Transport Monitoring 4 ORG x 2 KL > Perjalanan Jurusan MD - Transport Monitoring 4 ORG x 2 KL > Perjalanan Jurusan PMI - Transport Monitoring 4 ORG x 2 KL	8.0 OK 8.0 OK 8.0 OK 4.0 OK	300,000 300,000 300,000 300,000	2,400,000 2,400,000 2,400,000 2,400,000 2,400,000 1,200,000 1,200,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II) > Biaya Uji Kompetensi Jurusan KPI - Biaya peserta > Biaya Uji Kompetensi Jurusan BPI - Biaya peserta > Biaya Uji Kompetensi Jurusan MD - Biaya peserta > Biaya Uji Kompetensi Jurusan PMI - Biaya peserta	145.0 Org 148.0 Org 158.0 Org 67.0 Org	900,000 900,000 900,000 900,000	130,500,000 130,500,000 133,200,000 133,200,000 142,200,000 142,200,000 60,300,000 60,300,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 174

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
DD	Praktikum PPL pada FDK (BLU)			386,015,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.134-Semarang II)			93,015,000	BLU
	> Bahan PPL Jurusan KPI			23,120,000	
	- Snack Pembekalan PPL Peserta Pembimbing Panitia (145+29+14)	188.0 OK	15,000	2,820,000	
	- Tas	145.0 Bh	100,000	14,500,000	
	- Fandel 29 lokasi Minor	29.0 Bh	200,000	5,800,000	
	> Bahan PPL Jurusan BPI			23,465,000	
	- Snack Pembekalan PPL Peserta Pembimbing Panitia (148+29+14)	191.0 OK	15,000	2,865,000	
	- Tas	148.0 Bh	100,000	14,800,000	
	- Fandel 29 lokasi Minor	29.0 Bh	200,000	5,800,000	
	> Bahan PPL Jurusan MD			21,945,000	
	- Snack Pembekalan PPL Peserta Pembimbing Panitia (158+31+15)	203.0 OK	15,000	3,045,000	
	- Tas	158.0 Bh	100,000	15,800,000	
	- Fandel 31 lokasi Minor	31.0 Bh	100,000	3,100,000	
	> Bahan PPL Jurusan PMI			10,590,000	
	- Snack Pembekalan PPL Peserta Pembimbing Panitia (67+13+6)	86.0 OK	15,000	1,290,000	
	- Tas	67.0 OK	100,000	6,700,000	
	- Fandel 13 lokasi Minor	13.0 Bh	200,000	2,600,000	
	> Bahan PPL Jurusan MHU			13,895,000	
	- Snack Pembekalan PPL Peserta Pembimbing Panitia (88+17+8)	113.0 OK	15,000	1,695,000	
	- Tas	88.0 Bh	100,000	8,800,000	
	- Fandel 17 lokasi Minor	17.0 Bh	200,000	3,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 175

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	Belanja Perjalanan (KPPN.134-Semarang II)			89,600,000	BLU
	> Perjalanan PPL Jurusan KPI			24,000,000	
	- Transport DPL PPL MINOR luar kota 1 ORG x 15 LMBG x 2 KL	30.0 OK	250,000	7,500,000	
	- Uang harian DPL PPL MINOR luar kota 1 ORG x 15 LMBG x 2 KL	30.0 OH	200,000	6,000,000	
	- Transport DPL PPL MINOR Dalam Kota kota 1 ORG x 14 Lmbg x 2KL	28.0 Ok	150,000	4,200,000	
	- Transport DPL PPL Mayor Luar Kota 1 ORG x 14 LMBG	14.0 ok	200,000	2,800,000	
	- Uang Harian DPL PPL Mayor Luar Kota 1 ORG x 14 LMBG	14.0 OH	100,000	1,400,000	
	- Transpot DPL PPL Mayor Dalam Kota 1 ORG x 15 LMBG	14.0 OK	150,000	2,100,000	
	> Perjalanan PPL Jurusan BPI			17,800,000	
	- Transport DPL PPL MINOR luar kota 1 ORG x 5 LMBG x 2 KL	10.0 OK	250,000	2,500,000	
	- Uang harian DPL PPL MINOR luar kota 1 ORG x 5 LMBG x 2 KL	10.0 OH	150,000	1,500,000	
	- Transport DPL PPL MINOR Dalam Kota kota 1 ORG x 24 Lmbg x 2KL	48.0 OK	150,000	7,200,000	
	- Transport DPL PPL Mayor Luar Kota 1 ORG x 15 LMBG	15.0 OK	200,000	3,000,000	
	- Uang harianDPL PPL Mayor Luar Kota 1 ORG x 15 LMBG	15.0 OH	100,000	1,500,000	
	- Transport + Uang harian DPL PPL Mayor Dalam Kota 1 ORG x 14 LMBG	14.0 OK	150,000	2,100,000	
	> Perjalanan PPL Jurusan MD			23,700,000	
	- Transport DPL PPL MINOR luar kota 1 ORG x 15 LMBG x 2 KL	30.0 OK	250,000	7,500,000	
	- Uang harian DPL PPL MINOR luar kota 1 ORG x 15 LMBG x 2 KL	30.0 Ok	150,000	4,500,000	
	- Transport DPL PPL MINOR Dalam Kota kota 1 ORG x 16 Lmbg x 2KL	32.0 OK	150,000	4,800,000	
	- Transport DPL PPL Mayor Luar Kota 1 ORG x 15 LMBG	15.0 OK	200,000	3,000,000	
	- Uang harian DPL PPL Mayor Luar Kota 1 ORG x 15 LMBG	15.0 OK	100,000	1,500,000	
	- Transport + Uang harian DPL PPL Mayor Dalam Kota 1 ORG x 16 LMBG	16.0 OK	150,000	2,400,000	
	> Perjalanan PPL Jurusan PMI			8,850,000	
	- Transport DPL PPL MINOR luar kota 1 ORG x 7 LMBG x 2 KL	14.0 OK	200,000	2,800,000	
	- Uang harian DPL PPL MINOR luar kota 1 ORG x 7 LMBG x 2 KL	14.0 OH	100,000	1,400,000	
	- Transport + Uang harian DPL PPL MINOR Dalam Kota kota 1 ORG x 6 Lmbg x 2KL	12.0 OK	150,000	1,800,000	
	- Transport DPL PPL Mayor Luar Kota 1 ORG x 6 LMBG	6.0 OK	200,000	1,200,000	
	- Uang harian DPL PPL Mayor Luar Kota 1 ORG x 6 LMBG	6.0 OH	100,000	600,000	
	- Transport + Uang harian DPL PPL Mayor Dalam Kota 1 ORG x 7 LMBG	7.0 OK	150,000	1,050,000	
	> Perjalanan PPL Jurusan MHU			15,250,000	
	- Transport DPL PPL MINOR luar kota 1 ORG x 8 LMBG x 2 KL	16.0 OK	200,000	3,200,000	
	- Uang harian DPL PPL MINOR luar kota 1 ORG x 8 LMBG x 2 KL	16.0 OH	200,000	3,200,000	
	- Transpot DPL PPL MINOR Dalam kota 1 ORG x 9 LMBG x 2 KL	18.0 OH	150,000	2,700,000	
	- Transport DPL PPL Mayor Luar kota 1 ORG x 8 LMBG x 2 KL	16.0 OK	200,000	3,200,000	
	- Transport DPL PPL Mayor Luar kota 1 ORG x 8 LMBG x 2 KL	16.0 OK	100,000	1,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 176

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	- Transpot DPL PPL Mayor Dalam Kota 1 ORG x 9 LMBG x 2 KL <u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)	9.0 OK	150,000	1,350,000	BLU
	> Honor PPL Jurusan KPI			49,300,000	
	- Honorarium penanggung jawab lokasi PPL Mayor dan Minor (29 + 29)	58.0 OK	600,000	34,800,000	
	- Honorarium Pembimbing Luar (MINOR 29)	145.0 Org	100,000	14,500,000	
	> Honor PPL Jurusan BPI			49,600,000	
	- Honorarium Pembimbing Luar (MINOR 29)	148.0 Org	100,000	14,800,000	
	- Honorarium penanggung jawab lokasi PPL Mayor dan Minor (29 + 29)	58.0 OK	600,000	34,800,000	
	> Honor PPL Jurusan MD			53,000,000	
	- Honorarium Pembimbing Luar (MINOR 31)	158.0 Org	100,000	15,800,000	
	- Honorarium Pimpinan Lembaga Mayor dan Minor	62.0 OK	600,000	37,200,000	
	> Honor PPL Jurusan PMI			22,300,000	
	- Honorarium Pembimbing Luar (MINOR 13)	67.0 Org	100,000	6,700,000	
	- Honorarium penanggung jawab lokasi PPL Mayor dan Minor (13+13)	26.0 OK	600,000	15,600,000	
	> Honor PPL Jurusan MHU			29,200,000	
	- Honorarium Pembimbing Luar (MINOR 17)	88.0 Org	100,000	8,800,000	
	- Honorarium Pimpinan Lembaga (7 MINOR 7 MAYOR)	34.0 OK	600,000	20,400,000	
EA	<i>Studium General pada FEBI (BLU)</i>			28,500,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			24,300,000	BLU
	- Konsumsi Kegiatan	320.0 Org	15,000	4,800,000	
	- Sertifikat (300 buah x 1 Keg)	300.0 Bh	3,000	900,000	
	- Dekorasi	2.0 Keg	1,500,000	3,000,000	
	- BackDrop	1.0 Keg	600,000	600,000	
	- Tas/Kaos	300.0 Org	50,000	15,000,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,700,000	BLU
	- Honor Narasumber 1 Org x 3 OJ	3.0 OJ	900,000	2,700,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,500,000	BLU
	- Transport Narasumber	1.0 OK	1,500,000	1,500,000	
EB	<i>PPL/Magang EI (2019) pada FEBI (BLU)</i>			81,880,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			21,280,000	BLU
	- MMT	12.0 METER	15,000	180,000	
	- Konsumsi Coaching PKL / Magang	180.0 OK	15,000	2,700,000	
	- Tas/ Agenda (tas/kaos)	160.0 OK	100,000	16,000,000	
	- Buku Panduan PKL	160.0 Eks	15,000	2,400,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,800,000	BLU
	- Honor narasumber pembekalan	2.0 oJ	900,000	1,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 177

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			34,800,000	BLU
	- Transport narasumber coaching (Dalam Kota)	2.0 Org	300,000	600,000	
	- Transport Serah Terima (Dalam Kota)	20.0 Org	150,000	3,000,000	
	- Transport Penarikan (Dalam Kota)	20.0 Org	150,000	3,000,000	
	- Transport Serah Terima (Luar kota)	20.0 Org	420,000	8,400,000	
	- Transport Penarikan (Luar kota)	20.0 Org	420,000	8,400,000	
	- Transport Monitoring dalam kota	20.0 Org	150,000	3,000,000	
	- Transport Monitoring (Luar kota)	20.0 Org	420,000	8,400,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			24,000,000	BLU
	- Honor Pimpinan Lembaga/Pembimbing	40.0 Org	600,000	24,000,000	
EC	<i>KKL (EI A-2019) pada FEBI (BLU)</i>			260,880,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			18,880,000	BLU
	- Tas/ Agenda (tas/kaos)	160.0 Org	100,000	16,000,000	
	- MMT	12.0 METER	15,000	180,000	
	- Konsumsi Coaching (2 keg)	180.0 OK	15,000	2,700,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			14,400,000	BLU
	- Transport Pembimbing dan Pendamping DN	30.0 OH	480,000	14,400,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			227,600,000	BLU
	- Biaya Sewa Bus dan Akomodasi KKL tahap 1	80.0 Org	1,400,000	112,000,000	
	- Biaya Sewa Bus dan Akomodasi KKL tahap 2	80.0 Org	1,400,000	112,000,000	
	- Honor Pimpinan Lembaga	6.0 Org	600,000	3,600,000	
ED	<i>Pengembangan Kompetensi EI (2019) pada FEBI (BLU)</i>			127,200,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			127,200,000	BLU
	- Biaya Kontribusi Pengembangan Kompetensi	159.0 Org	800,000	127,200,000	
EE	<i>PKL/Magang D3 PBS (2019) FEBI pada FEBI (BLU)</i>			32,155,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			6,955,000	BLU
	- Konsumsi Coaching PKL / Magang	65.0 OK	15,000	975,000	
	- Tas/ Agenda (tas/kaos)	52.0 Org	100,000	5,200,000	
	- Bahan Panduan PKL	52.0 Exp	15,000	780,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,800,000	BLU
	- Honor narasumber pembekalan	2.0 OJ	900,000	1,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 178

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			17,400,000	BLU
	- Transport Narasumber Coaching	1.0 Org	300,000	300,000	
	- Transport Serah Terima (Dalam Kota)	10.0 Org	150,000	1,500,000	
	- Transport Penarikan (Dalam Kota)	10.0 Org	150,000	1,500,000	
	- Transport Monitoring (dalam Kota)	10.0 Org	150,000	1,500,000	
	- Transport Monitoring (Luar Kota)	10.0 Org	420,000	4,200,000	
	- Transport Serah Terima (Luar Kota)	10.0 Org	420,000	4,200,000	
	- Transport Penarikan (Luar Kota)	10.0 Org	420,000	4,200,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			6,000,000	BLU
	- Honor Pembimbing PKL (Luar)	10.0 OK	600,000	6,000,000	
EF	<i>KKL AKS (2019) pada FEBI (BLU)</i>			175,605,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			12,405,000	BLU
	- Konsumsi snak Coaching	115.0 Org	15,000	1,725,000	
	- Tas/ Kaos	105.0 Org	100,000	10,500,000	
	- MMT	12.0 METER	15,000	180,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			14,400,000	BLU
	- Uang harian Pembimbing dan Pendamping DN	30.0 OH	480,000	14,400,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			148,800,000	BLU
	- Biaya sewa bus dan akomodasi KKL	105.0 Org	1,400,000	147,000,000	
	- Honor Pimpinan Lembaga	3.0 Org	600,000	1,800,000	
EG	<i>PKL/Magang AKS (2019) pada FEBI (BLU)</i>			63,850,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			13,750,000	BLU
	- MMT	12.0 METER	15,000	180,000	
	- Konsumsi snak Coaching PKL/Magang	115.0 Org	13,000	1,495,000	
	- Tas/ Kaos	105.0 Org	100,000	10,500,000	
	- Buku panduan PKL	105.0 Exp	15,000	1,575,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,800,000	BLU
	- Honor Narasumber	2.0 OJ	900,000	1,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 179

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			34,500,000	BLU
	- Transport narasumber coaching	1.0 Org	300,000	300,000	
	- Transport Serah terima (Dalam kota: 2 org x 10 lokasi)	20.0 Org	150,000	3,000,000	
	- Transport Penarikan (Dalam kota: 2 org x 10 lokasi)	20.0 Org	150,000	3,000,000	
	- Transport Serah terima (Luar kota : 2 org x 10 lokasi)	20.0 Org	420,000	8,400,000	
	- Transport Penarikan (Luar kota: 2 org x 10 lokasi)	20.0 Org	420,000	8,400,000	
	- Transport monitoring (Dalam kota: 2 org x 10 lokasi)	20.0 Org	150,000	3,000,000	
	- Transport monitoring (Luar kota : 2 org x 10 lokasi)	20.0 Org	420,000	8,400,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			13,800,000	BLU
	- Honor pembimbing PKL (Luar)	23.0 Org	600,000	13,800,000	
<i>EH</i>	<i>Pengembangan Kompetensi AKS (2019) pada FEBI (BLU)</i>			84,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			84,000,000	BLU
	- Biaya Kontribusi Pengembangan Kompetensi	105.0 Org	800,000	84,000,000	
<i>EI</i>	<i>KKL PBS (2019) pada FEBI (BLU)</i>			257,745,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			17,745,000	BLU
	- Kit Peserta KKL	153.0 Org	100,000	15,300,000	
	- Konsumsi Coaching	163.0 Org	15,000	2,445,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			24,000,000	BLU
	- Uang harian Pembimbing dan Pendamping 10 org x 5 hr)	50.0 OH	480,000	24,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			216,000,000	BLU
	- Biaya Sewa Bus dan Akomodasi KKL	153.0 Org	1,400,000	214,200,000	
	- Honor Pimpinan Lembaga	3.0 Org	600,000	1,800,000	
<i>EJ</i>	<i>PKL/Magang PBS (2019) pada FEBI (BLU)</i>			66,810,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			18,210,000	BLU
	- Konsumsi Coaching PKL / Magang	170.0 Org	13,000	2,210,000	
	- Tas/ Agenda (tas/kaos)	160.0 Org	100,000	16,000,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,800,000	BLU
	- Honor Narasumber	2.0 OJ	900,000	1,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 180

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			31,800,000	BLU
	- Transport narasumber coaching (Dalam Kota)	2.0 Org	300,000	600,000	
	- Transport Serah Terima	10.0 Org	150,000	1,500,000	
	- Transport Penarikan	10.0 Org	150,000	1,500,000	
	- Transport Serah Terima (Luar kota)	20.0 Org	420,000	8,400,000	
	- Transport Penarikan (Luar kota)	20.0 Org	420,000	8,400,000	
	- Transport monitoring (Dalam kota: 2 org x 10 lokasi)	20.0 Org	150,000	3,000,000	
	- Transport monitoring (Luar kota : 2 org x 10 lokasi)	20.0 Org	420,000	8,400,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			15,000,000	BLU
	- Honor Pimpinan Lembaga/Pembimbing	25.0 Org	600,000	15,000,000	
EK	<i>Pengembangan Kompetensi PBS (2019) pada FEBI (BLU)</i>			122,400,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			122,400,000	BLU
	- Biaya Kontribusi Pengembangan Kompetensi	153.0 Org	800,000	122,400,000	
EL	<i>PKL/Magang MG (2019) pada FEBI (BLU)</i>			47,750,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			9,950,000	BLU
	- MMT	12.0 METER	15,000	180,000	
	- Konsumsi Coaching PKL / Magang	84.0 Org	15,000	1,260,000	
	- Tas/ Agenda	74.0 Org	100,000	7,400,000	
	- Buku Panduan PKL	74.0 Org	15,000	1,110,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,800,000	BLU
	- Honor Narasumber	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			24,000,000	BLU
	- Transport narasumber coaching (Dalam Kota)	2.0 Org	300,000	600,000	
	- Transport Serah Terima	10.0 Org	150,000	1,500,000	
	- Transport Penarikan	10.0 Org	150,000	1,500,000	
	- Transport Serah Terima (Luar kota)	15.0 Org	420,000	6,300,000	
	- Transport Penarikan (Luar kota)	15.0 Org	420,000	6,300,000	
	- Transport Monitoring	10.0 Org	150,000	1,500,000	
	- Transport Monitoring (Luar kota)	15.0 Org	420,000	6,300,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			12,000,000	BLU
	- Honor Pimpinan Lembaga/Pembimbing	20.0 Org	600,000	12,000,000	
EM	<i>KKL MG (2019) pada FEBI (BLU)</i>			128,940,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 181

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			8,840,000	BLU
	- Tas/ Agenda (tas)	74.0 Org	100,000	7,400,000	
	- MMT	12.0 METER	15,000	180,000	
	- Konsumsi Coaching	84.0 OK	15,000	1,260,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			14,700,000	BLU
	- Transport Pembimbing dan Pendamping DN	35.0 OH	420,000	14,700,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			105,400,000	BLU
	- Biaya Sewa Bus dan Akomodasi KKL	74.0 Org	1,400,000	103,600,000	
	- Honor Pimpinan Lembaga	3.0 Org	600,000	1,800,000	
EN	<i>Pengembangan Kompetensi MG (2019) pada FEBI (BLU)</i>			59,200,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			59,200,000	BLU
	- Biaya Kontribusi Pengembangan Kompetensi	74.0 Org	800,000	59,200,000	
EO	<i>Evaluasi Magang pada FEBI (BLU)</i>			65,000,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,000,000	BLU
	- Tas/ Agenda/Buku Agenda	100.0 Bh	50,000	5,000,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			60,000,000	BLU
	- Transport Evaluasi Magang	100.0 Org	300,000	30,000,000	
	- Paket Halfday Evaluasi Magang	100.0 OP	205,000	20,500,000	
	- Uang saku half day	100.0 OH	95,000	9,500,000	
EP	<i>Student Mobility pada FEBI (BLU)</i>			140,700,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			123,700,000	BLU
	- Transport mahasiswa/Pendamping ke LN (ASEAN)	7.0 Org	6,000,000	42,000,000	
	- Transport mahasiswa/Pendamping ke DN	10.0 Org	3,000,000	30,000,000	
	- Uang harian mahasiswa/Pendamping ke LN (ASEAN)	35.0 OH	500,000	17,500,000	
	- Uang harian mahasiswa/Pendamping ke DN	50.0 OH	500,000	25,000,000	
	- penginapan mahasiswa/Pendamping ke LN (ASEAN)	7.0 OH	600,000	4,200,000	
	- penginapan mahasiswa/Pendamping ke DN	10.0 OH	500,000	5,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			17,000,000	BLU
	- Institutional fee LN	5.0 Org	2,000,000	10,000,000	
	- Institutional fee DN	7.0 Org	1,000,000	7,000,000	
EQ	<i>KBM S2 pada FEBI (BLU)</i>			57,600,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			19,200,000	BLU
	- Perjalanan Dosen Luar Propinsi	6.0 OK	2,000,000	12,000,000	
	- Perjalanan Dosen Luar Kota Dalam Propinsi (6 Org x 4 kali)	24.0 OK	300,000	7,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 182

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			38,400,000	BLU
ER	- Honor Mengajar Dosen LB S2 LK (16 TM x 8 sks)	128.0 SKS	300,000	38,400,000	
	<i>Percepatan Studi S2 (Mhs Mandiri/non beasiswa) pada FEBI (BLU)</i>			13,800,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,800,000	BLU
	- Modul/Tas/ Agenda	40.0 Org	50,000	2,000,000	
	- Konsumsi Peserta, Narasumber dan Panitia	80.0 Org	35,000	2,800,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			9,000,000	BLU
	- Honor Narasumber (2 org x 3 jam)	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
	- Honorarium Narasumber (1 org x 4 jam)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
ES	<i>Pengembangan Kompetensi S2 ES (2020) pada FEBI (BLU)</i>			30,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			30,000,000	BLU
ET	- Biaya Kontribusi Pengembangan Kompetensi <i>Pelatihan soft skill mahasiswa dengan pelatihan penulisan dan publikasi artikel pada jurnal bereputasi</i>	20.0 Org	1,500,000	30,000,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,860,000	BLU
	- tas/kaos	20.0 Org	50,000	1,000,000	
	- MMT	24.0 METER	15,000	360,000	
	- Konsumsi makan peserta, narasumber dan panitia	50.0 Org	35,000	1,750,000	
	- Konsumsi snak peserta, narasumber dan panitia	50.0 Org	15,000	750,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			9,600,000	BLU
	- Honor narasumber (2 keg x 4 oj)	8.0 OJ	1,200,000	9,600,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,000,000	BLU
	- Transport perjalanan narasumber	2.0 Org	2,000,000	4,000,000	
	- Transport lokal	2.0 OK	500,000	1,000,000	
EU	<i>Sosialisasi Program Studi S2/S1 pada FEBI (BLU)</i>			29,000,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			13,500,000	BLU
	- Pembuatan cendera mata	15.0 Lbg	200,000	3,000,000	
	- Pembuatan profil	50.0 Pcs	50,000	2,500,000	
	- Pembuatan Kalender FEBI	200.0 Exp	40,000	8,000,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			15,500,000	BLU
	- Transport dalam kota	10.0 OK	150,000	1,500,000	
	- Transport luar kota	20.0 OK	350,000	7,000,000	
	- v	20.0 OH	350,000	7,000,000	
FA	<i>Stadium General pada FISIP (BLU)</i>			26,450,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 183

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II) - Konsumsi Makan (400 peserta) - Konsumsi Snack (400 peserta) - MMT	400.0 OK 400.0 OK 8.0 METER	30,000 15,000 25,000	18,200,000 12,000,000 6,000,000 200,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II) - Honor Narasumber (2 orang x 2 jam)	4.0 OJ	900,000	3,600,000 3,600,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II) - Tiket dan Transport Narasumber (Jakarta PP 1 orang) - Penginapan Narasumber (1 orang x 1 hari)	2.0 OK 1.0 OH	2,000,000 650,000	4,650,000 4,000,000 650,000	BLU
FB	<i>KKL Prodi Sosiologi Mahasiswa angkatan 2019 pada FISIP (BLU)</i>			380,600,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II) - Snack coaching (176 peserta + 10 DPL + 10 panitia) - Kaos (176 peserta + 10 DPL + 10 panitia) - Plakat/fandel/Cinderamata - MMT Coaching	196.0 OK 196.0 BUAH 2.0 BUAH 8.0 METER	15,000 100,000 500,000 25,000	23,740,000 2,940,000 19,600,000 1,000,000 200,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II) - Uang Harian DPL (10 orang x 5 hari)	50.0 OH	410,000	20,500,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II) - Honor Penanggung Jawab Lokasi KKL (1 orang x 2 lokasi) - Honor Pembimbing di Lokasi KKL - Paket Akomodasi, Transportasi, dan Konsumsi selama 5 hari	2.0 OK 176.0 OMhs 196.0 OK	700,000 10,000 1,700,000	336,360,000 1,400,000 1,760,000 333,200,000	BLU
FC	<i>KKL Prodi Ilmu Politik Mahasiswa 2019 pada FISIP (BLU)</i>			292,360,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II) - Konsumsi coaching (132 mahasiswa 10 panitia) - Kaos (132 mahasiswa 10 panitia) - Plakat/Fandel/Cinderamata - MMT Coaching	142.0 OK 142.0 BUAH 2.0 BUAH 6.0 METER	15,000 140,000 500,000 25,000	23,160,000 2,130,000 19,880,000 1,000,000 150,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II) - Uang Harian (10 x 5 hari)	50.0 OH	480,000	24,000,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II) - Honor Pembimbing lokasi KKL - Honor Pimpinan Tempat KKL - Paket Akomodasi, Transportasi, dan Konsumsi selama 5 hari	4.0 OK 2.0 OK 142.0 OK	600,000 700,000 1,700,000	245,200,000 2,400,000 1,400,000 241,400,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 184

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
FD	<i>Bahan Akademik pada FISIP (BLU)</i>			18,000,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			18,000,000	BLU
	- Cetak Panduan Tugas Akhir	300.0 EXP	30,000	9,000,000	
	- Cetak Pedoman KKL	50.0 EXP	12,000	600,000	
	- Cetak Pedoman PPL/Magang	50.0 EXP	12,000	600,000	
	- Cetak Buku Panduan Praktikum Mata Kuliah	50.0 EXP	12,000	600,000	
	- Cetak Buku Monitoring Studi	300.0 EXP	12,000	3,600,000	
	- Cetak Buku Panduan BTQ	300.0 EXP	12,000	3,600,000	
FE	<i>Praktek Pengalaman Lapangan (PPL)/ Magang Mahasiswa 2019 pada FISIP (BLU)</i>			170,280,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			71,900,000	BLU
	- Snack rapat koordinasi panitia (10 orang x 1 kegiatan)	10.0 OK	15,000	150,000	
	- Makan rapat koordinasi (10 orang x 1 kegiatan)	10.0 OK	30,000	300,000	
	- MMT	8.0 METER	25,000	200,000	
	- Kaos (308 peserta)	308.0 BUAH	140,000	43,120,000	
	- Fandel/Cineramata	34.0 BUAH	500,000	17,000,000	
	- Konsumsi pembekalan PPL (308 mhs + 10 panitia)	318.0 OK	35,000	11,130,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,600,000	BLU
	- Narasumber Pembekalan PPL (2orang x 2 jam)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			40,180,000	BLU
	- Transport Rapat Koordinasi Pimpinan Lokasi dalam kota (1 org x 26 lokasi)	26.0 OK	150,000	3,900,000	
	- Transport Monitoring DPL PPL dalam kota (2 orang x 26 lokasi x 3 kali)	156.0 OK	150,000	23,400,000	
	- Transport Rapat Koordinasi Pimpinan Lokasi luar kota (1 org x 8 lokasi)	8.0 OK	230,000	1,840,000	
	- Transport monitoring DPL PPL luar kota (2 orang x 8 lokasi x 3 kali)	48.0 OK	230,000	11,040,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			54,600,000	BLU
	- Honor Penanggungjawab Lokasi (1 orang x 34 lokasi)	34.0 OK	700,000	23,800,000	
	- Honor Pembimbing Lokasi PPL	308.0 OMhs	100,000	30,800,000	
GA	<i>Studium General pada FPK (BLU)</i>			28,500,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			12,300,000	BLU
	- MMT/Backdrop/spanduk (2 X Kegiatan)	12.0 Mtr	25,000	300,000	
	- Snack Panitia (2 X 25 org)	800.0 OK	15,000	12,000,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,600,000	BLU
	- Honor Narasumber luar (5 Org x 4 Jam)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 185

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			12,600,000	BLU
	- Tiket Narasumber	4.0 OK	2,200,000	8,800,000	
	- Penginapan Narasumber	4.0 OK	800,000	3,200,000	
	- Transport Lokal	4.0 OK	150,000	600,000	
GB	<i>Praktikum Mata Kuliah Program Studi Psikologi pada FPK (BLU)</i>			44,800,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			44,800,000	BLU
	- Bahan Praktikum Psikologi Angkatan 2018 (160 MHS x 3 MK x 4 Keg)	1920.0 OK	10,000	19,200,000	
	- Bahan Praktikum Psikologi Angkatan 2019 (160 MHS x 2 MK x 4 Keg)	1280.0 OK	10,000	12,800,000	
	- Bahan Praktikum Psikologi Angkatan 2020 (160 MHS x 2 MK x 4 Keg)	1280.0 OK	10,000	12,800,000	
GC	<i>Praktikum Mata Kuliah Program Studi Gizi pada FPK (BLU)</i>			140,760,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			140,760,000	BLU
	- Bahan Praktikum Gizi Angkatan 2018 (124 MHS x 3 MK x 4 Keg)	1488.0 OK	20,000	29,760,000	
	- Bahan Praktikum Gizi Angkatan 2019 (120 MHS x 5 MK x 4 Keg)	2400.0 OK	20,000	48,000,000	
	- Bahan Praktikum Gizi Angkatan 2020 (90 MHS x 5 MK x 4 Keg)	1800.0 OK	20,000	36,000,000	
	- Bahan Praktikum Gizi Angkatan 2021 (90 MHS x 3 MK x 5 Keg)	1350.0 OK	20,000	27,000,000	
GD	<i>KKL Prodi Psikologi pada FPK (BLU)</i>			228,945,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			44,325,000	BLU
	- Snack Pembekalan Peserta, Pembimbing dan Panitia	165.0 OK	15,000	2,475,000	
	- MMT/Backdrop	12.0 meter	25,000	300,000	
	- Jaket	165.0 buah	250,000	41,250,000	
	- Plakat	3.0 buah	100,000	300,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			12,720,000	BLU
	- Uang harian (8 orang x 3 hari)	24.0 OH	530,000	12,720,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			171,900,000	BLU
	- Honor Pembimbing lapangan	4.0 OK	600,000	2,400,000	
	- Biaya Kontribusi Tempat KKL	3.0 Lmbg	1,500,000	4,500,000	
	- Akomodasi	165.0 Org	1,000,000	165,000,000	
GE	<i>Workshop Persiapan Pendirian 2 Prodi Baru pada FPK (BLU)</i>			26,215,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			6,015,000	BLU
	- Snack peserta dan panitia 2 hari x 2 x 40 org	160.0 OK	15,000	2,400,000	
	- Makan	80.0 OK	33,000	2,640,000	
	- Penggandaan Materi	1500.0 Lmbr	250	375,000	
	- MMT/Backdrop	12.0 Mtr	25,000	300,000	
	- Penyusunan Laporan	1.0 Keg	300,000	300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 186

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			9,000,000	BLU
	- Honor Narasumber (2 org x 3 jam)	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
	- Honor Narasumber (2org x 2 jam)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			11,200,000	BLU
	- Transport dan Tiket Narasumber (2 org)	4.0 OK	2,200,000	8,800,000	
	- Penginapan Narasumber (2 Org)	4.0 OK	600,000	2,400,000	
GF	<i>KKL Prodi Ilmu Gizi pada FPK (BLU)</i>			202,060,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			40,650,000	BLU
	- Snack pembekalan	150.0 OK	15,000	2,250,000	
	- MMT/Backdrop	12.0 Mtr	25,000	300,000	
	- Penggandaan Laporan	1.0 Keg	300,000	300,000	
	- Plakat	3.0 Bh	100,000	300,000	
	- Jasket	150.0 buah	250,000	37,500,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,600,000	BLU
	- Honor pembimbing lapangan Tempat Praktik	6.0 Org	600,000	3,600,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			14,310,000	BLU
	- Uang harian panitia dan pembimbing (9orang x 3 hari)	27.0 OH	530,000	14,310,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			143,500,000	BLU
	- Biaya Sewa Bus dan Akomodasi	150.0 Org	750,000	112,500,000	
	- Biaya Kontribusi di Tempat Praktik	124.0 Org	250,000	31,000,000	
GG	<i>PPL/ Kerja Praktek Psikologi pada FPK (BLU)</i>			97,400,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			40,400,000	BLU
	- Souvenir	30.0 Buah	120,000	3,600,000	
	- Kaos	184.0 Buah	200,000	36,800,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			24,000,000	BLU
	- Honor Koordinator /Pembimbing Lokasi/Penguji	40.0 Org	600,000	24,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			33,000,000	BLU
	- lur institusi Lembaga Formal	30.0 Org	200,000	6,000,000	
	- lur institusi Lembaga Masyarakat	45.0 OK	600,000	27,000,000	
GH	<i>PPL/ Kerja Praktek Gizi pada FPK (BLU)</i>			178,900,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			24,900,000	BLU
	- Souvenir	20.0 Buah	120,000	2,400,000	
	- Jas Laboratorium	150.0 Buah	150,000	22,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 187

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			54,000,000	BLU
	- Pembimbing / Penguji Tempat Praktik	90.0 Org	600,000	54,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			100,000,000	BLU
	- lur institusi Lembaga Formal (Klinis), Masyarakat dan Institusi	250.0 Org	400,000	100,000,000	
GI	<i>Sosialisasi PMB FPK</i>			14,545,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,475,000	BLU
	- Snack 25 orang x 3 keg	75.0 OK	15,000	1,125,000	
	- MMT	12.0 Mtr	25,000	300,000	
	- Pencetakan Laporan 3 x 3 kegiatan	9.0 Eks	50,000	450,000	
	- cetak leaflet	200.0 Eks	8,000	1,600,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			7,200,000	BLU
	- Honor narasumber (4 Org x 2 Jam)	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,870,000	BLU
	- Transport Peserta PP (3 orang x 3 kegiatan)	9.0 OK	250,000	2,250,000	
	- Uang Saku	9.0 OH	180,000	1,620,000	
HA	<i>Kegiatan Stadium General pada FST (BLU)</i>			2,400,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			600,000	BLU
	- Snack (60 Orang x 1 Keg)	60.0 Org	10,000	600,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,800,000	BLU
	- Honor Narasumber	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
HB	<i>PPL pada FST (BLU)</i>			145,900,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			24,650,000	BLU
	- Snack (390 Orang x 1 Keg)	390.0 Org	15,000	5,850,000	
	- Makan (390 Orang x 1 Keg)	390.0 Org	30,000	11,700,000	
	- CD	355.0 Exp	20,000	7,100,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			43,350,000	BLU
	- Transpot Panitia Pelaksanaan PPL	33.0 OH	150,000	4,950,000	
	- Transpot DPL PPL (40 orang x 4 kegiatan)	160.0 OH	150,000	24,000,000	
	- Transpot Observasi PPL (24 lokasi x 2 Orang)	48.0 OH	150,000	7,200,000	
	- Transpot Monitoring PPL (2 Orang x 24 lokasi)	48.0 OH	150,000	7,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 188

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			77,900,000	BLU
	- Honorarium Narasumber Pembekalan PPL (2 orng X 2 Jam)	4.0 OJ	500,000	2,000,000	
	- Honorarium Guru Pamong PPL	327.0 Org	100,000	32,700,000	
	- Honorarium koordinator bidang akademik	24.0 OK	600,000	14,400,000	
	- Honorarium koordinator bidang administrasi	24.0 OK	600,000	14,400,000	
	- Honorarium penanggung jawab tempat PPL	24.0 OK	600,000	14,400,000	
HC	<i>Praktikum Pendidikan Fisika pada FST (BLU)</i>			80,960,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			69,060,000	BLU
	- Penggandaan modul praktikum (80 Mahasiswa x 6 praktikum)	480.0 Exp	7,000	3,360,000	
	- Belanja bahan Prodi Fisika	8.0 Bln	8,212,500	65,700,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			11,900,000	BLU
	- Honor Asisten Praktikum (10 Mahasiswa x 6 Praktikum x 2 Semester)	120.0 OP	50,000	6,000,000	
	- Kontribusi Praktikum di luar UIN (20 mahasiswa x 1 praktikum)	20.0 OK	295,000	5,900,000	
HD	<i>Praktikum Fisika pada FST (BLU)</i>			41,460,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			36,960,000	BLU
	- Penggandaan modul praktikum (80 Mahasiswa x 6 praktikum)	480.0 Exp	7,000	3,360,000	
	- Belanja bahan Praktikum Prodi Fisika	8.0 Bln	4,200,000	33,600,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,500,000	BLU
	- Honor Asisten Praktikum (5 mahasiswa x 9 Praktikum x 2 Semester)	90.0 OP	50,000	4,500,000	
HF	<i>Praktikum Pendidikan Kimia pada FST (BLU)</i>			127,799,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			123,299,000	BLU
	- Belanja bahan Prodi Pendidikan Kimia	8.0 Bln	15,412,400	123,299,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,500,000	BLU
	- Honor Asisten Praktikum (5 mahasiswa x 9 Praktikum x 2 Semester)	90.0 OP	50,000	4,500,000	
HG	<i>Praktikum kimia pada FST (BLU)</i>			124,500,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			120,000,000	BLU
	- Belanja bahan Prodi Kimia	8.0 Bln	15,000,000	120,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,500,000	BLU
	- Honor Asisten Praktikum (5 mahasiswa x 9 Praktikum x 2 Semester)	90.0 OP	50,000	4,500,000	
HH	<i>Praktikum Pendidikan Matematika pada FST (BLU)</i>			73,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 189

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			64,000,000	BLU
	- Belanja bahan Prodi Pendidikan Matematika	8.0 Bln	8,000,000	64,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			9,000,000	BLU
	- Honor Asisten Praktikum (10 Mahasiswa x 9 Praktikum x 2 Semester)	180.0 OP	50,000	9,000,000	
HI	<i>Praktikum Matematika pada FST (BLU)</i>			56,400,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			50,400,000	BLU
	- Belanja bahan Prodi Matematika	8.0 Bln	6,300,000	50,400,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			6,000,000	BLU
	- Honor Asisten Praktikum (10 Mahasiswa x 6 Praktikum x 2 Semester)v	120.0 OP	50,000	6,000,000	
HJ	<i>Praktikum Pendidikan Biologi pada FST (BLU)</i>			154,800,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			142,800,000	BLU
	- Belanja bahan praktikum Pendidikan Biologi	8.0 Bln	14,000,000	112,000,000	
	- Pencetakan dan penjiilidan buku petunjuk praktikum 14 Mata Kuliah Praktikum	1540.0 Exp	20,000	30,800,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			12,000,000	BLU
	- Honor Asisten Praktikum (10 Mahasiswa x 12 Praktikum x 2 Semester)	240.0 OP	50,000	12,000,000	
HK	<i>Praktikum Biologi pada FST (BLU)</i>			113,050,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			103,600,000	BLU
	- Belanja bahan praktikum Biologi	8.0 Bln	10,500,000	84,000,000	
	- Pencetakan dan penjiilidan buku petunjuk praktikum 14 Mata Kuliah Praktikum	980.0 Exp	20,000	19,600,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			9,450,000	BLU
	- Honor Asisten Praktikum (11 Mahasiswa x 9 Praktikum x 2 Semester)	189.0 OP	50,000	9,450,000	
HL	<i>Praktikum Teknologi Informasi pada FST (BLU)</i>			50,000,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			44,000,000	BLU
	- Belanja bahan praktikum Teknologi Informasi	8.0 Bln	5,500,000	44,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			6,000,000	BLU
	- Honor Asisten Praktikum (10 Mahasiswa x 6 Praktikum x 2 Semester)	120.0 OP	50,000	6,000,000	
HM	<i>PKL Matematika pada FST (BLU)</i>			85,775,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,425,000	BLU
	- Penggandaan buku kegiatan PKL	49.0 Exp	15,000	735,000	
	- Konsumsi pembekalan PKL	69.0 Org	10,000	690,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 190

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			6,750,000	BLU
	- Transport DPL PKL (15 Lokasi x 1 Orang x 1 hr x 3 keg)	45.0 OK	150,000	6,750,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			77,600,000	BLU
	- Bantuan Akomodasi Kegiatan Praktik Mahasiswa (2 bulan)	49.0 Mhs	1,400,000	68,600,000	
	- Honor pembimbing PKL	15.0 OK	600,000	9,000,000	
HN	<i>Kerja praktik Kimia pada FST (BLU)</i>			105,020,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,940,000	BLU
	- Penggandaan Buku Pedoman KP	75.0 OH	15,000	1,125,000	
	- Penggandaan Buku Kegiatan KP	60.0 OH	10,000	600,000	
	- Konsumsi Pembekalan KP	81.0 OH	15,000	1,215,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,000,000	BLU
	- Transport DPL KP	4.0 OH	500,000	2,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			100,080,000	BLU
	- Bantuan Akomodasi Kegiatan Praktik Mahasiswa (2 bulan)	33.0 Mhs	2,760,000	91,080,000	
	- Honor Pembimbing Kerja Praktek (perusahaan)	15.0 OK	600,000	9,000,000	
HO	<i>Kerja praktik (magang) Fisika pada FST (BLU)</i>			78,900,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			650,000	BLU
	- Penggandaan Buku Pedoman KP	40.0 OH	10,000	400,000	
	- Penggandaan Buku Kegiatan KP	25.0 OH	10,000	250,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			78,250,000	BLU
	- Bantuan Akomodasi Kegiatan Praktik Mahasiswa (2 bulan)	25.0 Mhs	2,770,000	69,250,000	
	- Honor Pembimbing Lokasi Kerja Praktek	15.0 OK	600,000	9,000,000	
HP	<i>Kerja Praktik Biologi pada FST (BLU)</i>			102,775,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,060,000	BLU
	- Penggandaan Buku Pedoman KP	65.0 OH	10,000	650,000	
	- Penggandaan Buku Kegiatan KP	50.0 OH	10,000	500,000	
	- Konsumsi Pembekalan KP	70.0 OH	13,000	910,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,715,000	BLU
	- Transport DPL KP	4.0 OH	428,750	1,715,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			99,000,000	BLU
	- Living Cost Kegiatan Praktik Mahasiswa (2 bulan)	50.0 MHS	1,800,000	90,000,000	
	- Honor Pembimbing Kerja Praktek (perusahaan)	15.0 OK	600,000	9,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 191

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
HQ	<i>Kerja praktik (magang) Teknik Informasi pada FST (BLU)</i>			151,440,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,170,000	BLU
	- Penggandaan buku pedoman Kerja Praktek	66.0 Exp	10,000	660,000	
	- Penggandaan buku kegiatan Kerja Praktek	51.0 Exp	10,000	510,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			150,270,000	BLU
	- Living Cost Kegiatan Praktik Mahasiswa (2 bulan)	51.0 MHS	2,770,000	141,270,000	
	- Honor Pembimbing Lokasi Kerja Praktek	15.0 OK	600,000	9,000,000	
HR	<i>KKL Matematika pada FST (BLU)</i>			106,480,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			980,000	BLU
	- Snack Pembekalan Peserta	51.0 Org	10,000	510,000	
	- Snack Pembekalan Pembimbing dan Panitia	8.0 Org	15,000	120,000	
	- Laporan Kegiatan	2.0 Exp	50,000	100,000	
	- MMT	10.0 M2	25,000	250,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,200,000	BLU
	- Uang saku Pembimbing dan Panitia (5 hr X 8 Orang)	40.0 OH	130,000	5,200,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			100,300,000	BLU
	- Akomodasi dan Transportasi pelaksanaan KKL	59.0 Mhs	1,700,000	100,300,000	
HS	<i>KKL Fisika pada FST (BLU)</i>			44,010,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			610,000	BLU
	- Penggandaan Laporan	2.0 Exp	50,000	100,000	
	- Snack Pembekalan Peserta	20.0 Org	10,000	200,000	
	- Snack Pembekalan Pembimbing dan Panitia	4.0 Org	15,000	60,000	
	- MMT	1.0 Lbr	250,000	250,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,600,000	BLU
	- Uang saku Pembimbing dan Panitia (5 hr X 4 Orang)	20.0 OH	130,000	2,600,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			40,800,000	BLU
	- Akomodasi dan Transportasi pelaksanaan KKL	24.0 Mhs	1,700,000	40,800,000	
HT	<i>KKL Kimia pada FST (BLU)</i>			124,235,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,085,000	BLU
	- Penggandaan Laporan	2.0 Exp	50,000	100,000	
	- Snack Pembekalan Peserta	60.0 Org	10,000	600,000	
	- Snack Pembekalan Pembimbing dan Panitia	9.0 Org	15,000	135,000	
	- MMT	10.0 M2	25,000	250,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 192

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II) - Uang saku Pembimbing dan Panitia (5 hr X 9 Orang)	45.0 OH	130,000	5,850,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II) - Akomodasi dan Transportasi pelaksanaan KKL	69.0 Mhs	1,700,000	117,300,000	BLU
<i>HU</i>	<i>KKL Biologi pada FST (BLU)</i>			101,330,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II) - Penggandaan Laporan - Snack Pembekalan Peserta - Snack Pembekalan Pembimbing dan Panitia - MMT	2.0 Exp 48.0 Org 8.0 Org 10.0 M2	40,000 10,000 15,000 25,000	80,000 480,000 120,000 250,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II) - Uang saku Pembimbing dan Panitia (5 hr X 8 Orang)	40.0 OH	130,000	5,200,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II) - Akomodasi dan Transportasi pelaksanaan KKL	56.0 Mhs	1,700,000	95,200,000	BLU
<i>HV</i>	<i>KKL Pendidikan Matematika pada FST (BLU)</i>			237,605,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II) - Penggandaan Laporan - Snack Pembekalan Peserta - Snack Pembekalan Pembimbing dan Panitia - MMT	2.0 Exp 118.0 Org 15.0 Org 10.0 M2	50,000 10,000 15,000 25,000	100,000 1,180,000 225,000 250,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II) - Uang saku Pembimbing dan Panitia (5 hr X 15 Orang)	75.0 OH	130,000	9,750,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II) - Akomodasi dan Transportasi pelaksanaan KKL	133.0 Mhs	1,700,000	226,100,000	BLU
<i>HW</i>	<i>KKL Pendidikan Fisika pada FST (BLU)</i>			88,725,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II) - Penggandaan Laporan - Snack Pembekalan Peserta - Snack Pembekalan Pembimbing dan Panitia - MMT	2.0 Exp 42.0 Org 7.0 Org 10.0 M2	50,000 10,000 15,000 25,000	100,000 420,000 105,000 250,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II) - Uang Saku Pembimbing dan Panitia (5 hr X 7 Orang)	35.0 OH	130,000	4,550,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 193

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			83,300,000	BLU
	- Akomodasi dan Transportasi pelaksanaan KKL	49.0 Mhs	1,700,000	83,300,000	
HX	<i>KKL Pendidikan Kimia pada FST (BLU)</i>			161,455,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,305,000	BLU
	- Penggandaan Laporan	2.0 Exp	50,000	100,000	
	- Snack Pembekalan Peserta	79.0 Org	10,000	790,000	
	- Snack Pembekalan Pembimbing dan Panitia	11.0 Org	15,000	165,000	
	- MMT	10.0 M2	25,000	250,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			7,150,000	BLU
	- Uang Saku Pembimbing dan Panitia (5 hr X 11 Orang)	55.0 OH	130,000	7,150,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			153,000,000	BLU
	- Akomodasi dan Transportasi pelaksanaan KKL	90.0 Mhs	1,700,000	153,000,000	
HY	<i>KKL Pendidikan Biologi pada FST (BLU)</i>			195,255,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,505,000	BLU
	- Penggandaan Laporan	2.0 Exp	50,000	100,000	
	- Snack Pembekalan Peserta	96.0 Org	10,000	960,000	
	- Snack Pembekalan Pembimbing dan Panitia	13.0 Org	15,000	195,000	
	- MMT	10.0 M2	25,000	250,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			8,450,000	BLU
	- Uang Saku Pembimbing dan Panitia (5 hr X 13 Orang)	65.0 OH	130,000	8,450,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			185,300,000	BLU
	- Akomodasi dan Transportasi pelaksanaan KKL	109.0 Mhs	1,700,000	185,300,000	
HZ	<i>KKL Teknik Informasi pada FST (BLU)</i>			92,880,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			980,000	BLU
	- Penggandaan Laporan	2.0 Exp	50,000	100,000	
	- Snack Pembekalan Peserta	51.0 Org	10,000	510,000	
	- Snack Pembekalan Pembimbing dan Panitia	8.0 Org	15,000	120,000	
	- MMT	10.0 M2	25,000	250,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,200,000	BLU
	- Uang Saku Pembimbing dan Panitia (5 hr X 8 Orang)	40.0 OH	130,000	5,200,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			86,700,000	BLU
	- Akomodasi dan Transportasi pelaksanaan KKL	51.0 Mhs	1,700,000	86,700,000	
IA	<i>Studium General Universitas pada Bagian Akademik Kmhs (BLU)</i>			87,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			64,350,000	BLU
	- Cetak MMT	2.0 Lbr	1,000,000	2,000,000	
	- Dekorasi taman	1.0 Pkt	2,000,000	2,000,000	
	- Cetak Piagam	4100.0 Exp	3,500	14,350,000	
	- Konsumsi pelaksanaan kuliah umum	4600.0 OK	10,000	46,000,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			14,250,000	BLU
	- Transport Petugas (Menwa, Racana, Paduan Suara)	120.0 OK	100,000	12,000,000	
	- Transport keamanan	15.0 OK	150,000	2,250,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			9,000,000	BLU
	- Honor Narasumber (2 ORNG x 3 oj)	6.0 OJ	1,500,000	9,000,000	
NA	<i>Pelaksanaan KKN pada LP2M (BLU)</i>			1,908,000,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			859,300,000	BLU
	- Cetak buku KKN/Pengabdian kepada Masyarakat	4000.0 Eks	6,000	24,000,000	
	- Atribut peserta (jaket, topi, kaos)	4000.0 Pkt	130,000	520,000,000	
	- Atribut panitia, pimpinan, dpl, camat, lurah, bappeda, bupati	300.0 Pkt	210,000	63,000,000	
	- Konsumsi Pembekalan KKN Reguler MIT (snack makan)	3000.0 Dus	34,000	102,000,000	
	- Konsumsi Rakor	200.0 Dus	27,000	5,400,000	
	- Konsumsi Seminar Proposal KKN MIT (snack)	1500.0 Dus	12,000	18,000,000	
	- Konsumsi Seminar Hasil KKN MIT (snack makan)	1500.0 Dus	34,000	51,000,000	
	- Konsumsi Pelepasan KKN Reguler	1500.0 OK	27,000	40,500,000	
	- Konsumsi Penyerahan KKN	300.0 Dus	15,000	4,500,000	
	- Konsumsi Penarikan KKN	300.0 Dus	15,000	4,500,000	
	- Konsumsi Evaluasi Pelaksanaan KKN (snack makan)	100.0 OK	42,000	4,200,000	
	- Konsumsi Pengembangan SDM (snack makan)	100.0 OK	42,000	4,200,000	
	- ATK Posko KKNv	100.0 Posko	100,000	10,000,000	
	- Cetak MMT dan Spanduk	8.0 Buah	250,000	2,000,000	
	- Dekorasi dan Publikasi Pembekalan KKN	4.0 Keg	1,500,000	6,000,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			880,000,000	BLU
	- Transport DPL, Panitia, Pimpinan Luar Kota	250.0 OK	300,000	75,000,000	
	- Uang Saku DPL, Panitia, Pimpinan Luar Kota	250.0 OH	300,000	75,000,000	
	- Transport DPL, Panitia, Pimpinan Dalam Kota	120.0 OK	150,000	18,000,000	
	- Transport observasi peserta KKN	260.0 Posko	150,000	39,000,000	
	- Transport peserta KKN (Peserta: 3.900 Orang x 1 keg, Kordes: 260 orang x 1 keg, Bendes: 260 orang x 1 keg)	4420.0 OK	150,000	663,000,000	
	- Transport peserta Pengembangan SDM	100.0 OK	100,000	10,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 195

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			113,400,000	BLU
	- Honorarium Pendamping Desa	100.0 OK	400,000	40,000,000	
	- Honorarium Narasumber Pembekalan KKN (2 Orang x 2 OJ x 4 kegiatan)	16.0 OJ	900,000	14,400,000	
	- Biaya Paket Live Streaming KKN	2.0 Keg	5,000,000	10,000,000	
	- Biaya Publikasi KKN di Media Massa (4 Paket x 2 media x 4 kegiatan)	4.0 Keg	5,000,000	20,000,000	
	- Biaya paket siaran KKN di Radio	1.0 Keg	9,000,000	9,000,000	
	- Biaya paket siaran KKN di TVRI Jateng	2.0 Keg	10,000,000	20,000,000	
525152	<u>Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-Semarang II)			55,300,000	BLU
	- Biaya Komunikasi dalam bentuk pulsa telepon atau paket data internet untuk DPL KKN (70 orang x 3 bulan)	210.0 OK	150,000	31,500,000	
	- Biaya Komunikasi dalam bentuk pulsa telepon atau paket data internet untuk BP KKN (40 orang x 3 bulan)	120.0 OK	150,000	18,000,000	
	- Biaya Langganan Zoom Meeting (100 partisipan)	12.0 Keg	160,000	1,920,000	
	- Biaya Langganan Zoom Meeting (1000 partisipan)	4.0 Keg	970,000	3,880,000	
NB	<i>Workshop Evaluasi KKN pada LP2M (BLU)</i>			42,800,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			35,600,000	BLU
	- Fullday (40 Orang x 2 kegiatan)	80.0 Pack	200,000	16,000,000	
	- Transport Peserta (40 Orang x 2 kegiatan)	80.0 OK	150,000	12,000,000	
	- Uang harian Peserta (40 Orang x 2 kegiatan x 1 hari)	80.0 OH	95,000	7,600,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			7,200,000	BLU
	- Honorarium narasumber (4 orang x 2 Jam)	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
ND	<i>KKN Nusantara 3T</i>			10,800,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			10,800,000	BLU
	- Transport DPL dan BP KKN (2 orang x 2 kali)	4.0 OK	1,500,000	6,000,000	
	- Uang Harian DPL dan BP KKN (2 orang x 3 Hari x 2 keg)	12.0 OK	400,000	4,800,000	
NE	<i>Workshop Pemberdayaan KKN</i>			8,150,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,550,000	BLU
	- Cetak MMT	1.0 Buah	250,000	250,000	
	- Konsumsi (snack: 50 orang x 2 Kegiatan)	100.0 OK	15,000	1,500,000	
	- Konsumsi (makan: 50 Orang x 2 kegiatan)	100.0 OK	28,000	2,800,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,600,000	BLU
	- Honorarium Narasumber (1 orang x 2 OJ x 2 kegiatan)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
NF	<i>Lokakarya Pengembangan SDM KKN</i>			68,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 196

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			9,600,000	BLU
	- Cetak MMT	4.0 Buah	250,000	1,000,000	
	- Konsumsi (snack: 50 orang x 4 Kegiatan)	200.0 OK	15,000	3,000,000	
	- Konsumsi (makan: 50 Orang x 4 kegiatan)	200.0 OK	28,000	5,600,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			52,000,000	BLU
	- Transport DPL dan BP KKN (20 orang x 1 PP X 4 keg)	80.0 OK	300,000	24,000,000	
	- Uang Harian DPL dan BP KKN (20 orang x 1 Hari x 4 keg)	80.0 OK	350,000	28,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			7,200,000	BLU
	- Honorarium Narasumber (1 orang x 2 OJ x 4 kegiatan)	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
NG	<i>Konferensi Internasional The 3th Annual Conference on Islamic Community Service (ACICS)</i>			95,410,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			6,000,000	BLU
	- Cetak Baliho	2.0 Buah	1,500,000	3,000,000	
	- Cetak buku konferensi/prosiding	30.0 Eks	100,000	3,000,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			66,750,000	BLU
	- Fullday (75 Orang)	75.0 Pack	400,000	30,000,000	
	- Transport Peserta dan Panitia (75 Orang x 1 PP)	75.0 OK	300,000	22,500,000	
	- Uang harian Peserta dan Panitia (75 Orang x 1 hari)	75.0 OH	190,000	14,250,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			22,660,000	BLU
	- Biaya ISBN	1.0 Pkt	500,000	500,000	
	- Honorarium Editor	5.0 OTER	300,000	1,500,000	
	- Honorarium Desain Grafis	2.0 OTER	180,000	360,000	
	- Honorarium narasumber luar negeri (3 orang x 3 OJ)	9.0 OJ	1,700,000	15,300,000	
	- Live streaming	1.0 OK	5,000,000	5,000,000	
NH	<i>Program Membangun Desa Santri Terpadu</i>			13,280,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			13,280,000	BLU
	- Uang Harian Monitoring Program (2 orang x 8 kegiatan x 1 hari)	16.0 OK	350,000	5,600,000	
	- Transport PP Monitoring Program (2 orang x 8 kegiatan)	16.0 OK	480,000	7,680,000	
NI	<i>Focus Group Discussion Desa Santri Binaan</i>			13,400,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			9,800,000	BLU
	- Cetak MMT	2.0 Buah	250,000	500,000	
	- Kit Peserta (50 orang x 2 Kegiatan)	100.0 Buah	50,000	5,000,000	
	- Konsumsi (snack: 50 orang x 2 Kegiatan)	100.0 OK	15,000	1,500,000	
	- Konsumsi (makan: 50 Orang x 2 kegiatan)	100.0 OK	28,000	2,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 197

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,600,000	BLU
	- Honorarium Narasumber (1 orang x 2 OJ x 2 kegiatan)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
NJ	<u>Workshop Pengembangan Desa Santri Binaan</u>			13,400,000	BLU
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			9,800,000	
	- Cetak MMT	2.0 Buah	250,000	500,000	BLU
	- Kit Peserta (50 orang x 2 Kegiatan)	100.0 Buah	50,000	5,000,000	
	- Konsumsi (snack: 50 orang x 2 Kegiatan)	100.0 OK	15,000	1,500,000	
	- Konsumsi (makan: 50 Orang x 2 kegiatan)	100.0 OK	28,000	2,800,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,600,000	BLU
	- Honorarium Narasumber (1 orang x 2 OJ x 2 kegiatan)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
NK	<u>Konferensi Nasional Pengabdian pada Masyarakat</u>			19,960,000	BLU
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,500,000	
	- Konsumsi (snack: 50 orang x 2 Kegiatan)	100.0 OK	15,000	1,500,000	BLU
	- Konsumsi (makan: 50 Orang x 2 kegiatan)	100.0 OK	30,000	3,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			15,460,000	BLU
	- Biaya ISBN	1.0 Pkt	500,000	500,000	
	- Honorarium Editor	5.0 OTER	300,000	1,500,000	
	- Honorarium Desain Grafis	2.0 OTER	180,000	360,000	
	- Honorarium narasumber (3 orang x 3 OJ)	9.0 OJ	900,000	8,100,000	
	- Live streaming	1.0 OK	5,000,000	5,000,000	
NL	<u>Peningkatan Kualitas SDM desa santri terpadu</u>			50,000,000	BLU
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.134-Semarang II)			20,000	
	- Foto copy	80.0 lbr	250	20,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.134-Semarang II)			49,980,000	
	- Paket Fullboard 42 orang	42.0 OP	630,000	26,460,000	
	- Uang harian peserta (42 org x 2 hari)	84.0 OH	130,000	10,920,000	
	- Transportasi peserta (42 orang)	42.0 OK	300,000	12,600,000	
2132.CAA	<u>Sarana Bidang Pendidikan[Base Line]</u>	2.0 Paket		6,844,681,000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
2132.CAA.001	<u>Sarana PTKI</u>	1.0 Paket		1,300,000,000	U
053	<u>Revitalisasi Peralatan Lab. Sainstek</u>			1,300,000,000	
KA	<u>Pengadaan alat-alat laboratorium</u>			1,300,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 198

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.134-Semarang II)			1,300,000,000	RM	
	- Timbangan Laboratorium	3.0 unit	31,200,000	93,600,000		
	- Refrigerator Laboratorium	2.0 unit	73,750,000	147,500,000		
	- Reagen laboratorium	50.0 unit	1,750,000	87,500,000		
	- ULT Lab	1.0 unit	100,000,000	100,000,000		
	- Bejana ukur	15.0 unit	1,550,000	23,250,000		
	- Micro pipet	50.0 unit	1,000,000	50,000,000		
	- Mikroskop	4.0 unit	52,313,250	209,253,000		
	- PCR Mesin	1.0 unit	90,000,000	90,000,000		
	- Fotometer	2.0 unit	39,000,000	78,000,000		
	- Autoclaf	1.0 unit	73,500,000	73,500,000		
	- Sentrifusil	2.0 unit	24,156,000	48,312,000		
	- HPLC	1.0 unit	20,000,000	20,000,000		
	- Bioreaktor	1.0 unit	89,375,000	89,375,000		
	- inkubator	1.0 unit	68,500,000	68,500,000		
	- Mesin pelembab pengabut	2.0 unit	27,720,000	55,440,000		
	- Lemari asam asap	1.0 unit	65,000,000	65,000,000		
	- Gelas ukur	11.0 unit	70,000	770,000		
2132.CAA.002	Sarana PTKIN PNBP/BLU	1.0 Paket		5,544,681,000		U
051	Peralatan Penunjang Pendidikan (PNBP/BLU)			5,544,681,000		
AA	<i>Sarana Prasarana pada FSH (BLU)</i>			<i>1,080,806,000</i>		

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 199

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
537112	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU (KPPN.134-Semarang II)			1,080,806,000	2	BLU
	> Sarana Prasarana Perkantoran			45,000,000		
	- Almari Mobile Arsip	1.0 Unit	45,000,000	45,000,000		
	> Sarana Prasarana Laboratorium			196,500,000		
	- Lemari Toga	1.0 Unit	10,000,000	10,000,000		
	- Teleskop Altazimut	1.0 Unit	50,000,000	50,000,000		
	- Teleskop Manual	5.0 Unit	7,500,000	37,500,000		
	- Almari Dry Kabinet	2.0 Unit	2,500,000	5,000,000		
	- Sistem Otomasi Obervasi Fajar	1.0 Unit	15,000,000	15,000,000		
	- AC / Pendingin ruangan	2.0 Unit	7,000,000	14,000,000		
	- Megaphone	1.0 Unit	6,000,000	6,000,000		
	- Kamera Camcorder	1.0 Unit	35,000,000	35,000,000		
	- Tempat Sampah (3 Pilah)	6.0 Pkt	4,000,000	24,000,000		
	> Sarana Prasarana Smart Class			839,306,000		
	- Document Camera	1.0 Unit	24,900,000	24,900,000		
	- Interactive Flat Panel Display	1.0 Unit	183,500,000	183,500,000		
	- Desktop PC All in One	1.0 Unit	35,000,000	35,000,000	*	
	- Room Booking	1.0 Unit	29,100,000	29,100,000	*	
	- WIRELESS MIC	1.0 Unit	9,800,000	9,800,000		
	- Digital Mixer	1.0 Unit	31,500,000	31,500,000		
	- Amplifier	1.0 Unit	15,000,000	15,000,000		
	- Speaker	2.0 Unit	25,500,000	51,000,000		
	- WEB CONFERENCE CAM	1.0 Unit	86,900,000	86,900,000		
	- Camera for Class Recording	1.0 Unit	53,900,000	53,900,000	*	
	- Camera for Teacher Tracking	1.0 Unit	184,500,000	184,500,000	*	
	- Camera Joystick Controller	1.0 Unit	22,000,000	22,000,000	*	
	- Network Switch 8 Port with PoE	1.0 Unit	7,206,000	7,206,000		
	- Monitor Operator	1.0 UNit	3,500,000	3,500,000		
	- PC Operator	1.0 Unit	35,000,000	35,000,000	*	
	- All in one Printer	1.0 Unit	16,500,000	16,500,000		
	- Installation cost	1.0 Pkt	50,000,000	50,000,000	*	
BA	Sarana Prasarana pada FUHUM (BLU)			634,350,000		

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 200

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU</u> (KPPN.134-Semarang II)			634,350,000	2	BLU
	- TV Touch Sreen 55 inch	1.0 Buah	100,000,000	100,000,000		
	- Bracket TV 65,76, 86 inch	1.0 Buah	5,000,000	5,000,000		
	- Scanner	2.0 Buah	11,500,000	23,000,000		
	- Kamera CCTV dan Instalasinya	1.0 Unit	5,500,000	5,500,000		
	- Meja Kuliah	40.0 Set	2,000,000	80,000,000		
	- Kursi Kuliah	40.0 Set	1,000,000	40,000,000		
	- Meja Kerja	8.0 Set	3,500,000	28,000,000		
	- Kursi Kerja	8.0 Set	2,000,000	16,000,000		
	- Printer	2.0 Buah	5,000,000	10,000,000		
	- Desktop Desain	2.0 Unit	25,000,000	50,000,000		
	- Desktop	3.0 Unit	15,000,000	45,000,000	*	
	- Meja Komputer	2.0 Unit	3,650,000	7,300,000		
	- Kursi Beroda	2.0 Unit	3,500,000	7,000,000		
	- AC 1 1/2 PK	3.0 Unit	13,750,000	41,250,000		
	- AC 2 PK	2.0 Unit	18,500,000	37,000,000		
	- Lemari Arsip	2.0 Unit	6,650,000	13,300,000		
	- Sound System	1.0 Pkt	26,500,000	26,500,000		
	- Honorarium POKJA Pengadaan Barang	5.0 OK	900,000	4,500,000		
	- Pemasangan PJU dan Panel Solar	5.0 Unit	16,000,000	80,000,000		
	- Tempat Sampah 3 Tabung	5.0 Unit	3,000,000	15,000,000		
CA	<u>Sarana Prasarana pada FITK (BLU)</u>			720,304,000		
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU</u> (KPPN.134-Semarang II)			476,228,000		BLU
	- Pengadaan Printer Scanner	5.0 Unit	5,000,000	25,000,000		
	- Pengadaan Dekstop PC Core i7	2.0 Unit	12,000,000	24,000,000		
	- Pengadaan Almari Billing Kabinet	5.0 Unit	2,500,000	12,500,000		
	- Pengadaan Sepeda Listrik	5.0 Unit	7,500,000	37,500,000		
	- Pengadaan AC	6.0 Unit	8,000,000	48,000,000		
	- Pengadaan smart screen dan standing breket	4.0 Unit	70,000,000	280,000,000		
	- TV Box android	4.0 Unit	1,800,000	7,200,000		
	- Speaker Aktif	4.0 Unit	6,001,000	24,004,000		
	- Kamera Webcam	4.0 Unit	3,556,000	14,224,000		
	- Honorarium Panitia Lelang/Tender	5.0 OP	760,000	3,800,000		
537115	<u>Belanja Modal Lainnya - BLU</u> (KPPN.134-Semarang II)			244,076,000	2	BLU
	- Pengadaan Alat Musik Drumband Lengkap	1.0 Pkt	244,076,000	244,076,000	*	
DA	<u>Sarana Prasarana pada FDK (BLU)</u>			1,022,795,000		

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 201

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,022,795,000	BLU
	- Printer Warna Operasional Kantor	1.0 Unit	4,800,000	4,800,000	
	- Scanner	1.0 Unit	14,000,000	14,000,000	
	- AC Ruang labda, perpustakaan dan kantor	1.0 Unit	8,000,000	8,000,000	
	- Interaktif Flat Panel Plus Web Com smart class	3.0 Unit	78,000,000	234,000,000	
	- Video Tron Ruang Sidang FDK	1.0 Unit	110,000,000	110,000,000	
	- Pengadaan CCTV (Parkir belakang laborat)	1.0 Pkt	20,000,000	20,000,000	
	- Pengadaan Almari Arsip	1.0 Unit	5,995,000	5,995,000	
	- Sepeda	6.0 Unit	5,000,000	30,000,000	
	- Sepeda listrik	3.0 Unit	10,000,000	30,000,000	
	- LCD mini portable	2.0 Unit	3,000,000	6,000,000	
	- panel lampu surya	1.0 Unit	50,000,000	50,000,000	
	- Kursi Ruang Sidang FDK	60.0 Unit	4,000,000	240,000,000	
	- Meja Rapat Ruang Sidang FDK	3.0 Unit	90,000,000	270,000,000	
EA	<u>Sarana Prasarana pada FEBI (BLU)</u>			79,019,000	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU</u> (KPPN.134-Semarang II)			79,019,000	2 BLU
	- Sepeda motor listrik	1.0 Unit	26,519,000	26,519,000	*
	- Meja ruang sidang	8.0 Unit	2,000,000	16,000,000	
	- Stager 8m	1.0 Unit	5,000,000	5,000,000	
	- Kursi ruang sidang	12.0 Unit	1,500,000	18,000,000	
	- TV display Ruang Sidang	1.0 Unit	6,000,000	6,000,000	
	- Standing TV portable	1.0 Unit	1,500,000	1,500,000	
	- Almari etalase	4.0 Unit	1,500,000	6,000,000	
FA	<u>Sarana Prasarana pada FISIP (BLU)</u>			90,258,000	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU</u> (KPPN.134-Semarang II)			87,750,000	BLU
	- Printer	1.0 Unit	3,750,000	3,750,000	
	- LCD Proyektor	1.0 Unit	7,500,000	7,500,000	
	- Stand Mic	2.0 Unit	750,000	1,500,000	
	- Pompa air mancur	2.0 Unit	5,000,000	10,000,000	
	- Sepeda Listrik	5.0 Unit	8,000,000	40,000,000	
	- Podium	1.0 Unit	6,000,000	6,000,000	
	- Smart TV Webinar & Rapat	1.0 Unit	19,000,000	19,000,000	
537115	<u>Belanja Modal Lainnya - BLU</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,508,000	2 BLU
	- Ketipung Kendang dan Seruling untuk UKM Mahasiswa	1.0 Paket	2,508,000	2,508,000	*
GA	<u>Sarana Prasarana pada FPK (BLU)</u>			587,757,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 202

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU</u> (KPPN.134-Semarang II)			587,757,000	2	BLU
	- Printer	2.0 Unit	6,051,000	12,102,000		
	- Dekstop Desain Grafis	1.0 Unit	27,500,000	27,500,000		
	- Laptop	3.0 Unit	15,000,000	45,000,000	*	
	- Sound System (Speaker aktif)	5.0 Unit	1,355,000	6,775,000		
	- Speaker Portable 15 Inch DBK	1.0 Unit	4,000,000	4,000,000		
	- Pengadaan Sofa Tamu	1.0 Set	15,000,000	15,000,000		
	- Pengadaan CCTV dan Jaringannya	4.0 Unit	3,750,000	15,000,000		
	- Alat Lab Analisa Protein	1.0 Unit	154,880,000	154,880,000		
	- Meja Kursi Laborat Bawah	4.0 Set	5,000,000	20,000,000		
	- Pengadaan alat laboratorium manajemen sistem penyelenggaraan makanan	1.0 Pkt	70,000,000	70,000,000		
	- Pengadaan meja kantor untuk dosen dan pegawai (10)	10.0 unit	5,000,000	50,000,000		
	- Akrilik Papanisasi WHPDC	2.0 buah	3,000,000	6,000,000		
	- Pengadaan alat laboratorium ilmu teknologi pangan	1.0 Pkt	70,000,000	70,000,000		
	- Stempel embos	1.0 Unit	6,500,000	6,500,000		
	- Pengadaan Kursi Dosen dan Pegawai	10.0 unit	1,000,000	10,000,000		
	> Peralatan Praktikum pada FPK (BLU)			45,000,000		
	- CCTV Lab	12.0 Unit	2,500,000	30,000,000		
	- Meja kursi lab	3.0 Set	5,000,000	15,000,000		
	> Sarana Praktikum pada FPK (BLU)			30,000,000		
	- Lemari kabinet	10.0 Unit	2,000,000	20,000,000		
	- Meja kursi praktikum	2.0 Set	5,000,000	10,000,000		
HA	<u>Sarana Prasarana pada FST (BLU)</u>			78,000,000		
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU</u> (KPPN.134-Semarang II)			78,000,000		BLU
	- Scanner Roller	2.0 Unit	9,000,000	18,000,000		
	- Solar System/Panel Surya	2.0 PKT	30,000,000	60,000,000		
IA	<u>Sarana Prasarana pada Bagian Akademik dan Kmhs (BLU)</u>			32,000,000		
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU</u> (KPPN.134-Semarang II)			32,000,000		BLU
	- Printer Card PVC (Kartu Tanda Mahasiswa (KTM) mifare)	1.0 Unit	16,000,000	16,000,000		
	- mixer video	1.0 Unit	16,000,000	16,000,000		
MA	<u>Sarana Prasarana pada Cankeu (BLU)</u>			5,000,000		
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU</u> (KPPN.134-Semarang II)			5,000,000		BLU
	- Printer	1.0 Unit	5,000,000	5,000,000		
QA	<u>Pengadaan Buku Perpustakaan, Data Base dan Jurnal Online</u>			494,777,000		
537115	<u>Belanja Modal Lainnya - BLU</u> (KPPN.134-Semarang II)			494,777,000		BLU
	- Buku Perpustakaan	1330.0 Eks	150,000	199,500,000		
	- Jurnal Online Oxford	1.0 Pkt	178,727,000	178,727,000		
	- e-book (walisongo e-library)	777.0 Jdl	150,000	116,550,000		

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 203

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
RA	Sarana Prasarana pada PTIPD (BLU)			128,500,000	
537112	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU (KPPN.134-Semarang II)			128,500,000	BLU
	- Swith	8.0 Unit	15,000,000	120,000,000	
	- Printer	1.0 Unit	3,500,000	3,500,000	
	- Mesin Penghancur Kertas	1.0 Unit	5,000,000	5,000,000	
TA	Sarana Prasarana pada Pascasarjana (BLU)			31,000,000	
537112	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU (KPPN.134-Semarang II)			31,000,000	BLU
	- Pengadaan Meja kursi Ruang Penulisan Disertasi (2 UNIT X 4 Ruang)	8.0 Unit	2,000,000	16,000,000	
	- Pengadaan meja kelas	6.0 Unit	2,500,000	15,000,000	
UA	Sarana Prasarana pada PPBisnis (BLU)			162,000,000	
537112	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU (KPPN.134-Semarang II)			162,000,000	BLU
	- Laptop	2.0 Unit	10,000,000	20,000,000	
	- Kursi Tunggu	8.0 Unit	4,500,000	36,000,000	
	- Kursi Staff	8.0 Pkt	3,000,000	24,000,000	
	- Meja Resepsionis (planetarium/ foodcourt)	4.0 Unit	5,500,000	22,000,000	
	- Sound System (GSG)	1.0 Pkt	60,000,000	60,000,000	
VA	Sarana Prasarana pada Klinik Pratama (BLU)			192,615,000	
537112	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU (KPPN.134-Semarang II)			192,615,000	BLU
	- AC Ruang	3.0 Unit	4,500,000	13,500,000	
	- Nebulezer	1.0 Unit	1,815,000	1,815,000	
	- Lampu Halogen	2.0 Unit	2,500,000	5,000,000	
	- Tabung Oksigen	2.0 Unit	1,500,000	3,000,000	
	- USG	1.0 Unit	71,000,000	71,000,000	
	- Brankart Ambulan	1.0 Unit	10,300,000	10,300,000	
	- Rekam Jantung	1.0 Unit	40,000,000	40,000,000	
	- Pengadaan Alat Laboratorium Hematology Analyzer	1.0 Unit	39,100,000	39,100,000	
	- Printer	2.0 Unit	3,700,000	7,400,000	
	- Termagun standing	1.0 Unit	1,500,000	1,500,000	
WA	Sarana Prasarana pada PPBahasa (BLU)			89,000,000	
537112	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU (KPPN.134-Semarang II)			89,000,000	BLU
	- Meja kursi Dosen dan/Tendik	15.0 Set	3,000,000	45,000,000	
	- Almari Arsip untuk sertifikat	1.0 Unit	5,000,000	5,000,000	
	- Sofa Ruang Kepala	1.0 Set	13,000,000	13,000,000	
	- NT USB Microphone pod cast	2.0 Set	7,000,000	14,000,000	
	- Meja Rapat	1.0 Unit	12,000,000	12,000,000	
YA	Sarana dan Prasarana Mahad (BLU)			116,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 204

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU</u> (KPPN.134-Semarang II)			116,500,000	BLU
	- Loker	58.0 Unit	1,750,000	101,500,000	
	- Runningtext	1.0 Unit	15,000,000	15,000,000	
2132.CBJ	<u>Prasarana Bidang Pendidikan Tinggi[Base Line]</u>	1.0 unit		2,879,619,000	
2132.CBJ.005	Lokasi : KOTA SEMARANG <u>Prasarana PTKIN (PNBP/BLU)</u>	1.0 unit		2,879,619,000	U
051	<u>Prasarana Pendidikan pada PTKIN (PNBP/BLU)</u>			2,879,619,000	
BA	<i>Pembangunan Sarana Gedung pada Fuhum (BLU)</i>			199,296,000	
537113	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan - BLU</u> (KPPN.134-Semarang II)			199,296,000	BLU
	- Pembangunan jembatan penghubung gedung PKM dan gedung Q	1152.0 M2	173,000	199,296,000	
CA	<i>Prasarana pada FITK (BLU)</i>			308,940,000	
537113	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan - BLU</u> (KPPN.134-Semarang II)			308,940,000	BLU
	- Pengadaan penambahan ruang untuk Sekprim dan Humas FITK di lantai 2	60.0 M2	5,149,000	308,940,000	
DA	<i>Renovasi Gedung pada FDK (BLU)</i>			842,250,000	
537113	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan - BLU</u> (KPPN.134-Semarang II)			842,250,000	BLU
	- Pembuatan atap parkir pada FDK	350.0 M2	500,000	175,000,000	
	- Pembuatan taman di belakang gedung I dan J FDK	679.0 M2	250,000	169,750,000	
	- Pembuatan Gudang FDK	100.0 M2	1,300,000	130,000,000	
	- Konsultan Perencana	2.0 Pkt	20,000,000	40,000,000	
	- Perluasan ruang transit Laboratorium FDK LT.2	60.0 M2	3,000,000	180,000,000	
	- Pembuatan green house	50.0 M2	950,000	47,500,000	
	- Pembuatan sentra pengolahan air limbah	40.0 M2	1,000,000	40,000,000	
	- Pengelola Kegiatan (panitia dan PPhP)	2.0 PKT	10,000,000	20,000,000	
	- Konsultan Pengawas	2.0 PKT	20,000,000	40,000,000	
EA	<i>Renovasi Gedung pada FEBI (BLU)</i>			526,000,000	
537113	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan - BLU</u> (KPPN.134-Semarang II)			526,000,000	BLU
	- Renovasi Kantor	400.0 M2	500,000	200,000,000	
	- Perencanaan renovasi Kantor	1.0 Pkt	10,000,000	10,000,000	
	- Pengawasan renovasi kantor	1.0 Pkt	6,000,000	6,000,000	
	- Pembuatan taman dan papan nama FEBI	150.0 M2	800,000	120,000,000	
	- Pembuatan papan billboard	20.0 M2	2,000,000	40,000,000	
	- Penggantian lantai granit sekretariat	400.0 M2	375,000	150,000,000	
GA	<i>Prasarana pada FPK (BLU)</i>			136,363,000	
537113	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan - BLU</u> (KPPN.134-Semarang II)			136,363,000	BLU
	- Pembuatan Bangunan Musholla Kayu Jati (Joglo) (9x10m=90m2)	1.0 Pkt	136,363,000	136,363,000	
HA	<i>Prasarana pada FST (BLU)</i>			866,770,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
537113	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - BLU (KPPN.134-Semarang II)			866,770,000	BLU
	- Pekerjaan Elevator SIMPLEX	1.0 Pkt	856,570,000	856,570,000	
	- Jasa konsultan	5.0 OP	720,000	3,600,000	
	- Honor POKJA	5.0 OP	1,020,000	5,100,000	
	- Bahan Pelelangan	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
2132.QEJ	Bantuan Pendidikan Tinggi[Base Line]	1235.0 Orang		16,764,000,000	

	Lokasi : KOTA SEMARANG				
2132.QEJ.006	Mahasiswa Penerima Bidik Misi	513.0 Orang		5,121,600,000	
051	Bidik Misi On Going Thn 2019			3,471,600,000	U
IA	Bidik Misi On Going 2019			3,471,600,000	
574111	Belanja Bantuan Sosial Untuk Perlindungan Sosial Dalam Bentuk Uang (KPPN.134-Semarang II)			3,471,600,000	RM
	- Bidik Misi On Going 2019	263.0 Org	13,200,000	3,471,600,000	
052	Bidik Misi On Going Thn 2018			1,650,000,000	U
IA	Bidik Misi On Going 2018			1,650,000,000	
574111	Belanja Bantuan Sosial Untuk Perlindungan Sosial Dalam Bentuk Uang (KPPN.134-Semarang II)			1,650,000,000	RM
	- Bidik Misi On Going 2018	250.0 Org	6,600,000	1,650,000,000	
2132.QEJ.007	Mahasiswa PTKI Penerima KIP Kuliah	722.0 Orang		11,642,400,000	
051	KIP Kuliah On Going (Tahun 2020 dan Tahun 2021)			9,530,400,000	U
IA	KIP Kuliah On Going 2020			5,280,000,000	
574111	Belanja Bantuan Sosial Untuk Perlindungan Sosial Dalam Bentuk Uang (KPPN.134-Semarang II)			5,280,000,000	RM
	- KIP Kuliah On Going 2020	400.0 Org	13,200,000	5,280,000,000	
IB	KIP Kuliah On Going 2021			4,250,400,000	
574111	Belanja Bantuan Sosial Untuk Perlindungan Sosial Dalam Bentuk Uang (KPPN.134-Semarang II)			4,250,400,000	RM
	- KIP Kuliah On Going 2021	322.0 Org	13,200,000	4,250,400,000	
052	KIP Kuliah (Rekrutmen Baru)			2,112,000,000	U
IA	KIP Kuliah (Rekrutmen Baru)			2,112,000,000	
574111	Belanja Bantuan Sosial Untuk Perlindungan Sosial Dalam Bentuk Uang (KPPN.134-Semarang II)			2,112,000,000	RM
	- KIP Kuliah (Rekrutmen Baru)	320.0 Orang	6,600,000	2,112,000,000	
025.04.WA	Program Dukungan Manajemen			76,892,900,000	
2135	Dukungan Manajemen Pendidikan dan Pelayanan Tugas Teknis Lainnya Pendidikan Islam			76,892,900,000	
2135.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan		76,712,900,000	

	Lokasi : KOTA SEMARANG				
2135.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		76,712,900,000	
001	Gaji dan Tunjangan			64,512,900,000	U
MA	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			25,561,497,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 206

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.134-Semarang II)			10,749,697,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 TH	10,749,697,000	10,749,697,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.134-Semarang II)			700,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 TH	700,000	700,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,660,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Suami/Isteri PNS	1.0 TH	2,660,000,000	2,660,000,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.134-Semarang II)			786,100,000	RM
	- Belanja Tunjangan Anak PNS	1.0 TH	786,100,000	786,100,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.134-Semarang II)			524,440,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 TH	524,440,000	524,440,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.134-Semarang II)			8,358,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 TH	8,358,000,000	8,358,000,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.134-Semarang II)			117,120,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 TH	117,120,000	117,120,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,044,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Beras PNS	1.0 TH	2,044,000,000	2,044,000,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.134-Semarang II)			321,440,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 TH	321,440,000	321,440,000	
MB	<u>Uang Makan PNS</u>			8,060,976,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.134-Semarang II)			8,060,976,000	RM
	- Uang Makan Gol IV (196 Org x 22 Hari x 12 Bln)	51744.0 OH	41,000	2,121,504,000	
	- Uang Makan Gol III (574 Org x 21 Hari x 12 Bln)	151536.0 OH	37,000	5,606,832,000	
	- Uang Makan Gol II dan I (36 Org x 21 Hari x 12 Bln)	9504.0 OH	35,000	332,640,000	
MC	<u>Tunjangan Profesi Dosen</u>			26,072,532,000	
511153	<u>Belanja Tunjangan Profesi Dosen</u> (KPPN.134-Semarang II)			26,072,532,000	RM
	- Belanja Tunjangan Profesi Dosen (449 Orang x 12 bulan)	5388.0 OB	4,839,000	26,072,532,000	
MD	<u>Tunjangan Kehormatan Guru Besar</u>			3,618,720,000	
511154	<u>Belanja Tunjangan Kehormatan Profesor</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,618,720,000	RM
	- Belanja Tunjangan Kehormatan Guru Besar 24 Orang x 12 bulan	288.0 OB	12,565,000	3,618,720,000	
ME	<u>Tunjangan Tugas Belajar</u>			176,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 207

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511137	<u>Belanja Tunj. Tugas Belajar Tenaga Pengajar Biasa pada PT untuk mengikuti pendidikan Pasca Sarjana PNS (KPPN.134-Semarang II)</u>			176,400,000	RM
	- Belanja Tunjangan Tugas Belajar (42 Orang x 6 bulan)	252.0 OB	700,000	176,400,000	
MF	<u>Lembur</u>			1,022,775,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,022,775,000	RM
	> Uang Lembur			720,600,000	
	- Uang lembur Gol IV (20 Org x 4 jam x 50 Keg)	4000.0 OH	25,000	100,000,000	
	- Uang Lembur Gol III (130 Org x 4 jam x 50 Keg)	26000.0 OH	20,000	520,000,000	
	- Uang lembur Gol II (25 Org x 4 Jam x 50 Keg)	5000.0 OH	17,000	85,000,000	
	- Uang Lembur Gol I (6 Org x 4 Jam x 50 Keg)	1200.0 OH	13,000	15,600,000	
	> Uang Makan Lembur			302,175,000	
	- Uang Makan Lembur Gol IV (20 Org x 45 Keg)	900.0 OH	41,000	36,900,000	
	- Uang Makan Lembur Gol III (130 org x 45 Keg)	5850.0 OH	37,000	216,450,000	
	- Uang makan Lembur Gol II dan I (31 Org x 45 Keg)	1395.0 OH	35,000	48,825,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			12,200,000,000	U
AA	<u>Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran pada FSH</u>			151,243,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.134-Semarang II)			46,080,000	RM
	- Pejabat Pembuat Komitmen FSH	12.0 OB	2,520,000	30,240,000	
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu	12.0 OB	640,000	7,680,000	
	- Pejabat Pengadaan	12.0 OB	680,000	8,160,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			35,870,000	RM
	- Konsumsi rapat snack (10 keg x 49 org)	490.0 OK	15,000	7,350,000	
	- Konsumsi Ujian snack (50 Keg x 4 org)	200.0 OK	15,000	3,000,000	
	- Makan rapat/ Jamuan Tamu (10 keg x 41 org)	410.0 OK	27,000	11,070,000	
	- Foto Copy (31 keg x 1500 lbr)	46000.0 Lbr	200	9,200,000	
	- MMT	210.0 M2	25,000	5,250,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-Semarang II)			59,293,000	RM
	- Pemeliharaan/perbaikan Mobil Dinas operasional	1.0 Unit	21,000,000	21,000,000	
	- Pemeliharaan/perbaikan Kendaraan Roda dua	2.0 Unit	1,500,000	3,000,000	
	- pemeliharaan Inventaris Kantor	10.0 Peg	80,000	800,000	
	- Pemeliharaan Peralatan Komputer dan laptop	3.0 Unit	730,000	2,190,000	
	- Pemeliharaan Printer	3.0 Unit	500,000	1,500,000	
	- Pemeliharaan AC	5.0 Unit	610,000	3,050,000	
	- Pemeliharaan/perbaikan Mobil Dinas Dekan	1.0 Unit	27,753,000	27,753,000	
523199	<u>Belanja Pemeliharaan Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			10,000,000	RM
	- Pengawetan/pemeliharaan/perawatan buku FSH	500.0 Buah	20,000	10,000,000	
BA	<u>Pengelolaan DIPA pada FUHUM</u>			46,080,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 208

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.134-Semarang II)			46,080,000	RM
	- Honorarium BPP	12.0 Bln	640,000	7,680,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	12.0 Bln	2,520,000	30,240,000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan	12.0 Bln	680,000	8,160,000	
BB	<u>Pemeliharaan Gedung dan Bangunan pada FUHUM</u>			28,887,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.134-Semarang II)			28,887,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung, Bangunan, Jaringan Kamar Mandi/WC FUHUM	109.0 M2	173,000	18,857,000	
	- Pemeliharaan Taman dan Halaman FUHUM	1003.0 M2	10,000	10,030,000	
BC	<u>Operasional Perkantoran pada FUHUM</u>			2,183,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,183,000	RM
	- Fotokopi	1532.0 Lbr	250	383,000	
	- Snack (20 org x 2 keg)	40.0 OK	15,000	600,000	
	- Makan (20 org x 2 keg)	40.0 OK	30,000	1,200,000	
CA	<u>Operasional Satuan Kerja pada FITK</u>			46,080,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.134-Semarang II)			46,080,000	RM
	- pejabat pembuat komitmen	12.0 OB	2,520,000	30,240,000	
	- bendahara pengeluaran pembantu	12.0 OB	640,000	7,680,000	
	- pejabat pengadaan barang dan jasa	12.0 OB	680,000	8,160,000	
CB	<u>Pemeliharaan Peralatan dan Mesin pada FITK</u>			138,573,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.134-Semarang II)			138,573,000	RM
	- Pemeliharaan kantor FITK	801.0 M2	173,000	138,573,000	
DA	<u>Operasional Satuan Kerja pada FDK</u>			46,080,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.134-Semarang II)			46,080,000	RM
	- Honor PPK FDK	12.0 Bln	2,520,000	30,240,000	
	- Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	12.0 Bln	680,000	8,160,000	
	- Honor BPP FDK	12.0 Bln	640,000	7,680,000	
DB	<u>Pemeliharaan Kendaraan Dinas pada FDK</u>			37,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-Semarang II)			37,000,000	RM
	- Pemeliharaan Mobil Dinas Operasional	1.0 UNIT	15,000,000	15,000,000	
	- Pemeliharaan Motor Dinas Operasional	1.0 Unit	1,000,000	1,000,000	
	- Pemeliharaan Mobil Dinas Dekan	1.0 Unit	21,000,000	21,000,000	
DC	<u>Pemeliharaan Peralatan dan Mesin pada FDK</u>			31,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 209

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-Semarang II)			31,500,000	RM
	- Pemeliharaan AC	25.0 Unit	600,000	15,000,000	
	- Pemeliharaan Komputer/Laptop/LCD	14.0 Unit	500,000	7,000,000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor Printer	10.0 Unit	500,000	5,000,000	
	- Pemeliharaan Interphon dalam Kantor	15.0 Unit	300,000	4,500,000	
DD	<i>Keperluan Sehari-hari pada FDK</i>			28,640,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			28,640,000	RM
	- Sanck Rapat	476.0 OK	15,000	7,140,000	
	- MMT	96.0 Bh	25,000	2,400,000	
	- Fotocopy	18800.0 Lbr	250	4,700,000	
DE	<i>Pemeliharaan Gedung dan Bangunan pada FDK</i>			34,000,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.134-Semarang II)			34,000,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kelas I & J dan Lingkungannya	200.0 M2	170,000	34,000,000	
DF	<i>Pajak Radio pada FDK</i>			2,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,500,000	RM
	- Pajak Radio	1.0 Th	2,500,000	2,500,000	
EA	<i>Pengelolaan DIPA pada FEBI</i>			46,080,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.134-Semarang II)			37,920,000	RM
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen FEBI	12.0 OB	2,520,000	30,240,000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran Pembantu	12.0 OB	640,000	7,680,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-Semarang II)			8,160,000	RM
	- Honor pejabat pengadaan fakultas	12.0 OB	680,000	8,160,000	
EB	<i>Operasional Pemeliharaan pada FEBI</i>			78,460,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			58,475,000	RM
	- Cetak Stopmap Fakultas	500.0 Exp	10,000	5,000,000	
	- Pembuatan merchandise FEBI	100.0 Pcs	50,000	5,000,000	
	- Foto Copi laporan kegiatan	52500.0 Lbr	250	13,125,000	
	- Jilid laporan	200.0 Exp	20,000	4,000,000	
	- Konsumsi Akademik	1800.0 OK	13,000	23,400,000	
	- Cetak Leaflet S1/S2	750.0 Exp	8,000	6,000,000	
	- MMT dan Pemasangan	130.0 Keg	15,000	1,950,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 210

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-Semarang II)			19,985,000	RM
	- Pemeliharaan/perbaikan mobil dinas operasional	1.0 Unit	11,985,000	11,985,000	
	- Pemeliharaan/perbaikan mobil dinas operasional	1.0 Unit	1,500,000	1,500,000	
	- Pemeliharaan/perbaikan AC	13.0 Unit	500,000	6,500,000	
FA	<i>Operasional Satuan Kerja pada FISIP</i>			41,520,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.134-Semarang II)			41,520,000	RM
	- Honor Bendahara Pengeluaran Pembantu (BPP)	12.0 Bln	570,000	6,840,000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)	12.0 Bln	2,210,000	26,520,000	
	- Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah	12.0 Bln	680,000	8,160,000	
FB	<i>Pemeliharaan Mesin pada FISIP</i>			24,258,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-Semarang II)			24,258,000	RM
	- Pemeliharaan mobil dinas dekan	1.0 Unit	14,258,000	14,258,000	
	- Pemeliharaan mobil dinas operasional	1.0 Unit	10,000,000	10,000,000	
FC	<i>Pemeliharaan pada FISIP</i>			22,400,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.134-Semarang II)			17,500,000	RM
	- Pemeliharaan halaman dan taman	100.0 M2	25,000	2,500,000	
	- Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	150.0 M2	100,000	15,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,900,000	RM
	- Pemeliharaan AC	8.0 Unit	300,000	2,400,000	
	- Pemeliharaan PC/Notbook	9.0 Unit	100,000	900,000	
	- Pemeliharaan Printer	8.0 Unit	200,000	1,600,000	
GA	<i>Pengelola DIPA pada FPK</i>			41,520,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.134-Semarang II)			41,520,000	RM
	- Honor BPP FPK	12.0 Bln	570,000	6,840,000	
	- Honor PPK FPK	12.0 Bln	2,210,000	26,520,000	
	- Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	12.0 Bln	680,000	8,160,000	
HA	<i>Operasional Satuan Kerja pada FST</i>			37,920,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.134-Semarang II)			37,920,000	RM
	- Honor pejabat pembuat komitmen FST	12.0 OB	2,520,000	30,240,000	
	- Honor bendahara pengeluaran pembantu	12.0 OB	640,000	7,680,000	
HB	<i>Pemeliharaan peralatan dan mesin pada FST</i>			58,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 211

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-Semarang II)			58,200,000	RM
	- Pemeliharaan kendaraan roda dua	1.0 Thn	3,600,000	3,600,000	
	- Pemeliharaan mobil dinas Dekan	1.0 Thn	18,600,000	18,600,000	
	- Pemeliharaan komputer, laptop, printer, LCD, AC dan lain-lain	100.0 Unit	270,000	27,000,000	
	- Pemeliharaan mobil dinas operasional	1.0 Thn	9,000,000	9,000,000	
HC	<i>Keperluan Perkantoran pada FST</i>			37,221,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.134-Semarang II)			15,000,000	RM
	- Belanja keperluan perkantoran	30.0 Keg	500,000	15,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II)			22,221,000	RM
	- MMT	258.0 M2	25,000	6,450,000	
	- Fc	33086.0 Lbr	250	8,271,000	
	- Bahan dan Konsumsi Akademi	15.0 Keg	500,000	7,500,000	
KA	<i>Keperluan Sehari-hari Universitas</i>			3,733,408,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,310,984,000	RM
	- Langganan Bandwith Universitas	12.0 Bln	250,000,000	3,000,000,000	
	- FC	63936.0 lbr	250	15,984,000	
	- Konsumsi tamu snack (100 keg x 50 org)	5000.0 OK	15,000	75,000,000	
	- Konsumsi tamu Makan (100 keg x 50 org)	5000.0 OK	30,000	150,000,000	
	- Tanaman Hias dalam kantor	100.0 Buah	700,000	70,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 212

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.134-Semarang II)			422,424,000	RM
	- Vandel untuk Tamu	200.0 Bh	300,000	60,000,000	
	- Souvenir Kit untuk Tamu	280.0 Set	300,000	84,000,000	
	- Balliner pilot medium	50.0 Buah	18,500	925,000	
	- Tape Dispenser/ Holder 50	70.0 Buah	25,000	1,750,000	
	- Bolpoint Pentel Ori	75.0 Buah	96,000	7,200,000	
	- Ordner bantex	90.0 Buah	22,000	1,980,000	
	- Ordner Bantex 5 Cm	100.0 Buah	22,000	2,200,000	
	- Pisau Cutter	30.0 Buah	17,200	516,000	
	- Gunting Kertas Besar	50.0 Buah	13,800	690,000	
	- Staples Max 50	40.0 Buah	75,350	3,014,000	
	- Isi Pentel	50.0 buah	24,100	1,205,000	
	- Kertas HVS 80 gr Kwarto	300.0 Rim	60,500	18,150,000	
	- Kertas F4 70 gr	460.0 Rim	59,000	27,140,000	
	- Kertas A4 70 gr Kwarto	325.0 Rim	53,000	17,225,000	
	- Kertas Buffalo Warna Muda	50.0 Lbr	31,900	1,595,000	
	- Toner HP 12.A	30.0 Unit	1,512,000	45,360,000	
	- Catride Canon 40	35.0 Unit	378,400	13,244,000	
	- Catride Canon 41	32.0 Unit	467,000	14,944,000	
	- Toner mesin FC IR 1435 NP 68	20.0 Unit	2,384,750	47,695,000	
	- Catride HP 28	35.0 Unit	412,000	14,420,000	
	- Pos It Kecil	30.0 Buah	11,000	330,000	
	- Amplop putih tanggung	29.0 Dus	15,000	435,000	
	- Amplop ciklat samson E	25.0 Dus	62,000	1,550,000	
	- Flashdisk 16 GB	30.0 Buah	93,500	2,805,000	
	- Flashdisk 32 Gb	30.0 Buah	175,000	5,250,000	
	- Flashdisk 8 Gb	35.0 Buah	93,000	3,255,000	
	- Mouse Wireless	25.0 Buah	136,400	3,410,000	
	- Sapu ijuk lantai	40.0 Buah	38,500	1,540,000	
	- Sikat WC (gagang)	30.0 Buah	27,500	825,000	
	- Sapu lidi (bergagang)	30.0 Buah	21,000	630,000	
	- Kain pel gading	24.0 Buah	23,000	552,000	
	- Kain pel Canebo	60.0 Buah	82,500	4,950,000	
	- Kain pel lengkap alumunium (90 cm)	40.0 Buah	233,750	9,350,000	
	- Pel lengkap Tribakti (60 cm)	20.0 Buah	88,000	1,760,000	
	- Refil kain pel Tribakti (60 cm)	40.0 Buah	49,500	1,980,000	
	- Ember 6 gln lux	20.0 Buah	78,650	1,573,000	
	- Gayung plastik	15.0 Buah	15,400	231,000	
	- Engkrak plastik besar	25.0 Buah	37,000	925,000	
	- Stop kran air putar 2	25.0 Buah	88,000	2,200,000	
	- Gembok besar	11.0 Buah	110,000	1,210,000	
	- Kabel NYY 4x2,5 50 Mt warna hitam	300.0 M	22,000	6,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 213

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
KB 524111	- Axi Galon 4 L	74.0 Galon	52,500	3,885,000	RM
	- Canebo Merk AION	39.0 Buah	75,000	2,925,000	
	- Materai 10Ribu	100.0 Lbr	10,000	1,000,000	
	<i>Perjalanan Universitas</i>			543,600,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			528,600,000	
524113	- Representatif Pimpinan	120.0 OH	200,000	24,000,000	RM
	- Penginapan	120.0 OH	1,000,000	120,000,000	
	- Transport Perjalanan Transport Tiket pesawatPerjalanan (6 org x 15 Keg)	90.0 Org	2,180,000	196,200,000	
	- Transport lokal Jakarta PP (6 org x 15 Keg)	90.0 OK	530,000	47,700,000	
	- Uang Harian Jakarta (6 Org x 2 hr x 20 keg)	240.0 OH	530,000	127,200,000	
	- Transport lokal Semarang PP (6 org x 15 Keg)	90.0 OK	150,000	13,500,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.134-Semarang II)			15,000,000	
- Transport perjalanan dalam kota	100.0 OH	150,000	15,000,000		
KC 522111	<u>Langganan Daya dan Jasa</u> <u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.134-Semarang II)			4,839,600,000	RM
522112	- Langganan Listrik	12.0 Bln	400,000,000	4,800,000,000	RM
	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.134-Semarang II)			36,000,000	RM
522113	- Langganan Telepon	12.0 Bln	3,000,000	36,000,000	RM
	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.134-Semarang II)			3,600,000	RM
523111	- Langganan Air	12.0 Bln	300,000	3,600,000	RM
	<i>Pemeliharaan Gedung, Bangunan dan Lingkungan</i> <u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.134-Semarang II)			1,230,549,000	RM
KE	- Pemeliharaan Gedung dan lingkungan	7113.0 M2	173,000	1,230,549,000	RM
	<i>Keperluan sehari-hari Perkantoran Fakultas-Fakultas pada Bagian Umum</i>			100,079,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 214

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.134-Semarang II) > Peralatan Barang persediaan pada Fuhum			100,079,000	RM
	- Kain Pel gading	24.0 buah	23,000	552,000	
	- Kain Pel kanebo	60.0 Buah	82,500	4,950,000	
	- Kain pel lengka alumunium	40.0 Buah	233,750	9,350,000	
	- Pel lengkap tribakti	20.0 buah	88,000	1,760,000	
	- Kertas F4 70 gr	72.0 Rim	59,000	4,248,000	
	- ember 6 Galon lux	20.0 Buah	78,700	1,574,000	
	- Gayung plastik	15.0 Buah	15,400	231,000	
	- Stop kran air putar	25.0 BUah	88,000	2,200,000	
	- Kertas HVS 80 gr kwarto	76.0 Rim	60,500	4,598,000	
	- Refil kain pel tribakti	40.0 buah	49,500	1,980,000	
	- Sapu lidi (bergagang)	30.0 Buah	21,000	630,000	
	- Sikat WC (bergagang)	30.0 Buah	27,500	825,000	
	- engkrak plastik besar	25.0 Buah	37,000	925,000	
	- Sapu Ijuk lantai	40.0 BUah	38,500	1,540,000	
	- Mouse Wiraless	25.0 Buah	136,400	3,410,000	
	- Flesdisk 16 GB	30.0 Buah	93,500	2,805,000	
	- Flesdisk 32 GB	30.0 Buah	175,000	5,250,000	
	- Flesdisk 8 GB	35.0 BUah	93,000	3,255,000	
	> Barang persediaan pada FDK			49,996,000	
	- Kain Pel gading	24.0 buah	23,000	552,000	
	- Kain Pel kanebo	60.0 Buah	82,500	4,950,000	
	- Kain pel lengka alumunium	38.0 Buah	233,750	8,882,000	
	- Pel lengkap tribakti	18.0 buah	88,000	1,584,000	
	- Kertas F4 70 gr	72.0 Rim	59,000	4,248,000	
	- ember 6 Galon lux	20.0 Buah	78,700	1,574,000	
	- Gayung plastik	15.0 Buah	15,400	231,000	
	- Stop kran air putar	25.0 BUah	88,000	2,200,000	
	- Kertas HVS 80 gr kwarto	76.0 Rim	60,500	4,598,000	
	- Refil kain pel tribakti	40.0 buah	49,500	1,980,000	
	- Sapu lidi (bergagang)	30.0 Buah	21,000	630,000	
	- Sikat WC (bergagang)	30.0 Buah	27,500	825,000	
	- engkrak plastik besar	25.0 Buah	37,000	925,000	
	- Sapu Ijuk lantai	40.0 BUah	38,500	1,540,000	
	- Mouse Wiraless	25.0 Buah	136,400	3,410,000	
	- Flesdisk 16 GB	30.0 Buah	93,500	2,805,000	
	- Flesdisk 32 GB	30.0 Buah	175,000	5,250,000	
	- Flesdisk 8 GB	35.0 BUah	93,000	3,255,000	
	- Amplop putih	10.0 Pak	23,500	235,000	
	- Batu Alkalin	46.0 50	7,000	322,000	
KF	Perjalanan Biasa Fakultas-Fakultas pada Bagian Umum			15,073,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			12,823,000	RM
	> Perjalanan Dinas Fuhum			12,823,000	
	- Transport (2 org x 2 keg)	4.0 OK	745,000	2,980,000	
	- Uang Harian (2 org x 3 hr x 2 keg)	12.0 OH	420,250	5,043,000	
	- Penginapan (2 org x 2 hr x 2 keg)	8.0 OK	600,000	4,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.134-Semarang II)			2,250,000	RM
	> Perjalanan Dalam Kota Fuhum			2,250,000	
	- Transport	15.0 OK	150,000	2,250,000	
KG	<u>Pengurusan Dokumen-Dokumen Aset</u>			118,936,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.134-Semarang II)			118,936,000	RM
	- Pengurusan Dokumen Aset	1.0 Th	118,936,000	118,936,000	
KH	<u>Penanganan Covid 19</u>			167,000,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-Semarang II)			167,000,000	RM
	- Suplemen	300.0 Kartn	350,000	105,000,000	
	- Masker	300.0 Bh	10,000	3,000,000	
	- Handsanitizer 500 ml	200.0 Btl	70,000	14,000,000	
	- lisensi zoom	20.0 Pkt	2,250,000	45,000,000	
MA	<u>Operasional Perkantoran Universitas pada Bagian Cankeu</u>			401,770,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.134-Semarang II)			12,850,000	RM
	- FC	1000.0 OK	250	250,000	
	- Konsumsi rapat 42 Orang x 10 keg	420.0 OK	30,000	12,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA UIN WALISONGO SEMARANG T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (423611) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG
 ALOKASI Rp.279,816,629,000

Halaman : 216

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.134-Semarang II)			388,920,000	RM
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran	12.0 OB	5,200,000	62,400,000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen Universitas RM	12.0 OB	4,600,000	55,200,000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen Universitas BLU	12.0 OB	3,500,000	42,000,000	
	- Honor Pejabat Penguji dan Penandatanganan SPM	12.0 OB	2,830,000	33,960,000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran	12.0 OB	2,400,000	28,800,000	
	- Honor BPP Unit Biro RM	12.0 OB	1,580,000	18,960,000	
	- Honor BPP Unit Biro BLU	12.0 OB	1,100,000	13,200,000	
	- Honor Bendahara Penerima BLU	12.0 OB	1,900,000	22,800,000	
	- Honor Pengurus/Penyimpan BMN	24.0 OB	300,000	7,200,000	
	- Honor Penanggungjawab SAI	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honor Koordinator SAI	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Honor Ketua/Wakil Ketua SAI	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Honor Anggota SAI	48.0 OB	150,000	7,200,000	
	- Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Unit Biro	12.0 OB	680,000	8,160,000	
	- Honor PPABP	12.0 OB	1,150,000	13,800,000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan	36.0 OB	1,840,000	66,240,000	
QA	<u>Pemeliharaan buku pada Perpustakaan</u>			40,000,000	RM
523199	<u>Belanja Pemeliharaan Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II)			40,000,000	RM
	- Perawatan Buku	1000.0 Eks	40,000	40,000,000	
TA	<u>Operasional pemeliharaan pada Pascasarjana</u>			29,640,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.134-Semarang II)			29,640,000	RM
	- Honor Operasional pengelola DIPA (BPP)	12.0 OB	570,000	6,840,000	
	- Honor Operasional pengelola DIPA (PPK Pascasarjana)	12.0 OB	1,900,000	22,800,000	
2135.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>	1.0 Dokumen		180,000,000	
----- Lokasi : KOTA SEMARANG					
2135.EBD.953	<u>Layanan Pemantauan dan Evaluasi</u>	1.0 Dokumen		180,000,000	
051	<u>Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi</u>			180,000,000	U
MA	<u>Layanan TUSI, KIP,Bidikmisi, SBSN, EMIS, Smart pada PTKIN</u>			150,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			150,000,000	RM
	- TRansport Perjalanan dalam rangka Sosialisasi, Koordinasi (25 org x 3 kali)	75.0 OK	2,000,000	150,000,000	
MB	<u>Konsultasi bidang perencanaan dan keuangan</u>			30,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-Semarang II)			30,000,000	2 RM
	- Tiket perjalanan ke Jakarta (2 org x 5 keg)	10.0 OK	2,000,000	20,000,000	*
	- Uang harian (2 org x 2 hari x 5 keg)	20.0 OH	500,000	10,000,000	*

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Semarang, 11 November 2021

IMAM TAUFIQ

NIP 197212301996031002